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A1 
 

                              SEAT UPHOLSTERY 

1966 CHARGER                                    CALL FOR PRICES 

 

 

 

 

 

 

 

Cologne Inserts and Skirts 

HA041 _ _ _U                                              Front Buckets 

HA041 _ _ _ RU                                            Rear Buckets 

HA041 _ _ _SBC      Vinyl and Carpet Seat Backs Front 

HA041_ _ _ FC                           Carpet Seat Backs‐Rear 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                                202‐Pearl White 

  420‐Citron                           320‐Metallic Navy 

  616‐Ginger                             520‐Metallic Red 

  614‐Gold                                617‐Ginger/Gold 

 

1967 CHARGER                                    CALL FOR PRICES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bambino Inserts and Cologne Skirts 

HA043 _ _ _ U                                             Front Buckets 

HA043_ _ _ RU                                             Rear Buckets 

HA043 _ _ _ A                               Front Center Armrest 

HA041 _ _ _ SBC       Vinyl and Carpet Seat Back‐Front 

HA041 _ _ _ FC                          Carpet Seat Backs‐Rear 

 

     *Seat Back Panels are the same as 66 Charger* 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                                202‐Pearl White 

  630‐Gold                              320‐Metallic Navy 

  520‐Metallic Red                             420‐Citron 

  620‐Copper                 318‐Light Metallic Blue 

                      SEAT UPHOLSTERY CONTINUED 

 

1968 CHARGER                                    CALL FOR PRICES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ascot Inserts and Dorchester Skirts 

HA045_ _ _ U                                              Front Buckets 

HA045 _ _ _ C                                                  Rear Bench 

HA045 _ _ _ A Front Center Armrest w/o Map Pocket 

HA045 _ _ _ AM Front Center Armrest w Map Pocket 

 

  Seat Colors Available: 

  100‐Black with Black Pleats 

  357‐Metallic Blue with Navy 

  109‐Black with Dark Grey Pleats 

  431‐Drk Met Green w Lt Met Green Pleats 

  202‐PearlWhite 

  527‐Metallic Red with Maroon Pleats 

  111‐Black with Silver Pleats 

 

  Front Armrest Colors Available: 

  100‐Black                                202‐Pearl White 

  520‐Metallic Red       332‐Light Metallic Blue 

  430‐Dark Metallic Green 



A2 
 

                    SEAT UPHOLSTERY CONTINUED 

 

1969 CHARGER                                    CALL FOR PRICES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ascot Inserts and Coachman Skirts 

HA047_ _ _U                                               Front Buckets 

HA047 _ _ _ C                                                  Rear Bench 

HA047 _ _ _ A Front Center Armrest w/o Map Pocket 

HA047 _ _ _AM Front Center Armrest w Map Pocket 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                     330‐Dark Metallic Blue 

  650‐Saddle                                            528‐Red 

  434‐Dark Metallic Green                200‐White 

 

Leather Inserts and Coachman Skirts 

HA049 _ _ _ U                                             Front Buckets 

HA049 _ _ _ C                                                  Rear Bench 

HA047 _ _ _ A Front Center Armrest w/o Map Pocket 

HA047 _ _ _ AM Front Center Armrest w Map Pocket 

 

  Leather Colors Available: 

  100‐Black                     330‐Dark Metallic Blue 

  200‐White                434‐Dark Metallic Green 

  650‐Saddle 

 

  *Rear Bench Seats and Armrests are ALL VINYL* 

                     SEAT UPHOLSTERY CONTINUED 

 

1970 CHARGER                                    CALL FOR PRICES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diamond Basket weave Inserts and Crinkle Skirts 

HA051 _ _ _ U                                             Front Buckets 

HA051 _ _ _ B                                                Front Bench 

HA051 _ _ _ C                                                  Rear Bench 

HA051 _ _ _ A Front Center Armrest w/o Map Pocket 

HA051 _ _ _AM Front Center Armrest w Map Pocket 

 

  Vinyl Colors Available: 

  154‐Charcoal                                    200‐White 

  338‐BrightBlue          545‐Dark/Burnt Orange 

  656‐Brown               434‐Dark Metallic Green 

  540‐Orange‐Armrest only 

 

1971 CHARGER‐Bucket Style w Pleats call for $ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elpaso Inserts and Coachman skirts 

HA053 _ _ _U                                              Front Buckets 

HA053 _ _ _ C                                                  Rear Bench 

HA053 _ _ _A                                Front Center Armrest 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                                           200‐White 

  339‐Gunmetal                         340‐Bright Blue 

  666‐Ember Gold                              664‐Brown 

  434‐Dark Metallic Green 

  561‐Bright Orange/Black 



A3 
 

                SEAT UPHOLSTERY CONTINUED 

 

1971 CHARGER‐Bucket w Button Style  call for $ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cologne Inserts and Belmont Skirts 

HA055_ _ _ U                                              Front Buckets 

HA055 _ _ _ C                                                  Rear Bench 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                                          664‐Brown 

  339‐Gunmetal 

 

1971 CHARGER‐Bucket Style‐Leather‐Button Style 

                            CALL FOR PRICES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Leather Inserts and Belmont Skirts 

HA057 _ _ _ U                                             Front Buckets 

HA057 _ _ _ C                                                  Rear Bench 

 

  Leather Colors Available: 

  100‐Black                                          664‐Brown 

`  339‐Gunmetal 

 

                *Rear Bench Seats are ALL VINYL* 

                    SEAT UPHOLSTERY CONTINUED 

 

1971 CHARGER‐Bench Style‐Std CALL FOR PRICES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elpaso Inserts and Coachman Skirts 

HA059_ _ _ B                                                 Front Bench 

HA059 _ _ _ C                                                  Rear Bench 

 

  Vinyl Colors Available: 

  200‐White                                340‐Bright Blue 

  665‐Tan/Brown                155‐Charcoal/Black 

  435‐Light/Dark Metallic Green 

 

1971 CHARGER‐Bench Style‐Deluxe CALL FOR $ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Derma Inserts and Coachman Skirts 

HA061_ _ _B                                                  Front Bench 

HA061 _ _ _ C                                                  Rear Bench 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                                           200‐White 

  664‐Brown                               340‐Bright Blue 

  666‐Ember Gold      434‐Dark Metallic Green 



A4 
 

                  SEAT UPHOLSTERY CONTINUED 

 

1972 CHARGER‐Bucket w Button Style CALL FOR $ 

 

 

 

 

Shallow Elk Inserts and Cologne Skirts 

HA063 _ _ _ U                                             Front Buckets 

HA063 _ _ _ C                                                  Rear Bench 

HA053 _ _ _ A                               Front Center Armrest 

 

Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                                           200‐White 

  666‐Ember Gold                      340‐Bright Blue 

  444‐Dark Green 

 

Shallow Elk Inserts and Coachman Skirts 

HA065 _ _ _ U                                             Front Buckets 

HA065 _ _ _ C                                                  Rear Bench 

HA053 _ _ _ A                               Front Center Armrest 

 

Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                                           200‐White 

  666‐Ember Gold                      340‐Bright Blue 

  444‐Dark Green 

 

    

 

 

              SEAT UPHOLSTERY CONTINUED 

 

1972 CHARGER‐Bench Style‐Std‐w/o Armrest 

                              CALL FOR PRICES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Shallow Elk Inserts and Coachman Skirts 

HA067 _ _ _ B                                                Front Bench 

HA067 _ _ _ C                                                  Rear Bench 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                           153‐Charcoal/Black 

  340‐Bright Blue  

 445‐Light/Metallic Green/Dark Green 

 

1972 CHARGER‐Bench Style‐Deluxe CALL FOR $ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ranger Inserts and Cologne Skirts 

HA069 _ _ _ B                                                Front Bench 

HA069 _ _ _ C                                                  Rear Bench 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                           153‐Charcoal/Black 

  340‐Bright Blue                       444‐Dark Green 

  662‐Brown                              666‐Ember Gold 



A5 
 

             SEAT UPHOLSTERY CONTINUED 

 

1973 CHARGER‐Bucket w Button Style CALL FOR $ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Shallow Elk Inserts and Cologne Skirts 

HA063 _ _ _ U                                             Front Buckets 

HA063_ _ _C                                                    Rear Bench 

HA053_ _ _ A                                Front Center Armrest 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                                           200‐White 

 

Shallow Elk Inserts and Coachman Skirts 

HA065_ _ _ U                                              Front Buckets 

HA065 _ _ _ C                                                  Rear Bench 

HA053 _ _ _ A                               Front Center Armrest 

HA053_ _ _ S                         Front + Rear Seat 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                                           200‐White 

 

1973 CHARGER‐Bench w Armrest style CALL FOR $ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Shallow Elk Inserts and Coachman Skirts 

HA075_ _ _ B                                                 Front Bench 

HA075 _ _ _ C                                                  Rear Bench 

   

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black 

             SEAT UPHOLSTERY CONTINUED 

 

1973 CHARGER‐Bench Style‐Deluxe CALL FOR $ 

 

Shallow Elk Inserts and Coachman Skirts 

HA077 _ _ _ B                                                Front Bench 

HA077 _ _ _ C                                                  Rear Bench 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black 

 

1974 CHARGER‐Bucket w Button Style CALL FOR $ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Shallow Elk Inserts and Oxford Skirts 

HA079_ _ _ U                                              Front Buckets 

HA079_ _ _ C                                                   Rear Bench 

HA079 _ _ _A                                Front Center Armrest 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                                           200‐White 

  360‐Lagoon Blue                     452‐Jade Green 



A6 
 

                  SEAT UPHOLSTERY CONTINUED 

 

1974 CHARGER‐Bench w Armrest style CALL FOR $ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Shallow Elk Inserts and Oxford Skirts 

HA081 _ _ _ B                                                Front Bench 

HA081 _ _ _C                                                   Rear Bench 

 

  Vinyl Colors Available; 

  100‐Black                                     682‐Chestnut 

  360‐Lagoon Blue                     452‐Jade Green 

 

1974 CHARGER‐Bench Style‐Deluxe CALL FOR $ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Richmond Inserts and Oxford Skirts 

HA083 _ _ _ B                                                Front Bench 

HA083 _ _ _ C                                                  Rear Bench 

 

                   Vinyl Colors Available:     

                   100‐Black                              452‐Jade Green 

                 682‐Chestnut                      260‐Dark White 

                 360‐Lagoon Blue 

                  SEAT UPHOLSTERY CONTINUED 

 

1965 CORONET                                    CALL FOR PRICES 

 

 

 

 

 

 

Bison Inserts and Skirts with Collar around Inserts 

HA085 _ _ _ U                                             Front Buckets 

HA085 _ _ _ C                                 Rear Bench‐Hardtop 

HA085 _ _ _ V                           Rear Bench‐Convertible 

HA085 _ _ _ SBC   Vinyl and Carpet Bucket Seat Backs 

 

                   Vinyl Colors Available: 

                   100‐Black                             202‐Pearl White 

                   525‐Metallic Red/Dark Maroon Collar 

                   317‐Metallic Lavender/Navy Blue Collar 

                   419‐Metallic Turquoise/Dark Green Collar 

 

                   Seatback Colors Available: 

                   610‐Metallic Fawn            520‐Metallic Red 

                   314‐Metallic Lavender       202‐Pearl White 

                   100‐Black                 416‐Metallic Turquoise 

 

1966 CORONET‐Bucket Style            CALL FOR PRICES 

 

 

 

 

 

 

Cologne Inserts and Skirts 

HA041 _ _ _ U                                             Front Buckets 

HA087 _ _ _ C                                 Rear Bench‐Hardtop 

HA087 _ _ _V                            Rear Bench‐Convertible 

HA087 _ _ _ A                               Front Center Armrest 

HA087_ _ _ SBC          Vinyl &Carpet Bucket Seatbacks 

HA087 _ _ _RSB Conv .Rear Seat Bottom Carpet Trim 

 

                  Vinyl Colors Available: 

                  100‐Black                              202‐Pearl White 

                   614‐Gold                                        420‐Citron 

                  320‐Metallic Navy                        616‐Ginger 

                  520‐Metallic Red                617‐Ginger/Gold 



A7 
 

                 SEAT UPHOLSTERY CONTINUED  

 

1966 CORONET‐Bench Style             CALL FOR PRICES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cirrus Inserts and Cologne Skirts 

HA089_ _ _ B                                                 Front Bench 

HA089 _ _ _ C                                 Rear Bench‐Hardtop 

HA089 _ _ _ V                           Rear Bench‐Convertible 

HA087_ _ _RSB Conv. Rear Seat Bottom Carpet trim 

 

                  Vinyl Colors Available: 

                   151‐Dark Grey/Black         617‐Ginger/Gold 

                   211‐Opal/Pearl White 

                   523‐Dark Red/Metallic Red 

                   323‐Navy Blue/Metallic Navy 

                   325‐Navy Blue/Light Metallic Blue 

 

1967 CORONET‐Bucket Style            CALL FOR PRICES 

 

 

 

 

 

 

 

Bambino Inserts and Cologne Skirts 

HA091 _ __ U                                              Front Buckets 

HA091 _ _ _ C                                 Rear Bench‐Hardtop 

HA091_ _ _ V                            Rear Bench‐Convertible 

HA091 _ _ _ A                               Front Center Armrest 

HA087_ _ _ SBC       Vinyl & Carpet Bucket Seat Backs 

HA091 _ _ _RSB Conv. Rear Seat bottom Carpet Trim 

 

                      Vinyl Colors Available: 

                      100‐Black                          202‐Pearl White 

                      630‐Gold                          520‐Metallic Red 

                      320‐Metallic Navy                     420‐Citron 

                      620‐Copper           318‐Light Metallic Blue 

                     SEAT UPHOLSTERY CONTINUED  

 

1968 CORONET‐Bucket Style            CALL FOR PRICES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ascot Inserts and Cologne Skirts 

HA095 _ __ U                                              Front Buckets 

HA095 _ _ _ C                                 Rear Bench‐Hardtop 

HA095 _ _ _ V                           Rear Bench‐Convertible 

HA095 _ _ _ A Front Center Armrest w/o Map Pocket 

HA095_ _ _ AM  Front Center Armrest w Map Pocket 

 

                      Vinyl Colors Available: 

                      100‐Black                          202‐Pearl White 

                      526‐Maroon       430‐Dark Metallic Green 

                       630‐Gold         527‐Metallic Red/Maroon 

                       351‐Light/Dark Metallic Blue 

                      433‐Light/Dark Metallic Green 

 

1968 CORONET‐Bench Style             CALL FOR PRICES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dorchester Inserts and Cologne Skirts 

HA093 _ _ _ B                                                Front Bench 

HA093_ _ _ C                                  Rear Bench‐Hardtop 

HA093 _ _ _ V                           Rear Bench‐Convertible 

HA087_ __ RSB  Conv. Rear Seat Bottom Carpet Trim 

 

                      Vinyl Colors Available: 

                      100‐Black                          202‐Pearl White 

                      520‐Metallic Red                     620‐Copper 

                      603‐Gold      327‐Met. Navy/Lt.Met. Blue 



A8 
 

              SEAT UPHOLSTERY CONTINUED 

 

1968CORONET/SUPERBEE Hardtop Bench Style 

                        CALL FOR PRICES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ascot Inserts and Cologne Skirts 

HA097_ _ _ B                                                 Front Bench 

HA097 _ _ _ C                                 Rear Bench‐Hardtop 

HA097_ _ _ HR                 Headrest Covers with Zipper 

 

                 Seat Colors Available: 

                  100‐Black                              202‐Pearl White 

                  529‐Maroon/Metallic Red 

                  359‐Dark/Light Metallic Blue 

                  431‐Dark/Light Metallic Green 

 

                Headrest Colors Available: 

                100‐Black                               520‐Metallic Red 

                202‐Pearl White    432‐Light Metallic Green 

                332‐Light Metallic Blue 

 

1968 CORONET‐Conv‐Bench Style             CALL FOR $ 

 

Ascot Inserts and Cologne Skirts 

HA099_ _ _ B                                                 Front Bench 

HA095 _ _ _ V                           Rear Bench‐Convertible 

HA097_ _ _ HR                 Headrest Covers with Zipper 

 

            Seat Colors Available: 

            100‐Black                                    202‐Pearl White 

            526‐Maroon               527‐MetallicRed/Maroon 

            430‐Dark Metallic Green                      630‐Gold 

            359‐Dark/Light Metallic Blue 

            351‐Light/Dark Metallic Blue 

 

            Headrest Colors Available: 

            100‐Black                                                 630‐Gold 

            434‐Dark Metallic Green          202‐Pearl White 

            526‐Maroon                   332‐Light Metallic Blue 

 

 

 

 

 

 

 

              

 

1968 CORONET/SUPERBEE‐Coupe Bench Style 

                              CALL FOR PRICES 

 

Reed Inserts and Cologne Skirts 

HA101_ _ _ B                                                 Front Bench 

HA101 _ _ _ V                                                 Rear Bench 

HA097 _ __ HR                 Headrest Covers with Zipper 

 

                 Seat Colors Available: 

                 100‐Black                                           102‐Silver 

                 359‐Dark/Light Metallic Blue 

 

                 Headrest Colors Available: 

                 100‐Black                                           102‐Silver 

                  332‐Light Metallic Blue 

 

1969 CORONET/SUPERBEE‐Bucket Style CALL FOR $ 

 

Elpaso Inserts and Coachman Skirts 

HA103_ _ _ U                                              Front Buckets 

HA103 _ _ _C                                  Rear Bench‐Hardtop 

HA103_ _ _ V                            Rear Bench‐Convertible 

HA047 _ _ _ A Front Center Armrest w/o Map Pocket 

HA047 _ _ _ AM Front Center Armrest w Map Pocket 

 

                Vinyl Colors Available: 

                100‐Black                                               528‐Red 

                330‐Dark Metallic Blue                  200‐White 

                650‐Saddle               434‐Dark Metallic Green 

 

 

 



A9 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                SEAT UPHOLSTERY CONTINUED 

 

1969 CORONET/SUPERBEE‐Hardtop Bench Style 

                               CALL FOR PRICES 

 

 

 

 

 

 

 

Coachman Inserts and Skirts 

HA105 _ _ _ B                                                Front Bench 

HA105 _ _ _ C                                                  Rear Bench 

HA105 _ _ _ HR                Headrest Covers with Zipper 

 

               Seat Colors Available: 

               100‐Black                                            200‐White 

  528‐Red                                            650‐Saddle 

  437‐Dark/Light Metallic Green 

                359‐Dark/Light Metallic Blue 

 

               Headrest Colors Available: 

               100‐Black                                          650‐Saddle 

  432‐Light Metallic Green                    528‐Red 

  332‐Light Metallic Blue                   200‐White 

 

1969 CORONET/SUPERBEE‐Conv. Bench Style 

                               CALL FOR PRICES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elpaso Inserts and Coachman Skirts 

HA107 _ _ _ B                                                Front Bench 

HA107 _ _ _ V                                                 Rear Bench 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                                               528‐Red 

  330‐Dark Metallic Blue                   200‐White 

  650‐Saddle               434‐Dark Metallic Green 

                SEAT UPHOLSTERY CONTINUED 

 

1969 CORONET/SUPERBEE‐Std. Bench Style 

                             CALL FOR PRICES 

 

 

 

 

 

 

 

Rosette Inserts and Coachman Skirts 

HA109 _ _ _ B                                                Front Bench 

HA109 _ _ _ C                                                  Rear Bench 

HA105 _ _ _ HR                Headrest Covers with Zipper 

 

  Seat Colors Available: 

  100‐Black                              131‐Black/Pewter 

  359‐Dark/Light Metallic Blue 

  651‐Bronze/Saddle 

 

  Headrest Colors Available: 

  100‐Black                                          650‐Saddle 

  130‐Pewter                 332‐Light Metallic Blue 

 

1970 CORONET/SUPERBEE‐Bucket Style CALL FOR $ 
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Shallow Elk Inserts and Coachman Skirts 

HA111_ _ _ U                                              Front Buckets 

HA111 _ _ _ C                                 Rear Bench‐Hardtop 

HA111_ _ _ V                            Rear Bench‐Convertible 

HA111_ _ _ A Front Center Armrest w/o Map Pocket 

HA111 _ _ _ AM Front Center Armrest w Map Pocket 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                                          656‐Brown 

  330‐Dark Metallic Blue                      660‐Gold 

  200‐White                            540‐Burnt Orange 

  434‐Dark Metallic Green 

 

1970 CORONET/SUPERBEE‐Hardtop Bench Style 

                               CALL FOR PRICES 

 

Vexon Inserts and Coachman Skirts 

HA113 _ _ _ B                                                Front Bench 

HA113 _ _ _ C                                                  Rear Bench 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                                          656‐Brown 

  330‐Dark Metallic Blue                   200‐White 

  540‐Burnt Orange   434‐Dark Metallic Green 

 

             SEAT UPHOLSTERY CONTINUED 

 

1970 CORONET/SUPERBEE‐Conv. Bench Style 

 

Shallow Elk Inserts and Coachman Skirts 

HA115_ _ _B                                                  Front Bench 

HA111 _ _ _V                                                  Rear Bench 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                                          656‐Brown 

  330‐Dark Metallic Blue                   200‐White 

  434‐Dark Metallic Green 

 

1965 SATELLITE‐Bucket Style            CALL FOR PRICES 

 

HA117 _ _ _ U                                             Front Buckets 

HA117 _ _ _C                                   Rear Bench Hardtop 

HA117 _ _ _V                            Rear Bench‐Convertible 

HA117 _ _ _ SBV                        Vinyl Bucket Seatbacks 

 

  Seat Colors Available: 

  101‐Black with Silver Welt 

  315‐Medium Metallic  Blue/Metallic Blue 

  625‐Dark Metallic Gold/Gold 

  521‐Dark Metallic Red/Crimson Red 

 

  Seatback Colors Available: 

  100‐Black          625‐Dark Metallic Gold/Gold 

  315‐Medium Metallic Blue/Metallic Blue 

  521‐DarkMetallic Red/Crimson Red 

 

1965 BELVEDERE II‐Bench Style       CALL FOR PRICES 

 

HA118 _ _ _ B                                                Front Bench 

HA118 _ _ _ C                                 Rear Bench‐Hardtop 

HA118 _ _ _ V                           Rear Bench‐Convertible 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black/Black with Black accent 

  326‐Metallic Navy/Metallic Lavender with 

          Metallic Navy accent 

  518‐Dark Metallic Red/Red with Dark  

          Metallic Red accent 

 

 

 

                   SEAT UPHOLSTERY CONTINUED 

 

1966 SATELLITE‐Bucket Style            CALL FOR PRICES 

 

Cologne Inserts with Western Scrolls 

HA119_ _ _ U                                              Front Buckets 

HA119 _ _ _ C                                 Rear Bench‐Hardtop 

HA119 _ _ _ V                           Rear Bench‐Convertible 

HA119 _ _ _ A                               Front Center Armrest 

HA119 _ __ RSB Conv. Rear Seat Bottom Carpet Trim 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                                202‐Pearl White 

  420‐Citron                                           614‐Gold 

  614A‐Ivy Gold Green           520‐Metallic Red 

  318‐Light Metallic Blue 

 

1966 BELVEDERE II‐Bench Style       CALL FOR PRICES 

 

Crator Inserts and Cologne Skirts 

HA121 _ _ _ B                                   Front Bench‐2 Door 
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HA121 _ _ _ B4                    Front Bench‐4 Door Sedan 

HA121 _ _ _ C                        Rear Bench‐2 Door Sedan 

HA121 _ _ _ V                           Rear Bench‐Convertible 

HA121_ _ _ 4                         Rear Bench‐4 Door Sedan 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                               520‐Metallic Red 

  429‐Bark Metallic Green/Citron 

  327‐Metallic Navy/Light Metallic Blue 

 

1967 SATELLITE/GTX‐Bucket Style  CALL FOR PRICES 

 

Cologne Inserts with Western Scroll 

HA123 _ _ _ U                                             Front Buckets 

HA123 _ _ _C                                  Rear Bench‐Hardtop 

HA123 _ _ _ V                           Rear Bench‐Convertible 

HA119 _ _ _ A                               Front Center Armrest 

HA119 _ _ _RSB Conv. Rear Seat Bottom Carpet Trim 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                                202‐Pearl White 

  520‐Metallic Red                320‐Metallic Navy 

  620‐Copper 

 

 

                    SEAT UPHOLSTERY CONTINUED 

 

1967 SATELLITE/BELVEDERE II‐Bench Style 

                                CALL FOR PRICES 

 

Bambino Inserts and Cologne Skirts 

HA125 _ _ _ B                                                Front Bench 

HA125 _ _ _ C                                 Rear Bench‐Hardtop 

HA125 _ _ _ V                           Rear Bench‐Convertible 

HA125 _ _ _B4                                 Front Bench‐4 Door 

HA125 _ _ _ 4                                    Rear Bench‐4 Door 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                                202‐Pearl White 

  620‐Copper                           520‐Metallic Red 

  327‐Metallic Navy/Light Metallic Blue 

 

1967 SATELLITE SILVER SPECIAL‐Bench Style 

                             CALL FOR PRICES 

 

Boar Grain with Silver Casting Inserts 

HA127107B                                       Front Bench‐2 Door 

HA127107C                        Rear Bench‐2 Door Hardtop 

HA127107V                  Rear Bench‐2 Door Convertible 

HA127107B4                                    Front Bench‐4 Door 

HA1271074                                        Rear Bench‐4 Door 

 

  Vinyl Colors Available: 

  107‐Black/Silver 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                SEAT UPHOLSTERY CONTINUED 

 

1968 SPORT SATELLITE/GTX‐Bucket Style  

                        CALL FOR PRICES 

 

Crush Grain Inserts and Cologne Skirts 

HA129 _ _ _ U                                             Front Buckets 

HA129 _ _ _ C                                 Rear Bench‐Hardtop 

HA129_ _ _ V                            Rear Bench‐Convertible 

HA129 _ _ _ A Front Center Armrest w/o Map Pocket 

HA129 _ _ _ AM Front Center Armrest w Map Pocket 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                                202‐Pearl White 

  526‐Maroon               332‐Light Metallic Blue 

  631‐Gold with Black accents 

  433‐Light/Dark Metallic Green 

  112‐Black with Gold accents 

 

  Armrest Colors Available: 

  100‐Black                                202‐Pearl White 
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  526‐Maroon               332‐Light Metallic Blue 

  630‐Gold                   434‐Dark Metallic Green 

 

1968 SATELLITE‐Std. Bench Style     CALL FOR PRICES 

 

Crush Inserts and Cologne Skirts 

HA131 _ _ _ B                                             Front Buckets 

HA131 _ _ _ V                                 Rear Bench‐Hardtop 

HA131 _ _ _ C                           Rear Bench‐Convertible 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                 432‐Light Metallic Green 

  526‐Maroon               332‐Light Metallic Blue 

  202‐Pearl White                                 630‐Gold 

  520‐Metallic Red        430‐Dark Metallic Blue 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                SEAT UPHOLSTERY CONTINUED 

 

1968 ROADRUNNER/SATELLITE‐Custom Décor 

Bench Style                                           CALL FOR PRICES 

 

Ascot Inserts and Bambino Skirts 

HA133 _ _ _ B                                                Front Bench 

HA133 _ _ _ C                                 Rear Bench‐Hardtop 

HA133 _ _ _V                            Rear Bench‐Convertible 

HA133 _ _ _ HR                Headrest Covers with Zipper 

 

  Seat Colors Available: 

  100‐Black                  434‐Dark Metallic Green 

  202‐Pearl White   527‐Metallic Red/Maroon 

  351‐Light/Dark Metallic Blue 

  433‐Light/Dark Metallic Green 

 

  Headrest Colors Available: 

  100‐Black                                202‐Pearl White 

  526‐Maroon             434‐Dark Metallic Green 

  630‐Gold                      330‐Dark Metallic Blue 

 

1968 ROADRUNNER/BELVEDERE‐Std. Bench Style 

Coupe                                                    CALL FOR PRICES 

 

Rosette Inserts and Cologne Skirts 

HA135 _ _ _ B                                                Front Bench 

HA135 _ _ _ C                                     Rear Bench‐Coupe 

HA097 _ _ _ HR                Headrest Covers with Zipper 

 

  Seat Colors Available: 

  100‐Black                                 105‐Black/Silver 

  359‐Dark/Light Metallic Blue 

 

  Headrest Colors Available: 

  100‐Black                                            102‐Silver 

  332‐Light Metallic Blue 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                SEAT UPHOLSTERY CONTINUED 

 

1968 ROADRUNNER/BELVEDERE‐Deluxe Bench 

Style Coupe                                          CALL FOR PRICES 

 

Reed Inserts and Cologne Skirts 

HA137 _ _ _ B                                                Front Bench 

HA137 _ _ _ C                                     Rear Bench‐Coupe 

HA097 _ _ _ HR                Headrest Covers with Zipper 

 

  Seat Colors Available: 

  100‐Black                                 105‐Black/Silver 

  359‐Dark/Light Metallic Blue 

  730‐Dark Metallic Blue 

 

  Headrest Colors Available: 

  100‐Black                    332‐Light Metallic Blue 

  102‐Silver 

 

1969 ROADRUNNER/SATELLITE/GTX‐ Bucket Style 

                             CALL FOR PRICES 
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Elpaso Inserts and Coachman Skirts 

HA139 _ _ _ U                                             Front Buckets 

HA139 _ _ _C                                      Rear Bench‐Coupe 

HA139 _ _ _ V                           Rear Bench‐Convertible 

HA047 _ _ _ A Front Center Armrest w Map Pocket 

HA047_ _ _AM Front Center Armrest w/o Map Pckt 

 

  Vinyl Colors Available; 

  100‐Black                                           200‐White 

  650‐Saddle                  330‐Dark Metallic Blue 

  130‐Pewter              434‐Dark Metallic Green 

  528‐Red 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              SEAT UPHOLSTERY CONTINUED 

 

1969 ROADRUNNER/SATELLITE‐Custom Décor 

Bench Style                                           CALL FOR PRICES 

 

Ascot Inserts and Coachman Skirts 

HA141_ _ _ B                                                 Front Bench 

HA141 _ _ _ C                                     Rear Bench‐Coupe 

HA141 _ _ _ V                           Rear Bench‐Convertible 

HA105 _ _ _ HR                Headrest Covers with Zipper 

 

  Seat Colors Available: 

  100‐Black                                           200‐White 

  130‐Pewter                         653‐Saddle/Brown 

  435‐Light/Dark Metallic Green 

  351‐Light/Dark Metallic Blue 

 

  Headrest Colors Available: 

  100‐Black                                           200‐White 

  130‐Pewter              434‐Dark Metallic Green 

  640‐Bronze                  330‐Dark Metallic Blue 

 

1969 ROADRUNNER/BELVEDERE‐Std. Coupe Bench 

Style                                                       CALL FOR PRICES 

 

Rosette Inserts and Coachman Skirts 

HA143 _ _ _ B                                                Front Bench 

HA143 _ _ _ C                                     Rear Bench‐Coupe 

HA105 _ _ _ HR                Headrest Covers with Zipper 

 

  Seat Colors Available: 

  651‐Bronze/Saddle                105‐Black/Silver 

  359‐Dark/Light Metallic Blue          100‐Black 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 SEAT UPHOLSTERY CONTINUED 

 

1969 ROADRUNNER/BELVEDERE Deluxe Coupe 

Bench Style                                           CALL FOR PRICES 

 

Reed Inserts and Coachman Skirts 

HA145 _ _ _ B                                                Front Bench 

HA145 _ _ _ C                                     Rear Bench‐Coupe 

HA105 _ _ _ HR                Headrest Covers with Zipper 

 

  Seat Colors Available: 

  100‐Black      361‐Dark Metallic/Bright Blue 

 

  Headrest Colors Available: 

  100‐Black                                  338‐Bright Blue 

 

1970 ROADRUNNER/SATELLITE/GTX/SUPERBIRD‐ 

Bucket Style                                          CALL FOR PRICES 

 

Ranger Inserts and Coachman Skirts 

HA147 _ _ _ U                                             Front Buckets 
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HA147 _ _ _ C                                 Rear Bench‐Hardtop 

HA147 _ _ _ V                           Rear Bench‐Convertible 

HA047 _ _ _A Front Center Armrest w/o Map Pocket 

HA047 _ _ _ AM Front Center Armrest w Map Pocket 

 

  Seat Colors Available: 

  200‐White                   330‐Dark Metallic Blue 

  100‐Black/Black w Black Welt 

  669‐Gold with Black Welt 

  157‐Black/Charcoal w Black Welt 

  163‐Charcoal w Silver Welt 

  161‐Charcoal/Charcoal w Black Welt 

  434‐Dark Metallic Green w Welt 

  659‐Dark Brown/ Brown w Drk Brown Welt 

  115‐Black/Black w Silver Welt 

  363‐Bright Blue w White Welt 

  159‐Black/Charcoal w Silver Welt 

  439‐Drk. Met. Green w Lt. Met. Green Welt 

  167‐Charcoal/Black w Black Welt 

  543‐Dark/Burnt Orange w Brt. Orange Welt 

 

  Arm Rest Colors Available: 

  100‐Black          200‐White          658‐Brown 

  338‐Bright Blue                 540‐Burnt Orange 

  330‐Dark Met Blue        434‐Dark Met Green 

                 SEAT UPHOLSTERY CONTINUED 

 

1970 ROADRUNNER/SUPERBIRD/BELVEDERE‐Std. 

Bench Style                                           CALL FOR PRICES 

 

Laredo Inserts w Accent Strips & Coachman Skirts 

HA149_ _ _ B                                                 Front Bench 

HA149 _ _ _C                                  Rear Bench‐Hardtop 

 

  Vinyl Colors Available: 

  200‐White         103‐Black with Silver Accent 

  663‐Brown with Dark Brown Accent 

  367‐Bright Blue w Dark Metallic Blue Accent 

443‐Dark Metallic Green with Light Metallic         

Green Accent 

540‐Burnt Orange 

165‐Charcoal/Black w Silver Accent 

 

1970 ROADRUNNER/SUPERBIRD/SATELLITE‐Deluxe 

Bench Style                                           CALL FOR PRICES 

 

Laredo Inserts w Accent Band & Coachman Skirts 

HA151_ _ _ B                                                 Front Bench 

HA151_ _ _ C                                  Rear Bench‐Hardtop 

HA151 _ _ _ V                           Rear Bench‐Convertible 

 

  Vinyl Colors Available: 

  103‐Black with Silver Accents        200‐White 

  663‐Brown with Dark Brown Accent 

  367‐Bright Blue w Dark Metallic Blue Accent 

  443‐Dark Metallic Green with Light Metallic 

  Green Accent 

  165‐Charcoal/Black with Silver Accent 

  546‐Burnt Orange with Dark Orange Accent 

  330‐Dark Metallic Blue 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                SEAT UPHOLSTERY CONTINUED 

 

1971 ROADRUNNER/SATELLITE/GTX‐Bucket Style 

                            CALL FOR PRICES 

 

Elpaso Inserts and Coachman Skirts 

HA053 _ _ _U                                              Front Buckets 

HA053 _ _ _ C                                                  Rear Bench 

HA053_ __ A                                 Front Center Armrest 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                  434‐Dark Metallic Green 

  200‐White                           560‐Bright Orange 

  340‐Bright Blue                               664‐Brown 

  666‐Ember Gold               155‐Charcoal/Black 

  339‐Gunmetal         561‐Bright Orange/Black 

 

1971 ROADRUNNER/SATELLITE‐Std. Bench Style    

                            CALL FOR PRICES 

 

Elpaso Inserts and Coachman Skirts 
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HA059 _ _ _ B                                                Front Bench 

HA059_ _ _ C                                                   Rear Bench 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                                  340‐Bright Blue 

  200‐White                         155‐Charcoal/Black 

  371‐Bright Blue/Dark Metallic Blue 

  665‐Tan/Brown 

  168‐Charcoal/Black with Black Accent 

 

1971 ROADRUNNER/SATELLITE‐Deluxe Bench Style 

                                 CALL FOR PRICES 

 

Shallow Elk Inserts 

HA153 _ _ _ B                                                Front Bench 

HA153 _ _ _C                                                   Rear Bench 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                           155‐Charcoal/Black 

  200‐White                                340‐Bright Blue 

  668‐Tan                       332‐Light Metallic Blue 

  666‐Ember Gold     432‐Light Metallic Green 

  665‐Tan/Brown                         339‐Gunmetal 

  435‐Ligh/Dark Metallic Green 

 

                SEAT UPHOLSTERY CONTINUED 

 

1972 ROADRUNNER/SATELLITE‐Bucket with 

Pleats Style                                           CALL FOR PRICES 

 

Shallow Elk Inserts and Coachman Skirts 

HA155 _ _ _ U                                             Front Buckets 

HA155 _ _ _ C                                                  Rear Bench 

HA053_ _ _ A                                Front Center Armrest 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                                           200‐White 

  340‐Bright Blue                       444‐Dark Green 

  666‐Ember Gold      561‐Bright Orange/Black 

 

1972 ROADRUNNER/SATELLITE‐Bucket with Button 

Style                                                       CALL FOR PRICES 

 

Shallow Elk Inserts and Cologne Skirts 

HA063_ _ _ U                                              Front Buckets 

HA063 _ _ _ C                                                  Rear Bench 

HA053_ _ _ A                                Front Center Armrest 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                                           200‐White 

  340‐Bright Blue                       444‐Dark Green 

  666‐Ember Gold 

 

1972 ROADRUNNER/SATELLITE‐Bucket with Button 

Style                                                       CALL FOR PRICES 

 

Shallow Elk Inserts and Coachman Skirts 

HA065 _ _ _ U                                             Front Buckets 

HA065 _ _ _ C                                                  Rear Bench 

HA065 _ _ _ A                               Front Center Armrest 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                                           200‐White 

  340‐Bright Blue                       444‐Dark Green 

  666‐Ember Gold 

 

 

 

 

 

 

                       SEAT UPHOLSTERY CONTINUED 

 

1972 ROADRUNNER/SATELLITE‐Bench Style‐Std 

                                 CALL FOR PRICES 

 

Shallow Elk Inserts and Coachman Skirts 

HA067_ _ _ B                                                 Front Bench 

HA067 _ _ _ C                                                  Rear Bench 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                                           200‐White 

  666‐Ember Gold                      340‐Bright Blue 

  662‐Brown                        153‐Charcoal/Black 

  445‐Light Metallic Green/Dark Green 

 

1972 ROADRUNNER/SATELLITE‐Bench Style Deluxe 

                               CALL FOR PRICES 

 

Shallow Elk Inserts and Coachman Skirts 

HA157 _ _ _ B                                                Front Bench 

HA157 _ _ _C                                                   Rear Bench 
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  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                                           200‐White 

  666‐Ember Gold                      340‐Bright Blue 

  662‐Brown                               444‐Dark Green 

 

1972 ROADRUNNER/SATELLITE‐Bucket with Button 

Style                                                      CALL FOR PRICES 

 

Shallow Elk Inserts and Cologne Skirts 

HA071 _ _ _ U                                             Front Buckets 

HA071 _ _ _ C                                                  Rear Bench 

HA071 _ _ _ A                               Front Center Armrest 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                                           200‐White 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  SEAT UPHOLSTERY CONTINUED 

 

1973 ROADRUNNER/SATELLITE‐Bucket with Button 

Style                                                       CALL FOR PRICES 

 

Shallow Elk Inserts and Coachman Skirts 

HA073 _ _ _ U                                             Front Buckets 

HA073 _ _ _ C                                                  Rear Bench 

HA073 _ _ _ A                               Front Center Armrest 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                                           200‐White 

 

1973 ROADRUNNER/SATELLITE‐Bench with Armrest 

Style                                                       CALL FOR PRICES 

 

Shallow Elk Inserts and Coachman Skirts 

 HA075 _ _ _ B                                               Front Bench 

HA075 _ _ _ C                                                  Rear Bench 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black        

 

1973 ROADRUNNER/SATELLITE‐Bench Style‐Deluxe 

                              CALL FOR PRICES 

 

Shallow Elk Inserts and Coachman Skirts 

HA077 _ _ _ B                                                Front Bench 

HA077_ _ _ C                                                   Rear Bench 

 

  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black 

 

1974 ROADRUNNER/SATELLITE‐Bucket with Button 

Style                                                       CALL FOR PRICES 

 

Shallow Elk Inserts and Oxford Skirts 

HA079_ _ _ U                                              Front Buckets 

HA079 _ _ _ C                                                  Rear Bench 

HA079 _ _ _ A                               Front Center Armrest 

 

  Vinyl Colors Available; 

  100‐Black                                360‐Laguna Blue 

  200‐White 

 

 

                    SEAT UPHOLSTERY CONTINUED 

 

1974 ROADRUNNER/SATELLITE‐Bench with Armrest 

Style                                                       CALL FOR PRICES 

 

Shallow Elk Inserts and Oxford Skirts 

HA081 _ _ _ B                                                Front Bench 

HA081 _ _ _ C                                                  Rear Bench 

 

Vinyl Colors Available: 

100‐Black                                 260‐Dark White 

682‐Chestnut                           360‐Lagon Blue 

453‐Jade Green 

 

1974 ROADRUNNER/SATELLITE‐Bench Style‐Deluxe 

                                 CALL FOR PRICES 

 

Shallow Elk Inserts and Oxford Skirts 

HA159 _ _ _ B                                                Front Bench 

HA159 _ _ _ C                                                  Rear Bench 
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  Vinyl Colors Available: 

  100‐Black                                 260‐Dark White 

  452‐Jade Green                     360‐Lagoon Blue 

  682‐Chestnut 

 

1963 POLARA 500‐Bucket Style       CALL FOR PRICES 

 

Bison Inserts and Skirts w Accent Band 

HA259 _ _ _ U                                             Front Buckets 

HA259 _ _ _ C                                 Rear Bench‐Hardtop 

HA259 _ _ _ V                           Rear Bench‐Convertible 

HA259 _ _ _ SBC        Vinyl & Carpet Bucket Seatbacks 

 

  Seat Colors Available: 

  113‐Black/Dark White with Black Accent 

  514‐ Crimson Red/Dark White with Crimson 

                Red Accent 

  303‐Blue/Dark White with Blue Accent 

  407‐Light Turquoise/Dark White with Light 

           Turquoise Accent 

  207‐ Taupe/Dark White with Taupe Accent 

 

  Seatback Colors Available: 

  204‐Dark White 

 

                               DOOR PANELS 

 

1966 SATELLITE‐Bucket Style            CALL FOR PRICES 

 

Heat Sealed Ribs and Western Scroll 

HA420 _ _ _ B                                                            Front 

HA420_ _ _ C                                               Hardtop Rear 

HA420 _ _ _ V                                        Convertible Rear 

 

  Colors Available: 

  100‐Black                                202‐Pearl White 

  520‐Metallic Red       318‐Light Metallic Blue 

  

1966 CORONET‐Deluxe‐Bench Style          CALL FOR $ 

 

With Chrome Accent Band 

HA422 _ _ _ B                                                            Front 

HA422 _ _ _ C                                              Hardtop Rear 

HA422 _ _ _V                                         Convertible Rear 

 

  Colors Available: 

  100‐Black                                202‐Pearl White 

  614‐Gold                                520‐Metallic Red 

  629‐Gold/Ginger      324‐Metallic Navy/Navy 

  321‐Light Metallic Blue‐Metallic Navy 

 

1966 BELVEDERE II‐Bench Style       CALL FOR PRICES 

 

Cologne Grain with Crator Inserts 

HA423 _ _ _ B                                                            Front 

HA423 _ _ _C                                               Hardtop Rear 

HA423_ _ _ V                                                  Convertible 

 

 

  Colors Available: 

  100‐Black                               520‐Metallic Red 

  327‐Metallic Navy/Light Metallic Blue 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          DOOR PANELS CONTINUED  

 

1966 CORONET‐Bucket Style            CALL FOR PRICES 

 

Cologne Grain with Carpet 

HA421 _ _ _ U                                                            Front 

HA421 _ _ _ C                                              Hardtop Rear 

HA421 _ _ _ V                                        Convertible Rear 

 

  Colors Available: 

  10001‐Black with Black  

 20201‐Pearl White with Black 

32007‐Metallic Navy with Dark Blue 

42016‐Citron with Moss Green 

52021‐Metallic Red with Medium Red 

61427‐Gold with Medium Saddle 

61432‐Gold with Gold 

61627‐Ginger with Medium Saddle 

61632‐Ginger with Gold 

 

1967 CORONET‐Bucket Style            CALL FOR PRICES 
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With Accent Carpet Strip 

HA424 _ _ _ U                                                            Front 

HA424 _ _ _ C                                              Hardtop Rear 

HA424 _ _ _ V                                        Convertible Rear 

 

  Colors Available: 

  100‐Black                    318‐Light Metallic Blue 

  630‐Gold                                 202‐Pearl White 

  420‐Citron                                       620‐Copper 

  320‐Metallic Navy                520‐Metallic Red 

 

  Carpet Colors Available: 

  Gold                                               Medium Blue 

  Black                                                    Dark Blue 

  Moss                                                       Maroon 

  Choral 

 

For Front Panels, please specify Carpet Color. For 

Rear Panels please specify Lower Accent Color. 

 

 

 

 

 

                       DOOR PANELS CONTINUED  

 

1967 GTX/SATELLITE‐Bucket Style CALL FOR PRICES 

 

With Correct Heat Sealed Ribs and Western Scroll 

HA426 _ _ _ U                                                            Front 

HA426 _ _ _C                                               Hardtop Rear 

HA426 _ _ _ V                                        Convertible Rear 

 

  Colors Available: 

  100‐Black                               520‐Metallic Red 

  202‐Pearl White                             620‐Copper 

  320‐Metallic Navy 

 

1969 CHARGER‐Bucket Style w Map Pockets 

                         CALL FOR PRICES 

 

HA448 _ _ _ K                          Front + Rear Seat 

HA448_ _ _ U                                                             Front 

HA448 _ _ _ C                                                              Rear 

 

  Colors Available: 

  100‐Black                  434‐Dark Metallic Green 

  200‐Saddle                                            528‐Red 

  650‐Saddle                  330‐Dark Metallic Blue 

 

1968 CHARGER‐Bucket Style w Map Pockets 

                             CALL FOR PRICES 

 

HA434 _ _ _ U                                                            Front 

HA434 _ _ _ C                                                              Rear 

 

  Colors Available: 

  100‐Black                  430‐Dark Metallic Green 

  202‐Pearl White                   520‐Metallic Red 

  332‐Light Metallic Blue 

  527‐Metallic Red/Maroon 

  357‐Light Metallic Blue/Navy 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     DOOR PANELS CONTINUED  

 

1968 SATELLITE/ROADRUNNER/CORONET REED 

Bench Style                                           CALL FOR PRICES 

 

With correct Reed Grain Inserts 

HA440 _ _ _ B                                                            Front 

HA440 _ _ _ C                                              Hardtop Rear 

 

  Colors Available: 

  100‐Black                     330‐Dark Metallic Blue 

  102‐Silver                                105‐Black/Silver 

  359‐Dark Metallic Blue/Light Metallic Blue 

 

For Rear Panels, please specify with or without 

Armrest Pads. 

 

1968 CORONET‐Bucket Style            CALL FOR PRICES 

 

HA442 _ _ _ U                                                            Front 

HA442 _ _ _ C                                              Hardtop Rear 



A19 
 

HA442 _ _ _ V                                        Convertible Rear 

 

  Colors Available: 

  100‐Black                  430‐Dark Metallic Green 

  202‐Pearl White         330‐Dark Metallic Blue 

  526‐Maroon                                        630‐Gold 

  527‐Metallic Red/Maroon 

  351‐Light Metallic Blue/Dark Metallic Blue 

  433‐Lt Metallic Green/Dark Metallic Green 

 

1968 GTX/SPORT SATELLITE‐Bucket Style  

                       CALL FOR PRICES 

 

With correct Woodgrain Inserts 

HA430 _ _ _U                                                             Front 

HA430 _ _ _ C                                              Hardtop Rear 

HA430 _ _ _ V                                        Convertible Rear 

 

  Colors Available: 

  100‐Black                  430‐Dark Metallic Green 

  202‐Pearl White                           526‐Maroon 

  630‐Gold                     332‐Light Metallic Blue 

 

 

 

                       DOOR PANELS CONTINUED  

 

1968 CORONET‐Bench Style             CALL FOR PRICES 

 

HA441 _ _ _B                                                             Front 

HA441 _ _ _ C                                              Hardtop Rear 

 

  Colors Available: 

  100‐Black                     330‐Dark Metallic Blue 

  202‐Pearl White            526‐Metallic Maroon 

  430‐Dark Metallic Green 

  332‐Light Metallic Blue 

 

1968 ROADRUNNER/SATELLITE‐Bench Style Décor 

Group                                                     CALL FOR PRICES 

 

HA432_ _ _B                                                              Front 

HA432 _ _ _ C                                              Hardtop Rear 

HA432_ _ _ V                                         Convertible Rear 

 

  Colors Available: 

  100‐Black                  430‐Dark Metallic Green 

  202‐Pearl White   529‐Maroon/Metallic Red 

  351‐Light Metallic Blue/Dark Metallic Blue 

  359‐Dark Metallic Blue/Light Metallic Blue 

  431‐Dark Metallic Green/Lt Metallic Green 

  433‐Lt Metallic Green/Dark Metallic Green 

 

1969 CORONET‐Bucket Style            CALL FOR PRICES 

 

HA450 _ _ _ U                                                            Front 

HA450_ _ _ C                                               Hardtop Rear 

HA450 _ _ _ V                                        Convertible Rear 

 

  Colors Available: 

  100‐Black                  434‐Dark Metallic Green 

  200‐White                   330‐Dark Metallic Blue 

  528‐Red                                            650‐Saddle 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        DOOR PANELS CONTINUED  

 

1969 CORONET/440/SUPERBEE‐Bench Style  

                             CALL FOR PRICES 

 

Coachman Grain with Heat Sealed Emblem 

HA452 _ _ _ B                                                            Front 

HA452 _ _ _ C                                              Hardtop Rear 

 

  Colors Available: 

  100‐Black                 432‐Light Metallic Green 

  200‐White                   332‐Light Metallic Blue 

  528‐Red                                            650‐Saddle 

 

1969 GTX/SPORT SATELLITE‐Bucket Style  

                        CALL FOR PRICES 

 

With Woodgrain Inserts and Chrome Accent Band 

HA454 _ _ _U                                                             Front 

HA454 _ _ _C                                               Hardtop Rear 

HA454 _ _ _ V                                        Convertible Rear 
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  Colors Available: 

  100‐Black                                          650‐Saddle 

  200‐White                   330‐Dark Metallic Blue 

  130‐Pewter                                           528‐Red  

               434‐Dark Metallic Green 

 

1969 SATELLITE/ROADRUNNER‐Ascot Buckets &  

Bench Style                                           CALL FOR PRICES 

 

HA456 _ _ _UB                                                          Front 

HA456_ _ _C                                                Hardtop Rear 

HA456 _ _ _ V                                        Convertible Rear 

 

  Colors Available: 

  100‐Black                                           200‐White 

  130‐Pewter                        651‐Bronze/Saddle 

  653‐Saddle/Bronze 

  359‐Dark Metallic Blue/Light Metallic Blue 

  435‐Lt Metallic Green/Dark Metallic Green 

  351‐Light Metallic Blue/Dark Metallic Blue 

  437‐Dark Metallic Green/Lt Metallic Blue 

 

 

 

                    DOOR PANELS CONTINUED  

 

1969 SATELLITE/ROADRUNNER‐Reed Bench Style 

                            CALL FOR PRICES 

 

With Reed Grain Inserts 

HA458 _ _ _ B                                                            Front 

HA458 _ _ _ C                                              Hardtop Rear 

 

  Colors Available: 

  100‐Black                    332‐Light Metallic Blue 

  361‐Dark Metallic Blue/ Bright Blue 

 

For Rear Panels, please specify with or without 

Armrest Pads. 

 

1970 CHARGER‐Std‐Bucket/Bench Style CALL FOR $ 

 

With Chrome Trim Band and Crinkle Skirts 

HA464 _ _ _ UB                                                         Front 

HA464 _ _ _ C                                                              Rear 

 

  Colors Available: 

  154‐Charcoal           434‐Dark Metallic Green 

  200‐White                                338‐Bright Blue 

  656‐Brown                           540‐Burnt Orange 

 

               DOOR PANELS CONTINUED 

 

1971 CHARGER R/T AND CHARGER 500 Bucket 

And Bench Style                                  CALL FOR PRICES 

 

HA467 _ _ _ U                                   Front Upper Panels 

HA467 _ _ _ C                                     Rear Upper Panels 

 

  Colors Available: 

  100‐Black                                  340‐Bright Blue 

  666‐Ember Gold                        140‐Gunmetal 

  452‐Dark Metallic Green                200‐White 

  664‐Brown 

 

 

 

 

 

 

                     DOOR PANELS CONTINUED  

 

1971 CHARGER SE Bucket& Bench Style CALL FOR $ 

 

Double Humped Woodgrain Center Accent Welt 

HA469 _ _ _ U                                   Front Upper Panels 

HA469 _ _ _C                                      Rear Upper Panels 

 

  Colors Available: 

  100‐Black                  452‐Dark Metallic Green 

  140‐Gunmetal                                 664‐Brown 

  340‐Bright Blue                      666‐Ember Gold 

 

1972 CHARGER Std Bench Style       CALL FOR PRICES 

 

Ranger Grain Lowers‐Coachman Grain Uppers 

HA361 _ _ _ U                                   Front Upper Panels 

HA361 _ _ _ C                                     Rear Upper Panels 

 

  Colors Available: 

  100‐Black                                  340‐Bright Blue 
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  444‐Dark Green 

 

1972 CHARGER SE Bucket & Deluxe Bench Style 

                         CALL FOR PRICES 

 

Cologne Grain Upper and Woodgrain Lower 

HA362 _ _ _U                                    Front Upper Panels 

HA362 _ _ _ C                                     Rear Upper Panels 

 

  Colors Available: 

  100‐Black                                 444‐Dark Green 

  200‐White                                        662‐Brown 

  340‐Bright Blue                      666‐Ember Gold 

                 DOOR PANELS CONTINUED 

 

1973 CHARGER AND SE Bucket & Bench Style  

                            CALL FOR PRICES 

 

Coachman Grain Upper and Woodgrain Lower 

HA363 _ _ _ U                                   Front Upper Panels 

HA363 _ _ _ C                                     Rear Upper Panels 

 

  Colors Available: 

  100‐Black                                 444‐Dark Green 

  200‐White                                339‐Bright Blue 

                     DOOR PANELS CONTINUED  

 

1974 CHARGER AND SE Bucket & Bench Style 

                              CALL FOR PRICES 

 

Oxford Grain Upper and Woodgrain Lower 

HA364 _ _ _ U                                   Front Upper Panels 

HA364 _ _ _ C                                     Rear Upper Panels 

 

  Colors Available: 

  100‐White                              360‐Lagoon Blue 

  200‐White 

 

1970 CHARGER‐Deluxe‐Bucket Style with Map 

Pockets                                                  CALL FOR PRICES 

 

Chrome Accents, Woodgrain, and Crinkle Grain 

HA466 _ _ _ U                                                            Front 

HA466 _ _ _ C                                                              Rear 

 

  Colors Available: 

  154‐Charcoal           434‐Dark Metallic Green 

  338‐Bright Blue                               656‐Brown 

 

*Chrome Accents must be transferred from your 

original panels* 

 

1970 ROADRUNNER/SATELLITE GTX‐Bucket Style 

 

With Correct Embossed Extruded Welt 

HA468_ _ _ U                                                             Front 

HA468 _ _ _C                                               Hardtop Rear 

HA468 _ _ _ V                                        Convertible Rear 

 

  Colors Available: 

  200‐White              100‐Black with Black Welt 

  115‐Black with Silver Welt 

  659‐Brown with Dark Brown Welt 

  330‐Dark Metallic Blue 

 669‐Gold w Black Welt 

163‐Charcoal with Silver Welt 

363‐Bright Blue with White Welt 

439‐Dark Metallic Green with Light Metallic 

         Green Welt 

544‐Burnt Orange w Bright Orange Welt 

 

                       DOOR PANELS CONTINUED  

 

1970 SATELLITE/ROADRUNNER‐Deluxe‐Bench Style 

 

Features Separate Accent Band 

HA470 _ _ _B                                                             Front 

HA470 _ _ _ C                                              Hardtop Rear 

HA470_ _ _ V                                         Convertible Rear 

 

  Colors Available: 

  200‐White                  103‐Black/Silver Accent 

  163‐Charcoal/Silver Accent 

  367‐Bright Blue/Dark Blue Accent 

  443‐Dark Metallic Green/Lt Metallic 

          Green Accent 

  546‐Burnt Orange/Dark Orange Accent 

  663‐Brown/Dark Brown Accent 

 

1970 CORONET‐Std Bench/Bucket Style 

                                                                CALL FOR PRICES   
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HA472 _ _ _ UB                                                         Front        

HA472 _ _ _ C                                              Hardtop Rear       

HA472 _ _ _ V                                        Convertible Rear      

 

   

  Colors Available: 

  100‐Black                  434‐Dark Metallic Green   

  200‐White                            540‐Burnt Orange 

  656‐Brown                  330‐Dark Metallic Blue 

 

1970 CORONET‐Deluxe‐Bench/Bucket Style  

                                                                CALL FOR PRICES 

 

With Correct Chrome Accent Bands 

HA474 _ _ _ UB                                                         Front 

HA474 _ _ _ C                                              Hardtop Rear 

 

  Colors Available: 

  100‐Black                  434‐Dark Metallic Green 

  200‐White                            540‐Burnt Orange 

  560‐Brown                  330‐Dark Metallic Blue 

 

 

 

 

                           DOOR PANELS CONTINUED 

 

1971‐1974 B Body                               CALL FOR PRICES 

 

HA492 _ _ _U                                                 Front Lower 

HA493_ _ _ C                                          1971‐1972 Rear 

HA494 _ _ _ C                                         1973‐1974 Rear 

HA494_ _ _ K                               1971‐1974 Kick Panels 

 

  Colors Available: 

  100‐Black                                  340‐Bright Blue 

  434‐Dark Metallic Green                200‐White 

  360‐Lagoon Blue                     444‐Dark Green 

  666‐Ember Gold 

 

                        UPPER DOOR PANEL PAD 

 

Includes Medallion on Front             CALL FOR PRICES 

 

1968 CHARGER 

 

HA434 _ _ _ PF                                                  Front Pair 

HA434 _ _ _ PR                                                   Rear Pair 

HA434 _ _ _PFE                      With Emblem Front Pair 

 

1969 CHARGER 

 

HA448 _ _ _ PF                                                  Front Pair 

HA448 _ _ _ PR                                                   Rear Pair 

HA448 _ _ _ PFE           With Emblem Front Pair 

 

1970 CHARGER 

 

HA466 _ _ _ PF                                                  Front Pair 

HA466 _ _ _ PR                                                   Rear Pair  

 

  Colors Available: 

  100‐Black                                           200‐White 

  332‐Blue                                   650‐Tan/Brown 

  434‐Green 

 

                                          

 

 

 

 

                                         CARPET 

 

HA906 _ _ _      1964‐1965 Automatic              $319.95 

HA907 _ _ _      1964‐1965 Manual                   $319.95 

HA908 _ _ _      1966‐1970 Automatic              $319.95 

HA909 _ _ _      1966‐1970 Manual                   $319.95 

HA910_ _ _       1966‐1967 Charger Auto      $1049.00 

HA911_ _ _       1966‐1967 Charger Manual $1099.00 

**Includes Passenger Section, Door Panels, Front & 

Rear Seatbacks, Kick Panels, & Cargo Area (23pc) ** 

HA912 _ _ _       1971‐1974 Automatic             $319.95 

HA913 _ _ _       1971‐1974 Manual                  $319.95 

HA914 _ _ _       1975‐1979 Automatic             $319.95 

HA915_ _ _       1975‐1979 Manual                   $319.95 

 

CARPET COLOURS 

Add a 3 Letter Color Code from below to the End of 

the Part Number to Receive the Correct Color for 

your vehicle: 

 

DKB‐Dark Blue                                    GLD‐Gold 
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BLK‐Black                                      13B‐#13 Blue 

DKG‐Dark Green                BUR‐Burnt Orange 

BBL‐Bright Blue                    MSG‐Moss Green 

RED‐Red                                       MRN‐Maroon 

MSD‐Medium Saddle                     SDL‐Saddle 

DBR‐Dark Brown                           IVY‐Ivy Gold 

DSD‐Dark Saddle                             FWN‐Fawn  

MRD‐Medium Red            MBL‐Medium Blue 

DOG‐Dark Olive Green 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   HEADLINER 

 

HA976_ _ _1966‐1967 B Body Exc. Charger   $139.95 

HA977_ _ _ 1968 B Body                                   $139.95 

HA977_ _ _ 1968‐1970 Charger                       $139.95 

HA979_ _ _ 1969‐1970 Exc Charger               $139.95 

HA980_ _ _1969 Charger 500                           $139.95 

HA981_ _ _ 1969 Daytona Charger                 $139.95 

HA982_ _ _ 1970 Superbird                             $169.95 

HA983_ _ _ 1971‐1974  4 Bow                        $139.95 

HA984_ _ _ 1971‐1974 6 Bow                         $139.95 

 

HEADLINER COLOURS 

Add a 3 Letter Color Code from below to the End of 

the Part Number to receive the Correct Color for 

your vehicle: 

 

  BLK‐Black                                              RED‐Red 

  MRN‐Maroon                             LTB‐Light Blue 

  BUK‐Buckskin                     MBL‐Medium Blue 

  DGN‐Dark Green                     BBL‐Bright Blue 

  WHT‐White                           SAN‐Sandalwood 

  DKB‐Dark Blue                       DSD‐Dark Saddle 

 

        HEADLINER SAIL PANEL BOARDS ‐ $45.95 

 

HA1200_ _ _ 1968 Plymouth B Body 2 Dr Coupe  

HA1201_ _ _ 1968 Coronet 2 Door Coupe 

HA1202_ _ _ 1968 Coronet 2 Door Sedan 

HA1203_ _ _ 1967‐1970 B Body 2 Door Coupe 

HA1204_ _ _1971‐1974 B Body 2 Door Coupe 

HA1208_ _ _ 1973 Charger SE 

HA1210BLK          1971‐1972 Charger SE    $406.95/pr 

HA1211BLK          1971‐1972 Charger Std   $406.95/pr 

 

HEADLINER SAIL PANEL BOARD COLOURS 

Add a 3 Letter Color Code from below to the End of 

the Part Number to Receive the Correct Color for 

your vehicle: 

 

  BLK‐Black                                              RED‐Red 

  MRN‐Maroon                             LTB‐Light Blue 

  BUK‐Buckskin                     MBL‐Medium Blue 

  DGN‐Dark Green                     BBL‐Bright Blue 

  WHT‐White                           SAN‐Sandalwood 

  DKB‐Dark Blue                       DSD‐Dark Saddle 

                                 SUNVISORS 

 

Quality reproduction Sun visors using the original 

color and grain of material. Refer to the SEAT 

UPHOLSTERY section of this catalogue to order the 

correct color for your vehicle. Add the 3 digit Color 

Code to the end of the part number. 

Example: HA1001550=1964‐1965 Barracuda Red 

 

All Sun Visors are $169.95 

 

PLYMOUTH  
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HA1022_ _ _ 1965 Satellite Ex Conv 

HA1023_ _ _ 1965 Satellite Convertible 

HA1024_ _ _ 1966 Satellite Convertible 

HA1025_ _ _ 1966‐67 Satellite + GTX Ex Conv 

HA1026_ _ _1968 Roadrunner + GTX Ex Conv 

HA1027_ _ _ 1968 Roadrunner + GTX Conv 

HA1028_ _ _1969‐70 Roadrunner + GTX Ex Conv 

HA1029_ _ _ 1969‐70 Roadrunner + GTX Conv 

HA1030_ _ _ 1971 Roadrunner + GTX 

HA1031_ _ _ 1972‐1973 Roadrunner + GTX 

          Cologne Grain 

HA1032_ _ _ 1972‐1973 Roadrunner + GTX 

          Coachman Grain 

HA1033_ _ _ 1974 Roadrunner + GTX 

 

CORONET 

HA1034_ _ _ 1965 excluding Convertible 

HA1035_ _ _ 1965 Convertible 

HA1036_ _ _ 1966‐1967 excluding Convertible 

HA1037_ _ _ 1967 Convertible 

HA1026_ _ _ 1968 excluding Convertible 

HA1039_ _ _ 1969 Convertible 

HA1040_ _ _ 1969‐1970 excluding Convertible 

 

CHARGER 

HA1041_ _ _1966‐1967 

HA1026_ _ _ 1968 

HA1043_ _ _1969‐1970 

HA1044_ _ _1971 

HA1045_ _ _ 1972‐1973 

HA1046_ _ _1972‐1973 

HA1047_ _ _ 1974 

HA1048_ _ _ 1966 Belvedere 2 Door Sedan 

 

                                        SUNVISOR TIP 

 

HA650                   All Grey Rubber                    $7.50/pr 

 

                                  SEATBACKS 

 

Reproduction Moulded Plastic Seatbacks available in 

Black or White. Early refers to cars built prior to 

December 1st 1970. 1970 to early 1971 uses a metal 

hinge cover as well. 

 

HA495_ _ _            1970 to early 1971         $289.95/pr 

HA496_ _ _              Late 1971‐1974           $289.95/pr 

HA499_ _ _ 1968‐1968 A, B Body Bucket Uncovered 

         Cardboard                                   $24.95/pr 

 

  Colors: 

  100‐Black                                           200‐White 

 

                      PILLAR POST MOULDINGS 

 

Reproduction Moulded Plastic Interior Windshield 

Pillar Post Mouldings. 

 

HA498100  1971‐1974 B Body White        $239.00/pr 

HA498A    1968‐1970 B Body‐Black Only   $289.95/pr 

 

  DASH WOODGRAIN DECAL 

 

Replace your Dash Bezel Woodgrain with these high 

quality, Die‐Cut Replacements. 

 

HA1333              1970 Coronet Radio                   $24.99 

HA1335     1969 B Body Radio w Ralley Dash   $49.95 

HA1340     1970 B Body Radio w Ralley Dash    $49.95 

HA1344           1969‐1970 B Body Tape Deck     $31.75 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

                                   FLOOR MATS 

 

Reproduction of the original Rubber Floor Mats with 

the Mopar Logo. Fits Cars w/o Console. Front and 

rear mats go from side to side. 

 

HA1360                  Black                                       $199.95 

HA1361                Medium Blue                          $199.95 

HA1362                 Dark Green                             $199.95 

 

                                   VENT CABLE 

 

Reproductions of the Dash mounted Vent Cables 

used on non A/C Cars. 
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HA1370            1968‐1970 B Body LH              $104.95 

HA1371            1968‐1970 B Body RH              $104.95 

HA1375            1971‐1974 B Body LH                  $85.00 

HA1376            1971‐1974 B Body RH                  $85.00 

 

                                  KICK PANELS 

 

 

HA494100K       1971‐1974 B Body Black         $169.95 

HA466100K        1966‐1970 B Body Black        $209.99 

 

All other factory colors are available. Call for Pricing. 

 

                                       SEAT FOAM 

 

HA400  1966‐1967 B Body & Dart 2pc             $279.95 

HA401  68‐69 B Body Lowers & Brackets 2pc $232.00 

HA402  1970 Plymouth B Body,1970‐1971 Duster &  

              Demon, 1970 Cuda Vinyl Seats, 1970 Gran  

              Coupe Cloth/Vinyl, 1971 Challenger Plaid 

              Cloth, Lowers and backrests 2pc         $232.00 

HA404  63‐65 A, B, C Body Buckets. Requires Minor   

              Modifications on some models.2 pc   $232.00   

HA406  1970 Charger4pc                                    $520.00 

HA408  1972‐1974 B Body. 2 pc                        $232.00 

                               

                                  HOG RING PLIERS 

 

CA250   Kit includes Pliers, Hog Rings, and  

  Instructions on installing seat 

  Upholstery                                               $21.50 

  

           DOOR PANEL EMBLEMS AND BUTTONS 

 

HA501        1970‐1971 “GRAN COUPE”               $50.50 

HA502     1968‐1969 Charger 

  Square buttons that attach onto the 

  Corners of the Map Pockets                 $23.50 

HA502A     1968‐1971 Charger 

  Upper Door Pad Medallions complete 

  With the Chrome backing                     $84.95 

HA503       1968‐1969 Plymouth B Body 

  Red/ White & Blue Medallion            $182.50 

 

                              WINDOW HANDLES 

 

HA504    1967 A Bodies, 1956‐1967 B Body 

  Handle and Knob Assembly each   $66.95/pr 

HA504A  1967 Vent handle & Knob Assembly  $31.95 

HA540B  1963‐1966 Handle & Knob assembly $32.50 

HA504C 63‐66 Vent Handle & Knob Assembly $31.95 

HA505 1968‐1974 Handle& Knob Assembly     $19.95 

HA506  1968‐1974Crank Spacer/Washer 

  Thick Style 3/8”                                         $6.50 

HA506A  1968‐1974 Crank Spacer/Washer 

  Thick Style ½”                                            $9.99 

HA507  1968‐1974Crank Spacer/Washer 

  Thin Style ¼”                                              $6.50 

HA508  1968‐1974 Crank Screw Set of 4              $1.99 

 

                               SEAT MEDALLION 

 

HA515         1968‐1969 B Body Rear                 $159.00 

HA515A                    1969 Coronet                  $69.95/pr 

 

                        DOOR PANEL WATERSHIELD 

 

HA558C  1966‐1970          $43.95 

HA558E   1971‐1974     $34.99 

 

                          DOOR PANEL MOULDING 

 

HA509  1969 Super Bee 4pc set w Woodgrain 

  And Reflectors                                      $361.95 

HA509F  1969 Super Bee Fronts only               $238.50 

HA509R  1969 Super Bee Rears only                $168.00 

 

                    

                     DOOR PANEL WOODGRAIN 

 

HA511       1970 Plymouth B Body without 

      Remote mirror                               $75.50/pr 



A26 
 

HA511A      1970 Plymouth B Body with 

      Remote Mirror                              $75.50/pr 

 

                           INSIDE DOOR HANDLE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HA512B                        1963‐1966 All              $86.50/pr 

HA512                       1968‐1970 B Body         $69.99/pr 

HA514                      1971‐1974B Body           $89.99/pr 

 

                                   

 

 

 

 

                                  ASHTRAY 

 

 

 

 

 

 

 

HA518A  1964‐1965 B & C Body Armrest          $51.50 

HA518  1966‐1970 B Body Conv Rear side $169.95/pr 

HA516  1968‐1970 B Body Rear Armrest           $91.25 

HA517  1971‐1974 B Body Rear Console         $315.50 

HA517B  Trim Bezel for HA517                            $49.95 

HA518B  1971‐1974 B Body Rear                $174.99/pr 

 

                       BACKSEAT CHROME TRIM 

 

HA520 1967 GTX‐Includes GTX Emblem          $361.95 

HA520A  1967 GTX Emblem and Backing 

   Plate only                                              $121.95 

 

                           DOOR LOCK KNOBS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HA521      1964‐1974 Lock Knob Black          $13.99/pr 

 

 

 

 

 

 

 

 

HA522    1964‐1974 Lock Knob Chrome       $11.95/pr 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HA524  1968‐1970 Charger Lock Knob Ferrule 

  Stainless Steel                                    $33.50/pr 

HA525  1968‐1970 B Body Excluding Charger 

  Lock Knob Ferrule Stainless Steel        $23.50 

 

                               ARMREST BASES 

 

HA527A  1964‐1965 Fury, Polara, Dart, Belvedere 

   Chrome Rear                                  $119.95/pr 
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HA527 1964‐1965 Fury, Polara, Dart, Belvedere 

  Front Chrome                                  $121.95/pr 

HA530  1967‐1970 B Body excluding Charger  

  Front Chrome 9 ½” Pad style          $89.95/pr 

HA531  1967‐1970 B Body excluding Charger  

  Front Painted 9 ½” Pad style                $45.95 

HA532  1966‐1970 B Body Rear Chrome      $79.95/pr 

HA532P  1966‐1970 B Body Rear Painted    $33.95/pr 

HA533  66‐70 B Body Front 13” pad style    $99.95/pr 

HA533P 1966‐1970 B Body Front 13” pad 

  Style Painted                                      $45.00/pr 

 

                          ARMREST BASE BOLT 

 

 

HA534                1964‐1966 4pc set                        $9.95 

HA534A              1967‐1976 4pc set                       $9.95 

HA534B 63‐76 Clip on Door that Bolt Screws to $4.50 

 

                                 ARMREST PADS 

 

HA536  1968‐1971  B Body Front or Rear Black 

  9 ½” Long                                            $94.95/pr 

HA538  1968‐1971 B Body Front or Rear White 

  9 ½” Long                                         $119.95/pr 

HA540P  1966‐70 Charger Black 13” Long $124.95/pr 

HA545P 1966‐70 B Body White 13” Long $129.95/pr 

HA545  1966‐1970 Charger White LH 13” $79.95/ea 

HA546  1966‐1970Charger White RH 13” $79.95/ea 

HA547  1971‐1974 B Body Black Front pr    $89.95/pr 

HA547A  1971‐1974 B Body Black Rear pr $109.95/pr 

 

**Most of the above Arm Rest Pads are also 

available in other original colors. Please call for color 

options, prices, and availability** 

 

                            CARPET UNDERLAY 

These Die Cut Rubber Pieces sit on your floor Pans 

and reduce Road noise and heat. 

 

HA552                   1966‐1970 B Body                   $99.95 

HA553                   1971‐1974 B Body                   $99.95 

                       

 KICK PANEL INSULATION 

This is insulation attached to the back of your Kick 

Panels. 

 

HA560               1966‐1970 B Body                 $29.95/pr 

 

                               CARPET SILL PLATES 

 

HA567                     1966‐1967 B Body               $159.95 

HA568                     1968‐1970 B Body               $119.95 

HA569                    1971‐1974 B Body                $169.95 

HA572              1968‐1970 B Body Screws             $8.50 

HA573       1971‐1974 B & E Body Screws          $11.00 

HA567A  1966‐1970 B Body Sill Plate Extension  

  To Rear Side Panel                            $64.95/pr 

 

                      PEDAL PADS‐ACCELERATOR 

 

 

 

 

 

 

 

HA590       1962‐1965 A, B, & C Body                  $85.50 

HA588             1966‐1970 B Body                         $99.95 

HA588A  1966‐1970 B Body Pedal Arm roller   $23.75 

HA589            1971‐1974 A, B, C, & E Body         $66.95 

 

                       PEDAL PADS‐PARK BRAKE 

 

HA594           1962‐1966 A and B Body                $27.95 

HA581                1971‐1972B Body                       $27.95 

HA596           1973‐1974 B and E Body                    DISC 

 

                           PEDAL PADS‐BRAKE 
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HA592  1962‐1966 and B Body Automatic        $43.95 

HA593    1962‐1966 A and B Body Standard     $27.95 

HA585   1966‐1970 B Body Automatic               $38.95 

HA582   1966‐1970 B Body Standard                  $39.95 

HA586   1971‐1974B Body Automatic                $24.00 

HA583  1971‐1972 B Body Standard                   $37.95 

HA584   1973‐1974 B and E Body Standard       $29.95 

 

                           PEDAL PADS‐CLUTCH 

 

HA593                1962‐1966 A and B Body           $27.95 

HA582                   1966‐1970 B Body                   $39.95 

HA583                   1971‐1972 B Body                   $37.95 

HA584             1972‐1974 B and E Body              $29.95 

                               

PEDAL PAD BEZELS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HA600             1966‐1974 All Park Brake             $14.95 

HA601 1966‐70 A and B Body Clutch & Brake  $25.95 

HA602     1971‐1972 B Body,1970‐1972 E Body 

   Clutch and Brake                                   $22.95 

HA603   1966‐1970 A and B Body Auto‐Brake $19.95 

HA604  1971‐1972 BBody,1970‐1972 E Body 

  Auto‐Brake                                              $25.95 

HA605         1966‐1970 B Body Accelerator       $22.95 

HA606A 1971‐1972 A and B Body Accelerator $19.95 

HA607  1962‐1965 A, B, & C Body Accelerator $27.00 

HA600A            1973‐1974 All Park Brake           $25.00 

 

              

 

    ACCELERATOR PEDAL GASKET 

 

 

 

 

 

 

 

 

This is the Foam Gasket that seals the Accelerator 

pedal to the floor. 

 

HA616       1966‐1970 B Body on Floor                 $5.95 

HA617  1971‐74 B Body,70‐74 E Body on Floor  $3.99 

 

                                    HEADLINER CLIP 

 

HA620  Small U shaped clip used to hold Headliner 

              In place on both sides of the Roof         $28.95 

 

                                    COAT HOOK 

 

HA1730      1968‐1973 A and B Body Black  $48.99/pr 

HA1732                1974‐1979 All Black            $52.95/pr 

 

                                 DOOR PANEL CLIP 

 

HA621             1964‐1974 All Body Styles              $1.50 

 

                            HEADLINER INSULATION 

 

HA625  1966‐1967 B Body excluding Charger   $43.95 

HA626                   1968‐1970 B Body                   $44.95 
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HA627                  1971‐1974 B Body                    $39.00 

 

                         HEADLINER BOW CLIP 

 

HA622  Small clip used to hold the Headliner Bows 

              On outer edge of roof. Set of 6              $75.00 

                     INSIDE REAR WINDOW TRIM 

 

This plastic Trim snaps around the inside of your 

Rear Window and holds the Headliner in place. 

Comes in Black only, but can be painted to match 

other interior colors. 

 

HA635  1964‐1965 B Body Hardtop and 2 and 4 door 

               Sedan. 3pc                                              $139.95 

HA636  1967‐1970 Dodge B Body (3pc) excl lower 

              Corners or lower section                      $149.95 

HA636A 1968‐70 Dodge B Body lower section $73.00 

HA637  1968‐70 Dodge B Body lower corners  $59.95 

HA638  1968‐1970 Dodge B Body(5pc) includes 

               Lower corners                                        $174.95 

HA638A  1968‐1970 Dodge B Body complete set(6pc) 

            $192.75 

HA639  1968‐70 Charger complete kit (6pc) $149.95 

HA639A  1968‐1970 Charger 4pc. Doesn’t include 

                Lower rear corner                                $109.95 

HA639B  1968‐70 Charger lower rear corners $49.95 

HA639C  1968‐1970 Charger lower section       $49.95 

HA640  1969 Daytona, Charger 500 (3pc) Excl. lower 

              Corners or lower section                         $87.95 

HA640A  1969 Daytona Charger 500 (6pc)      $117.00 

HA641  1968‐1970 Plymouth B Body (4pc) includes 

              Lower piece                                             $158.95 

HA641A  1968‐1970 Plymouth B Body (3pc) excludes 

                Lower piece                                             $84.95 

HA642  1968‐1970 Plymouth B Body lower rear 

               Window section                                       $74.95 

 

                                        SUNVISOR TIP 

 

HA650                          All‐Grey Rubber             $7.50/pr 

 

                                  DOME LAMP LENS 

 

HA646           All models‐Round Cream Lens      $18.00 

HA646A        1965‐1966 B Body Post Models    $28.95 

HA646C                  1966‐1967 Charger          $84.95/pr 

                      

 

 

 

 

                         DOME LAMP ASSEMBLY 

 

HA645    1960‐1964 Bezel and Lens Set            $84.95 

HA645A  1966‐1976 – Round       $159.99 

 

                         GLOVE BOX LAMP LENS 

 

HA647                1969‐1972 All                              $23.95 

 

                    INSIDE REAR VIEW MIRROR 

 

HA652         1968‐1970 B Body Convertible     $187.50 

HA653         1968‐1969 B Body Convertible     $187.50 

HA655  1970 A and E Body,1968‐70 B Body    $199.99 

HA658  1971 E Body,1971‐1974 B Body Mirror and 

              Arm assembly                                         $139.99 

 

                    STANDARD PACKAGE TRAYS 

 

HA664              1966‐1967 Dodge B Body           $49.50 

HA665           1966‐1967 Plymouth B Body         $49.50 

HA666  1968‐1970 B Body excluding Superbird and 

              Charger                                                       $49.50 

HA667  1968‐70 Charger exc. Daytona & 500   $49.50 

HA668  1969 Charger 500 & Daytona‐Black    $108.00 

HA669 1970 Superbird Black only                     $149.95 

HA670                      1971‐1974 B Body                $49.95 

 

                           DELUXE PACKAGE TRAYS 

 

HA678             1966‐1967 Dodge B Body            $74.95 

HA679          1966‐1967 Plymouth B Body          $74.95 

HA680   1968‐1970 B Body Speaker slots point in the 

               Same direction                                         $74.95 

HA681    1968‐1970B Body Speaker slots point in 

  Different directions                                $74.95 

HA682                  1968‐1970 Charger                  $74.95 

HA683                  1971‐1974 B Body                    $74.95 
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                      PACKAGE TRAY COLOURS 

 

Add a color code from below to the end of the 

Package Tray part number: 

BLK‐Black                                          SDL‐Saddle 

RED‐Red                                      LTB‐Light Blue 

DGN‐Dark Green                       DKB‐Dark Blue 

BRN‐Brown                                         GLD‐Gold 

BOR‐Burnt Orange: NOT AVAILABLE‐Use  

          Tan and paint to match!! 

 

                       PACKAGE TRAY RETAINER 

 

HA688                    1968‐1970 B Body            $18.50/pr 

 

                        PACKAGE TRAY JUTE PAD 

           

This is the pad located under your Package Tray to 

reduce the noise level in your car. 

 

HA693              1966‐1967Dodge B Body            $29.95 

HA694           1966‐1967 Plymouth B Body         $14.95 

HA695         1968‐1970 B Body Excl. Charger     $28.95 

HA696                     1968‐1970 Charger               $21.95 

HA697                    1971‐1974 B Body                  $21.95 

 

                        REAR SEAT DIVIDER BOARD 

 

This is the Panel located directly behind your rear 

seat. It’s also visible from the Trunk. 

 

HA707                   1966‐1967 B Body                   $34.00 

HA708                 1968‐1970 B Body                     $34.00 

HA709                 1971‐1974 B Body                     $34.00 

 

          REAR SEAT DIVIDER BOARD INSULATION 

 

This is the insulation that attaches to the divider 

board to reduce road noise inside your car. 

 

HA721                  1966‐1967 B Body                    $22.95 

HA722                   1968‐1970 B Body                   $29.95 

HA724                   1971‐1974 B Body                   $24.95 

 

                      

 

                  STEERING COLUMN SEALS 

 

This is the white foam gasket located between your 

firewall and column mounting plate. 

 

HA731                    1966‐1970 B Body                    $9.95 

HA732  1970‐1974 E Body, 1971‐1973 B Body    $9.95 

HA733                      1963‐1964 B Body                  $9.99 

HA734                      1965 B Body                          $12.00 

 

                           TURN SIGNAL LEVERS 

 

HA739            1968‐1974 A and B Body               $64.95 

 

                            STEERING WHEEL KIT 

 

HA753WDK  1966‐1969 Wood Wheel $1186.95 

 

                       STEERING COLUMN PARTS 

 

HA745     1966‐1971 Upper Shaft Bearing         $45.95 

HA746  1968‐1969 A & B Body Shift Eliminator‐used 

               To convert column shift to floor         $289.99 

HA746B  1971‐1976 All models Shift Eliminator‐used 

  To convert column shift to floor        $364.50 

HA747           1967‐1969 Shift Indicator              $21.50 

HA748        1968‐1969 Shift Lever spring #4        $5.50 

HA749         1966‐1971 Lower Snap ring #5         $3.99 

HA752A     1966‐1971 Coupler Joint cover #6   $55.00 

HA751           1968‐1974 Coupler Spring  #71       $3.95 

HA752             1964‐1974 Coupler Shoe #8        $10.50 

HA752A 67‐72 B &E Coupler Seal & Shoe kit    $55.00 

 

                STEERING COLUMN LOWER COVER 

 

HA1030                   1968‐1969 B Body                 $70.00 

HA1032       1970 B Body with Ralley Dash        $79.95 

HA1034    1970 B Body without Ralley Dash     $51.99 
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                             STEERING WHEEL 

 

HA753  1967‐69 A & B Body Std Wheel‐Blk    $457.95 

HA753A 1967‐69 A & B Body Std Wheel Blue $511.00 

HA753B  1967‐69 A & B Body Std Wheel Red $511.00 

HA753C  1967‐69 A & B Body Std Wheel Tan $511.00 

HA753E  1970 A & B Body Std Wheel Black    $409.95 

HA753F  1970 A & B Body Std Wheel Blue      $392.00 

HA753G  1970 A & B Body Std Wheel Red      $392.00 

HA753H  1970 A & B Body Std Wheel Tan       $392.00 

HA753J         1964‐1965 A, B, C Body Black      $456.00 

HA753K         1964‐1965 A, B, C Body Blue      $354.95 

HA753L           1964‐1965 A, B, C Body Red      $354.95 

HA753M         1964‐1965 A, B, C Body Tan      $354.95 

HA753W 68‐70 A & B Body Std Wheel Wood $354.95 

HA753WD  1966‐1969 Wood Wheel          $982.95 

HA754  All “Tuff” Wheel. Includes Horn Center Pad 

              And switch‐ Black                                   $439.00 

HA754A All “Tuff: Wheel. Includes Horn Center Pad 

              And switch‐ Blue                                    $376.00 

HA754B  All “Tuff” Wheel. Includes Horn Center Pad 

                 And switch‐ Red                                  $376.00 

HA754C  All ”Tuff” Wheel. Includes Horn Center Pad 

                And switch‐ Tan                                    $376.00 

 

                   STEERING WHEEL CONTINUED 

 

HA756  1969‐1970 Roadrunner “Beep‐Beep” Horn 

             Cap decal                                                    $14.95 

HA757  1973‐1974 Roadrunner ”Beep‐Beep” Horn 

              Cap decal                                                   $15.95 

HA758  68‐70 Roadrunner Horn Button Lens    $28.95 

HA755D  1970‐71 Rim Blow Steering Wheel  $979.99 

 

                           STEERING WHEEL PARTS 

 

HA753WA  1966‐1969 Wood Wheel Horn cap 

       Retainer                                            $185.95 

HA753WB  1970 Wood Wheel Horn cap retainer  

                         $326.50 

HA753N  1968‐70 Wood Wheel Horn cap‐Blk 

$230.00 

HA753ND  1968‐1969 Dodge Emblem for HA753N 

$97.95 

 

                                    

                                      DASH PAD 

 

Excellent Reproductions. 

 

HA762 1966‐67 B Body Excl. Charger‐Black    $536.00 

HA762R  1966‐67 B Body Excl. Charger‐Red   $526.50 

HA762B  1966‐67 B Body Excl. Charger‐Blue  $624.00 

HA726T  1966‐67B Body Excl. Charger‐Tan     $526.50 

HA762A             1966‐1967 Charger‐ Black       $528.00 

HA762AR           1966‐1967 Charger‐Red          $526.50 

HA762AB          1966‐1967 Charger‐ Blue         $526.50 

HA762AT          1966‐1967 Charger‐Tan           $526.50 

HA763                 1968 B Body‐ Black                 $508.95 

HA763R             1968 B Body‐ Red                     $526.50 

HA763B               1968 B Body‐ Blue                  $526.50 

HA763T                1968 B Body‐ Tan                   $526.50 

HA764               1969‐1970B Body‐ Black          $429.95 

HA764R               1969‐1970 B Body‐ Red         $526.50 

HA764B              1969‐1970 B Body‐ Blue         $526.50 

HA764T               1969‐1970 B Body‐ Tan          $624.95 

HA763R                    1968 B Body‐ Red              $526.50 

HA763B                  1968 B Body‐ Blue               $526.50 

HA763T                     1968 B Body‐ Tan              $526.50 

HA778  1971‐1974 B Body‐Black‐ Urethane    $780.50 

HA779  1971‐74 B Body‐ Black‐ Vinyl Wrap    $789.95 

1971‐1974 Dash Pads                                        $1308.00 

 

                               LOWER DASH PAD 

 

1968‐1969 Charger Lower Corner 

HA780                          Black                                 $199.00 

HA780B                        Blue                                  $296.00 

HA780T                        Tan                                    $136.00 

HA780G                       Green                                $136.00 

 

1968‐1969 Charger Lower Center without A/C 

HA780A                       Black                                 $439.99 

HA780AB                    Blue                                    $296.00 

HA780AT                     Tan                                    $296.00 

HA780AG                    Green                                $296.00 
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1968‐1969 Charger Lower Center with A/C 

HA780C                      Black                                   $344.00 

HA780CB                     Blue                                   $296.00 

HA780CT                      Tan                                   $296.00 

HA780CG                    Green                                $296.00 

                 DASH AND GLOVE BOX EMBLEM 

 

HA782           1966‐1967 “Belvedere II”              $39.75 

HA783             1966‐1967 “Satellite”                   $46.95 

HA784             1967 “GTX‐Belvedere”                 $59.95 

HH211                 1968 “Roadrunner”                  $64.99 

 

                            GLOVE BOX DOOR 

 

HA814          1968‐1969 Charger‐ Black            $375.99 

HA814B        1968‐1969 Charger‐Blue              $296.00 

HA814G        1968‐1969 Charger‐ Green          $296.00 

HA814T         1968‐1969 Charger‐ Tan              $296.00 

HA815  ‘70 B Body w Rallye Gauges‐Blk pad   $199.95 

 

                          GLOVE BOX LINERS 

 

HA794            1966‐1967 Dodge B Body             $36.00 

HA795          1966‐1967 Plymouth B Body          $34.95 

HA796                         1968 B Body                       $34.95 

HA797                        1969 B Body                        $34.95 

HA798                         1970 B Body                       $34.95 

HA798C     1973‐1974 B Body‐ White Plastic  $113.95 

 

                                    DASH TRIM 

 

HA806  1968 Coronet 500 & R/T Radio trim 

  Chrome Ribbed                                     $108.00 

HA807  1968‐1969 Plymouth B Body Radio trim  

  Bezel‐ Black                                             $64.95 

HA808 1970 B Body w Round Gauge type Dash Radio  

  Trim Bezel‐ Black                                  $119.95 

HA810  1968 Charger with Ralley Dash Radio Trim‐ 

  Black Ribbed finish                                 $79.95 

HA811  1969 Charger with Ralley Dash Radio trim‐ 

  Black Pebbled Finish                              $99.95 

 

                                 GLOVE BOX LATCH 

 

HA816   1971‐74 B Body Latch/Lock case Ass. $34.25 

HA817         1971‐1974 B Body Catch Hook           CALL 

 

 

 

 

 

                          FIREWALL INSULATION 

 

HA824                   1966‐1967 B Body                   $64.95 

HA825          1969‐1970 B Body without air       $64.95 

HA825A          1966‐1970 B Body with air           $57.95 

HA826                     1971‐1974 B Body                 $64.95 

HA831            All models push in retainer             $3.99 

 

                        UNDER DASH INSULATION 

 

Insulation that attaches to the metal under the dash. 

 

HA836                    1966‐1967 B Body                  $27.95 

HA836                    1968‐1970 B Body                  $27.95 

HA835                     1971‐1974 B Body                 $29.95 

 

                                 FIREWALL SEAL 

 

HJ400  1970‐1974 E Body & 1971‐1974 B Body Small 

             Rubber Drain Hole Flap                            $11.95 

HA842 All models Oval Plug used on Automatic car 

            Firewalls                                                         $4.50 

 

                            CONSOLE WOODGRAIN 

 

HA847           1968‐1970 B Body Automatic       $47.95 

HA848             1968‐1970 B Body Standard        $47.95 

HA849             1971‐1974 B Body Automatic     $47.95 

HA850             1971‐1974 B Body Standard        $53.95 

 

                        CONSOLE COURTESY LENS 

 

HA855                     1966‐1970 B Body           $14.95/pr 

HA855A  1966‐1970 B Body Bezel and Lens  $199.00 

 

                        CONSOLE SHIFT PLATE SEAL 

 

HA856        1966‐1970 B Body Automatic          $17.95 

HA856B     1971‐1974 E & B Body Automatic    $56.00 
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                                CONSOLE BODY 

 

Injection Moulded reproduction of the Console 

Body. Must re‐use all trim, Top Plate, and 

Compartment Lid. 

 

HA853       1967‐1970 B & C Body 4 Speed      $623.95 

HA854    1967‐1970 B & C Body Automatic     $524.95 

HA857    1971‐1974 B Body Black 4 Speed      $605.95 

 

                                   CONSOLE LID 

 

HA858            1971‐1974 B Body‐ Black            $187.50 

 

                            MANUAL SHIFT KNOB 

 

HA870 1963‐1965 White Knob 3 1/8” Coarse thread 

             $36.00 

HA871  1963‐65 White Knob 3/8” Fine thread $41.00 

HA872  1963‐1965 Black Knob Coarse thread  $41.00 

HA873  1963‐1965 Black Knob Fine thread       $41.00 

HA874  1968‐69 Hurst Woodgrain Fine thread Knob 

                           $70.00 

HA875                All coarse Lock Nut                       $6.95 

HA876                   All fine Lock Nut                         $6.95 

HA877  1970‐1974 Pistol Grip handle set with Screws 

                           $58.85 

HA878          1970‐1974 Pistol Grip Top Lens     $14.95 

HA879  1970‐74 Pistol Grip Handle Screw set     $6.95 

HA880  1970‐74 Pistol Grip Upper Lens Bezel  $65.99 

HA881  1970‐74 Pistol Grip Lower Lens Bezel   $58.75 

                               

                                AUTO SHIFT KNOB 

 

HA859  1966‐1968 A & B Body Chrome with Knob 

  And Spring                                             $110.50 

HA860   1969‐1970 B Body Woodgrain with Knob 

  And Spring                                               $73.95 

HA861          1969‐1974 Button for HA860         $19.95 

HA863           1969‐1974 Spring for HA860           $7.50 

HA864  69‐74 B &E Body T‐handle Assembly    $69.95 

HA865    1969‐1971 Column Shift Black Knob   $23.00 

 

                     

 

 

                    AUTO SHIFT HANDLE‐LEVER 

 

Beautiful reproduction of the chrome “T” shift 

handle on auto floor shift models. 

 

HA868                     1966‐1970 B Body               $104.95 

 

                         SHIFT BOOTS‐ AUTO TRANS 

 

HA882  1966‐1970 B Body,1967‐1972 A Body with 

              Console‐ includes retaining ring            $57.95 

 

                     SHIFT BOOTS‐MANUAL TRANS 

 

HA886  1966‐69 B Body Hurst Shifter Lower     $94.95 

HA887  1968‐1969 B Body Hurst Shifter upper with 

  Console                                                  $152.00 

HA888        1970 B Body Pistol Grip‐ lower        $69.95 

HA888A 1970 B Body Pistol Grip‐ upper with Console 

  Includes Trim Ring                                $183.99 

HA889 70‐74 E Body,72‐74 b Body lower Boot 

$102.95 

HA891  1968‐70 B Body Chrome Trim Ring/Retainer 

             $37.50 

HA892  1970‐1974 E Body, 1971‐74 B Body Chrome 

              Trim Ring/Retainer                                   $35.95 

HA889  1970‐74 E Body, 1971‐74 B Body Pistol Grip 

                     $102.95 

HA887A  All A, B, & E Body Boot/Trim Ring Screw set 

               $4.50 

 

                                SEAT ADJUST KNOB 

 

HA996B                        1966‐1974 Black               $11.95 

HA996C                      1966‐1974 Chrome        $41.95 

 

                                       SEAT LATCH 

 

Bucket Seat Latch hooks on Seat Cushion. Sold as a 

pair and include spacers. 
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HA993                    1970‐1974 A,B, & E Body      $59.95 

 

                            

 

 

                           SEAT BACK BUMPERS 

 

HA990                   1970‐1972 B & E Body      $18.95/pr 

HA991   Same as HA990 except with Studs $31.95/pr 

HA990A                  1962‐1965 B Body            $18.95/pr 

 

                            SEAT MOUNTING SPACER 

 

HA995                           All models (4 pc)              $29.95 

 

                              SEAT MOUNTING BOLT 

 

HA998                         All models (8pc)                 $40.00 

 

                                      SEAT KNOB KIT 

 

HA996                All models with 6 way seat       $88.99 

HA997  1968‐1969 A,B, & C Body Latch Knob   $92.50 

 

                         CONSOLE SIDE MOLDING 

 

HA1668  1966‐1970 B Body 4 speed‐ 2pc        $209.99 

HA1668A         1966‐1970B Body Auto‐ 2pc    $209.99 

 

                         SEAT SIDE HINGE COVER 

                      Sold as Pairs 

 

HA1009  1966‐1967 B Body Bucket models      $74.95 

HA1010  68‐70 B Body Bench models‐Blk          $69.00 

HA1010W       1968‐1970 B Body Bench             $69.95 

HA1011 68‐69 B& A Body Bucket models‐Blk   $69.00 

HA1011W  1968‐69 A & B Body Bucket White $73.95 

HA1013           1972‐1974 B Body Bucket           $74.95 

HA1014  1964‐1967 B Body Bench models       $69.00 

HA1018  1971‐1974 B Body Bench models Blk $69.00 

HA1018A  71‐74 B Body Bench models‐White  $74.95 

 

                          SEAT MOUNTING BRACKETS 

 

4 pc set of  bucket seat mounting brackets welded to 

the floor pan. 

 

HA1680                     1968‐1970 B Body            $129.95 

 

                                    

 

                                  SEAT ADJUSTER 

 

HA992                     All Bezel and Knob                $56.00 

HA992A       All‐ Knob only  ‐ Chrome                  $44.00 

HA992B  All  ‐ Knob only – Black        $32.50 

 

                         4 SPEED CONSOLE COVER 

 

This is the panel on the left hand side of your 4 

speed Console, where the Carpet attaches. 

Manufactured in plastic instead of press board so it 

will last longer. Fits all 1966‐1970 B Body cars 

excluding Chargers. 

 

HA1015                $99.00 

 

                               CONSOLE CARPET 

 

This is the Carpet that covers the side Console cover. 

 

HA1015         1968‐1970 B Body Standard         $99.00 

HA1016         1968‐1970 B Body Automatic     $104.95 

 

** Refer to Carpet section for color options** 

 

                                      DASH VENT 

 

HA1350  1963‐1965BBody & 1963‐1966 A Body &  

                1972‐1980 Truck Black                          $84.95 

HA1351               1966‐1967 B Body Black        $250.00 

HA1353              1968‐1970 B Body Black           $84.95 

 

                                 DASH VENT HOSE 

 

HA1350A  1962‐1966 B Body, 1963‐1966 A Body, 

     1972‐1980 Truck                                  $84.95 

HA1353A                   1968‐1972 B Body              $79.95 

 

                                   HEAD REST BEZEL 
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HA1389  1966‐1967 B Body Bucket style     $56.00/pr 

HA1390  1968‐1970 B Body  Bucket style    $57.95/pr 

HA1391  1968‐1970 B Body Bench Style      $64.00/pr 

 

                       

 

                        HEADREST MOUNTING KIT 

                                     Includes Bezel 

 

HA1389K 1966‐1967 B Body Bucket style       $238.95 

HA1390K  1968‐1970 B Body Bucket style      $283.95 

HA1391K  1968‐1970 B Body Bucket style      $238.50 

 

                                          HEAD REST 

          ‐Bucket Seat Style‐ 

  

HA1395  1968‐1969 A & B Body Black             $574.95 

HA1395B  1968‐1969 A & B Body Blue             $574.95 

HA1395W  1968‐1969 A & B Body White        $574.95 

HA1395R  1968‐1969 A & B Body Red              $574.95 

HA1395G  1968‐1969 A & B Body Green         $574.95 

 

For Bench style Headrests add a “N” to the end of 

the part number. 

 

                                       HEAD REST TRIM 

                                    Chrome accent Trim 

 

HA1397                              1968‐1970              $70.50/pr 

 

                         DASH CLOCK RESET KNOB 

 

HA1400          1968‐1974 All with Screw           $106.95 

  

                                 PARK BRAKE HANDLE 

 

HA1411                      1968‐1974 B Body              $24.99 

 

                      PARK BRAKE LEVER GROMMET 

 

HA1415                         1966‐1970 B Body             $3.00 

 

                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          SEAT BELTS‐ ORIGINAL 

 

HA1849A _ _ _  1968‐1969 B Body HT Bench $824.00 

HA1849B_ _ _ 1968‐1969 B Body HT Bucket  $824.00 

HA1849C _ _ _  1968‐69 B Body Conv Bench $824.00 

HA1849D _ _ _ 1968‐69 B Body Conv Bucket $824.00 

HA1850A_ _ _  1970 B Body HT Bench             $824.95 

HA1850B_ _ _1970 B Body HT Bucket              $824.00 

HA1850C _ _ _ 1970 B Body Conv Bench         $824.00 

HA1850D_ _ _ 1970 B Body Conv Bucket        $824.00 

 

  Seatbelt Colors available: 

  100‐Black                                              332‐Blue 

  650‐Tan                                             434‐Green 

  528‐Red 

 

                        SEAT BELT BOLT SET 

 

HA1513  1968‐1970 B Body HT Bucket            $112.50 

 

                       SHOULDER BELT CLIP SET 

 

HA1515A                   All Black 4 pcs                   $151.00 

HA1515B                   All Blue 4 pcs                    $109.95 

HA1515C                All Green 4 pcs                     $109.95 

HA1515D                  All Red 4 pcs                       $109.95 

HA1515E                  All Tan 4 pcs                        $151.00 

 

                        SEAT BELT REPLACEMENT 

 

A nice, inexpensive, replacement Seat Belt for your 

daily driver. 

 

AA1396                        1960‐1980 Black               $39.95 

AA1396A                 1960‐1980 Blue                     $34.95 

AA1398                   1960‐1980 Maroon               $39.95 

AA1399                        1960‐1980 Tan                  $39.95 
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                         SEAT BELT RETAINER CLIPS 

 

HA1500  1968‐1969 Front and Rear 4pc set of Clips 

  For cars with bench seat‐ Black           $69.00 

HA1501  1968‐1969 Front and Rear 4pc set of Clips 

  For cars with bench seat‐ White          $69.00 

HA1502  1968‐1969 Front and Rear 4pc set of Clips 

  For cars with bucket seats‐ Black        $89.95 

HA1503  1968‐1969 Front and Rear 4pc set of clips 

  For cars with bucket seats‐ White       $79.00 

HA1504  1968‐1969 Front Bench Seat Belt Clips‐ Blk 

                     $42.00/pr 

HA1505  1968‐1969 Front Bench Seat Belt Clips‐Wht 

                     $42.00/pr 

HA1506  1968‐1969 Front Bucket Seat Belt Clips‐Blk 

                     $44.50/pr 

HA1507  1968‐1969 Front Bucket Seat Belt Clips‐Wht 

                     $44.50/pr 

HA1508A  1968‐1969 Mounts to Sunvisor Bracket –  

Steel           $104.99/pr 

 

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 DASH TRIM 

 

1968  

HA1520               Without Air 5 pieces            $1015.99 

HA1521                  With Air 3 pieces                  $696.00 

HA1522                       Gauge Bezel                     $414.50 

HA1523                         RH Bezel                         $228.95 

HA810                      AM Radio Bezel                     $79.95 

HA1525                       8 Track Bezel                    $174.50 

HA1526                 Radio delete Bezel                $174.50 

HA1527                    Lower side‐ pair                    $53.99 

HA1529               Rear Defroster plate                 $86.50 

HA1530           Rear Defroster Delete Plate        $86.50 

HA1531                   Convertible Plate                $238.50 

 

1966‐1967 Coronet 

HA1715               Gauge Bezel without AC        $612.95 

HA1716                  Gauge Bezel with AC           $699.00 

 

1969 B Body Ralley‐ Black 

HA1535                  5 Piece kit without air      $1016.0 

HA1536                   3 Piece kit with air              $696.00 

HA1537                         Gauge Bezel                   $414.50 

HA1538           RH above Glove Box Bezel        $229.00 

HA811                        AM Radio Bezel                   $99.95 

HA1540                          8 Track Bezel                 $174.50 

HA1541                     Radio Delete Bezel            $174.50 

HA1542                  Lower side Bezel‐pair            $53.99 

 

1969 B Body Ralley‐Woodgrain 

HA1550                5 piece kit without air         $1233.95 

HA1551                   3 Piece Kit with air            $1056.00 

HA1552                          Gauge Bezel                  $555.50 

HA1553           RH Above Glove Box Bezel        $273.95 

HA1554                         AM Radio Bezel             $414.50 

HA1555                            8 Track Bezel               $414.50 

HA1556                      Radio Delete Bezel           $396.95 

HA1557                   LH Lower side Bezel            $104.00 

HA1558                   RH Lower side Bezel           $104.00 
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                          DASH TRIM CONTINUED 

 

1970 B Body Ralley‐ Black 

HA1565                   5 Piece kit without air        $873.95 

HA1566                      3 Piece kit with air           $696.00 

HA1567                          Gauge Bezel                  $430.50 

HA1568           RH Above Glove Box Bezel        $228.95 

HA1569                     AM Radio Bezel                 $109.95 

HA1570                        8 Track Bezel                   $174.50 

HA1571                 Radio Delete Bezel                $174.50 

HA1542             Lower side Bezel‐ Pair                $53.99 

 

1970 B Body Ralley‐ Woodgrain 

HA1580              5 Piece kit without air           $1278.95 

HA1581                  3 Piece kit with air             $1056.00 

HA1582                        Gauge Bezel                    $555.55 

HA1583           RH Above Glove Box Bezel        $273.95 

HA1584                     AM Radio Bezel                 $414.50 

HA1585                      8 Track Bezel                     $414.50 

HA1586                 Radio Delete Bezel                $414.50 

HA1587               LH Lower side Bezel                $104.00 

HA1588               RH Lower side Bezel               $104.00 

 

             DASH GAUGE PARTS‐ B BODY RALLEY 

 

HA1592                 1968‐1970 Gauge Lens        $396.95 

HA1593  1968‐1970 Gauge Indicator Lens Set  $81.95 

 

                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              CONSOLE PARTS 

 

HA853 1967‐1970 Console Body 4 Speed       $623.95 

HA854  1967‐1970 Console Body Auto            $524.99 

HA1660  1966‐1968 4 Speed Top Plate            $747.50 

HA1660S  1966‐1968 4 Speed Console Plate set 5pc 

                                    $1256.00 

HA1660B  1969‐1970 4 Speed Top Plate         $680.00 

HA1661 1966‐1968 Auto Top Plate                  $532.95 

HA1661B  1969‐1970 Auto Top Plate               $609.95 

HA856C  1966‐1970 Auto Shifter Lens               $57.95 

HA1662  1966‐1967Compartment Door          $326.50 

HA1662B  1969‐1970 Compartment Door      $296.00 

HA1662H  1966‐1970 Compartment Door Hardware 

                           $59.99 

HA1663  1966‐1970Compartment Door Hinge $75.50 

HA1664  1966‐1968 Top Trim                            $150.50 

HA1664B  1969‐1970 Top Trim                         $131.50 

HA1665     1966‐1970 Back Trim                       $189.95 

HA1666  1966‐1970 Rear Mounting Bracket  $168.00 

HA1667 66‐70 Auto‐Frnt Mounting brackets $280.00 

HA1667A 66‐70 4 Speed‐Frnt Mounting brackets  

                         $168.00 

HA1677  1971‐1974 Auto‐Front Mounting brackets 

                         $264.95 

HA1678  1971‐74 4 Speed Front Mounting brackets 

                         $156.99 

HA1015 1966‐1970 4 Speed Side Cover             $99.00 

HA1668  1966‐1970 4 Speed (2 pc) Side Trim  

  Mouldings                                              $209.99 

HA1668A  1966‐1970 Auto (2 pc) Side Trim  

  Mouldings                                              $209.99 

HA857  1971‐1974 Console Body                      $605.95 

HA858  1971‐1974 Console Lid                          $187.50 

HA1670  1971‐1974 4 Speed Top Plate            $391.00 

HA1671  1971‐1974 Auto Top Plate                 $326.50 

HA1673  1971‐1974 Auto Shifter Bezel            $136.00 

HA1674  1971‐1974 Auto Shifter Lens               $56.00 

HA856B  1971‐1974 Auto Shifter Slider seal     $56.00 
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                                           VINYL DYE 

 

AV801                                                                          Black 

AV318                                                  Light Metallic Blue 

 

 

                               INTERIOR VINYL PAINT 
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             MOTOR MOUNTS 
 
 
 
 
 
HB001 1966-1970 Hemi LH $159.95 
HB002 1971 Hemi LH  $159.95 
HB005 1966-1972 all exc. Hemi  $18.00/pr 
HB006             1973 LH   $37.50 
HB007              1973-1976 RH          $37.50 
 
           HEMI VALVE COVERS 

 
 
. 
 
 
 
 

HB010 1966-1971 Kit w Correct Black Wrinkle  
              Finish w Chrome Oil Cap, PCV Valve,  
              Studs, Nuts, & Gaskets $1,119.00 
HB011   1966-71 Valve Cover Kit Smooth          
Chrome Finish With 2 Chrome  Breathers  
 & Gaskets  $649.95 
HB012  1966-71 Valve Cover Gasket $81.00/pr 
HB013  66-71 Special ½”Nut Set (20 Pc) $77.50 
HB014 66-9 Pushin Chrome Breather Cap$64.95 
HB024  66-70 Hemi Stud &Nut kit (40pc)$88.95 
HB024A   1971 Stud Washer & Nut Kit $154.95 
HB026A 1958-1978 B/RB Chrome $274.00 
         
         VALVE COVER PARTS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HB018  70-71 BB&HEMI Grommet Set $25.95 
HB018A   1970-71 BB&HEMI Grommet and  
                  PCV Value Set  $54.95 
HB019  70-74 Small Block Grommet Set $22.95 
HB020 All PCV Grommet $   13.95 
HB021     Breather Canister Grommet $10.50 
HB022 70-76 Chrome Twist on Oil Cap $23.99 
HB025 64-75 Small Block Gaskets $34.95/pr 
HB026 58-78 B/RB BB Gaskets $38.50/pr 
HB028      1964-74 Small Block Bolt Kit $24.99 
HB029      1964-74 383 + 440 Bolt Kit  $38.99 

                HEMI ENGINE PARTS 
 
 
 
 
 
 
 
 

HB030   66-1971 Head Bolt & Stud Kit $474.00 
HB031   66-71 Valve Spring Retainer $  19.00 
HB032   66-71 Hydraulic Push Rod Set $225.00 
HB033 66-71 Mechanical Push Rod Set $225.00 
HB034 1966-1971 Valve Spring   $  20.50 
HB035 1966-71 Hydraulic Lifter  $  13.75 
HB036 1966-71Mechanical Lifter$  13.75 
HB037 66-71 Rocker Arm Shaft Intakeside $187 
HB038 1966-1971 Rocker Arm 
 Shaft Exhaust Side $187.00 
HB039 1966-1971 Rocker Arm Shaft Spring        

Set (16 Piece)  $  30.75 
HB040 1968-1969 Mechanical 
 Cam & Lifter Kit $424.00 
HB041 1970-1971 Hydraulic  
 Cam & Lifter Kit $389.00 
HB042 1966-1971 Connecting Rod $332.00 
HB043 1966-71 Connecting  
 Rod Bolt & Nut Set $261.00 
HB044  66-71 Piston .060 Oversize LH $192.00 
HB045  66-71 Piston .060 Oversize RH$192.00 
HB046 66-71 Complete Gasket Kit  $127.50 
HB047 1966-1971 Timing  
 Chain & Gear Set $110.00 
HB048   66-71 Bottom End Bolt Kit $117.00 
HB049 1966-1971 Chrome 
 Timing Chain Cover       $  63.00 
HB050 66-71 Bolt Kit For HB049 $ 17.00 
                 
              HEMI PULLEYS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HB055 1969-1971 Water Pump $159.99 
HB056 69-71 Crank w/o PS 1 Groove $214.95 
HB057 69-71 Crank w PS 2 Groove $304.99 
HB058 1965 Crank Race Hemi $369.95 
HB059 66-68 Crank w PS 2 Groove $394.95 
HB060 1968-1971 Power Steering $214.99 
HB061 66-68 Crank w/o PS 1 Groove $189.99 
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           HARMONIC BALANCER 
 
 
 
 
 
 
 
HB065 65-71 BB exc. 70 440 HP & Hemi $339 
HB066 1965-1971 Balancer Bolt BB $16.75 
 
 
 
 
 
HB067  66-71 Balancer Bolt Hemi $  19.95 
HB068 65-71 Balancer Washer   All $7.75 
HB220 1965-1974 all              $199.99 
                              
                          OIL PAN 
 
 
 
 
 
HB069    62-64 426 Max Wedge $500.00 
HB069A  1964-65B Body 361-383 $375.00 
HB071  1967-69 440,  1966-71383, 1966 361    

Oil Pan  $297.50 
HB072   72-80 Small Block 360 $109.95 
HB073  64-74 Small Block exc. 360$ 139.95 
HB074 1966-1969 Hemi & B/BR  $422.50 
HB074A 1970-1971 HEMI & B/BR $189.95 
HB075 1966-1971 Oil Pan Gasket  
 Hemi & BB  $28.33 
HB076 1964-1974 Oil Pan Gasket - Small 
Block Excluding 360 $ 14.50 
HB077  64-74 Oil Pan Gasket - 360 Only$ 14.50 
HB078  64-74 Oil Pan Bolt Set – All $38.95 
HB080 OEM Drain Plug $ 21.00 
 
                DIPSTICK TUBE 

 
HB085 1966-1971 Hemi $52.95 
HB086 1968-1969 Big Block $62.50 
HB087 1970-1974 Big Block $64.95 
HB088 1966-1969 Small Block $47.95 
HB089 1970-1974 Small Block $47.50 
 

                   DIPSTICK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HB095 1966-1971 Hemi $ 54.95 
HB096 1968-1969 Big Block $ 31.95 
HB097 1970-1974 Big Block $ 23.50 
HB098 1970-1974 Small Block $ 43.95 
HB099 1966-1969 Small Block $ 33.95 
 
                    DIPSTICK KIT 
 
HB105 1966-1971 Hemi   Includes Tube, 

Stick, Tube Heat Shield Covering & 
Exhaust Manifold Clip $ 99.95 

HB087K   1970-74 Big Block $89.95 
 
                  WINDAGE TRAY  
 
 
 
 
 
 
 
 
HB110  1966-1974 Hemi & Big Block $119.95 
HB111 1968-1974 Small Block    $ 99.95 
HB112 1968-1974 Small Block 
 Main Cap Bolt Set $ 149.95 
HB113 1968-1974 Small Block  
 Main Cap Bolt small DISC 
HB114 1966-1974 Hemi & Big Block Kit 
 Tray & Gaskets 92 $ 64.95 
HB115 1968-1974 Small Block Tray Gaskets  
 & Bolts   $159.95 
                   
                     OIL PUMP 
 
 
 

  
 
 
 
HB120     1967-1974 Small Block $ 99.95 
HB121   66-74 Big Block & Hemi $109.95 
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               OIL PUMP - PICK UP 
 
 
 
 
 
 
HB122       1966-1969 Hemi $ 39.95 
HB123 1970   440 + 6    $ 59.95 
HB124 1966-1974  383 / 440 $59.95 
 
                      OIL FILTER 
 
 
 
 
 
HB125      All Reproduction  
 Red, White & Blue $ 32.95 
HB126  Reproduction Black & White  $ 28.95 
HB125R Replacement                 $  9.95 
 
     HEMI ENGINE MOUNT BRACKETS 
 
 
 
 
 
 
These Are the Brackets  That Bolt to the Engine  
Block (Pair) 
 
HB140 1966-1967    $329.95 
HB140A    1968-70 B Body $329.95 
HB140B    1971 B Body  $329.95 
 
 ENGINE MOUNT BRACKET 

 
 
 
 
 
HB142  1966-1970 340 LH Side $ 86.95 
 
       ENGINE PAINT 12 OZ SPRAY CAN 
 
HB150 Street Hemi Orange 1966-1971 Hemi 
 1969-71 440, 383 70-71 340    $24.95 
HB151 Race Hemi Orange 1964-1965 Hemi 
 Max Wedge  $ 29.95 
HB152  Turquoise 62-71 340,383, 414, 426, 440  
 Excluding 69-71 383 & 440    $54.95 
HB153 Red  1964-1969 273 
 1968-1969 340 Some 318   $ 29.95 
HB154 Blue 1972-1983 V8 Most   $ 19.95 
HB155 Hemi Orange Pint $ 49.95 

                  SKID PLATE 
 

 
 
 
 
 
 
HB230      1966-1969   $169.95 
HB232 1970-1972   $169.95 
 
ENGINE CONVERSION BRACKETS 
 
     Engine Swaps Simplified 
 
These Mount  kits are designed to  
eliminate the need for replacement of 
the K-member when performing an 
engine swap.  That way, the new  
engine is installed according to factory 
specifications.  We have mounting kits 
available, which include the black  
brackets, as well as all necessary  
insulators and fasteners.  These kits  
can help you to replace your existing 
block with the same type of engine,  
or allow you to upgrade.   
 
                 6 Cyl Upgrade 
 
HB174 1973-75 6 Cyl to 273 / 318    $304.00 
HB175  1973-75 6 Cyl to 340 / 360    $304.00 
HB177  1973-75 6 Cyl 383 /400 /440 $304.00 
            
                    V8 Upgrade 
 
HB182  1973-75 SB to 383/400/ 440     $279.00 
HB183 1965 Poly 318 to 383/400 /440  $254.00 
HB184  1966-72 SB to 383/400/440      $219.95 
HB185  1963-65 273/318 to 340/360     $270.00 
HB186  1966-72 273 / 318 to 340/360   $254.00 
HB187    1966-72 B Body V8 HEMI     $415.99 
 
  DIRECT REPLACEMENTS 
 
These are Direct replacement Brackets to swap  
an identical block in place of an existing one.   
Brackets fit all your factory accessories (Power  
Steering, Power Brakes, Air Conditioning, etc.). 
 
HB199  1966-72 383 / 400 / 440   $239.00 
HB201 1966-1972 340 / 360    $229.95 
HB203  1963-65 383/ 400/ 440     $254.00 
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                        FUEL TANK 
                         
 
 
 
 
 
HC002D    1962-1963  $399.95 
HC002C 1964-1965 All $299.95 
HC002 1966-1967 All $299.95 
HC002A 1968-70 Charger w/o EEC $299.95 
HC002B 1970 Charger with EEC $299.95 
HC003 1968-1970 excluding Charger without 
 EEC 2 Vent Pipes      $269.95 
HC003A 1968-1970 excluding Charger with 
 EEC 4 Vent Pipes $299.95 
HC004  1971-1972 Before 04/1972  $349.95 
HC004A 1972-1973After 04/1972 $450.00 
HC004B 1974  $719.95 
     
                  FUEL TANK PAD 
 
 
 
 
The pad that sits on top of the tank and insulates 
it from the trunk floor.  Made from the original 
moisture repellant, tar impregnated material.     
NOT FOAM!! 
 
HC016 1962-1965 B-Body $ 49.95 
HC017 1966-1967 B-Body $ 39.95 
HC018 1968-1970 exc. Charger $ 39.95 
HC019 1968-1970 Charger $ 39.95 
HC022 1971-1974 Foam $39.95 
 
                FUEL TANK STRAP 
 
 
 
 
 
HC026 1962-1965 B Body $ 29.99/ea. 
HC027 1966-1967 B Body $ 29.95/ea. 
HC028 1968-1970 B Body $ 52.00/pr 
HC031 1971-1973 B Body $ 57.00/ea 
           FUEL TANK VENT LINE 
 
 
 
 
 
 
HC035 68-70 without ECS exc Charger $44.95 $ 44.95 
HC036 1968-1970 Charger $ 43.75 
HC039 All Vent Line Grommet $ 17.99 

           FUEL TANK STRAP BOLT 
 

 
 
 
HC030               Most Models $24.95/pr 
HC030A           1962 Dart $18.99 
HC030B           1962-65 B Body      $16.99 
HC030C           1966-1967 B Body $25.50 

 
FILLER NECK SEAL ON TRUCK FLOOR 
 
 
 
 
HC046 1965-1966 B-Body $ 29.95 
HC040 66-67 Plymouth on trunk Floor $44.95 
HC044 68-70 Charger On Trunk Floor $34.95 
 
            FILLER NECK GROMMET  
 
 
 
Grommet that seals the filler neck tube+gas tank. 
 
HC050 1968-1969 B-Body $ 19.95 
HC050 1971-1974 B-Body $ 19.95 
HC051 1970 B-Body     $ 24.95 
*HC050 will work on 63-67’s with some Mods* 
                      
                       FILLER NECK 
 
 
 
 
Steel filler neck tube that goes into the Gas tank. 
 
HC047J  1966-1967 Filler & Vent 2 pcs $150.00 
HC047G 1962-1965 B-Body $125.00 
HC049C 1971-1974 Charger $89.00 
HC049F 1973-1974 Road Runner  $89.00 
HC049    1968-1970 exc. Charger     $104.95 
HC049B 1968-1970  Charger      $125.00 
                    
                 VENT PIPE ELBOW 
 
Reproduction of the moulded rubber elbow used 
to connect the vent pipe to the tank and the vent 
pipe to the filler tube. Use 2 per car. 
 
HC055        Vent Pipe Elbow            $ 44.95 
 
 
 
HC055S Includes 2 Vents,  
 1 Filler and Clamps $99.00 
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                   FILLER PIPE ELBOW 
Reproduction of the moulded rubber elbow used 
to connect the filler pipe and the tank. 
 
HC060 1966-1967 B-Body $ 69.95 
 
 
 
HC055S  Includes 2 Vents, 2 Filler Elbow and         
 Clamps                             $99.00 
 
          FILLER TUBE TO BODY SEAL 
 
 
 
 
This is the foam seal that goes between the filler 
tube flange and the body. 
 
HC065 All B-Body               $ 6.99 
HC065 1968-1970 Charger $ 6.99 
 
                     GAS CAP 
 
 

 
HC070 1968-1970 exc. Charger $ 14.95 
HC071 1967 GTX Flip Top $169.99 
HC071 1968 Charger Flip Top $169.99 
HC072  1969-70 Charger Flip Top $162.50 
HC071A 1967 GTX Cap Trim Ring 
 On Body  $222.95 
HC071B    Bracket for HC071A      $ 115.50 
HC071C    Seal for HC071           $ 17.95 
HC074 1968-1970 Charger Cap  
 Trim Ring on Body $ 67.95 
AC026    1971-1974                         $19.95 
            FUEL TANK SENDING UNIT 
 
 
 
 
 
HC078 1962-1965 5/16” Tube $119.95 
HC078A 1962-1965 3/8” Tube $ 99.95 
HC081 1966-1967 5 / 16” Tube  $99.95 
HC082 1968-1970 5 / 16” Tube  $119.95 
HC083 1968-1970 3 / 8” Tube $119.95 
HC083A 1968-1970 ½” Tube $159.95 
HC083B 1968-70 3/8” + ¼” Tube  $119.95 
HC084 1971-1973 5 / 16” Tube  $99.95 
HC085A    1974-1976                    $119.95 
HC088 1966-1967 3 / 8” Tube $119.95 
HC089 1971-1973 3 / 8” Tube $119.95 
HC089B 1971-73 3/8” + ¼” Tube   $169.95 

                   SENDING UNIT PARTS 
 
HC095  Pick Up Tube Filter 5 / 16” $ 14.95 
HC096  Pick Up Tube Filter 3 / 8” $ 14.95 
HC097  Sending Unit Retaining Ring  $ 16.50 
HC098 Sending Unit Seal $ 7.50 
HC099      Sending Unit Float $ 14.95 
HC100    Sending Unit Ground Strap     $ 13.95 
 
       FUEL LINE TANK TO FUEL PUMP 
 
 
 
Exact reproduction of the lines that run from fuel 
tank to pump.  Complete with correct fillings. 
HC125 1962-1963 5 / 16” $109.95 
HC126 1962-1963 3 / 8” $109.95 
HC127 1964-1965 5 / 16” $109.95 
HC128 1964-1965 3 / 8” $129.95 
HC129 1966-1967 5 / 16” $109.95 
HC130 1966-1967 3 / 8” $109.95 
HC131 1968-1969 5 / 16” $149.95 
HC132 1968-1969 3 / 8” $129.95 
HC133 1968-1969 ¼” $109.95 
HC134 1970  3 / 8” $149.95 
HC135 1970  5 / 16” $139.95 
HC136 1970  ¼” $109.95 
HC137  1970  5 / 16” ECS Vapor Line $149.95 
HC138 1971  5 / 16” $109.95 
HC139 1971  3 / 8” $109.95 
HC140 1971  ¼” $109.95 
HC141  1971  5 / 16” Vapor Line – 2 Pc $145.00 
HC142  1971  5 / 16” Front Vapor Line $109.95 
HC143 1972  5 / 16” $109.95 
HC144 1972  3 / 8” $109.95 
HC145 1972  ¼” $109.95 
HC146  1972  5 / 16” Vapor Line – 2 Pc $109.95 
HC147 1973  5 / 16” $109.95 
HC148 1973  3/8” $109.95 
HC149 1973  ¼” $109.95 
HC151 1974  3/8” $109.95 
HC152 1974  ¼” $109.95 
HC153 1974   5/16” Vapor $109.95 
The above lines are available in stainless steel.  
To order add an “S” to the part #.  All Stainless 
Steel Lines are $169.00 exc. HC141S  - $219.00. 
                
                       FUEL PUMPS 
 
HC170 1967-1974 Small Block $ 64.75 
HC171 1967-74   440 4 BBL HP $83.50 
HC172 1968-71   383 4 BBL HP $99.95 
HC173 1972-1974 400 & Non H.P 440 $ 77.50 
HC174 1966-1971 Hemi $281.95 
HC175  1966-74 Push Rod BB & Hemi $ 56.00 
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              FUEL CLAMPS / CLIPS 
 
HC180   ¼” Crimp Style Clamp  $1.99 
HC181    5/16” Crimp Style Clamp  $ 1.99 
HC182   3 / 8” Crimp Style Clamp  $ 1.99 
HC183 “T” Shaped Push in Retainer$ 5.50 
HC184 “S” Shaped Clip on Retainer $ 4.99 
 
           FUEL PUMP FITTINGS 
 
HC220 All 440 Outlet Side $ 8.95 
HC221 All Hemi Inlet Side $ 9.95 
HC222 66-67 Hemi Outlet Side 3 / 8” Line $8.95 
HC223 68-71 Hemi Outlet 5 / 16” Line $8.95 
HC230 All Carter Screw in Carbs $ 30.50 
HC231 All Hemi Rear Carb Elbow$ 10.00 
HC232  HEMI Screw In Carb 2 Pieces $54.00 
 
                  FUEL LINE CLIP KIT  
Contains clips to attach Fuel Line to the car. 
 
HC510  1966-1970 5/16” & 1/4” Lines $25.00 
HC511  1966-1970 3/8” & 1/4” Lines  $ 52.95 
HC516  1971-74 5/16” & 5/16” Lines  $24.00 
HC516A 1971-74 3/8” & 5/16” Lines $24.00 
HC516B 1971-74 3/8, 5/16 & 1/4”  Lines $36.00 
HC516C 1971-74 3/8 & 1/4” Lines $24.00 
  
        SIX PACK CARB PARTS 
 
HC237  Carb Linkage Connects 3 Carbs  $78.95 
HC238  340 Throttle Cable Bracket     $ 69.95 
HC239  440 Throttle Cable Bracket        $ 57.95 
HC240 340Throttle ReturnSpringBracket $26.95 
HC241 440 Throttle ReturnSpringBracket$26.95 
HC242 Throttle Return Spring         $ 14.99 
HC243    340 Solenoid Bracket $ 46.95 
HC244 Carb Rebuild Kit $76.00 
HC258 1969 ½  Idle Solenoid $250.00 
HC256 1970-71 Idle Solenoid $225.00 
HC245 All Carb Gasket Kit $ 64.95 
HC246  Carb Cable Stud On Carb $ 30.00 
HC247 Carb Cable Stud Clip $ 3.50 
HC248 Carb Air Cleaner Gasket (3) $16.25 
HC249 All Carb Base Gasket $ 7.00 
HC250  Outboard Carb 2nd Diaphragm $39.75 
HC251 1971 Throttle Cable         $119.95 
HC252 Choke Spring Thermostat $74.95 
HC253 1969 Carb Air Cleaner Stud $17.50 
HC254  1970-71 Carb Air Cleaner Stud $12.50 
HC255 All   Wing Nut   $ 10.75 
 
                SIX PACK INSTALL KIT 
 
HC265    Small Block  $ 619.95 
HC266 Big Block  $ 619.95 

           FUEL PUMP TO CARB LINE 
 
HC270 1966-67 383 – 440 AFB 2Pc $43.75 
HC271 1967-1972 318 2 Pc $ 43.75 
HC272 1968-72 340Thermoquad 2 Pc $42.50 
HC273 1968-1972  340 AVS   2 Pc $ 42.50 
HC274 1968-1972 383 AVS   1 Pc  $49.95 
HC275  68-72 400/440 Thermoquad  2pc $43.75 
HC276 1968-1972 383 – 440 Single Inlet 
 Holley   1 Pc  $ 32.50 
HC277 1968-69 383 – 440 AFB 2 Pc$ 52.50 
HC278 1968-1971 440 AVS   2 Pc $ 43.75 
HC279 1972 440 AVS 2 Pc $ 43.75 
HC283    1973-74 340/360 Thermoquad   $58.95 
 
All the above are available in Stainless Steel. To  
order Stainless Steel just add an “S” to the part  
number.  All Stainless Steel lines are $56.00;  
except  part #HC274S & #HC276S are  $43.75 
 
HEMI 
HC285 66-7 5 Lines, Tee, Hoses,Clamps $85.00 
HC286 68-1971 4 Lines, 2 Carb Fittings, Tee, 
 & Bracket  $119.95 
 
All above lines are available in stainless steel.   
To order stainless steel lines, add an “S” to the  
part number. All stainless steel lines are $111.00 
 
SIX PACK 
HC290 69-71 Upper Set 4 Lines & 2 Tees$49.95 
HC291 1970-71 340 Lower Set 2 Lines $39.95 
HC292 1969-71 440 Lower Set 2 Lines $45.00 
 
The above lines are available in stainless steel.   
To order stainless steel lines, add an “S” to the  
part number. All stainless steel lines are $54.95 
 
          HEMI CARB PARTS 
 
HC300 Street Linkage Connects Carbs $175.00 
HC301 1966-71 Throttle Cable Bracket $54.95 
HC302 66-71 Throttle Return Spring 3pc $34.99 
HC303 66-71 Throttle Return Spring  
 Bracket Set  $ 37.50 
HC304 1966-1970 Throttle Cable  $99.99 
HC305 1966-1971 Carb Cable Stud 
 On Carb Auto         $ 31.95 
HC306 70-71 Cable Stud Kit On Carb $10.00 
HC307 1966-1971 Carb Cable Stud Clip $3.50 
HC308 66-70 Choke Springs Thermo $154.95 
HC309 1969-1971 Air Cleaner Stud $6.00 
HC255 All    Wing Nut  $ 10.75 
HC256 Idle Solenoid        $ 225.00 
HC257 1970-1971 Idle Solenoid  
                  Bracket Set                     $ 64.99 
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              THROTTLE CABLE  
  
HC314 Retainer Clip and Nut $8.99 
HC304 1966-1967 Big Block 4 BBL $99.99 
HC304 1966-1970 HEMI $99.99 
HC315 1968-1970 Big Block 4 BBL $109.95 
HC251 1971 B-Body 6 Pack       $119.95 
HC316A 1971-1974 Big Block 4 BBL $107.95 
HC317 1971-1974 Small Block 4 BBL $96.00 
HC321 1971 HEMI  $ 96.00 
HC305 1966-1974 Stud on Carb Auto $31.95 
HC306 1966-1974 Stud on Carb STD $10.00 
HC247 1966-74 All Carb Cable Stud Clips $3.50 
 
CARB RETURN SPRING BRACKET 
 
HC324   1971-1973    340            $21.00 
HC328 1967-69 Big block w/o Air $19.99 
HC329 1970-71 Big block w/o Air $29.95 
   
           CARB RETURN SPRING 
 
HC302 1966-1971 HEMI 3 Piece Set $34.99 
HC242 1970-1971 340 / 440 Six Pack $14.99 
HC325 1968-1970 Small Block 4 BBL $14.95 
HC326 1968-1972 Big Block 4 BBL $14.95 
HC327 1972-1974 400   4 BBL $10.25 
 
                  HEMI CHOKE CABLE 
 
HC335 1971 Cable Assembly w Decal $114.95 
HC336 1971 Cable Decal Only $ 16.95 
 
 
INTAKE GASKET – HEAT SHIELD 
 
HC340 1966-1971 HEMI  Heat Shield Mounts 

under the Intake     $151.50 
HC341 1966-1971 HEMI Set $ 19.75 
HC342 Big Block Set with Valley Pan $50.50 
 
                     CHOKE PARTS 
 
HC345 70-4 Metal Thermostat Well Cup + 

Gasket  $79.99 
HC346 Gasket for HC345 $16.99 
HC347 1968-1971 AVS Choke Pull-Off $41.00 
HC348 67-70 Holley 4160 Pull off $35.95 
HC349 72-74 Thermoquad Pull-Off  $39.95 
HC350 68-9 383/440 AVS Spring w Rod $79.95 
HC350 68-70 340 AVS Spring w Rod $79.95 
HC351   1970-71 383/340 AVS with Rod $89.95 
HC351   1971 440 AVS Spring with Rod  $89.95 
HC352 71 340 Thermoquad Spring w Rod $94 
HC353 72 340 Thermoquad Spring w Rod $94 
 

 
           HEMI CHOKE TUBE 
 
HC355 1966-1970 Upper Tube w Cover $33.95 
HC356 1966-1970 Lower Tube w Cover $26.95 
HC357 1966-70 RH Manifold Stainless $26.95 
HC358 1966-1970  Complete Kit    $ 75.95 
               
                   AIR SHROUD PLATE 
 
HC365 1970 T/A & AAR steel plate that 

bolts on the base Plate  $45.00 
 
              AIR CLEANER PIE PLATE 
 
HC370 “340 Four Barrel” Orange $84.95 
HC371 “340 Four Barrel” Red $84.95 
HC372 “383 Four Barrel” Orange $CALL 
HC373 “383 Four Barrel” Red $84.95 
HC374 “383 Magnum” Orange $84.95 
HC375 “383 Magnum” Red $104.95 
HC376 “440 Magnum” Orange $84.95 
HC377 “440 Magnum” Red $84.95 
HC378 “383 Road Runner Engine”Orange $85 
HC379 “383 Road Runner Engine” Red $84.95 
HC381 “383 Commando” Red $84.95 
HC382 “383 Super Commando” Orange $84.95 
HC383 “383 Super Commando” Red $84.95 
HC384 “440 Super Commando” Orange $84.95 
HC385 “440 Super Commando” Red $84.95 
HC386 “440 TNT” Orange $84.95 
HC387 “440 TNT” Red             $84.95 
*** Most 1969 and earlier cars used Red Lids, 
and most 1970 and up cars used Orange Lids*** 
 
 THROTTLE CABLE BRACKET 
 
HC395 1966-1971 Big Block 4 BBL $54.50 
HC397 1967-1974 Small Block 4 BBL $54.50 
HC396   1971 440 6 Pack         $ 54.50 
          
                      SHAKER PARTS 
 
HC400 4 BBL Base Plate Fiberglass $126.00 
HC401 6 Pack Base Plate Fiberglass $134.50 
HC402 HEMI Base Plate Fiberglass $129.95 
HC403 4 BBL Lid Steel $227.95 
HC404 6 Pack Lid Fiberglass $119.95 
HC404A 6 Pack Lid Steel Orange   $264.95 
HC404B 6 Pack Lid Steel Chrome  $212.50  
HC405 HEMI Lid Fiberglass $179.95 
HC405A HEMI Lid Steel Orange $256.00 
HC406 Base Plate Outer Ring Fiberglass$139.95 
HC407 Base Plate Washer Set 7 Pieces $28.95 
HC408 All Base Plate Seal $99.00 
HC409 Adaptor  ring Seal $15.50 
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         SHAKER PARTS CONTINUED 
 
HC410 All Oval Air Filter $ 399.95 
HC411 Interior Cable with Decal $114.95 
HC412 Under Hood  Cable   $53.99 
HC413 “CARB AIR” Decal Only $14.95 
HC039 Cable to Firewall Grommet $ 17.99 
HC287    Scoop “Bubble” Economy $412.50 
HC287B Scoop “Bubble” Concour $520.00 
HC414 Scoop “Bubble” Grilles    $502.00/pr 
HC415 Scoop “Bubble” Grille LH $268.00 
HC416 Scoop “Bubble” Grille RH  $268.00 
HC417 Scoop Air Door Cold $250.00 
HC417A Scoop Air Door Warm $100.00 
HC418 Hood Scoop Door Set $369.95 
HC419 Hood   Ground Straps   $39.95 
 
     SIX PACK AIR CLEANER 
 
HC420 1970-71 Kit: Steel Base Plate and Lid,  
             Studs, Wing Nuts, Filter & Gaskets.   
             Remove outer  lip 4 fresh air cars $799 
HC421 70-1 Base Plate w Fresh Air FG $209.00 
HC422 69 Base Plate FG w Lift Off Hood  $225 
HC423 70 AAR & T/A Base Plate FG $225.00 
HC423A 70 AAR&T/A Base Plate Steel $1,323 
HC404 1969-1971 Lid for Part # HC421, HC422 
             and HC423 Fiberglass       $119.95 
HC404A Same as HC404 exc in Steel $264.95 
HC410 Oval Air Filter         $ 279.95  
         
            AIR CLEANER BASE PLATE  
 
Single 4 BBL 
HC340 1968-1969 without Ramcharger or Air 

Grabber Fiberglass $151.50 
HC431 1969 with Ramcharger or Air Grabber 
 Fiberglass  $264.95 
HC432 70-72 w Air Grabber Fiberglass $142.25 
HC432 71 with Ramcharger Fiberglass $142.25 
HEMI 
HC436 1966-1968 Fiberglass Round $144.50 
HC437 1969-1971 Fiberglass Oval $201.00 
HC410 Oval Air Cleaner $279.95 
 
              AIR CLEANER LID 
                     
Single 4 BBL 
HC405 1969 Lid for HC431 Fiberglass $179.95 
HC445 68-69 Lid for HC432 Fiberglass $79.95 
HC403 1970-1972 Lid for HC432 Steel $227.95 
HEMI 
HC450 66-68 Lid for HC436 Fiberglass $119.99 
HC405 69-71 Lid for HC437 Fiberglass $179.95 
HC405A 69-71 Lid - HC437 Steel Orange $256 
HC410 Oval Air Filter   $279.95 

                 AIR CLEANER SET 
 
HC460 68-9 High Perf 4bbl, Round Air Cleaner, 
            Base Plate, stud, wingnut. Non Fresh Air  
            Cars: Correct Blk Wrinkly Finish w Vent  
            Tube Pipe Lid Side of Lid*$399.00 
HC460A same as 460 wo side Vent tube $344.00 
HC461 1962-1963 MAX WEDGE Set Includes  
             1 Base Plate & 1 Lid Fiberglass $189.00 
HC440 1969-70 Oval 383 4bbl Base plate and  
             orange Lid – Steel  $646.50 
HC440A 1969-70 Oval 440 bbl Baseplate  
                and orange Lid – Steel $713.95 
HC440B 1969-70 Oval 440 6 pack Baseplate  
                and orange Lid – Steel $662.50 
HC440C 1970-72 Round 383 4 bbl Baseplate  
                and orange Lid – Steel $662.50 
HC440D 1970-72 Round 440 4bbl Baseplate  
                and orange Lid - Steel $662.50 
      
             FUEL VAPOR SEPARATOR 
 
HC470 1968-1971 440 & HEMI $74.95 
HC471 1972   440  $ 99.95 
HC472 1973-1975   440 $114.95 
  
The “Fuel Filter” looking piece that bolts on  
the side of fuel pump, provisions for 3 lines. 
 
                   PCV VALVE 
 
HC475 1964-1969 V-8 exc. HEMI $37.95 
HC476 1966-1969 HEMI includes Cap,  
             Valve, Nut & Spring $ 95.50 
HC477 1970-1974  SB w 2 grommets $48.95 
HC478 1975-1984   V-8 White Plastic $11.95 
HC479 70-71 BB & Hemi w 2 grommets $51.95 
 
        AIR CLEANER TO HOOD SEAL 
 
HC485 1969-1972 Air Grabber & Ramcharger.  
             Mounts to air box on the underside of  
              The hood          $174.50 
HC485U Same as HC485 exc USA made $163 
HC485A Screw & Washer Kit for HC485 $54.00 
HC486 69 Liftoff  Hood mount on Baseplate $77 
HC487 70 AAR&TA Mounts On Baseplate $77 
HC488 68-9 Early Air Grabber/Ram Charger Air  
             Box Side Seals 3 Openings/Side $49.95 
HC488A 1969-1970 Late Air Grabber / Ram 

Charger Air Box Side Seals for Cars 
with 2 Openings Per Side $46.95 

HC489 70-2 Airgrabber Doorside Seal $27.95/pr 
HC489 71 Ramcharger Door Side Seal $27.95/pr 
HC490 69-72 Airgrabber&Ramcharger Mounts  
             Between Air Box and Hood $19.95 
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         FRESH AIR HOOD CABLE   
 
HC495 69-70 Ramcharger Air Flaps $36.00 
HC495 1969 Air Grabber Air Flaps   $36.00 
HC496 69-70 Air Grabber Interior  $119.00 
HC496 1969 Air Grabber Interior $119.00 
HC039 69-70 to Firewall Grommet  $17.99 
 
AIR GRABBER SWITCH BEZEL 
 
HC500 71-72 Mounts under Dash $ 24.95 
 
         AIR GRABBER HOSE KIT 
Includes the correct grooved and colored striped  
hose with molded switch and firewall fittings.  
6 hose retainer clips & instructions are included. 
 
HC520 1970 Road Runner & GTX $174.95 
HC522 71-72 RR, GTX & Charger $222.25 
       
   AIR GRABBER CLIP KIT UNDER HOOD 
 
HC480 Excellent Reproduction of the 6 Clips  
             that hold the Vacuum Lines $28.95 
 
AIR CLEANER BREATHER HOSE 
 
Correct grooved hose and black clamps for  
1966-1971 with the black Steel Air Cleaners. 
 
HC530 1966-1971  $ 31.95 
 
         AIR GRABBER CANISTER 
 
HC525  1970-72 Vacuum Canister $139.95 
 
          FUEL LINE HOSE KITS 
 
These include concourse Correct “KV” and  “KV  
DASH” (1970 +), Stamped rubber hose, crimp  
clamps and spring clamps.  Rear kits also include 
the correct sending unit ground strap. 
 
HC560 1966-67 Hemi front $ 31.99 
HC561 1967-69 440 front $ 59.95 
HC561 1968-69 Hemi Front$ 59.95 
HC562 1970-1974 440 & Front $52.95 
HC563 1967-1976 340 & 383 Front $25.99 
HC570 1966-1969 440 & Hemi Rear $37.95 
HC571 1970-1974 440 & Hemi Rear $37.95 
HC572 1967-1976 340 & 383 Rear  $34.95 
HC580 1966-1967 Hemi Complete Kit $62.95 
HC581 1967-1969 440 Complete Kit $92.50 
HC581 1968-1969 Hemi Complete Kit $92.50 
HC582 70-74 440 & Hemi Complete Kit $81.00 
HC583 67-76 340 & 383 Complete Kit $72.95 

FUEL LINE HOSE ONLY KITS 
 
HC585 5/16” “KV” stamped Hose (3 ft.) $32.95 
HC586 3/8” “KV” stamped Hose (3 ft ) $32.95 
HC587 3/8” “KN-Dash” stamped  (3 ft.) $34.95 
            
             AIR GRABBER PARTS 

 
HC610 Hood opening panel. Use when  
             converting a standard hood.  
             Must be welded.          $728.50 
HC612 Flip-up Door1970          $ 249.95 
HC612A Flip-up Door 1971-72 $238.50 
HC612B Flip-up Door Hinge 1971-72 $75.50 
HC613 71-72 Hood Scoop w Flip up door $440 
HC614 1970-72 Under Hood Box $ 520.00 
HC614H  1970Under Hood Box and Seal 

Hardware Kit         $129.95 
HC615 1969 Under Hood Box with center cable,  
             Cable Clips and Vent Seals     $1,067.50 
HC615A 70 Under Hood Box, with center cable, 
 Cable clips/ vent seal     $2960.00 
HC616 Air Flapper Door Assembly  $326.50 
HC618 Air Flapper Actuator Bracket $96.00 
HC620 Air Flapper Cap $ 46.50 
HC622 Air Flapper Actuator $332.95 
HC624 Vacuum Storage Canister $158.50 
HC626 Actuator Spring $ 35.50 
HC628 Flip up Door Pivot Pins $35.50 
HC480 Vacuum Hose Clip Kit $28.95 
HC520 1970 Vacuum  Hose Kit $174.95 
 HC522 1971-72 Vacuum Hose Kit  $222.25 
HC500 1971-72 Interior Switch Bezel $24.95 
HC502  1970 Interior Switch $239.95 
HC503  1971-72 Interior Switch $326.50 
HC485 69-72 Airbox to Base Plate Seal $174.50 
HC485A Screw and Washer Kit for HC485: 
                68 Plymouth & 69-70 Dodge $54.00 
HC485B Screw and Washer kit for HC485:  
               70 Plymouth and 71-72 Charger $60.75 
HC630 Air Cleaner Round Lid – Steel $227.95 
HC631 1970-1972 Solenoid $ 326.50 
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.                      EXHAUST TIPS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Excellent reproductions of  Chrome tips found  
on many HP Dodge & Plymouth  muscle cars. 
 
HD001 1967 GTX     $225.00/pr 
HD002   68-70 RR, GTX, Superbird      $204.00 
HD002B 2 ¼” Inlet Stainless Steel $189.95/pr 
HD002C 2 ½” Inlet Stainless Steel $204.95/pr 
HD003 68-70 Coronet,  RT, Superbee$205.00/pr 
HD003B 2 ¼” Inlet Stainless Steel $189.95/pr 
HD003C 2 ½” Inlet Stainless Steel $189.95/pr 
HD004 1968-70 Charger & Daytona $202.00 
HD004B 2 ¼” Inlet Stainless Steel $189.95/pr 
HD004C 2 ½” Inlet Stainless Steel $189.95/pr 
HD005B 2 ¼” Inlet Stainless Steel $238.50/pr 
HD005C 2 ½” Inlet Stainless Steel $279.99/pr 
HD011 1970 AAR & T/A LH $475.00 
HD013  71 RR, GTX, Machine Gun Mounts on  
            Resonator Red Insert 2 ¼” ID $185.95/pr 
HD014  1971 Charger Machine Gun Mounts on  
         Resonator Black Insert 2 ¼” ID $185.95/pr 
HD015 1971-72 Road Runner GTX Machine  
              Gun Short Red Insert 2 ½” $489.00/pr 
HD016 1971-72 Charger Machine Gun  
               Long  Red Insert 2 ½” $439.95/pr 
HD016 1973-1974 Road Runner/GTX Machine 
             Gun Long Red Insert 2 ½” $439.95/pr 
HD017 1973-74 Road Runner/GTX Machine 
             Gun Long  Black Insert 2 ½” $467.50/pr 
            
              EXHAUST TIP HANGER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HD026 1967 GTX   $ 84.95/pr 
HD027 1968-1972 exc. Charger  $ 79.95/pr 
HD028 1968-1970 Charger $ 99.99/pr 
HD029 1970 AAR & T/A $ 74.95/pr 
HD030 1971-1974 B Body $ 89.95/pr 

                                H PIPES 

 
HD035 1967 B-Body 440 $1,175.00 
HD036 1968-1969 440              $1,175.00 
HD037 1970 B-Body 440 $1,175.00 
HD038 1966-1970 Hemi $499.00 
HD041 1971 Dodge Hemi $449.00 
HD041A 1971 Plymouth Hemi          $449.00 
HD042 1971-1972  440           $449.00 
 
                    HEAD PIPES 
 
 
 
 
 
 
HD045  68-69  383 2 ¼” Diameter $359.95/pr 
HD055 1970 B Body 383 $389.95/pr 
                    
                 HEMI HEAT TUBE 
 

 
HD060 1966-1971 2 Flange          $ 89.95 
HD061 1966-1971 1 Flange      $ 89.95 
HD062 1966-1971 Clamp $ 43.95 
HD063 1966-1971 Kit Includes all   
 Of the Above         $219.95 
HD064 1966-1971 Gasket 2 Pc  $ 34.95 
HD065 1966-1971 Heat Shield On Rear  
                  of Intake Manifold $ 36.00 
                          
                             TAIL PIPE 
 
HD069 1966-67  440  $199.95/pr 
HD075 1966-67 HEMI  $199.95/pr 
HD070 1967 GTX  $189.95/pr 
HD071 1968-70 Without Tips    $189.95/pr 
HD072 1968-70 With Tips $190.95/pr 
HD073 1971-74 Without Tips     $179.95/pr 
HD074 1971-74 With Tips          $189.00/pr 



D2 

                       OVER AXLE PIPE 
 
HD085 1968-70                       $150.00/pr 
 
                      RESONATOR 
 
 
 
 
 
HD095 1968-70 B-Body $500.00/ea 
HD097 1971 B-Body     $375.00/pr 
HD097A 71 w over axle Pipes weldedon $550/pr 
HD098  1971 Resonators Strap Set  $ 80.00/pr 
              
                  MUFFLER BRACKET 
 
Reproductions of  the bracket  that bolts to the 
floor pan under the rear seat.  This is the bracket 
that your muffler hanger attaches to. 
 
HD101 1966-70 LH       $ 85.99 
HD101R   1966-70 RH Weld On $ 65.00 
                     
               MUFFLER HANGER 
 
HD125 1966-70 LH or RH $ 44.95 
HD125A 67-9 440/Hemi Double Strap $92.50/pr 
HD125 1971-74 B Body LH       $ 44.95 
HD126 1971-74 B Body RH       $ 23.50 
HD128 70 AAR & T/A Muffler Band $60.00/pr 
HD129 70 AAR&T/A Muffler Hanger $75.00/pr 
 
          HEMI EXHAUST MANIFOLD 
 
HD135 66-70 RH w Heat Riser Valve $1,669/pr 
HD136  1971 w Heat Riser Valve   $1,669.00/pr 
HD137 66-70 w/o Heat Riser Valve  $1224.95/pr 
HD138  1971 w/o heat Riser valve   $1224.95/pr 
HD139  66-71 Heat Riser Valve Kit    $459.95 
HD140 66-71 HeatRiser Counter weight $169.00 
HD141  66-71 Manifold Bolt Set 11 Pc   $23.50 
HD141K 66-71 Bolt and Washer Kit $113.99 
HD142  66-71 Manifold Washers 11Pc    $44.99 
HD143 1966-71 Manifold  Gasket   $37.50/pr 
           
              EXHAUST SLEEVE NUT 
 
HD150 68-70 340  5 / 16” On RH Mani $12.50 
HD151  Big Block 3 / 8” Short $ 12.75 
HD151S  SB+BB 3 / 8” Short Stainless $19.95 
HD152  Big Block 3 / 8” Long $ 11.95 
HD152S  BB 3 / 8” Stainless Steel       $ 21.50 
HD153  Big Block 3 / 8” Stud $ 5.50 
HD154  SB Exhaust Stud Washers – 4pc $14.50 
HD155 SB 5 / 16”  Exhaust Stud           $ 6.50 

                 TAIL PIPE HANGER 
 
HD160  1966-70 w/o Exhaust Tips $ 84.95/pr 
 
                  MUFFLER CLAMP 
 
 
 
 
HD165  2 ¼” Original “Saddle” Clamp  $24.95 
HD166  2” Original “Saddle” Clamp      $23.75 
 
                     MUFFLER 
 
HD115 66-70 Hemi  + BB “Dented” Muffler  
             With Part # & Date code $237.50/pr 
HD115A same as HD115 w Pentastar $300.00/pr 
HD116 1970 AAR & T/A $260.00/pr 
HD116A  1970 AAR & T/A w Date Code,  
                 Part # And Pentastar       $385.00/pr 
HD119   69-74  Hemi + BB Dented  $239.95/pr 
                      
                        HEAT RISER 
 
HD180 70-74 383/400/440 Repair Kit $215.99 
    
 EXHAUST MANIFOLD - BIG BLOCK 
 
Excellent reproductions of the ones used on 
1968-69  383 & 440 HP cars.  Have the correct 
part # Pentastar Cast in.  Kit  includes gaskets, 
sleeve nuts, hex nuts, studs, and RH heat riser. 
 
HD170 1968-69   $1,114.95/pr 
HD175 Hardware Only  $144.00 
 
EXHAUST MANIFOLD BOLT KIT 
 
Each kit includes all of the bolts, studs, sleeve 
nuts, and washers for a pair of manifolds. 
 
HD156 1968-1970   340 $ 69.99 
HD157 1971-1974   340 / 360 $ 80.00 
HD158 1966-1974 B / RB 4 BBL $70.00 
HD159      1966-74 B/RB 2 BBL   $50.00 
     
      COMPLETE EXHAUST SYSTEM 
 
All pipes, mufflers, hangers, resonators, and tips.  
Available with Pentastar  markings on mufflers.   
 
HD190 1970 AAR w/o Pentastar $1,230.00 
HD191 1970 AAR w Pentastar  $1,355.00 
HD193 1970 T/A w/o Pentastar  $1,230.00 
HD194 1970 T/A w Pentastar $1,355.00 
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                          FAN SHROUDS 
 
 
 
 
 
 
All made in the original style Molded plastic.   
 
HE001S 62-8 with 22” Rad 2 piece steel $447.50 
HE001  1966-1969 With 22” Radiator    $339.95 
HE002  1966-1969 With  26” Radiator   $189.95 
HE003  1970-1972 With 22” Radiator    $314.95 
HE004   1970-1973 With 26”Radiator    $209.95 
HE004A  1973-74 With 28” Radiator     $314.99 
 

FAN SHROUD NUT 
 
 
 
 
 
 
Correct Reproduction of the “875” nut used to 
hold the shroud to the mounting bracket studs. 
 
HE006N  ALL  $3.99 
 

FAN SHROUD MOUNTING BRACKETS 
 
 
 
 
 
Each Kit includes the correct amount of powder 
coated formed steel brackets, cage nuts and hex 
bolts to properly mount the shroud on to the rad. 
 
HE007 1962-1965 B Body with 22” 
 Rad & Steel Shroud $ 94.95 
HE008   1966-1968 With 22” Rad      $ 94.95 
HE009   1969-1973 With 22” Rad    $ 105.00 
 
                  FAN CLUTCHES 
 
 
 
 
 
 
HE017  1970-74 All Non Thermostatic  $49.95 
HE018  1965-1969 BB Thermostatic     $119.95 
HE019 1970-1973 Thermostatic     $164.95 
HE020 1974 Thermostatic $159.95 
HE021 1967-1969 Small Block with Air 
 Thermostatic $195.50 

                               FANS 
 
 
 
 
 
 
 
HE010 All   18 ½” – 7 Blade  
 Use with Fan  Clutch    $169.00 
HE011 All   18” – 7 Blade  
 Use with Fan  Clutch     $179.95 
HE012 All   18” – 4 Blade Use 
 Without Fan Clutch $108.00 
HE013 All   18” – 7 Blade Use 
 With Fan Clutch   CALL 
             
                    RADIATORS 
 
 
 
 
 
 
 
 
All radiators are available for cars with auto or 
manual trans, and with or w/o air conditioning.  
Please add the following letter codes to the part 
number of the radiator you order.   
 
All 3 core Radiators are  $559.00 
All 4 core Radiators are  $679.00 
 
First Letter            A – Auto Transmission 
  M- Manual Transmission 
Second Letter A – Air Conditioning 
  N – No Air Conditioning 
Third Letter         T – Three Core 
  F – Four Core 
 
HE048 1966-69 V8 Small Block 22” Wide Core 
HE050 1966-1969 V8 Big Block 22” Wide Core 
HE051 1966-1969 V8 Big Block 26” Wide Core 
HE052 1970-1972 V8 Big Block 22” Wide Core 
HE053 1970-72 V8 Small Block 26” Wide Core 
HE054 1970-1972 V8 Big Block 22” Wide Core 
HE055 1970-1972 V8 Big Block 26” Wide Core   
HE056 1973 V8 Small Block 22” Wide Core 
HE057 1973 V8 Small Block 26” Wide Core 
HE058 1973 V8 Big Block 22” Wide Core 
HE059 1973 V8 Big Block 26” Wide Core 
HE060 1974-76 V8 Small Block 22” Wide Core 
HE045 74-76 V8 Small Block 25 ¾” Wide Core 
HE061 74-6 V8 Small Block 27 1/8” Wide Core 
HE062 74-76 V8 Big Block 27 1/8” Wide Core 



E2 

         RADIATOR HOSE – LOWER 
 
 
 
 
 
 
HE083  1966-1972 Big Block & Hemi $47.99 
HE084   1971-1974 All Small Block  $36.00 
HE085 1973-1974Big Block  $ 44.95 
HE086     1966-1970 Small Block $ 24.95 
 
       RADIATOR HOSE – UPPER 
 
 
 
 
 
 
 
 
HE072 1970-1973 Small Block  
 Standard Cooling $ 37.95 
HE073 1970-1974 Small Block W/ Air  
 Or HD Cooling                $ 37.95 
HE074 1968-1973 All Big Block 
 With 26” Radiator $ 44.95 
HE075 1966-1970 Big Block with 22”  
 Radiator - LH Inlet $ 39.95 
HE074 1966-1970 Hemi $49.95 
HE077 1974 Big Block $ 50.50 
 
                BYPASS HOSE 

 
 
 
 
 
 
 

HE090 1967-1969 Small Block  $24.95 
HE091 1970-1974 Small Block $ 18.50 
 
   RADIATOR OVERFLOW HOSE 
 
 
 
 
 
 
 
 
All – Correct Thin Wall Ribbed Hose 
 
HE092 19” &22” Rad            $11.99 
HE093 26” Rad  $ 9.95 

 RADIATOR OVERFLOW CONTAINER 

 
HE195  1970-1974 Includes bottle, both Sizes of  
           correct ribbed Hoses, cap, clamps $139.95 
HE196  Bracket & Hardware for HE195 $162.95 
          
            RADIATOR DRAIN COCK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
8A8115 1960-1974 All          $5.99 
 
                      RADIATOR CAP 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reproduced to the exact size and shape as the 
Originals. All 16Lb Pressure Rating. 
 
HE100 1964-1969 All                $ 44.95 
HE101 1970-1974 All                $ 44.95 
HE102 1973-1974 All                $ 16.95 
 
*1973-1974 Cars use Either Style Cap* 
 
     THERMOSTAT HOUSING 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HE105 1967-1974 Aluminum $ 67.95 
HE106 1967-1974 Cast Iron $21.50 
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                     HEATER HOSE 
 
 
 
 
 
 
HE110 All ½” With Logo 4 Feet   $30.95 
HE111 All 5/8” 4 Feet $ 19.95 
HE112 All 5/8” Ribbed           $10.50/ft 
 
              HEATER HOSE NIPPLE 
 
 
 
 
 
HE115 65-69 Big Block& HEMI 5/8”  $27.00/pr 
HE116 1965-1976 Small Block 5 / 8” on  
                Intake or Water Pump $ 14.50 
HE117 1970-1974 Big Block & Hemi  
 5 / 8” & ½” Set               $ 27.00/pr 
HE118  70-76 Small Block ½” On Intake $14.95 
HE119 1970-1976 Small Block on Intake for 
 Bypass Hose  - 1” $ 16.95 
HE120 1964-1969 Small Block On Intake  
              For Bypass Hose ¾” $ 18.95 
HE121 1964-1969 Small Block Set  $ 40.00 
HE122 1970-1976 Small Block Set  $ 24.99 
 
            HOSE CLAMP KIT 
 
HE125   1966-1969 Big Block & Hemi  $ 19.95 
HE126 1970 Big Block & Hemi     $ 19.95 
HE127   1971-1974 Big Block & Hemi  $24.99 
HE128 1970 Small Block $ 22.95 
HE129 1971-1974 Small Block    $ 24.95 
HE130 1966-1969 Small Block $ 21.95 
                
               SINGLE HOSE CLAMP 
 
 
 
 
 
 
HE135 All ½” Heater Hose $    3.50 
HE136 All ½” Heater Hose Slightly Larger for 
 Thicker Hose          $    3.50 
HE137 All 5 / 8” Heater Hose $    2.50 
HE138  All 1 ½” Upper Rad  Hose      $    2.50 
HE139  All 1 ¾” Upper Rad Hose      $    2.50 
HE140 1965-1969 Small Block 
 Bypass Hose Clamp $    5.00 
HE141 1970-1976 Small Block 
 Bypass Hose Clamp $    5.00 

          HEATER HOSE BRACKET 
 
 
 
 
 
 
HE145 1964-1968 On Alternator Single  
               Slotted Adjustment Hole $ 39.95 
HE146 1966-1974 On Alternator 
 2 Mounting Holes $ 34.95 
HE147 67-74 Small Block On RH Cylinder  
            Head Behind Alternator $ 38.95 
HE148 1966-1968 On RH Inner 
 Fenderwell Closed Loop  $19.95 
HE149 1966-1970 On RH Inner 
 Fenderwell Open Loop $29.95 
HE150 1967-1968 On RH Valve Cover    
                Short Spring Style Bracket $ 19.00 
HE151 1967-1968 On RH Valve Cover Tall  
             Spring Style Bracket      $ 29.95 
HE152 1971-1974 On RH Inner  
                Fenderwell Black Plastic $ 8.50 
HE154 Aluminum Tie Strap $12.95 
HE155 1973-1976 On RH Inner Fenderwell 
 Black Plastic  $    9.99 
 
                   HEATER CORE 
 
 
 
 
 
 
 
 
HE161 66-69 w/o Air 7 ¾” x 7 ¾” x 2” $139.95 
HE161 1971-74 w Air 7 ¾” x 7 ¾” x 2” $139.95 
HE162  1970 w/o Air 7 ¾” x 7 ¾” x 2”   $164.50 
HE161A 71-74 exc. 71 Charger w/o Air $178.95 
HE167 All Heater Core Housing Clip set  $61.00 
 
HEATER CORE TUBE GROMMET 
 
HE168 1962-1965 (pr)            $25.00 
HE169 1966-1970 With A/C $33.95 
 
          HEATER / DEFROST CABLE  
 
HE170 1968-1970 W/O A/C $36.95 
HE171 1971-1974 W/O A/C $56.95 
 

HEATER TEMP CABLE 
 
HE170A 1968-1970 W/O A/C $36.95 
HE171A 1971-1974 W/O A/C $51.50 
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AIR CONDITIONING GASKET SET  
 
All kits contain gaskets for Heater Blower, 
Expansion Valve and Tubes, Heater Valve, 
Heater Tubes, and Heater Box Studs. 
 
HE175 1966-1970 B-Body $ 146.00 
HE176 1971-1974 B-Body $96.00 
 

FRESH AIR VENT TO COWL GASKET 
 
HE260 1966-1970 B-Body $6.99 
HE262 1971-1974 B-Body $7.99 
 
       HEATER BOX TO COWL SEAL 
 
HE265    1967-70 B Body W/O AC $24.95 
HE265    1971-74 B Body with AC  $24.95 
 
              HEATER HOSE SETS 
 
With stamped part numbers, Chrysler Insignia, 
hose clamps.  Air conditioning hose sets also 
include curved bypass hose for Heater Core. 
 
HE181 66 2277751 + 1527532 w/o Air $109.95 
HE181A  66 2277751 + 1527532 w Air  $119.95 
HE182 1967 130052 + 2585961 w/o Air $109.95 
HE182A 1967 130052 + 2585961 w Air $119.95 
HE183  68 1527532 + 1605534 wo Air   $111.50 
HE183A 68 1527532 + 1605534 w Air $119.95 
HE184  69 1605534 + 1527532 w/o Air  $111.95 
HE184A 69 1605534 + 1527532 w Air $119.95 
HE185  70 1605534 + 3441092 w/o Air  $109.95 
HE185A  70 1605534 + 3441092 w Air  $119.95 
HE187 1971 860457 + 3441092 w/o Air $114.95 
HE187A 1971 860457 + 3441092 w Air $144.95 
HE189  72 2936402 + 1343689 w/o Air  $109.95 
HE189A  72 2936402 + 1343689 w Air  $144.95 
HE190  73 2936392 + 2837398 w/o Air  $109.95 
HE190A  73 2936392 + 2837398 w Air  $144.95 
HE191  74 3441274 + 2837398 w/o Air  $119.95 
HE191A  74 3441274 + 2837398 w Air  $144.95 
 
VACUUM HOSE KIT FOR A/C HEATER 
CONTROLS 
 
Kit includes correct grooved and color stripped 
hoses for firewall fitting out. 
 
HE200 1966-1969 All  $187.00 
HE205 1970 B Body All $129.00 
  
 HEATER CONTROL BEZEL 

 
HE210 1968-1970 Pot Metal $176.00 

AIR CONDITIONING CONDENSORS 
 
 
 
 
 
 
 
HE220  1966-69 V8 & 1966 Valiant $295.00 
HE225 1970 V8  $295.00 
HE235    1972 V8  $321.00 
 
HEATER/AC BOX HARDWARE KIT 
 
HE285 1971-1972 B Body         $44.95 
 
          WATER PUMP PULLEY 
 
HB055      BB +Hemi 2 Groove       $159.99 
HB055A   BB+Hemi 2 Groove        $139.99 
 
                    WATER PUMP 
 
 
 
 
 

 
 
 
HE632     1970-76 Small Block       $69.95 
HE636     Big Block  $82.95 
 
          HEATER BOX SEAL KIT 
 
HJ376 1966-1970 B-Body $64.95 
HJ378 1971-1974 B-Body $59.95 
               
             FIREWALL GASKET SET 
 
Include steering column, master cylinder, brake 
booster, accelerator pedal, heater, blower motor 
and  heater core tubes. 
 
HJ770 1962-1965 B Body $ 44.99 
HJ771 1966-1970 B Body $ 39.99 
HJ772 1971-1974 B Body $ 44.95 
 
*****Included in our Restoration package***** 
 
        HEATER RELATED GASKET 
 
HJ380  1971-1974 heater motor to  
             Firewall. Grey foam        $5.95 
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         SHIFTER LINKAGE HARDWARE 
 
HF001   1971-1974 Mounting Plate #1   $134.95 
HF001A  1968-1970 Mounting Plate #1  $134.95 
 
 
 
 
 
HF002                All Bolt #2 (3pc)               $9.00 
HF003 1971-1974 1st  + 2nd Shift Rod  #3 $89.95 
HF003A   1963-68 Inland Shift Rod 3pc $119.95 
HF004A 68-74 Hurst Shift Rod Tab 3pc $119.95 
HF006                   All Swivel #6               $21.50 
HF007                   All Washer #7                $3.50  
HF008                All Lock Nuts #8              $3.50 
HF009                     All Clip #9                   $3.95 
HF010           1968-1969 Hurst #10         $502.00 
 
                SHIFTER BUSHING KIT 
 
CF006         All 6 Clips and Bushings        $26.95 
 
                 CLUTCH FORK BOOT 
 
HF015  Mounts on Bellhousing LH Side   $29.95 
 
                         CLUTCH FORK 
 
HF016                           All                      $179.95 
 
                  CLUTCH FORK KIT 
 
 
 
 

 
 
 
 
Each kit includes a Clutch Release Fork, Clutch 
Fork Pivot, and a Bell Housing Dust Boot. 
 
HF017               All Small Block           $169.95 
HF018                All Big Block              $189.95 
 
                          CLUTCH KIT 
 
Kits are new not rebuilt and include the Disc and 
Pressure Plate. 
 
HF020       All 10 ½” Disc 23 Spline      $499.00 
HF021        All 11” Disc 18 Spline         $408.00 
HF022        All 11” Disc 23 Spline         $399.00 
HF023        All 10” Disc 18 Spline         $508.00 

     SHIFTER LINKAGE KIT – 4 SPEED 
 
Each includes 3 Rods, Levers, Swivels, & Clips. 
 
HF003D                   1971-1974            $169.95 
HF005C                   1968-1970            $174.95 
 
       SHIFTER MECHANISM – 4 SPEED 
 
HF332                   1971-1974                  $556.00 
 
        CLUTCH LINKAGE HARDWARE 
 
HF030     All Bell Housing Ball Stud #1   $19.95 
HF031            All Frame Ball Stud #2       $28.99 
HF032               All Grease Seal #3             $9.00 
HF033                  All Bushing #4            $9.99/pr 
HF034                   All Washer #5                $3.50 
HF035                 All Snap Ring #6            $14.50 
HF036                     All Clip #7                    $4.50 
HF037       1966-1970 All Fork Rod #8     $39.95 
HF039  1971-74 Big Block Fork Rod #8   $45.00 
HF040                    All Washer #9             $12.99 
HF041                   All Insulator #10          $10.95 
HF042                       All Nut #11                $4.50 
HF043                  All Return Spring            $9.95 
HF044              All Frame Bracket #13      $44.95 
HF045              All Pushrod Boot #14        $11.95 
HF046    1966-1972 Z Bar BB +HEMI   $134.95 
HF046A       1962-1965 Z Bar all V8      $119.95 
HF046E          1971-1974 V8 Z Bar        $109.95 
HF047       Clutch Pedal Stop Bumper         $9.99 
 
           CLUTCH Z BAR SERVICE KIT 
 
HF051                      1966-1974                 $87.50 
 
CLUTCH RELEASE ROD SERVICE KIT 
 
HF055          1966-1970 All Models          $66.95 
HF056           1971-1974 Big Block           $66.95 
 
                         CLUTCH PEDAL 
 
HF235 71-74 Kit: Clutch + Brake Pedals, Pedal  
            Return Spring, Pivot Pin, Support  
            Bracket     $414.50 
HF239             Pedal Return Spring           $46.50 
HF242                  Pedal Bracket                $35.50 
HF240                   Pedal Bushing                $8.50 
 
              CLUTCH PEDAL PUSH ROD 
The Rod that connects the Clutch Pedal + Z Bar 
 
HF048B                   1968-1970                  $35.50 
HF048C                   1971-1974                  $30.50 
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                  TRANSMISSION MOUNT 
 
HF060                    1966-1970                   $29.95 
HF061                    1971-1974                   $36.00 
 
AUTO TRANSMISSION DIPSTICK + TUBE 
 
HF065    All Dipstick excluding HEMI     $23.95 
HF066    1968-1971Dipstick Tube 340       DISC 
HF067     1967-1969Dipstick Tube BB     $39.95 
HF068     1970-1971 Dipstick Tube BB      DISC 
HF069      1966-1971 Dipstick HEMI       $34.95 
HF070  1966-1971 Dipstick Tube HEMI $36.95 
 
                           FLEX PLATE 
 
HF075        1967-1972 11” Bolt Circle      $72.00 
HF076        1967-1974 10” Bolt Circle      $72.00 
HF077                  1966-171 HEMI          $214.00 
HF078      1967-1974 Crank mounting Bolt   
 Excluding HEMI                        $5.50 
HF079  1967-1974 Torque Converter mounting
 Bolt excluding HEMI                 $5.50 
HF080  1966-1971 HEMI Bolt kit 8 Cranks and 
 8 Torques Converter               $113.50 
HF081  1967-1974 All excluding HEMI Bolt kit 
 6 Cranks  4 Torque Converter $54.00 
 
                SPEEDOMETER PARTS 
 
HF085  1966-1967 All Speedometer Cable   
 Approx 5/16” thread                 $49.95 
HF086 68-74 Cable Approx 7/8” thread $49.95 
HF087  All Speedometer Gear Gasket kit $18.25 
HF088 Speedo  Gear Adaptor Housing $139.95 
HF089 Speedo Gear 24 teeth White $119.95 
HF090 Speedometer Gear 25 teeth Blue $119.95 
HF091   Speedometer Gear 26 teeth Red $119.95 
HF092 Speedo Gear 27 teeth White$119.95 
HF093 Speedometer Gear 28 teeth Blue $119.95 
HF094 Speedo Gear 29 teeth Black  $119.95 
HF095 Speedo Gear 30 teeth Yellow $110.00 
HF096 Speedo Gear 31 teeth Green    $DISC 
HF097 Speedo Gear 32 teeth Black    $119.95 
HF098 Speedo Gear 33 teeth Yellow  $110.00 
HF099 Speedo Gear 34 teeth Green   $110.00 
HF100 Speedo Gear 35 teeth Orange $119.95 
HF101 Speedometer Gear 36 teeth Red $129.95 
HF102 Speedo Gear 37teeth White     $119.95 
HF103 Speedometer Gear 38 teeth Blue $119.95 
HF104 Speedo Gear 39 teeth Green $119.95 
HF105 Speedo Gear 40 teeth Orange$155.50 
HF106  Speedometer Gear 41 teeth   Red $119.95 
HF107  Speedo Gear 42 teeth White $119.95 
HF108  Speedometer Gear 43 teeth  Blue $119.95 
HF110  1966-74 Speedo Cable Grommet    $9.95 

     SPEEDOMETER CABLE BRACKET 
 
Holds the Speedo Cable and Brake Line to the 
LH Inner Fenderwell 
 
HF084                      1966-1970                 $19.50 
 
        TRANSMISSION COOLING LINE 
 
HF119             1966-1970 SB w 727         $71.00 
HF120             1966-1970 BB w 727        $79.95 
HF121     1966-1969 excluding Charger with 
 Hidden Headlights HEMI      $127.50 
HF122  1970excluding Charger with Hidden 
 Headlights HEMI                   $127.50 
HF123             1966-1970 SB w 904         $71.00 
HF124       1971-1974 SB w 727/904        $71.00 
HF125           1971-1974 BB w 727           $71.00 
 
All of the above lines are available in Stainless 
Steel. To order Stainless Steel Lines, add an “S” 
to the part number. All Stainless Steel lines are 
$119.00      *** HF121+HF122 are $195.00*** 
 
     TRANS COOLING LINE BRACKET 
 
HF135  1966-71 All bolts to Bellhousing $19.95 
HF136  1972-74 All bolts to Bellhousing $DISC 
HF184        1966-1974 “S” Shaped clip       $3.99 
 
                  INSPECTION COVER 
 
Excellent reproductions made of ABS Plastic. 
Manual Transmissions ONLY. 
 
HF190 66-69 11” Cast Iron Bell Housing $89.95 
HF191 19 70-74 10 ½” Alu Bell Housing $69.95 
HF192     1967-1976 Small Block Steel    $92.00 
HF193                      All Bolt                      $12.50 
 
                BELLHOUSING SHIELD 
       
HF200    1966-1974 SB Manual Trans      $78.25 
HF201       1966-1974 BB Auto Trans       $88.95 
HF202       1966-1974 SB Auto Trans       $69.95 
HF203     1966-1974 BB and SB Auto  
 Around Starter                          $18.95 
 
      HEMI AUTO TRANS AUX COOLER 
 
Reproduction of the auxiliary Trans cooler 
mounted in front of the Rad on 66-71 Hemi Cars 
 
HF210                    1966-1970                 $891.00 
HF210A                       1971                     $891.00 
HF211  1966-1970 Mounting Bracket set  $60.00 
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         4 SPEED TRANSMISSION PARTS 
 
HF552      1964-1974 Seal + Gasket kit     $69.95 
HF553 1966-1974 Case ext Rear bushing $16.95 
 
                   AUTO SHIFTER KIT 
 
Each kit includes: Shifter Housing, Lever, and 
Knob (Chrome or Woodgrain) 
 
HF220                   1966-1968                  $414.95 
HF221                   1969-1970                  $361.95 
 
              AUTO SHIFTER LINKAGE 
 
Reproduction Shifter Linkage and the Bell Crank 
assembly that travels from the Floor Shifter 
through the Floor Pan. Includes the Rubber Floor 
Pan Grommet. 
 
HF225                   1967-1969                  $279.95 
HF225A                      1970                      $279.95 
HF228                   1971-1974                  $274.95 
 
                   AUTO SHIFTER CONTROL  
  TORQUE BRACKET 
 
Includes 1 Bushing 
 
HF275                     1966-1970                  $50.00 
HF277                     1971-1974                  $50.00 
HF279            1966-1974 Bushing               $9.99 
 
            AUTO SHIFTER LOWER ROD 
 
HF282                     1966-1970                  $99.00 
HF283                     1970-1976                  $ 
 
           4 SPEED LOCK OUT ROD KIT 
 
Each kit contains: All the Rods, Swivels, and 
Bell Crank to connect the Steering Column to the 
Transmission on Standard Transmission Cars 
 
HF250                         1970                      $669.95 
 
                 PISTOL GRIP HANDLE 
 
For Hurst Competition + Shifters use ONLY 
 
HF260                1970 w Console             $549.00 
HF262              1970 w/o Console           $284.95 
HF264           1971-1974 w Console        $394.95 
HF266          1971-1974 w/o Console      $259.95 
 
        

     AUTO KICKDOWN LINKAGE KIT 
 
All the Linkage needed to hook up your original 
Kick Down 
 
HF300     1967-1974 SB AVS or AFB    $545.00 
HF302  67-74 SB Holley/Thermoguard  $545.00 
HF304                 All 340 6 Pack              $545.00 
HF306          1966-1968 383 4 bbl           $545.00 
HF308          1969-1974 383 4 bbl           $545.00 
HF310          1966-1968 440 4 bbl           $545.00 
HF312          1969-1974 440 4 bbl           $545.00 
HF314         1969-1970 440 6 Pack         $545.00 
HF316        1971 and up 440 6 Pack        $545.00 
HF320       1966-1971 HEMI 2x4 bbl      $559.00 
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`           QUARTER PANEL SKIN 
 
      Road Runner / GTX/ Satellite 

 
HG019 1968   LH  $389.95 
HG020 1968 RH  $389.95 
HG021 1969   LH  $339.95 
HG022 1969   RH  $339.95 
HG023 1970 LH  $369.95 
HG024 1970   RH  $369.95 
HG036A   1971   LH  $399.95 
HG024A   1971   RH   $399.95 
HG023B 1972 LH  $549.95 
HG024B 1972   RH  $549.95 
 
       Super Bee / Coronet R/T 

 
HG025 1968   LH  $369.95 
HG026 1968 RH  $369.95 
HG027 1969   LH  $299.95 
HG028 1969   RH  $299.95 
HG029 1970   LH  $299.95 
HG030 1970   RH  $299.95 
 
                      Charger 

HG031 1968   LH  $ 339.95 
HG032 1968   RH  $ 339.95 
HG033 1969   LH  $ 329.95 
HG034 1969   RH  $ 329.95 
HG035 1970   LH  $ 329.95 
HG036 1970   RH  $ 329.95 
HG043A 1971   LH  $ 699.00 
HG044A 1971   RH  $ 699.00 
HG043B 1972   LH  $ 699.00 
HG044B 1972   RH  $ 699.00 
HG043 1973-1974   LH $ 999.99 
HG044 1973-1974   RH $ 999.99 
       

    QUARTER PANEL – FULL OEM 
 
These quarter panels are a full factory style. 
 
                            Charger 
 
 
 
 
 
 
HG612L      1968 Charger LH $949.95 
HG612R      1968 Charger RH $949.95 
HG612AL   1969 Charger LH $1099.00 
HG612AR   1969 Charger RH $1099.00 
HG612BL   1970 Charger LH $949.95 
HG612BR   1970 Charger RH $949.95 
HG612CL   1971 Charger LH $1089.00 
HG612CR   1971 Charger RH $1089.00 
HG612DL   1972 Charger LH $1089.00 
HG612DR   1972 Charger RH $1089.00 
HG613L      1968 Coronet LH $999.00 
HG613R      1968 Coronet RH $999.00 
HG613AL   1969 Coronet LH $1199.00 
HG613AR   1969 Coronet RH $1199.00 
 
        Road Runner / GTX/ Satellite 
 
 
 
 
 
 
HG614L      1968 LH          $1249.00 
HG614R      1968 RH          $1249.00 
HG614AL    1969 LH         $1099-95 
HG614AR    1969 RH         $1099.95 
HG614BL     1970  LH              $1199.00 
HG614BR     1970 RH              $1199.00 
HG614CL      1971 R R LH $1099.00 
HG614CR   1971 R R RH   $1099.00 
HG614DL   1972 R R LH      $949.00 
HG614DL  1972 RR RH     $949.00 
 
        FLOOR PAN – FULL LENGTH                   
  
 
 
 
 
HG055 1970-1974  LH    $289.95 
HG056 1970-1974  RH   $289.95 
HG057 1966-1970 LH   $399.95 
HG058 1966-1970 RH   $399.95 
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          FLOOR PAN – FULL OEM 
 
 
 
 
HG048 1968-70 B-Body $699.95 
HG051 1971-74 B-Body $549.95 
 
 FLOOR PAN – UNDER REAR SEAT 

 
 
 
 
HG052     1966-70 B Body $489.95 
           
               FLOOR PAN – FRONT 
 
 
 
 
HG067 1966-1970 LH   $169.95 
HG068 1966-1970 RH   $169.95 
HG069 1971-1974 LH   $169.95 
HG070 1971-1974 RH   $169.95 
HG071 1963-1965  LH  $239.95 
HG072 1963-1965 RH   $239.95 
HG071A    63-65 under  Front Seat LH  $ 94.95 
HG072A 63-65 Under Front Seat RH  $ 94.95 
 
               FLOOR PAN – REAR 
 
 
 
 
 
HG079 1966-1970  LH  $171.00 
HG080 1966-1970 RH   $229.95 
HG083 1963-1965 LH   $239.95 
HG084 1963-1965 RH   $239.95 
             FLOOR PAN BRACE 
 
 
 
HG920   1968-70 Front LH or RH    $ 64.95 
HG921   1968-70 Rear LH or RH     $ 64.95 
 
FLOOR PAN – REAR FOOTWELL 
 
Extends from the  rear floor foot-well  
Factory seam back under the rear seat. 
 
 
 
 
HG079A     1966-1970 LH $169.95 
HG080A     1966-1970 RH $169.95 

                     TRUNK FLOORS 
 
HG093 1968-1970 exc. Charger LH   $169.95 
HG094 1968-1970 exc. Charger RH  $169.95 
 
 
 
 
HG094A  68-70 exc. Charger OEM 1pc  $599.95 
HG095 1968-1970  Charger  LH   $339.95 
HG096 1968-1970  Charger  RH   $339.95 
HG096A  68-70 Charger OEM – 1pc      $549.95 
HG099 1963-1965 Spare Tire Well   $641.00 
HG099A 1963-1965 OEM 1 PC    $899.00 
HG100 1966-1967 Spare Tire Well  $409.95 
HG100A   1966-67 Full OEM $729.95 
HG105 1971-1973 B-Body LH $249.95 
HG106 1971-1973 B-Body RH $249.95 
HG106A   1971-73 OEM – 1 piece $829.95 
    
       TRUNK DROP OFF – EXTENSION 
 
 
 
 
HG114 1968-1970 Plymouth LH $169.95 
HG115 1968-1970 Plymouth RH $169.95 
HG116 68-70 Dodge LH exc. Charger $169.95 
HG117 68-70 Dodge RH exc. Charger $169.95 
HG118 1968-1970 Charger LH $179.95 
HG119 1968-1970 Charger RH $179.95 
HG124 1963-1965 Dodge LH $109.95 
HG125 1963-1965 Dodge RH $109.95 
HG126 1963-1965 Plymouth LH $109.95 
HG127 1963-1965 Plymouth RH $109.95 
HG128 1966-1967 All LH $189.95 
HG129 1966-1967 All RH $189.95 
HG130A    1971-1972 Charger  LH  $239.95 
HG131A   1971-1972  Charger RH  $239.95 
HG130 1973-1974  Charger LH  $219.95 
HG131 1973-1974 Charger RH  $219.95 
HG130B  1971-1974 Plymouth LH  $199.00 
HG131B   1971-1974 Plymouth RH $199.00 
HG132  66-74 Plastic Drain Plug-Grey $7.00 
HG132A  66-74 Plastic Drain Plug-Black  $7.00 
 
  FUEL TANK / TRUNK FLOOR BRACE 

 
HG136 1968-1970 B-Body $ 79.95 
HG136A    1968-70 Gas Tank Strap Support  
 LH or RH  $ 64.95 
HG137 1971-1974 B-Body $ 65.00 
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           PARTIAL QUARTER PANELS 
 
 
 
HG140 1963-1965 Coronet 
 Wheel Opening LH $239.95 
HG141 1963-1965 Coronet 
 Wheel Opening RH $239.95 
HG142 1963-1965 Coronet  
 Behind LH Wheel   $189.95 
HG143 1963-1965 Coronet RH 
 Behind Rear Wheel   $189.95 
HG164 1963-65 Belvedere LH 
 Behind Rear Wheel           $189.95 
HG165 1963-65 Belvedere RH 
 Behind Rear Wheel           $189.95 
HG144 1966-1967 Coronet 
 Wheel Opening LH    $219.95 
HG145 1966-1967 Coronet 
 Wheel Opening RH    $219.95 
HG146 1966-1967 Coronet LH 
 Behind Rear Wheel    $229.95 
HG147 1966-1967 Coronet RH 
 Behind Rear Wheel     $229.95 
HG148 1966-1967 Charger 
 Wheel Opening LH  CALL 
HG149 1966-1967 Charger 
 Wheel Opening RH  CALL 
HG152 66-1967 Plymouth Wheel 
  Opening LH                   $159.95 
HG153 1966-67 Plymouth Wheel 
  Opening RH                    $159.95 
HG154 1966-1967 Plymouth  LH 
 Behind Rear Wheel          $132.00 
HG155 1966-1967 Plymouth RH 
 Behind Rear Wheel         $132.00 
HG156 1968-70 Super Bee/Coronet 
 Wheel Opening LH         $185.00 
HG157 1968-70 Super Bee/Coronet 
 Wheel Opening RH         $185.00 
HG158 1968-70 Super Bee / Coronet LH 
 Behind Rear Wheel         $144.00 
HG159 1968-1970 Super Bee / Coronet RH 
 Behind Rear Wheel        $144.00 
HG160 1968-1970 Super Bee/Coronet LH 
 Front of Rear Wheel $144.00 
HG161 1968-1970 Super Bee Coronet  
               RH Front of Rear Wheel    $144.00 
HG166 1968-70 Plymouth In Front 
 of LH Wheel $189.95 
HG167 1968-1970 Plymouth In Front 
 of wheel RH  $189.95 
HG168 1968-1970 Plymouth Behind 
 Rear Wheel    LH $214.95 
HG169 1968-1970 Plymouth Behind 
 Rear Wheel     RH $214.95 

  REAR OUTER WHEEL HOUSING   
 
 
 
 
 
HG172 1968-70 Dodge LH $189.75 
HG173 1968-1970 Dodge RH $189.75 
HG174A   1966-1967 Plymouth  LH  $269.95 
HG174 1968-1970 Plymouth LH $149.95 
HG175A    1966-1967 Plymouth RH  $269.95 
HG175 1968-1970 Plymouth RH $149.95 
HG182 1971-74 Plymouth LH $199.95 
HG183 1971-74 Plymouth RH $199.95 
HG182B 1971-1972 Charger RH $224.95 
HG183B 1971-1972 Charger  LH  $224.95 
 *Modify for 1973-1974* 
      
  REAR INNER WHEEL HOUSING 
 
 
 
 
 
 
 
HG178B 1967-76 Body LH             $259.95 
HG179B 1967-76 Body RH             $259.95  
HG172A    1966-1970 LH  $189.95 
HG173A   1966-70 RH  $189.95 
HG182A   1971-74  LH  $199.95 
HG183      1971-74  RH  $199.95 
 
               REAR TOP CORNER  
 
 
 
 
 
 
Rear Corner of Top to Deck Lid Panel 
 
HG189 1968-1970 Conv   LH $247.00 
HG190 1968-1970 Conv   RH $247.00 
HG189A   1968-70 HT – LH $159.95 
HG190A   1968-70 HT – RH $159.95 
 
         REAR WINDOW CORNER PANEL 
 
 
 
 
 
 
HG194  68-70 exc. Charger & Conv   LH $49.95 
HG195 68-70 exc. Charger & Conv  RH    $49.95 
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           REAR VALANCE BOLT KIT 
 
 
 
 
 
 
HG214H   1971 Plymouth 20 PCS $29.95 
 
REAR WINDOW TO TRUNK PANEL 
 
 
 
 
HG202   1968-1970 exc. Charger  $179.95 
HG483 1968-1970 Charger $179.95 
HG483A   1968-70 Charger Full OEM  $529.95 
HG484  1971-74 Plymouth     $314.95 
 
                    REAR VALANCE 

 
 
 
 

HG208 1968 Charger $309.95 
HG209 1969-1970 Charger $329.95 
HG209A   1971-72 Charger w/o  
 Exhaust cutouts $449.95 
HG209B   1971-72 Charger with 
 Exhaust cutouts $419.95 
HG209C   1973-74 Charger w/o 
 Exhaust cutouts $449.95 
HG209D   1973-74 Charger with 
 Exhaust cutouts $459.95 
HG214      1971 Road Runner with 
 Exhaust cutouts $439.95 
HG214A   1971-72 Road Runner w/o 
 Exhaust cutouts $309.95 
     TRUNK FLOOR TO REAR 
VALANCE REINFORCEMENT 

HG217 1968-70 Charger                $204.95/pr 
 
           REAR VALANCE CORNER 
 
 
 
 
 
 
HG218 1968-1970 Charger  LH  $144.99 
HG219 1968-1970 Charger  RH  $144.99 

                      TRUNK LID   
 
 
 
 
HG222 1968-1969 Charger $1249.00 
 
         DOOR SKIN – LOWER  

 
HG234  68-70 exc. Charger LH 8” High $89.95 
HG235  68-70 exc. Charger RH 8” High $89.95 
HG238  71-72 Charger LH 7” High        $CALL 
HG239  71-72 Charger RH 7” High       $CALL 
HG240   73-74 Charger LH 7” High       $CALL 
HG241   73-74 Charger RH 7” High       $CALL 
HG242 71-4 Plymouth  LH 8” High TEMPDISC 
HG243 71-4 Plymouth RH 8” High  TEMPDISC  
              
               DOOR SKIN – FULL 
 
 
 
 
HG246L   1968-1970 exc. Charger LH $689.95 
HG246R   1968-1970 exc. Charger RH$689.95 
HG247L   1968-70 Charger LH $539.00 
HG247R  1968-70 Charger RH $539.00 
 
               DOOR SHELL 
 
HG865L 1968 exc. Charger LH $989.95 
HG865R    1968 exc. Charger RH $989.95 
HG866L   69-70 exc. Charger LH $1,099.00 
HG866R   69-70 exc. Charger RH $1099.00 
HG867L 1968 Charger LH $949.95 
HG867R    1968 Charger RH $949.95 
HG868L   1969-70 Charger LH        $1190.00 
HG868R   1969-70 Charger RH       $1190.00 
 
                ROCKER PANEL 

 
 
 

HG252 68-70 LH exc. Charger $ 99.00 
HG253 68-70 RHexc. Charger $ 99.00 
HG252A   1968-1970 B-Body  LH $369.95 
HG253A   1968-1970 B-Body RH $369.95 
HG256 1971-1974 Charger LH   $89.95 
HG257 1971-1974 Charger RH   $89.95 
HG260  1971-1974 Plymouth LH   $99.95 
HG261  1971-1974 Plymouth RH   $99.95 
HG262  1968-1970 Charger LH   $99.00 
HG263 1968-1970 Charger RH   $99.00 
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           INNER ROCKER PANELS 
 
 
 
 
 

HG252B 1966-1970 LH  $329.95 
HG253B   1966-1970 RH   $329.95 
 
                   HOOD – STEEL 
 
 
 
 
 
 
HG724 1968-1969 Road Runner $1299.00 
HG726 1968-1969 Charger         $1299.00 
HG724A   1969 RR Hood Insert Set  $478.50 
HG727A  70 RR Std w/o pin holes   $1149.00 
HG727B   1970 RR Std with pin holes $1149.00 
HG727C 70 RR Fresh air w/o Pin holes$1399.00 
HG727D  70 RR Fresh Air w Pin Holes$1399.00 
HG725 71-4Charger Rallye/Power Bulge $1,530 
 
           HOOD – FIBERGLASS 
 
HG270  1968-1969 Road Runner / GTX  Air  
              Grabber Non-Functional $449.95 
HG273 69 Road Runner 440 / 6 BBL $1,499.00 
HG274 1969 Super Bee 440   6 Pack $1,299.00 
HG277  1970 RR / GTX Power Bulge  $499.95 
                       
                         HOOD INSERT 
 
 
 
 
 
 
HG720J  1970-1974 Power Bulge Scoop 
 Block off  Plate only $99.95 
 
                  HOOD – SCOOP 
 
 
 
 
 
 
HG281 1963-1964 Max Wedge 
 & Ramcharger     $249.95 
HG283 69 RR & Super Bee 6 Pack $ 339.95 
HG284 1966-1967 Charger HEMI $179.95 
HG284A  67 GTX w Bezels&Hardware $550.00 
HG285  69-70 Super Bee & R/T $431.99/pr 

                INNER FENDER 
 
 
 
 
 

HG295 1971-1974 LH – Full $289.95 
HG296 1971-1974 RH – Full $289.95 
HG297    1971-1974 LH – Partial $171.00 
HG298    1971-1974 RH – Partial $171.00 
HG299 1966-1970 LH – Full $334.95 
HG300 1966-1970 RH – Full $334.95 
HG301 1963-1965 LH – Full $214.95 
HG302 1963-1965 RH – Full $214.95 
 
INNER FENDER COWL BRACE 

 
 
 
 
 
 
 

HG299L  1966-1970 LH  $74.95 
HG299R  1966-1970 RH    $74.95 
 
INNER FENDER COVER PLATES  

 
 
 
 
 

HG300A   1966-1970        $ 29.95/pr 
 
                  GRILLE FILLER PANEL 
 

 
HG310 1968-1969 Plymouth   $229.95 
                         SIDE SCOOP 
 
 
 
 
 
 
 
HG315 1970 Charger Door R/T LH $170.00 
HG316 1970 Charger Door R/T RH $170.00 
HG317  1970 Coronet ¼ Panel R/T $244.95/pr 
HG319      1969 Coronet R/T and 
 Superbee ¼ Panel  $ 399.95/pr 
HG317H   Hardware for HG317+19 $77.75 
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          FENDER LOWER REAR PATCH 
 
 
 
 
 
HG327  1966-67 Dodge LH   18” High $99.95 
HG328  1966-67 Dodge RH   18” High $99.95 
HG329  68-70 Charger LH   16” High   $99.00 
HG330  68-70 Charger RH   16” High   $99.00 
HG329A    1968-1970 Charger LH 
 W/ Inner Brace  $189.99 
HG330A   1968-1970 Charger RH 
 W/ Inner Brace  $189.99 
HG331  71-72 Charger  LH   19” High $99.95 
HG332  71-72 Charger RH   19” High $99.95 
HG333  63-65 Dodge LH   21” High   $99.95 
HG334  63-65 Dodge RH   21” High   $99.95 
HG335  64-65 Plymouth LH   21” High $99.95 
HG336  64-65 Plymouth RH   21” High $99.95 
HG337  1968-1970 Dodge LH   13” High  
 Excluding Charger $ 312.00 
HG338 1968-1970 Dodge RH   13” High 
 Excluding Charger $ 312.00    
HG347  68-70 Plymouth LH   13” High $129.95 
HG348  68-70 Plymouth RH   13” High $129.95 
HG349  71-72 Plymouth LH   19” High   $99.95 
HG350  71-72 Plymouth RH   19” High   $99.95 
HG351  73-74 Plymouth LH   16” High   $99.95 
HG352 73-74 Plymouth RH   16” High    $99.95 
               
               FRONT VALANCE 

 
 
 
 

HG354 1963 Dodge                   $529.00 
HG358 1970 Superbird               $189.00 
HG359 1968-1969 Charger $329.95 
HG359B 1970 Charger          $299.95 
HG361  1971-72 Charger $399.95 
HG362 1972-74 Charger $529.95 
HG363  1971-72 Road Runner     $399.00 

 
FRONT VALANCE BOLT KIT 

 
 
 
 
 
 
 
HG359H 68-69 Charger  22 Pcs $24.95 
HG359AH 70 Charger +Coronet 40 Pcs $44.99 
HG361H   1971 Charger            $39.95 
HG363H   1971 Plymouth               $24.95 

FRONT VALANCE LOWER SHIELD 
 
 
 
HG829 1968-1969 
Charger $179.95/pr 

 
                   FRONT SPOILER 
 
 
 
 
HG367 1971-1974 Charger    $329.95 
HG368 71-74 Road Runner GTX   $119.95/pr 
HG369  69-70 Daytona  Superbird     $179.95 
                      
                       REAR SPOILER 
 
 
 
 
HG376 1970 All Go-Wing $349.95 
HG377 1971 All Gull-Wing $599.00 
 
               REAR SPOILER PARTS 
 
HG383 70-1 Go & Gull Legs Aluminum  $80.00 
HG383A 70-1 Go & Gull Legs Fiberglass$55.00 
HG384 1970 Go Swivel Bracket &  
 Screw Kit  $ 49.99 
HG385 1971 Gull-Wing Swivel Bracket  
 & Screw Kit    $94.95 
HG386 1970-1971 Leg Gasket $ 21.95/pr 
HG387 70-71 Mounting Stud & Nut Set $32.95 
HG388 1970-71 Spoiler Under Deck Lid  
                  Bracket Bolt & Nut Set       $54.95 
HG389  “AAR” Spoiler Mounting Kit $39.99 
 
             UNDER TRUNK LID 
            SPOILER BRACKETS 
 
 
 
 
HG399 1971                     $ 59.95/pr 
HG400 1970 Plymouth              $ 79.95/pr 
HG401 1970 Coronet  Super Bee $79.95/pr 
HG402 1970 Charger        $ 80.00/pr 
        
      COMPLETE REAR SPOILER KIT 
 
 
 
 
HG564 1971 Includes the Spoiler, under Trunk 
Lid Brackets, all attaching hardware. $789.00 
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                     REAR FRAME RAIL 
 
 
 
 
 
 
HG405 66-70 Rear Shackle Section LH $174.95 
HG406 66-70 Rear Shackle Section RH $174.95 
HG407 66-70 Frame Rail  LH – Partial  $269.95 
HG408 66-70 Frame Rail RH – Partial   $269.95 
HG407A 66-70 Full OEM  LH     $479.95 
HG408A 66-70 Full OEM RH  $479.95 
HG411 1971-74 Frame Rail LH  $276.99 
HG412 1971-74 Frame Rail RH $276.99 
HG413 71-74 Shackle Section LH $239.95 
HG414 71-74 Rear Shackle Section RH  $239.95 
 
LEAF SPRING FRAME MOUNT 
 
HG405 1968-1970 Dodge LH 
 Rear Shackle Section      $174.95 
HG406 1968-1970 Dodge RH 
 Rear Shackle Section      $174.95 
HG405A 68-70 LH Front Spring Mount $179.95 
HG406A 68-70 RH Front Spring Mount $179.95 
 
         QUARTER PANEL EXTENSION 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HG415 1968-70 Charger “L” Shape $273.95/pr 
 
             FENDER SPLASH SHIELD 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bolted to Cowl behind the Wheel. 
 
HG420 64-5 Plymouth &1965 Dodge LH $80.00 
HG421 64-5 Plymouth &1965 Dodge RH $80.00 
HG424 1968-1970 LH exc. Charger $114.95 
HG425  68-70 B-Body RH exc. Charger $114.95 
HG425H Hardware to Mount HG425    $57.50 

HG428 1966-70 Coronet & Charger  $199.95/pr 
MOULDED PLASTIC FENDER SPLASH 
SHIELD FRONT 
 
Bolted  in front of  wheel behind the headlight 
 
HG433 1968-1969 Charger Metal (Pair) $CALL 
         
            REAR CROSS MEMBER 

 
HG431 1968-1970 B-Body $289.95 
HG431A 1968-70 LH Extension     $49.95 
HG431B 1968-70 RH Extension        $49.95 
HG431K  68-70 5pcs Includes cross member, 

 2 extensions & Reinforcements$469.95 
HG432L  1968-1970 LH Reinforcement $54.95 
HG432R  1968-1970 RH Reinforcement $54.95 
 
        FENDER – FIBERGLASS 
 
 
 
 
 
 
HG437 1966-67 Charger &Coronet LH $CALL  
HG438 1966-67 Charger & Coronet RH $CALL 
HG439 1970 Charger LH  CALL 
HG440 1970 Charger RH  CALL 
HG441 1973-1974 Charger LH $322.00 
HG442 1973-1974 Charger RH $322.00 
 
 
 
 
 
 
HG443 68-69 Coronet &Super Bee LH $322.00 
HG444 68-69 Coronet&Super Bee RH  $322.00 
HG461 1968-1969 Plymouth  LH $429.00 
HG462 1968-1969 Plymouth RH $429.00 
 
FRONT VALANCE - FIBERGLASS  
 
 
 
 
 
 
 
HG470 1968-1969 Charger  CALL 
HG471 1970 Charger           CALL 
HG472 1971-1974 Charger  CALL 
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     REAR WINDOW REPAIR PANEL 
 
Die stamped panels to repair rust areas around 
the Rear Window on 1968-1970  Chargers. 
 
 
 
 
HG480 Top Channel above Window  $DISC 
HG481 Sail Panel   LH  $139.95 
HG482  Sail Panel   RH $139.95 
HG483  Rear Window to Trunk Panel $179.95 
HG483A  same as HG483 OEM Style $529.95 
 
                 COWL SIDE PANEL 
 
 
 
 
 
HG495 1963-1965 LH  $89.95 
HG497 1963-1965 Lower LH $89.95 
        
     4 SPEED FLOOR HUMP 
 
 
 
 
HG499   1963-65 B-Body    $249.95 
HG500 1966-1970 B-Body $279.99 
HG501 1971-74 with Console    $279.99 
HG501A 1971-74 w/o Console        $229.95 
 
              FRONT FENDER BRACE 
 
 
 
 
 
HG812      1968-69 LH or RH $35.95 
HG809 1968-69 B-Body  $62.95/pr 
       
                      FENDER – STEEL 
 
 
 
 
 
HG770     1968 Charger LH         $1249.95 
HG771     1968 Charger RH        $1249.95 
HG772     1969 Charger LH        $1299.00 
HG773     1969 Charger RH     $1299.00 
HG784     1968 Road Runner LH      $1199.00 
HG785     1968 Road Runner RH   $1199.00 
HG786     1969 Road Runner LH      $1199.00 
HG787     1969 Road Runner RH      $1199.00 

 REAR BUMPER SUPPORT BRACKET 
 

Welded to trunk floor 
 
 
 
 
 
 
 
HG590 1968-1970 Charger   LH $99.95 
HG591 1968-1970 Charger   RH $99.95         
 
TRUNK WEATHERSTRIP GUTTER 
 
 
 
 
 
 
 
HG624 1968-1970 LH Charger      $119.95 
HG624A 1968-1970 RH Charger $119.95 
HG625 1968-1970 LH Side Coronet $79.95 
HG625A 1968-1970 RH Side Coronet $79.95 
HG625B 68 Coronet LH Lower Corner $89.95 
HG625C 68 Coronet RH Lower Corner $54.95 
HG625D 69 Coronet LH Lower Corner $54.95 
HG625E 69 Coronet RH Lower Corner $54.95 
 
               TAILLIGHT PANEL 

 
 
 
 

HG709 1968 Charger        $769.99 
HG710 1969-1970 Charger $789.95 
HG711 1968 Road Runner Lower $249.95 
HG712 1969 Road Runner Lower $364.95 
HG713      1970 Road Runner          $749.00 
 
 TAILLIGHT MOUNT PANEL - OUTER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HG880L    68 Road Runner LH $119.95 
HG880R    68 Road RunnerRH $119.95 
HG881L    69 Road RunnerLH $112.00 
HG881R    69 Road RunnerRH $112.00 
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             TAILLIGHT PANEL 
REINFORCEMENT BRACKETS 

 
 
 
 
 

HG709R   1968-1970 Charger  $ 79.95/pr 
 
         K-MEMBER SPLASH SHIELD 
 
Black moulded ABS plastic that attach to under 
side of the K frame. With attaching Hardware. 
 
 
 
 
 
HG672     1969-1972 Angled Bottom      $109.95 

 
RADIATOR SUPPORT PANEL 

 
Reproduction of the RH rad support panel will 
allow you to convert from a 22” rad to a 26” rad. 
 
 
 
 
 
 
 
HG685    1971-1974 B-Body $189.95 
 
              TRUNK LOCK SUPPORT 
 
This support welds to the Tail Light Panel in the 
trunk and supports the Trunk lock. 
 
 
 
 
 
HG730  1968-1970 Charger  $129.95 
HG734   1968-1969 Plymouth $79.95 
HG735   1970 Plymouth  $129.95 
 
            RAD SUPPORT COMPLETE 
               
 Includes lower panel. 
 
 
 
 
HG746     1966-68 B-Body $699.99 
HG747     1969-70 B-Body $529.95 
HG748     1971-72 B-Body $449.00 

RAD SUPPORT – LOWER ONLY 
 
 
 
 
 
 
HG750     1971-1972 $339.95 
HG751     1966-1970 $319.95 
HG750A  HG750 plus upper tie bar $283.00 
 
              STONE SHIELD 
 
Mounts on the Lower Radiator  Support 
 
 
 
 
 
 
 
HG755   1968-1969 Plymouth $119.95 
HG756   1970 Plymouth $119.95 
 
                      B PILLAR 
 
 
 
 
 
HG937L 1968-1970 LH exc. Charger $249.95 
HG937R 1968-1970 RH exc. Charger $249.95 
HG938L  1967-1970 Charger LH $249.95 
HG938R  1968-1970 Charger RH $249.95 
 
TORSION BAR CROSS MEMBER 
 
 
 
 
 
 
 
HG820    1966-70 B-Body     $539.95 
HG821    1971-74 B-Body     $419.95 

 
K MEMBER TO RAD SUPPORT BRACE 
 
 
 
 
 
 
 
 
HG826   1966-70 B-Body            $ 48.00 
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               INNER COWL PANEL 
 
 
 
 
 
 
HG832   1968-1970 B-Body $722.50 
                       
                      FIREWALL 
 
 
 
 
 
HG845 1968-1970 without A/C $699.95 
 
       FIREWALL LOWER COWL 

 
 
 
 
 
 

HG840 1970-74 w/o A/C        $679.95 
HG841 1970-74 w A/C             $619.00 
 
                     ROOF SKIN 

 
 
 
 
 
 

HG850 1968-1970 excluding Charger  $999.00 
HG851  1968-1970 Charger            $1299.00 
HG853A Inner Braces for HG853 $386.00 
 
UPPER REAR CROSSMEMBER 
          SHOCK MOUNT 

 
HG890   1968-70 B-Body          $324.95 
 
                           DRIP RAIL 
 
Metal “Scalps” welded to sides of the roof skin. 
 
 
 
 
 
HG850A   1968-1970 B-Body $299.00/pr 

                  JACK BRACKET 
 
 
 
 
 
 
HG897 68-70 exc. Charger. w Wingnut $38.95 
HG898    1968-1970 Charger  3 pcs  $74.95 
HG904  1971-73 B Body 2pc $ 89.95 
 
        FRONT FRAME RAIL 

 
 
 
 

HG293BL 1966-70 B Body LH $699.95 
HG293BR 1966-70 B Body RH $699.95    
 
              SHOCK TOWER 

 
 
 
 
 
 

HG292L 1962-74 B Body LH $239.95 
HG292R 1962-74 B Body RH $239.95 
 
SPARE TIRE HOLD DOWN BRACKET 

 
 
 
 
 

HG909   1968-70 B-Body        $ 54.95 
HG910   1971-73 B-Body     $ 26.95 
 
         SPARE TIRE SUPPORT 
 
 
 
 
 
 
HG915 1968-70 Charger         $ 69.95 
 
PARK BRAKE CABLE BRACKET 
 
 
 
 
 
 
HG925    1968-1970 Under rear seat       $24.95 
HG926    1968-1970 Under Front floor   $29.95 
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EMBLEM PLASTIC SNAP IN RETAINER 
        
 
 
 
HH002 All Models Set of 5 $ 24.95 
 
              EMBLEMS – ALL MODELS 
 
 
 
 
HH001                   Fender”V8”                 $69.99 
 
 
 
 
 
HH003              Fender Pentastar               $14.95 
 
EMBLEMS – DODGE - EXC CHARGER 
 
  
 
 
 
HH012 Coronet Trunk Medallion Bezel $256.00 
 
 
 
 
 
HH011 1964-1965 Coronet Fender 
 Dodge Star Medallion $ 73.95 

HH005 1965 Coronet  “Dodge” Hood $146.50 
HH005 1966 Coronet  “Dodge” Trunk $146.50 
             
                
 
 
HH009 1966-1969 Coronet Fender $89.50 
 
 
 
HH089 1966-1967 Coronet Fender 
 “426 Hemi”  $ 50.50 
 
 
 
 
HH131 1967 “Dodge” Hood $146.95 
 
 

EMBLEMS – DODGE - EXC CHARGER  
 
 
 
 
HH091 67 & 69 Coronet ¼ Panel “R/T” $129.95 

HH092 1967 “Coronet” Quarter Panel $168.95 
 
 
 
 
HH092A   1967 “500” Quarter Panel $121.95 
 
 
 
 
 
HH092B 1967 Coronet “R/T” Grill $146.95 
HH093 1967 Coronet Tail  Panel   “R/T”$101.00 
 
 
 
 
HH155 1966-70 Coronet  Sail Panel 
                 “Special Edition”              $75.95 

 
 
 
 

HH095 1968 Coronet Grill “Dodge” $162.50 
 
 
 
 
 
HH096 1968 Coronet “R/T” Grill $139.99 
HH113 1968 Coronet Grill “500” $72.00 
 
 
 
HH097 1968 All   Fender “Hemi” $86.95 
 
 
 
 
HH132 1968 Coronet “R/T” Fender $112.00 
 

 
 
 

 
HH098 1968 “440” Quarter Panel $113.95 
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     EMBLEMS – DODGE - EXC CHARGER 
 
 
 
 
 
HH098A   1968 “500” Quarter Panel $121.95 
 

 
HH098B  1968  “Coronet” ¼ Panel $129.99 
 
 
 
 
 
 
HH099 1968 Coronet Tail  Panel   “R/T” $78.25 
 

 
HH100 68 Coronet :Dodge”Rear Panel $138.95 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HH100A 1968 Coronet Star Medallion $146.95 
 

 
HH005    1968 Coronet “Dodge” 
                  Rear Panel                      $146.50 
 
 
 
 
 
HH101 1969 Coronet Sail Panel 
 Dodge Star Medallion for 
 Cars w / Vinyl Tops    $ 78.95 
 
 
 
 

HH104 1969-1970 Super Bee Fender 
 “383 Magnum” For Cars 
 W/O Ramcharger $ 71.50 
 

EMBLEMS – DODGE - EXC CHARGER 

 
HH105 1969-1970 Super Bee Hood 
 “383” For Cars With 
 Ramcharger  $ 41.95 

 
HH107 1969-1970 All   Hood 
 “440”   For Cars  
 With Ramcharger $115.50 
                EMBLEMS – ALL MODELS 
 

 
HH108 1969-1970 All Ramcharger Hood  

 Scoop “Hemi”  $113.75 

 
HH109 1969 Super Bee Grille  Bee  $148.75 
HH111 69 Super Bee Tail Panel Bee $128.50 

 
 
 
 
 

HH087 1969-1970 Coronet Fender 
 “500”                        $ 77.95 

 
HH087A     1969-1970 Coronet 
 “440”                     $81.50 

 
HH088 1969-1972 Fender  
 “Coronet”   $89.50 
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EMBLEMS – DODGE - EXC CHARGER 
 
 
 
 
 
.  
 
 
HH115 1969 “500” Grill $276.95 
 
 
 
 
 
HH117 1969 Coronet Grill 
 “R/T”                       $111.50 
 

 
HH087 1969 Coronet Trunk Lid “500” $77.95 
 
 
 
 
 
 
 
 
HH121 70 Super Bee Tail Panel Bee $ 99.00 

HH119 1970 Super Bee Hood Bee $118.99 
HH123 1970 Super Bee Hood “Super Bee”  
               Nameplate w/o Ramcharger $79.99 

 
HH124 1970 “Dodge” Grill $129.99 
 

 
HH125 1970 Coronet Hood “R/T” $58.95 
HH127 1970 Coronet Side Scoop “R/T” $84.95 
HH129 70 Coronet Tail Panel   “R/T” $122.50 

EMBLEMS – DODGE - EXC CHARGER 
 
 
 
 

HH130 1970 Coronet Tail Lamp 
 Panel “500”  $61.50 

 
HH173 1971 “Super Bee” Fender 
 Adhesive back  $ 97.50 
 
             EMBLEMS – CHARGER 

 
HH131A 1966-67 Sail Panel  
 Arrowhead  $113.95 

 
 
 
 

HH009 1966-1967 Fender 
 “383”   4 Barrel $ 89.50 
HH089 1966-1967 Fender 
 “426 Hemi”  $ 50.50 

 
 
 
 
 

HH131 1967 “Dodge” Hood $146.95 
 
 
 
 

HH133 1968 Grille “Charger” $88.95 
 
 
 
 

HH134 1968 Headlight door 
 Arrowhead  $113.95 

 
 
 
 
 
 

 
HH135 1968 Grill “R/T” $ 67.95 
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             EMBLEMS – CHARGER 

HH137 1968-1970 Sail Panel 
 “Charger”  $ 89.95 

 
HH139 1968-1974 Various Locations 
 Charger Logo Medallion $99.75 

 
 
 
 
 

HH097 68-70 Fender or Door “Hemi” $86.95 

 
HH141 1968 Tail Lamp Panel 
 “Charger”  $ 82.50 

 
 
 
 
 
 

HH143 68 Tail Lamp Panel “R/T” $91.95 
 
 
 
 

 
HH145 1969 Grille “Charger” $118.99 

 
 
 
 
 
 
 

HH147 1969 Headlight Door “R/T”  $92.00 

 
HH148 1969 Headlight door 
  Arrowhead  Logo          $113.95 

 
             EMBLEMS – CHARGER 
 
 
 
 
HH087 69 Grille or  Tail Panel  “500” $77.95 
 
 
 
 
 
 
HH091 1969 Quarter Panel “R/T” for Models  
                   w/o Bumblebee Stripes   $129.95 

            
HH149 69-70 Tail Lamp Panel “Charger” w                           
Logo Except R/T $99.00 
 
 
 
 
HH151  69 Tail Lamp Panel “R/T”  $139.99 
HH153  70 Tail Lamp Panel “R/T”  $113.75 
 
 
 
 
HH130 Tail Lamp Panel “500”  $61.50 

HH155 1968-1970 Sail Panel 
 “Special Edition”            $75.95 

 
 
 
 
 
 

HH157 1969-1970 Grille “R/T”  $79.95 
 
 
 
 

HH158 1970  “500” On Headlight 
  Door   $ 81.50 
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            EMBLEMS – CHARGER 
 
 
 
 

HH159 1970 Grill  “Charger” $89.95 
HH160 1970 Grill Charger Logo $ 77.95  

 
 
 
 
 
 
 

HH127 1970 Door Scoop “R/T” with  
                   adhesive  back $84.95 
 
 
 
 
 
 
 
 
HH161 1971-1972 Front Bumper 
 Arrowhead  $118.99 

 
HH163 1971-72 Hood “383 Magnum” $109.95 
HH164 1971-1974 Hood “400 Magnum” $89.95 

 
HH057 1971-1974 Grill “Dodge” $88.95 

 
HH165 1971-74 Hood “440 Magnum” $111.95 
 

 
 
HH167 71-72 Hood “440 Six Pack”  $112.00 

 
HH269 1971 Hood “426 Hemi”  $128.95 

           EMBLEMS – CHARGER 

 
HH170 1971”500” Fender or Trunk  $99.95 

HH171  1971-1974 Fender, Door, 
 Or Sail Panel “Charger”  $113.99 
 
 
 
 
 
HH172 1971-1974 Black, White And Red  
                  fender or door “Arrows”  $104.99 

HH173 1971 Fender “Super Bee” $97.50 
 
 
 
 
 
 
 
 
HH175 1971-1972 Sail Panel “SE” 
 With Laurel Wreath $ 89.99 
 
 
 
 
 
HH177 1971 Fender & Trunk “R/T” $84.95 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HH178      1971 Trunk “SE” With 
 Laurel Wreath  $75.95 
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           EMBLEMS – CHARGER 
 
 
 
 

 
HH179 1971 Fender & Trunk Lid  
 “Charger” Dodge Division $96.50 
 
 
 
 
 
HH181 1972-1974 Trunk Lid “Dodge” $39.95 

 
HH182      1972 Sail Panel Black  
 White And Red Arrow $97.50 

 
HH183 71-73 Hood “340 Magnum” $97.50 
 
                   EMBLEMS - PLYMOUTH 
 

 
HH067 64-65 Fender “Commando V8” $55.95 
 
 
 
 
 
 
HH183B    1965 Hood Ornament 
 W/O Foil Insert $ 77.50 
 
 
 
 
 
 
HH184 1965 Hood “318” Foil Insert $54.00 
 
 
 
 
 
HH185 1965 Hood “383” Foil Insert $54.50 

              EMBLEMS - PLYMOUTH 

 
HH069 66 Fender “Commando V8” $72.50 
 
 
 
 
 
 
HH187 1966 Fender “HP2” $ 54.00 
 
 
 
 
 
 
 
HH089 1966-67 Fender “426 HEMI” $50.50 
 
 
 
 
 
 
HH097 1966-1967 Fender “HEMI”  $86.95 
 
 
 
 
 
 
HH206  1967-1969 Deck lid “HEMI” $90.99 
 
 
 
 
 
 
 
HH189 1967 GTX Grill Tri Colored Bar 
 Ornament  $106.00 
 

 
HH191 1967 Fender “Belvedere” $91.95 
 
 
 
 
 
HH193 1967 Fender “GTX” $ 87.50 
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          EMBLEMS - PLYMOUTH  
 
 
 
 

HH195 67-68 Fender “Satellite” $99.95 
 
 
 
 
 
 
HH197 1967 Hood “383” Includes 
 Chrome Base Mounting Stud 
 Red  Black Reliefs     $ 86.75 
 
 
 
 
 
HH199 1967 Hood “383” Includes 
 Chrome Base Mounting Stud 
 Black Relief  $ 84.75 
 
 
 
 
 
HH201 1967 Hood “426” Includes 
 Chrome Base Mounting Stud 
 Red / Black Reliefs $ 84.75 
 
 
 
 
 
HH203 1967 Hood “426” Includes 
 Chrome Base Mounting Stud 
 Red / Black Reliefs $ 84.75 
 
 
 
 
 
 
HH205 1967 Hood “440” Includes  
 Chrome Base Mounting Stud 
 Red / Black Reliefs $ 122.50 
 
 
 
 
 
HH207 1967 Hood “440” Includes 
 Chrome Base Mounting Stud 
 Black Reliefs      $105.95 

            EMBLEMS - PLYMOUTH  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HH208 67 Hood “440” Includes Chrome Base,  
             Mounting Stud Red Reliefs  $174.99 
 
 
 
 
 
HH209 1967 Trunk Lid  “GTX”  $87.50 

 
 
 
 
 

HH077 1968-1969 Hood or Trunk 
 “Plymouth  $131.50 
 

 
HH211 1968 Door, Dash, or Trunk Lid 
 “Roadrunner”    $ 64.99 
 

 
 
 
 

HH213 1966 Fender “Satellite” $146.95 
 
 
 
 
 
 
HH214 1966 “Belvedere” Tailgate 
 “Plymouth”  $144.00 
 

 
HH215 1966 “Satellite” Trunk 
 Tri-Color Bar Ornament  $94.95 
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         EMBLEMS - PLYMOUTH  
 
 
 
 
 
 
HH217 1968 Hood “383” Insert  $296.00/pr 
 
 
 
 
 
HH219 1968 Hood “440” Insert $280.00/pr 
 
 
 
 
 
HH221 68 Hood “Hemi” Insert $280.00/pr 
 
 
 
 
HH223 1968 Grill “GTX” $ 59.50 
HH224 1968 Tail Panel “GTX”  $113.95 
 
 
 
 
HH226    1968 Tail panel  “Satellite” $113.95 
 
 
 
 
 
 
 
 
HH225 1968-71 Quarter Panel “GTX” $74.95 

 
HH227 1969-71 Door or ¼  Panel  “Road”  &  
             “Runner” w Studs as Original $ 129.99 

 
 
 
 

HH105 1969 Hood “383” $ 41.95 
 
 
 
 
 
HH107 1969 Hood “440” $115.50 

                  EMBLEMS - PLYMOUTH 
 
 
 
HH108 1969 Hood “Hemi” $113.75 

 
HH228 1969 Grillle “Sport Satellite” $146.50 
HH229 69 Tail Panel “Sport Satellite” $146.50 

 
 
 
 

 
HH231 1969 Grill “GTX” $ 86.95 
HH233 1969 Tail  Panel “GTX”  $99.95 
 
 
 
 
 
 
HH235 1970 Grille  “Plymouth” Used on  
                  Road Runner & Satellite  $61.25 
 
 
 
 
 
 
 
HH083 1970 Hood “Plymouth” Used on  
                 GTX &  Sport Satellite    $ 45.50 
    

 
HH237 1970 Rear of Hood “383” 
  Stamped Aluminum Insert $64.95 
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HH239 1970 Rear of Hood “440” 
  Stamped Aluminum Insert $69.95 
 
 
 
 
 
 
HH241 1970 Rear of Hood “Hemi” 
  Stamped Aluminum Insert $52.25 

 
HH243 1970 Rear of Hood  Backing Plate    
 Use with HH237-241 $ 64.95 
 
 
 
 
HH245 1970 Grill “GTX” $ 81.99 
HH247 1970 Trunk “GTX” $ 96.50 

 
 
 
 
 

HH249 1970 Tail Lamp Panel 
 “P L Y M O U T H” Set  $146.50 
 
 
 
 
 
 
 
HH251 1971 Grill RR Bird’s Head  $74.95 
 
 
 
 
 
 
 
HH251A 1971 “GTX” Grill $111.00 
          EMBLEMS - PLYMOUTH 
 
 
 
 
 
 
HH251B 71-4 “Sebring” ¼ Panel/Trunk $133.75 

 
 
 

 
 
 
HH252 1971 Header Panel Emblem $131.50 
 
 
 
 
 
 
HH250 1972 Road Runner / GTX Header  
               Panel Chrome Medallion $329.95     
 
 
 
 
 
HH077 72-4 Satellite Hood /Trunk “Plymouth”
  $131.50 
 
 
 
 
HH247 1972-1974 Hood, Fender, or Trunk 
 Lid“GTX”  $ 96.50 
 
 
 
 
 
HH009 1971 Satellite Fender 
 “383 Four Barrel” $ 89.50 

 
HH254 1972 Grille “Road Runner” $66.95 
 
 
 
 
 
 
HH253 72-74 Quarter Panel “Road” & “Runner”  
              Adhesive  Back as Originals $171.00 
  HOOD PIN APPLICATION GUIDE 
 
6” Kit 1969 ½ Lift off Hood Cars (Set of 4) 
9” Kit Rear Window Louvers 
23” Kit 1970 GTX & Road Runner 
 1970 Super Bird 
 All Darts, Dusters, & Demons 
25” Kit 1968-1971 B Body 
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 1969 Daytona 
                 
                   HOOD PIN KIT 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
HH325 All 18” Cable Steel Hood $89.95 
HH326 All 23” Cable Steel Hood $89.95 
HH327 All 25” Cable Steel Hood $89.95 
HH328 All 6” Cable Fiberglass Hood  
 Set of 4  $213.00 
HH329 All 18” Cable Fiberglass Hood $84.95 
HH330 All 23” Cable Fiberglass Hood $84.95 
HH331 All 25” Cable Fiberglass Hood $84.95 
HH328A 69 ½ Hood Pin & Bracket Kit $259.95 
 
              HOOD PIN PARTS 
 
 
 
 
 
 
 
HH335 All Bezels, Gaskets & Screws Only 
 Steel Hood  $ 39.95 
HH336 All Bezels, Gaskets & Screws Only 
 Fiberglass Hood $ 51.00 
HH337 All 6” Cables Only $34.00/pr 
HH338 All 9” Cables Only $34.95/pr 
HH339 All 18” Cables Only $34.95/pr 
HH340 All 23” Cables Only $34.95/pr 
HH341 All 25” CablesOnly $34.95/pr 
 
 
 
 
 
 
 
 
HH342 All Clips Only           $ 19.00/pr 
                        GRILLES 

HH343 1968 Charger Black Center w Headlight 
    Doors                 $1,999.99 

HH343A 1969 Charger Center    
 W  Headlight Doors     $2,099.99 
HH343B  1970 Charger Concealed  
 Headlamp Style   $1,749.99 
HH344 68 Coronet – Bright Anodized $549.99 
HH344A 68 Coronet RT&Superbee Blk $549.99 
HH344C 69 Coronet 500, RT, Superbee $614.95 
 
 
 
 
 
 

HH344E   1970 Cornet, Super bee $1,224.95/pr 
               HH346      1970 Road Runner w  trim  $650.00      
               HH346A   1970 GTX w/trim              $449.99
 HH346B 1970 Road Runner w Trim $650.00 
 HH346A   1970 GTX W/ trim $449.95 
 HH46B     1970 Plymouth Lower $124.95 
 HH352 1970 Superbird Mesh           $52.00 

HH840  1971-72 Plymouth Upper $617.95 
HH840A   71-72 Plymouth Lower1 $368.99 
HH355 1969 Daytona Mesh Screen  $CALL 
HH356 69 RR w Headlamp Doors        $799.95 
HH356A  69 Road Runner Grille  Only $499.99 
HH645 69 RR H/Light Bezels only $384.95/pr 
 
  WHEEL OPENING MOULDING 
 

    
 
 
 
 
 
 
     
    HH363 1968-70 Plymouth Set of 4 $603.95 

HH3651968-69 Dodge Set of 4 $279.95 
HH366 1968-69 Charger Set of 4 $289.95 
HH364 1969 GTX Set of 4 $603.95 
HH362  All  Screw Set 40 Pieces      $26.50 
HH359 1971-72 Charger Set of 4 $605.00 
HH359A 1971-72 Plymouth Set of 4 $605.00 
HH359B 1973-74 Charger Set of 4  $604.95 
HH359C 1973-74 Plymouth Set of 4 $545.00 
         DRIP RAIL MOULDING SET 
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HH370 1968-1970 Set of 6 Pieces$189.95 
 
 
 
 
HH370A   1968-70 Lower Rear Corners $39.95 
 
         REAR PANEL MOULDING 
 
 
 
 
 
 
 
HH389 1966-67 Charger Deck Lid $216.99 
HH389A 66-7 Charger Tail Panel Upper $323.95 
HH389B  66-7 Charger Tailpanel Lower $411.95 
HH395 70 GTX, Sport Satellite Trunk Lip & 1/4  
             Extension Moulding 3 Piece Set $419.99 
 
 
 
 
 
 
HH395C Clip Kit for HH395 $ 42.95 
HH395A 1970 GTX Lower Deck Lid $349.99 
HH396C  Clip kit for HH396B,393, 394 $39.95 
HH400 68 Charger “C” Shaped Around taillights 
           & small trim between T/Lights $164.95/pr 
HH400A   68-69 Charger Trunk Lid Lip $229.95 
HH401 69 Charger outer “L” Shaped mouldings  
             on the Quarter Panel         $300.00/pr 
 
        TRUNK FINISH PANEL 

 
HH680 1965 Coronet        $894.95 
HH682 1967 GTX  $927.95 
HH684 1967 Coronet R/T or 500 $739.99 
HH686 1968 Coronet         $739.99 
HH690 1968 Road Runner $859.95 
HH691 1968 GTX               $1364.99 
HH692 1969 GTX              $1364.99 
                             MIRRORS 
 
 
 
 
 
 
 

 
HH405 1968-1970 LH   Remote  $190.00 
 
NOTE:  Part number HH405 is a New Old Stock 
Chrysler Mirror and may have some minor Shelf 
Wear. Call for Availability as Stock is Limited. 
 
HH405
R  
HH405 
But is a Reproduction $326.50 
HH406 68-70  RH Match to HH405 $224.00 
HH407 67-70 LH or RH   Manual $ 83.00 
HH7231971-72 LH Painted – Remote $379.50 
HH723A 71-72  LH Painted non remote $344.00 
HH723R RH match to HH723 & 723A $308.95 
HH724 1973-74 LH Chrome Remote $312.50 
HH724A 73-4  LH Chrome non remote $361.95 
HH724B RH match to HH724 & 724A $299.95 
HH725 73-74 LH Painted Remote $379.50 
HH725A 73-74 LH Painted Non remote $344.00 
HH725B RH match to HH725 & 725A $296.00 
 
                 OUTSIDE DOOR HANDLE 
 
 
 
 
 
 
HH412 1960-1962 Chrysler $288.95/pr 
HH412 1960-1961 Dodge Plymouth $288.95/pr 
HH416 1968-1970 LH and RH $129.95 
HH417 1973-1974 LH & RH $129.00/pr 
HH417A    1971-72 B Body $124.95/pr 
HH422 1962-1965 B Body $119.95/pr 
HH423 1966-1967 Black Knob $203.50/pr 
HH424 1966-1967 Chrome Knob $194.95/pr 

 
 MIRROR HARDWARE 

 
 
 
 
 
 
HH408 1971-1974 Mirror Screw             $2.99 
HH409 67-74 Mirror Retainer Clip Screw DISC 
HH405BL Interior Bezel 1.7” Diameter $27.50 
HH405BS Interior Bezel 1.34” diameter $39.95 
HH405C      Interior Retaining clip $ 4.99 
              FENDER LOUVER 
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HH425A    Backing Plate for HH425 $19.95 
HH425AS Backing Plate for HH425 4 pc $91.50 
HH426 Gasket Set for HH425 (8 Pieces) $35.50 
   
      ROCKER PANEL MOULDING 
 
HH433 1968-1970 Plymouth $399.95/pr 
HH434 1968-1970 Dodge $482.00/pr 
HH434A71-3 Dodge exc Charger SE $449.95/pr 
HH435 1967 GTX & Belvedere  $484.95/pr 
HH435H     Clip set for HH435       $89.99 
HH436 Clip for HH433&434 18 Pc Set $109.95 
HH439 66 Satellite Moulding Clip Set $129.95 
HH435A    1966-67 Dodge $440.00/pr 
HH435B Clip set for HH435A and 442 $69.95 
 
           HOOD LIP MOULDING 

HH442 1965 Coronet     $236.95 
HH443 1966 Plymouth              $244.99 
HH443A    1966 Coronet    $271.95 
HH444 1967 Satellite and GTX $236.95 
HH444B 1970 Road Runner & GTX $392.00 
 
                GRILL BAR 

HH447  1973-1974 Charger SE       $195.00/pr 
 
              BUMPER BOLTS 
 
 
 
 
 
 
 
 
HH450 All 7/16” x 1 1/8” Long  $ 3.99 
HH451 All 3/8” x 1” Long           $ 3.99 
             FRONT BUMPER FILLER 
 
 
 
 
 
Moulded rubber corners that fill the gap between 
the bumper corners and the fenders. 

 
HH461 1970 Coronet  $362.00/pr 
      
           REAR BUMPER GUARD               
 
 
 
 
 
Reproductions of chrome rear bumper guards. 
 
HH467     1966-67 Dodge B Body $174.50/pr 
HH468     1968-1970 Charger $224.95/pr 
 
          FRONT BUMPER GUARD 
 
 
 
 
 
 
HH467F     1966-67 Charger $174.50/pr 
 
        FRONT BUMPER CUSHION 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Reproductions of the large L-Shaped  
Rubber strips on the front bumper. 
 
HH475 70 RR, GTX, Sport Satellite $312.95/pr 
 
                       FRONT BUMPER 
 
 
 
 
 
 
 
HH480 1970 Superbird Rubber Strip  
    in Front of Nose $149.95 
          BUMPER GUARD CUSHION 
 
 
 
 
 
HH487 1966-1967 Rear $85.95/pr 
HH488 69 Plymouth Front or Rear $159.00/pr 
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HH488 1970 Plymouth Rear $159.00/pr 
HH489 1966-67 Charger Front $54.95/pr 
HH489R     1966-67 Charger Rear $75.50/pr 
 
        BODY SIDE MOULDING 
 
 
 
 
 
 
HH500 1969 GTX Complete Set $609.95 
HH501 1969 GTX Clip Kit $ 73.95 
 
            GRILLE  MOULDING 
           
 
 
 
 
 
HH508 70 Plymouth Upper & Lower $273.95/pr 
HH508A  70 Plymouth LH Outer “C” $273.95 
HH508B   70 Plymouth RH Outer “C” $273.95 
HH508S   1970 Plymouth 4 Piece Set $339.95 
HH508L   1970 Plymouth Below grill on  
 Filler panel  $109.95 
HH511 1969 Charger “I” Piece Chrome Plated  
 Plastic                        $239.99 
HH512 68 Charger Upper & Lower $164.95/pr 
HH512A Clip Kit for HH512 $ 46.95     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HH512B 68 Charger 4pc  set Upper, lower outer 
  “C” shaped mouldings    $343.95 
HH513 69 Charger Upper &Lower 4pc $110.00 
HH512H 68 Charger Grill mlding Clips $162.50 
HH513AL 68-69 Charger Outer “C” LH $139.95 
HH513B     1969 Charger 7 Pc set   $439.95 
HH514 1969 GTX Upper & Lower $203.50/pr 
HH515 68 Plymouth Upper & Lower $316.95/pr 
                     DOOR MOULDING 

 

The wide mouldings at the top of the door and 
the ¼ panel on the outside where your window 
felt attaches. 
 
HH521C  1968-1970 Charger 4pc set $749.99 
HH521CH  1968-1970 Charger Clip Set for  
HH521C – 16 Pcs           $59.95 
HH521 1970 Clips for Above  $59.95 
HH522 1971-74 Clips for Above $64.95 
 
                       BUMPERS 
 
Brand New. NOT re-chromed bumpers.  All are 
triple chrome plated, have Lifetime Warranty. 
 
Coronet 

 
 
 
 

HH544 1968-69 Front     $899.95 
HH545 1968-69 Rear         $899.99 
 
Charger 

HH550 1968-1969 Front $889.95 
HH550A 1970 Front  $699.95 
HH550C 1971 Front  $599.99 
HH550E 1972 Front  $599.99 
HH551 1968-1969 Rear $859.95 
 
Plymouth 

 
HH555 1968-1969 Front $749.99 
HH557 1968 Rear  $839.95 
HH558 1969 Rear  $749.00 
HH559 1970 Front  $856.95 
HH559A 1970 Rear  $734.95 
HH559C 1971 Front  $639.95 
HH559C 1972 Front  $639.95 
HH559H 1971 Rear  $899.00 
           SIDE SCOOP TRIM BEZEL 
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High quality Zinc Die Cast, Chrome Plated and 
correctly painted.  69 Super Bee, Coronet,  R/T. 
 
HH560 Set of 4  $175.00 
 
    TWIN HOOD SCOOP TRIM  BEZEL 
 
High quality Zinc Die Cast, Chrome Plated and 
correctly painted.  Used on 1970-72 Dart, Duster, 
Demon, 1969-70 Coronet R/T, and Super Bees. 
 
 
 
 
 
 
 
 
HH565 All   Chrome           $209.95/pr 
 
 
 
 
 
 
 
 
HH566 Black use w Blacked out Hoods 
$175.50/pr 
HH564 1967 GTX  $296.50 
 

HOOD LOUVER MOULDING 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HH823 1967 Coronet R/T 4 pcs  $296.50 
              TAIL LIGHT BEZELS 
 
HH568 1963 Belvedere (pr) $873.95 
HH568A 1965 Belvedere (pr) $873.95 
HH569 1965 Coronet  $326.50 
HH569A 1965 Coronet Housing  $891.50/pr 
HH574      1966Coronet LH  $262.50 
HH574R  1966 Coronet RH $262.50 

HH568B 1966 Belvedere (pr)          $696.00 
HH576 1966-67 Charger 4 Pc Set $1,049.95 
HH577A 1967 Coronet RT $696.00/pr 
HH578 1967 GTX Argent inserts $393.99/pr 

 
1HH578R 67 Gtx/Satellite Red Inserts 
$393.99/pr 
HH581A  1968 Coronet RT $926.50/pr 
HH581H 1968 Charger Housing $1,110.50/pr 
HH581B 1968 Charger (4 Pc) $ 428.95 
HH581C 1968 GTX (Pair)  $ 574.50 
HH581D 1968 Road Runner $520.00/pr 
HH580 1969 Road Runner $696.00/pr 
HH580A 69 GTX & Sport Satellite $1,110.50/pr 
HH585 1970 Super Bee (pr) $ 609.95 
HH586 1970 Road Runner (pr)        $609.95 
HH586A 1970 GTX (pr)     $824.00 
 
 
 
 
HH586H 70 RR/GTX Hardware Kit $29.95 
HH587A 1971 GTX        $404.95/pr 
 
  BUMPER SUPPORT BRACKET 
 
 
 
 
 
HH590 1968-1970  $108.00 
       
          BACK UP LIGHT BEZEL 
 
 
 
 
 
 
 
 
HH624 1966 Coronet          $273.95 
      MARKER LIGHT BEZEL 
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HH629 69 Side Housing & Bezel $ 114.95/pr 
HH629A Retainers for HH629 (Each) $29.95 
HH629B  Nuts for HH629 (Each)  $11.25 
HH630 1971 Plymouth Front or Rear   $99.95 
 
             HEADLIGHT BEZEL 

 
 
 
 
 
 

HA642D   1966-67 Charger $625.00 
HH645 1969 Road Runner $384.95/pr 
HH343BL 1970 Charger LH $437.95 
HH343BR 1970 Charger RH $437.95 
HH645D    1970 GTX LH          $166.50 
HH645E     1970 GTX RH      $166.50 
HH655 1973-1974 Charger            $174.95/pr 
 
                TRUNK LOCK BEZEL 
 
 
 
 
 
 
 
HH675 1967 Plymouth Body Tail Panel 
 Key Surround         $119.00 
 

QUARTER PANEL “J” MOULDING 
 
Excellent reproductions of the “J” shaped 
mouldings of the rear vertical edge of the ¼ 
panel. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HH700 1966-1967 Charger $326.50/pr 
     FENDER EYEBROW MOULDING 
 
 
 
 
 
 

 
HH704 1973-74 Charger $326.50/pr 
 
        FENDER “C” MOULDING 
 
Excellent reproductions of the “C” shaped 
moldings on the front fender edge surrounding 
the headlight bezels. 
 
 
 
 
 
 
 
HH701 1966-1967 Charger $509.95/pr 
HH702 1970 Road Runner $326.50/pr 

 
VINYL TOP MOLDING 

 
HH706 1966-67 B Body $273.95/pr 

 
HH706A  68-70 Dodge exc. Charger  $311.95 
HH706B   1968-1970 Plymouth  $279.95 
 
 
 
 
 
 
HH705 1968-1970 Charger 2 Piece die cast 
 “Check mark” only $339.95 
HH705A   1968-70 Charger 4 pc set $497.95 

 
VALANCE PANEL MOULDING 

 
 
 
 
 
 
 
 
HH711     1970 Coronet Lower Front  
                    Valance    $349.99 
              TAIL LIGHT LENSE TRIM 
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HH716     1966-1967 Charger long trim above 
                  And below lens                 $409.95/pr 
HH718    1969 Charger on lense      $696.00/pr 
 
           WINDSHIELD MOLDING SET 
 
 
 
 
 
 
HH760  1968-70 B Body               $469.95 
 
    REAR WINDOW MOLDING SET 
 
 
 
 
 
 
HH769 1968-1970 Exc. Charger $514.95 
HH770 1968-70 Charger        $454.99 
HH771   1970 Superbird                  $2078.50 
 
              HOOD INSERT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HG724A   1969 Road Runner 
    Comes with screens $478.50 
 
 
 
 
 
HG724B   1969 Road Runner 
    Screens only  $299.95/pr 
HG727E  1970 Road Runner  
    And GTX  $244.95 
 
** HG728B & C include chrome inserts, backing 
plates and gaskets.** 
 
CONVERTIBLE PINCHWELD MOLDING 

 
 
 
 
 

 
HH800 68-70  4 pc Pot metal pieces $555.50 
HH804 64-65 2pc Pot metal pieces   $873.50 
 
QUARTER EYEBROW MOLDING 
 
 
 
 
 
 
HH815   1973-74 Charger      $326.50/pr 
 
       TAIL LIGHT “C” MOLDING 

 
 
 
 
 
 
 
 

HH820    1966-67 Charger  $404.95/pr
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WINDOW WEATHERSTRIP PLUG 
 
HJ001 1968-1970 Fuzzy Plug at Rear of 
 Door Felt     $ 24.95/pr 
 
     FRONT WINDSHIELD GASKETS 
 
HJ007 1962 Dart  $144.95 
HJ007 1962-1963 Polara, Belvedere, 
 Fury Satellite         $144.95 
HJ008 1964-1965  Exc. Conv   $159.95 
HJ009 1964-1965 Convertible $116.75 
HJ010  66-67 exc. Conv  and sedan   $149.95 
HJ010A   66-67 Sedan and Wagon $299.00 
HJ011 1968-1970 exc. Conv     $ 144.95 
HJ012     1966-70 Convertible $ 149.95 
 
              REAR WINDOW GASKET 
 
HJ025 1964-1965 Polara & Fury 2 Door, 
 4 Door Sedan, & 4 Door HT $119.95 
HJ026 1964-1965 Polara & Fury 
 2 Door Hardtop $119.95 
HJ027 1966-1967 2 Door Hardtops 
 Excluding Charger $299.95 
HJ028 1966-1967 Charger Without  
 Vinyl Roof  $300.00 
HJ029  1966-67 2 & 4 Door Sedan $282.00 
 
         WINDSHIELD LOCK STRIPS 
 
HJ004LS   8pc Set for HJ004         $329.95 
HJ005ALS  Lower Strip for HJ005A $249.95 
HJ021ALS  For HJ021A  $319.95 
PREWLS900          Black                 $29.95
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 WINDOW WEATHERSTRIP PLUG 
 
 
 
 
 
 
 
HJ001  1968-1970 Fuzzy Plug at rear of Door 
 Felt (pair)                                  $24.95 
 
         FRONT WINDSHIELD GASKETS 
 
 
 
 
 
 
 
HJ007                     1962 Dart                  $144.95 
HJ007   1962-1963 Polara, Belvedere, Fury  
 and Satellite                            $144.95 
HJ008  1964-65 All except convertibles  $159.95 
HJ009          1964-1965 Convertibles       $116.75 
HJ010  1966-67 All exc Conv + Sedan    $149.95 
HJ010A   1966-1967 Sedan and Wagon  $299.00 
HJ011  1968-70 All except Convertibles $144.95 
HJ012         1966-1970 Convertibles        $149.95 
 
             REAR WINDOW GASKET 
 
 
 
 
 
 
 
 
HJ025  1964-65 Polara + Fury 2 Door, 4 Door 
 Sedan and Hardtop                 $119.95 
HJ026  1964-65 Polara + Fury 2 Dr HT  $119.95 
HJ027   1966-67 2 dr HT exc Charger     $299.95 
HJ028 1966-67 Charger w/o Vinyl Roof $300.00 
HJ029    1966-67 2 and 4 Door Sedan     $282.00 
 
            WINDSHIELD LOCK STRIPS 
 
 
 
 
 
 
HJ004LS            8pc set for HJ004          $329.95 
HJ005ALS    Lower Strip for HJ005A    $249.95 
HJ021ALS               For HJ021A             $319.95 
PREWLS900                   Black                  $29.95 

            DOOR WEATHERSTRIP 

 
HJ035 1968-1970 B Body $124.95/pr 
HJ037  1966-1967 Hardtop & Conv $183.95/pr 
HJ037A  1966-1967 2 Door Sedan   $240.95/pr 
HJ039 1971-1974 B Body $174.95/pr 
HJ042 All Clip Kit (25 Piece) $ 30.95 
 
   ROOF RAIL WEATHERSTRIP 
 
 
 

 
 
 
 
HJ045 1966-1967 2 Door Hardtop $173.95 
HJ046 1968-1970 2 Door Post    $155.95 
HJ047 1968-1970 2 Door Hardtop $ 99.95 
HJ048 1971-1974 2 Door Hardtops 
 Exc. 1973-1974 SE $174.99 
HJ048A 1973-1974 Charger SE  $177.95 
HJ050A    1962-1963 2DR Hardtop  $178.95/pr 
HJ050 1962-1965 2 Door Hardtop $173.95 
HJ057    1975-1979 2 Door Hardtop $242.95/pr 
 
                    DOOR END SEALS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
“U” Shaped seals that attach to the top rear of 
door. 
 
HJ059 1966-1967 B Body $ 49.95 
HJ061 1968-1970 B Body $ 54.95 
HJ061A 1971-1974 B Body $ 49.95 
HJ062    10 Screws for Above  $11.95 
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        DOOR LOCK PILLAR SEAL 
 
 
 
 
 
 
“U” Shaped seals that attach in the upper  rear of 
the Door Jamb. 
 
HJ066 1968-1970 B Body           $47.50 
HJ066D     1962 B Body                        $98.95/pr 
HJ066B 1964-1965 B Body       $87.50/pr 
HJ066C 1966-1967 B Body       $41.95/pr 
HJ066A 1971-1974 B Body       $47.99/pr 
HJ062  Set of 10 Screws for Above           $11.95 
 
        QUARTER WINDOW SEALS 
 
 
 
 
 
 
HJ070 1966-1967 2 Door Hardtop $ 39.95/pr 
HJ070 1968-1970 2 Door Conv      $39.95/pr 
HJ072 1968-1970 2 Door Hardtop $41.95/pr 
HJ075  1971-1974 exc 73-74 Charger SE $68.95 
  

GLASS CHANNEL WEATHERSTRIP 
 
 
 
 
 
 
“U” Shaped channel that attaches to the front of 
the door glass where it meets the vent window 
frame. 
 
HJ079              1966-1970 $94.99 
 
             TRUNK WEATHERSTRIP 
 
Excellent reproduction of correct dual profile 
trunk seals originally used on many models.  Not 
a universal replacement type.  Concours correct.   
 
HJ088 1966-1967 exc. Charger $ 84.95 
HJ089 1966-1967 Charger $ 84.95 
HJ090   1968-69 Dodge exc. Charger $ 64.95 
HJ091 1968-1969 Plymouth $ 64.95 
HJ092 1970 B Body exc. Charger$ 62.00 
HJ093 1968-1970 Charger $ 82.95 
HJ096 1971-1972 Single Profile  $ 39.95 
HJ097 1973-1974 Single Profile   $ 44.95 

                 HOOD TO COWL SEAL 
 
 
 
 
 
 
HJ116 1966-1970 B Body $ 39.50 
HJ118 1971-1974 B Body $ 38.95 
 

HOOD TO RAD SUPPORT SEAL 
 
HJ121 1964-1965 Uses HJ130 Clips $ 78.25 
HJ122  66-67 Uses 12 - HJ130 Clips    $69.95 
HJ123 68-70 Uses 10 – HJ129 Clips   $57.95 
HJ124 1971-1974 B-Body $74.95 
HJ128  70 AAR+TA Uses 9 HJ129 Clips $69.95 
HJ129 1964-74 Clip for Above – Black  $2.49 
HJ130  64-74 Clip for Above - Zinc Plate  $ 2.95 
 
              WIPER ARM SHAFT SEAL 
 
HJ135 1971-1974 B Body 
 Under Cowl  $   9.95/pr 
HJ136 1963-1965 B Body 
 Under Cowl  $   9.95/pr 
HJ137 1966-1970 B Body 
 Under Cowl  $   9.95/pr 
 
WIPER ARM SHAFT SEAL CONT 
 
HJ138  66-70 Round Seal Around Shaft $8.25/pr 
HJ137K               1966-70 Kit $ 24.95 
 
      FENDER SHIELD GASKETS 
                     FRONT 
 
Die cut rubber seals that attach behind the 
headlight on the underside of the fender. 
 
HJ142 1966-1967 Plymouth      $38.95 
HJ143 1968-1969 Plymouth 
 B Body  $ 34.95 
HJ144 1970 Plymouth 
 B Body  $ 40.95 
HJ145 1971-1974 Plymouth 
 B Body  $ 39.95 
HJ145A 1973-1974 Plymouth 
 B-Body  $ 24.95 
HJ146 1966-1967 Dodge 
 B Body  $ 45.95 
HJ147 1968-1969 Dodge    
 B Body Except 
 Charger  $ 54.95 
HJ148 1970 Dodge   B Body 
 & Superbird 
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 Except Charger  $ 42.95 
HJ149 1971-1974 Dodge 
 B Body  $ 39.95 
HJ150 1968-1969 Dodge 
 Charger  $ 34.95 
HJ151 1970 Dodge Charger      $ 34.95 
 
           FENDER SHIELD GASKETS 

REAR 
 
Die cut rubber seals that attach to the splash 
shields behind the front wheels on the underside 
of the front fender. 
 
HJ157 1966-1967 B Body $ 84.95 
HJ158 1968-1970 B Body $ 82.95 
HJ160 1971-1974 Plymouth 
 B-Body  $14.99 
 

FIREWALL TO FENDER SEAL 
 
Die cut rubber “C” Shaped seal mounted 
between the fender and the firewall. 
 
HJ163 1966-1967 B Body $ 42.50/pr 
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INNER FENDER SHIELD GASKETS 
 
HJ167 1966-1970 B Body $ 24.00 
HJ170 1971-1972 B-Body $26.95 
HJ169 1973-1974 B Body 
 With Big Block 
 RH Side                 $ 43.95 
 
            HEADLAMP SHIELD 
 
HJ155     1971 Charger  $184.99/pr 
 
RESTORATION GASKET PACKAGE 
 
This package contains all body and mechanical 
gaskets usually replaced during a total 
restoration. Including many gaskets and seals not 
available individually. Does not contain engine 
or paint gaskets or gaskets unique to air 
conditioned cars. The following is a list of 
gaskets, which will vary depending on 
application.  
 
Steering Column                  A, B, E 
Accelerator Pedal                  B 
Accelerator Pedal Bracket   A, B, E 
Master Cylinder 2 Types     A, B, E 
Master Cylinder Plate  A, B, E 
4 Speed Bracket to Firewall E 
Heater Box Bolts to Firewall B 
Heater Box to Cowl  E 
Heater Core Tubes  A, B, E 
Heater Motor to Firewall        A, E 
Heater Motor to Adapter Plate         A 
Fuel Tank Pad   A, B, E 
Rear Axle Retainers  A, B, E 
Differential to Housing 8¾ A, B, E 
Differential Cover-Dana     B, E 
Cowl/Firewall Drain   E 
Console Linkage to Floor    A, B, E 
Wiper Motor to Firewall     A, B, E 
Wiper Transmission to  
 Cowl/Lower  A, B, E 
Wiper Transmission to  
 Cowl/Upper  A, B 
Trunk Vent Plate                  E 
Front Pipe to Quarter or  
 Tail Panel  A, B, E 
 
***Letters After Parts Refer to: 
A-Body, B-Body, E-Body***  
 
 
 
 
 

RESTORATION GASKET PACKAGE 
CONTINUED 
 
HJ174 1966-1967 B Body 
 With 8 ¾”  $ 129.95 
HJ175 1966-1967 B Body 
 With Dana  $ 129.95 
HJ176 1968-1970 B Body 
 With 8 ¾”   $ 129.95 
HJ177 1968-1970 B Body 
 With Dana  $ 129.95 
HJ178 1971-1974 B Body 
 With 8 ¾”  $ 129.95 
HJ179 1971-1974 B Body 
 With Dana  $ 129.95 
                       
         PAINT GASKET KITS 
 
Paint gasket sets contain seals & gaskets which 
need replacing when restoring, painting and 
assembling.   
Contains:  Side Marker Gaskets 
 Door Handle Gaskets 
 Tail Light Gaskets 
 Mirror & Antenna Gaskets 
 Plus Miscellaneous Gaskets 
 
HJ189 1966-67 Charger $ 89.95 
HJ190 1968 Charger           $ 109.95 
HJ191 1969 Charger            $ 109.95 
HJ192 1970 Charger            $ 109.95 
HJ192A 1971 Charger        $ 74.95 
HJ192B 1971 Charger R/T $ 74.95 
HJ192C 1972 Charger            $ 69.95 
HJ192D 1972 Charger Rallye      $ 64.95 
HJ192E 1973-74 Charger $ 64.95 
HJ193 1968 Road Runner 
 & GTX  $ 56.50 
HJ194 1969 Road Runner 
 & GTX  $ 99.95 
HJ195 1970 Road Runner 
 & GTX  $ 54.95 
HJ195A 1971 Road Runner/GTX  
     $72.95 
HJ195B 1972 Road Runner/ 
 GTX   $69.95 
HJ195C 1973-74 Road Runner/ 
 GTX   $59.95 
HJ196 1968 Coronet, 
 R/T Super Bee     $ 89.95 
HJ197 1969 Coronet, 
 R/T, Super Bee  $ 119.95 
HJ198 1970 Coronet, 
 R/T, Super Bee                $ 89.95 
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BODY BUMPER KIT 
 
Each Body Bumper Kit contains the correct 
number and shape of bumpers for the License 
Plate, Glove Box, Ash Tray, and Fuel Door, as 
well as Hood, Door & Trunk.  Each kit has been 
researched and compared to originals. 
No substitutions!  A must for a correct detailed 
restoration.   
NOTE:  Kits also contain the Black Plastic 
“Wedge” used on 1970-1974 E Body, 1971-1974 
B Body, and 1969-1974 B Body. 
 
HJ212 1964-1965 B Body 
 Satellite / Coronet $ 24.95 
HJ213     1966-1967 B Body 
                Satellite /  Coronet          $ 39.95 
HJ214 1968-1969 Satellite 
 GTX, RR  $ 36.95 
HJ215 1970 Satellite 
 GTX, RR  $  41.00 
HJ216 1968-1969 Coronet 
 R/T, Bird  $ 39.95 
HJ217 1970 Coronet, R/T $ 39.95 
HJ218 1968-1970 Charger $ 43.95 
HJ219 1971 B Body         $ 69.99 
HJ220 1972 B Body        $ 69.99 
HJ221 1973-1974 Satellite 
 RR   $ 64.95 
HJ222 1973-1974 Coronet, 
 Charger  $ 69.00 
                     
            HOOD BUMPER KITS 
 
Hood Bumper Kits contain the correct shaped 
rubber bumpers to make the hood fit evenly at 
the correct height.  Contents of this kit are also 
included in the Body Bumper Kit. 
NOTE:  Kits contain the Black, Plastic “Wedge” 
(Spring Loaded) used on 
1970-1974 E Body, 1971-1974 B Body, 
& 1969-1974 C Body. 
 
HJ250 1964-1965 B Body $ 17.95 
HJ251 1966-1967 B Body $ 19.99 
HJ252 1968-1970 B Body 
 Excluding Charger $ 26.95 
HJ253 1968-1970 Charger $ 26.95 
HJ254 1971-1972 B Body 
 Dodge                    $ 49.95 
HJ254 1971-1974 B Body 
 Plymouth  $ 49.95 
HJ258 1973-1974 B Body 
 Dodge                       $ 59.95 
 

 

HOOD BUMPERS – INDIVIDUAL 
 
HJ272 1968-1970 Charger Hood  
 To Side Front Corner $ 16.95 
HJ273 1966-1967 B Body Hood to Fender                       
                  Set of 4  $ 18.99 
HJ273 1971-1973 B Body 
 Hood to Fender  
 Set of 4  $ 18.99 
HJ274 1968-1971 B Body 
 Hood to Fender 
 Set of 4  $ 27.99 
HJ275 1971-1974 B Body 
 Rear of Hood Center      $ 11.50 
HJ276 1966-1976 All Models 
 Hood Adjustment 
 Rubbers  $ 11.95 
HJ277 1966-1967 All Models 
 Hood Adjustment Bumper\ 
 & Bolt Assembly $ 7.25 
HJ278 1964-1970 B Body 
 Plugs in Cowl Panel at 
 Rear of Hood     $ 5.99 
HJ279 1971-1974 B Body 
 Rear of Hood 
 Outer Bumper     $14.99 
HJ280 1971-1974 B Body 
 Spring Loaded, Plastic 
 Wedge Shaped 
 Bumper  $ 19.95 
             
                 BODY PLUG KIT 
 
HJ291A 1964-1965 B Body $ 76.50 
HJ292 1964-1965 Satellite & 
 Belvedere  $ 68.95 
HJ293 1966-1967 B Body 
 Excluding Charger $ 76.95 
HJ294 1966-1967 Charger $ 76.95 
HJ295 1968 B Body     $79.95 
HJ296 1969 B Body     $ 69.95 
HJ297 1970 B Body     $ 69.95 
HJ298 1971-1972 B Body $ 79.95 
HJ299 1973-1974 B Body 
 Excluding Charger $ 68.95 
HJ300 1973-1974 Charger $ 69.95 
         
TRUNK LID BUMPERS 
 
HJ314 1971-1974  
 A & B Body  $ 9.50 
HJ314 1968-1974 Plymouth 
 B Body   Minor Trimming 
 May be required $ 9.50 
HJ314 1966-1967 B Body $ 9.50 
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TRUNK LID BUMPERS CONTINUED 
 
HJ315 1968-1969 Dodge B Body 
 Excluding Charger $ 13.99/pr 
HJ316 1970 Dodge B Body 
 Excluding Charger $ 11.95/pr 
HJ317 1968-1970 Charger $ 5.50/pr 
 
          LICENSE PLATE BUMPER 
 
HJ320 1966-1970 B Body $    5.95 
 
              DOOR BUMPERS 
 
HJ325 1966-1970 Most Models 
 Trimming May be 
 Required (Set of 4) $ 9.95 
HJ325 1970 E-Body 
 Set of 4  $ 9.95 
HJ326 1971-1972  
 A, B, & E-Body $ 9.99 
HJ327 1972-1974 
 A, B, & E Body 
 Rectangular  $ 7.50/pr 
 
            MIRROR GASKET  
  
HJ330 1967-1970 B Body $ 9.95 
HJ332 1971-1972 B Body 
 Sport / Racing Mirror 
 LH   $ 13.95 
HJ333 1971-1972 B Body 
 Sport / Racing Mirror 
 RH   $ 16.95 
HJ334 1973-1974 B-Body $ 6.99 
  
 DOOR HANDLE & LOCK GASKET 
 
HJ335 1962-1965 B-Body $ 5.99 
HJ336 1966-1967 B Body $ 7.99/pr 
HJ337 1968-1970 B Body $ 6.95/pr 
HJ339 All – Door, Lock, & Trunk 
 Lock Gaskets (3) $ 9.99 
 
                LENS GASKET 
 
HJ344A 1967 Coronet R/T taillight 
 Lens (pr)  $ 16.00/pr 
HJ344B 1967 Satellite, GTX 
 Taillight lens (pr) $ 16.00/pr 
HJ346 1968 Charger 
 Taillight Lens (Set) $ 10.75 
HJ347 1968 Charger 
 Reverse Lens     $ 9.50 
HJ348 1968 Coronet 
 Taillight Lens (Pair) $19.95 

LENS GASKETS CONTINUED 
 
HJ349 1968 Road Runner 
 Taillight Lens (Pair) $ 13.50 
HJ350 1968-1969 Road Runner, 
 Satellite, & Belvedere 
 Park Light (Pair) $ 9.50 
HJ350A 1969 A & B  
 Side Marker  $ 19.99/pr 
HJ351 1968-1969 Charger 
 Park Light (Pair) $ 16.95 
HJ352 1968-1974 License Lens 
 1968-1970  
 Exc Charger  $ 5.75 
HJ353 1969 Road Runner 
 & Satellite 
 Taillight Lens (Pair) $13.50 
HJ354 1969 GTX, Sport Satellite 
 Taillight Lens (Pair) $ 22.50 
HJ355 1969-1970 Charger 
 Taillight (Pair)     $22.50 
HJ355A 1969-1970 Charger 
 Reverse Lens     $ 24.99/pr 
HJ355B  1969-1970 Charger 
 Reverse Housing $ 24.95/pr 
HJ356 1970 B-Body  
 Taillight Housing to  
 Body (Pair)  $ 28.50 
HJ357 1970 Coronet & Super Bee 
 Taillight Lens (Pair) $13.50 
HJ358 1970 Charger 
 Park Lamp (Pair) $ 9.50 
HJ359 1970 Road Runner 
 Taillight (Pair)     $ 13.50 
HJ360 1970 Road Runner & GTX 
 Park Light (Pair) $14.99 
HJ361 1970 Plymouth B Body 
 Reverse Lens (Pair) $ 22.50 
HJ370 1971 Road Runner, GTX 
 Taillight lens (pr) $ 19.25 
HJ370A 1972 Road Runner, GTX  
 Taillight lens (pr) $ 19.25 
HJ370B 1973-74 Road Runner, GTX 
 Taillight lens (pr) $ 16.00 
HJ371 1971-72 Charger Taillight 
 Lens (pr)  $ 24.00 
HJ371A 1973-74 Charger taillight 
 Lens (pr)  $ 14.95 
HJ371B 1971-1974 Charger 
 Park Lamp  $8.99 
HJ364A 1972-1974 All-Side 
 Marker- 4pcs     $12.95 
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HEATER RELATED GASKET 
 
HJ380 1971-1974 B Body 
 Heater Motor to Firewall 
 Grey Foam  $ 5.95 
            
HEATER BOX SEAL KIT 
 
HJ376 1966-1970 B-Body $59.95 
HJ378 1971-1974 B-Body $59.95 
 
          FIREWALL GASKET SET 
 
These gasket sets include steering column, 
master cylinder, brake booster, accelerator pedal, 
heater, blower motor & heater core tubes. 
 
HJ770 1962-1965 B Body $ 39.99 
HJ771 1966-1970 B Body $ 39.99 
HJ772 1971-1974 B Body $ 44.95 
 
**These gaskets are included in our 
    Restoration package** 
 
VENT WINDOW WEATHERSTRIP 
 
Molded rubber seal that attaches to the front door 
post and seals against the windshield frame. 
 
HJ390 1964-1965 B Body 
 2 Door Hardtop $ 76.95/pr 
HJ391 1962-1963 B Body 
 2 Door Hardtop $ 43.50/pr 
HJ392 1962-1965 B Body 
 2 Door Sedan       $ 43.50/pr 
HJ393 1968-1970 B Body 
 Hardtop & Sedan $164.95/pr 
HJ388 1968-70 B Body  
 Convertible  $152.50/pr 
HJ388 1966-1967 B Body 2 Door 
 Hardtop & Conv $152.50/pr 
 

MISCELLANEOUS SEALS 
 
HJ400 1967-1974 All   Rubber 
 Drain Flap on Cowl $ 11.95 
 

CONV TOP WEATHERSTRIP 
 

HJ412 1962-1965 B Body 
 Header Seal Only $121.95 
HJ413 1962-1965 B Body Side  
 Seals Only (6 Pcs) $202.95 
HJ414 1962-1965 B Body 
 Complete Kit         $323.95 
 

CONV TOP WEATHERSTRIP CONT  
 
HJ420 1966-1970 B Body 
 Convertible Top Side 
 Weather-strip Kit $249.99 
HJ421 1966-1970 B Body 
 Header Seal  $ 101.50 
HJ424 1966-1970 B Body  
 Pillar Post Seals $116.50/pr 
 
       QUARTER EXTENSION GASKET 
 
This gasket is located between the Quarter Panel 
and the Die Cast extension bolted to the rear of 
the Quarter Panel. 
 
HJ426A 1968 GTX 
 Road Runner        $ 24.95/pr 
HJ426C    1969 GTX 
 Road Runner      $ 24.95/pr 
HJ426 1970 GTX 
 Road Runner       $24.95 
HJ426B 1968-1970 Charger $ 19.95/pr 
HJ428 1966 Coronet             $25.00 
HJ428A 1967 Coronet         $ 18.95/pr 
HJ428B 1968 Coronet         $22.95 
HJ428C 1969 Coronet     $ 18.95/pr 
HJ428D 1970 Coronet       $19.95 
 
DAYTONA & SUPERBIRD GASKETS 
 
See miscellaneous section for additional 
Superbird / Daytona parts. 
 
HJ435 1970 Superbird Wing 
 To Body Gasket $ 44.99/pr 
HJ435A 1969 Daytona    Wing  
 To Body Gasket $ 44.99/pr 
HJ436 1970 Superbird  
 Nose Air Block Off  
 Rubber Seal Kit 
 8 Pieces  $187.00 
HJ437 1969-1970 Daytona /  
 Superbird 
 K Member Seal $ 84.95/pr 
HJ438 1969-1970 Daytona /  
 Superbird 
 Foam Seals Radiator to 
 Radiator Support $ 39.95/pr 
HJ439 Daytona Wing to Body 
 Gaskets  $ 39.95/pr 
HJ440   1969 Daytona Nose Air Block         
                 Off Rubber Seal Kit 
 8 Pieces  $189.95 
HJ441 1970 Superbird Nose Air 
  Cone to Fender Seal      $ 44.95/pr 
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DAYTONA & SUPERBIRD GASKETS CNT 
 
HJ442 1969 Daytona nose Cone 
 To Fender Seal  $199.00/pr 
HJ443 1969 Daytona  
 Hood to Nose Seal $ 45.00 
 

HOOD INSULATION 
 
HJ451 1966-1967 B Body 
 Use 28 Clips  $ 29.95 
HJ452 1968-1969 B Body 
 Use 26 Clips  $ 34.95 
HJ453 1970 B Body 
 Use 22 Clips  $ 34.95 
HJ454 1971-1974 B Body  
 Excluding Charger 
 Use 19 Clips  $ 29.95 
HJ455 1971-1974 Charger $ 34.95 
HJ460 1964 Coronet & 
 Polara   $ 34.95 
HJ466 1965 Satellite     $ 34.95 
HJ460A 1965 Coronet     $ 34.95 
HJ477 1977 Charger         $ 34.95 

 
MOULDED HOOD INSULATION 

 
HJ451AM 1966-1967 B Body         $169.95 
HJ451AM 1968-1969 B Body         $169.95 
HJ453M     1970 B Body     $169.95 
HJ454M 1971-1974 B Body 
 Exc. Charger      $169.95 
HJ455M 1971-1974 Charger  $169.95 
  
      HOOD INSULATION CLIP 
 
HJ484 1960-1965 Metal- 
 Set of 10  $27.99 
HJ485 All Metal – Mainly Used  
 On 1971 & Older $ 3.00 
HJ486 All Plastic – Mainly Used 
 On 1972 & Newer $ 2.00 
HJ487 All Metal Set of 22 $ 54.95 
 
                 TRUNK MAT 
 
All mats are available in the following 
Patterns:   Grey Plaid – GP 
 Grey Houndstooth - HT 
 Tan Plaid – TP  
 Herringbone – HB 
Please add the appropriate Letter Code 
To the part numbers listed below. 
 
HJ506 1966-1967 Plymouth  
 B Body  $109.95 

TRUNK MAT CONTINUED 
 
HJ507 1966-1967 Dodge  
 B Body 
 Excluding Charger $109.95 
HJ508 1966-1967  
 Dodge Charger  $109.95 
HJ509 1968-1969 Plymouth 
 B Body  $109.95 
HJ510 1968-1969 Dodge  
 B Body 
 Excluding Charger $109.95 
HJ511 1970 Plymouth 
 B Body  $109.95 
HJ512 1970 Dodge B Body 
 Excluding Charger $109.95 
HJ513 1968-1970 
 Dodge Charger               $109.95 
HJ514 1971-1974 B Body 
 Herringbone Only $109.95 
HJ515 1974 B Body  
 With Raised Floor 
 Herringbone Only $109.95 
HJ518 1962-1965 Coronet $109.95 
HJ522 1964 Polara  
 Hardtop  $109.95 
HJ523 1963 Polara 500 $109.95 
HJ527 1964-1965 Satellite & 
 Belvedere  Hardtop $109.95 
HJ528 1964-1965 Satellite & 
 Belvedere Conv $109.95 
HJ536 1962 Belvedere $109.95 
HJ544 1964 Polara    Conv $109.95 
 

FRONT BUMPER FILLER SEAL 
 
Seals area between Lower Radiator Support 
Shield and Bumper. 
 
HJ580 1966-1967 B Body 
 With Clips  $ 26.95 
HJ581 1963-1965 Valiant, Savoy 
 & Belvedere  $ 134.99 
 
        REAR BUMPER FILLER SEAL 
 
Seals gap between Body and Rear Bumper. 
 
HJ585 1966-1967 B Body 
 With Clips  $ 49.95 
 

CHARGER FRONT BUMPER SEAL 
 
HJ590 1970 Moulded Rubber  
 Fillers between Bumper 
 And Fenders (Pair) $ 88.00 
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                    CHARGER  
           FRONT HOOD SEAL 
 
HJ443 1970   $ 45.00 
             
                   WINDOW FELT KIT 
     
B-Body 8 Piece kit 
HJ640 1962 2 Door HT $159.95 
HJ641 1962 2 Door Sedan $119.95 
HJ642 1962 2 Door Conv $130.00 
HJ643 1963 2 Door HT $129.95 
HJ644 1963-1965 2 Doors 
 Sedan                       $119.95 
HJ645 1963-1965 2 Doors 
 Convertible  $117.50 
HJ646 1964 2 Door Hardtop  
 Fury – Exc. Sport Fury 
 10 Pieces  $179.95 
HJ647 1964-1965 2 Door Hardtops 
 Except Fury – Includes the 
 Sports Fury  $139.95 
HJ648 1966-1967 2 Door Hardtops 
 Excluding Charger $184.95 
HJ649 1966-1967 
 2 Door Sedan            $139.95 
HJ650 1966-1967   2 Door 
 Convertible  $ 120.00 
HJ651 1966-1967 Charger $169.95 
HJ652 1968 Dodge Conv $125.00 
HJ653 1968 Plymouth 
 Convertible  $139.95 
HJ654 1968-1970 2 Door Sedan 
         ***Does not Include Quarter 
 Window Rubber Seal*** 
 4 Pieces  $124.95 
HJ655 1968-1970 Charger $244.95 
HJ656 1968-1970 Dodge  
 2 Door Hardtops 
 Excluding Charger $189.95 
HJ657 1968-1970 Plymouth 
 2 Door Hardtop $229.95 
HJ658 1969-1970 Dodge 
 Convertible  $132.50 
HJ659 1969-1970 Plymouth 
 Convertible  $169.95  
HJ660 1971-1972 Charger 
 Excluding S.E. 
 10 Pieces  $239.95 
HJ660A  1972 Charger SE 12 pcs  $333.00 
HJ661 1971-1972 Plymouth 
 2 Door   10 Pieces $244.95 
HJ661A     1972 Satellite    $169.95 
 
 

                   WINDOW FELT KIT 
    B-Body 8 Piece kit Continued 
 
HJ662 1973-1974 Charger 
 Without Plastic Exterior 
 Quarter Window Trim 
 10 Pieces  $169.95 
HJ663 1973-1974 Charger 
 With Plastic Exterior 
 Quarter Window Trim 
 4 Pieces  $134.95 
HJ664 1973-1974 Plymouth 
 2 Door   10 Pieces $269.95 
                      
                      B BODY 
          4 Piece Kit – Outers Only  
 
HJ670 1962 2 Door HT $ 97.50 
HJ671 1962 2 Door Sedan $ 102.50 
HJ672 1962 2 Door Conv $ 97.50 
HJ673 1963 2 Door HT $ 90.00 
HJ674 1963-1965 
 2 Door Sedan        $ 109.95 
HJ675 1963-1965 
 2 Door Convertible $ 109.95 
HJ676 1964 2 Door Hardtop Fury 
 Excl. Sport Fury $ 90.00 
HJ677 1964-1965 2 Door Hardtop 
 Fury & Sport Fury $ 90.00 
HJ678 1966-1967 2 Door Hardtop 
 Excluding Charger $ 90.00 
HJ679 1966-1967  
 2 Door Sedan           $ 92.50 
HJ680 1966-1967 
 2 Door Convertible $ 90.00 
HJ681 1966-1967 Charger $ 110.00 
HJ682 1968-1970 Charger $ 119.95 
HJ683 1968-1970 Dodge 
 2 Door Hardtop 
 Excluding Charger $ 89.95 
HJ684 1968-1970 Dodge 
 2 Door Convertible $ 90.00 
HJ685 1968-1970 Plymouth 
 2 Door Hardtop $ 149.95 
HJ686 1968-1970 Plymouth 
 2 Door Convertible $ 90.00 
HJ687 1971-1972 Charger 
 Excluding 1972 SE $119.95 
HJ688 1971-1972 Plymouth  
 All 2 Door  $139.95 
HJ689 1973-1974 Charger  
 W/O Plastic Exterior  
 Quarter Window  
 Trim   $125.00 
HJ690 1973-1974 Plymouth 
 All 2 Door  $129.95 



J12 
 

              RADIATOR AIR BAFFLE 
 
HJ840       1966-1967 Plymouth B-Body 
 Lower                 $34.95 
 
 
             DOOR BODY SEAL 
 
This is the cloth covered door weatherstrip that 
attaches on the body and seals to the door.  It is 
used mainly on 1966 and earlier A Body Cars.  
Add an “A” to the part number for 2dr HT and 
Conv.                  $179.95/pr 
Add a “B” to the part number for 2 dr Sedan.
    $219.95/pr 
Add a “C” to the part number for 
4 dr Sedan Fronts.  $189.95/pr 
Add a “D” to the part number for 4 dr 
4 dr Sedan Rears.                      $189.95/pr 
 
HJ750 Black 
HJ751        Red 
HJ752 Champagne       
HJ753 Metallic Blue    
HJ754 Fawn/Sand  
HJ755        Grey 
HJ756 Aqua/Turquoise 
HJ577 Green/Gold 
HJ758 Copper/Brown 
HJ759 Palomino 
HJ760 Tan/Beige 
 
     INDIVIDUAL BODY PLUG 
 
Plastic & rubber body plugs to replace various 
hole sizes in floor and trunk pans. 
BP12 ½” Hole  Plastic $2.99 
BP34 ¾” Hole  Plastic $3.50 
BP78 7/8” Hole  Plastic $2.99 
BP1 1” Hole  Plastic $2.99 
BP114 1 ¼” Hole  Plastic $1.99 
BP112 1 ½” Hole  Plastic $2.50 
BP134 1 ¾” Hole  Plastic $2.89 
BP138 1 3/8” Hole Plastic $2.99 
BP2 2” Hole Plastic $3.99 
BP212 2 ½” Hole Plastic $3.95 
BPR58 5/8” Hole Rubber $7.95 
BPR34 ¾” Hole Rubber $5.95 
BPR1 1” Hole Rubber $5.50 
BPR134 1 ¾” Hole Rubber $5.75 
BPR178 1 ⅞ Hole Rubber $6.99 
BPR2 2” Hole Rubber $5.99 
BPR212 2 ½” Hole Rubber $7.50 

 
 
 

REAR QUARTER POP OUT 
WINDOW GASKET 

 
HJ780 1968-1970 B Body $136.00/pr 

 
                 HOOD INSERT GASKET 

 
HJ791 1968-1969 Super Bee 
 & R/T                      $ 28.95/pr 
HJ792 1969-1970 Road  
 Runner & GTX  $ 34.95/pr 
HJ793 1970-71 Challenger RT 
 Hood Scoop  $ 20.00/pr 
 

TAIL LIGHT BEZEL GASKET 
 
HJ800 1963 Plymouth 
 B Body  $ 7.25 
HJ801 1963 Plymouth B Body 
 Lens to Bezel     $ 7.25 
 

DOOR FRAME PLUG KIT 
 
HJ810 1966-1970 B Body $ 19.95 
 
 

BODY MOUNT BUSHING KIT 
 
Set of 4 Upper and Lower polyurethane 
Bushings, 8 washers and 4 sleeves. 
 
HJ830 1973-1974 B Body $199.95 
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                   RALLEY WHEELS 
 
 
 
 
Large Bolt Pattern 
HK001B 14 X 6  $189.00 
HK001C 14 x 7  $189.00 
HK001D 14 x 8  $199.00 
HK001 15 x 7  $ 272.50 
HK001A 15 x 8  $279.95 
HK001E 15 x 10  $319.00 
Small Bolt Pattern 
HK002 14 x 6  $199.00 
HK002A 14 x 7  $199.00 
HK002B 14 x 8  $229.95 
HK002C 15 x 7  $209.00 
HK002D 15 x 8  $239.95 
 

RALLEY WHEEL KITS 
 
Kit contains 4 Wheels, 4 Center Caps, 4 Trim 
Rings, 20 Lug Nuts and 20 Center Cap Screws. 
 
HK370 1970 LH and RH Lug Nuts  $1,359.59 
HK371 1970 RH Lug Nuts       $1,329.95 
HK372 1971 RH Lug Nuts  $1,259.95 
HK373   1972-1976 RH Lug Nuts    $1,259.95 
 
                 CENTER CAPS 
 
 
 
 
HK010 1970 Mexican Hat Light Argent 
 Large Bolt Pattern $ 94.95 
HK010S 1970 Mexican Hat Set of 4 $289.95 
HK011 72-74 Ralley  Nut Shaped  4pcs $308.95 
HK012S Magnum 4pc w Inserts&Retainers  $190 
CK097 Magnum Center Cap Retainer $10.95 
HK014 Magnum Center Cap Insert 4pcs $39.95 
HK015 1970-1971 Mexican Hat 
 Spun Aluminum Insert Only $14.25 
HK016 Center Cap Retaining Screw 8pcs $5.00 
HK017 Center Cap Retaining Screw 20pcs $11.95 
HK018 1970 Mexican Hat Light Argent 
 Small Bolt Pattern $376.00 
HK018S 1970 Mexican Hat Set of 4  $348.95 
HK019 1971 Mexican Hat Dark Argent 
 Large Bolt Pattern $139.99 
HK019S 1971 Mexican Hat Set of 4  $376.00 
HK013 1971 Mexican Hat Dark Argent 
 Small Bolt Pattern $74.95 
HK013S 1971 Mexican Hat Set of 4   $376.00 
               
               MAGNUM WHEEL 

 
 
 
 
 
HK380 14 x 6  3¾ Backspace     $303.00 
95218 15 x 7 4¼ Backspace     $407.99 
95211 14 x 7 4¼ Backspace     $259.95 
HK383 15 x 8 4½ Backspace   $419.95 
HK384 15 x 10 5½ Backspace $626.99 
 
                           LUG NUTS 
 
Chrome – Set of 10 
HK020 All ½” LH Thread $56.95 
HK021 All ½” RH Thread $89.95 
HK022 All   7/16” RH Thread  $67.95 
HK024 All   7/16” LH Thread   $67.95 
Standard 
HK025 All ½” LH Thread $3.50 
HK026 All ½” RH Thread $3.50 
HK027 All 7/16” LH Thread $12.50 
HK028 All 7/16” RH Thread $12.50 
 
           WHEEL MASKING KIT 
 
Contains 20 pre-cut Magnum Spoke Decals.  Use 
these to simplify the task of painting your wheels. 
 
CK013 All Does 4 Wheels $34.00 
                            TRIM RING 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HK035 All 14 x 6 Brushed Finish 
 Ralley & Magnum Wheels  $163.00 
HK035A       All 14x6 Chrome Finish $89.95 
HK036 All 15 x 6 Brushed  Finish 
 Ralley 1971-1974 $159.95 
HK037 All 15 x 7  ½ Chrome  Finish Ralley  
 – 1970  $153.00 
HK038 All 15 x 7 Brushed  Finish 
 Ralley 1971-1974 Set of 4  $279.95 
HK039 All 15 x 7 Chrome  Finish 
 Ralley – 1970 Set of 4    $294.95 
             
                WHEEL PAINT 
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HK030 1970 Ralley Center Cap Paint - Correct  
 Texture Quart $127.50 
HK030A 1970 Ralley Center Cap Paint – 

Light Argent Spray Bomb    $34.95 
**Also used on Assorted Tail Lamp Panels & 
1969 Road Runner Tail Light Bezels** 
HK031 All – Ralley Wheel Paint  Correct Flat 

Silver Color Quart $44.95 
HK032 1971 Ralley Center Cap 
 2 Part Paint Kit 1 Quart  $59.95 
HK032A 1971 Ralley Center  
 Cap Paint – Dark Argent 
 Spray Bomb   $39.95 
**Also used on 1970-1971 Challenger Grill, Cuda 
Grand Coupe Tail Panel, 1967 GTX Grill, 1970-
1974 Cuda Grills** 
HK033 1972-74 Ralley Center Cap Paint $39.95 
               MASTER CYLINDER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HK045   1966 B Body Manual Drum  $168.00 
HK046 1967-1970All – Drum     $136.00 
HK046        1968-1970 Disc Brakes     $136.00 
HK047A  1970 Disc Exit on Fender Side $134.50 
HK048     1971-1972 Manual Drum      $109.95 
HK049     1971-1972 Power Drum        $134.50 
HK050   1971-74 Power Disc exc. HEMI $134.50 
HK051  1970-71 B & Power Disc HEMI  CALL 
               
                PROPORTIONING VALVE 
 
 
 
 
 

 
HK064A 1966-1970 Disc/Drum $149.95 
HK064 1971-76 Disc / Drum   $109.95 
 
MASTER CYLINDER BOOT Manual Brakes 

 
Goes on Plunger Rod. 

 
 
 
 
 
HK063 1964-1974   $42.50   
 
        MASTER CYLINDER COVER 
 
 
 
 
 
HK055 All Round Small Hump $44.25 
HK056  All Square Small Hump 
 Oval Large Hump DISC  
HK057 All “D” Shaped Small  Hump 
 Square Large Hump     $22.25 
HK057A     1970 Bolt through middle 
 Of lid style.  Includes seal 
 And clamp with bolt    $136.00 
HK058 All Rubber Seal for HK055 $6.00 
HK059 All Rubber Seal for 
 HK056  $12.95 
 
MASTER CYLINDER FOAM SEAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HK065 1966-1974 Between Master  
 Cylinder & Booster     $10.25 
HK066 66-70 Between Bracket & Firewall $10.25 
HK068 71-74 Between Bracket & Firewall $10.25 
HK069 63-65 Between Bracket & Firewall $6.95 
HK072 1971-1974 Between Master Cylinder 
 & Manual Brakes Bracket $10.25 
 
                 BRAKE PAD – DISC 
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HK071 1967-1969 B Body 4 Piston Caliper  
 Type Only  $69.95 
HK073 1970-1973 B Body      $59.95 
 
 
      DISC BRAKE BACKING PLATE 

 
HK075 1970-1972 Pair   $129.95 
HK076 1973-1974 Pair    $64.95 
 
      BRAKE DRUMS & ROTORS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HK080 1970-1972 Front Rotor    $159.95 
HK081 1973-1974 Front Rotor    $139.95 
HK083     1966-1970Front Drum 10”     $84.95 
HK084     1966-1974 Rear Drum 10”     $89.95 
HK085     1966-1972 Rear Drum 11”   $236.00 
HK086 1966-1969 Front Rotor - 4 Piston  
 Caliper Type                $599.00 
HK087 1961-1971 Front Dust Cap $11.99 
HK088 1972-1976 Front Dust Cap $11.00 
HK089 1966-1970 Front Drum 11” $143.00 

 
SPLASH SHIELD GASKET 

 
Small white foam gasket located between the 
front wheel splash shield and the spindle. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
HK090 All A, B, & E Body    $10.95 
 
 BRAKE CALIPER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HK097          1966-69 B Body $269.95 
HK095 1970-72 LH  $129.00 
HK096 1970-1972 RH $129.00 
                        POWER BRAKE 

BOOSTER VACUUM VALVE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HK105 1966-1971 HEMI $63.99 
HK106   1970-1974 Bendix Booster   $63.99 
HK107   1972-1974  Midland Booster  $33.25 
 

POWER BRAKE BOOSTER 
 
 
 
 
 
 
 
 

HK470    1966-1969 Bendix Style  $443.00 
HK471   1962-1972 9” Midland Style  $349.95 
HK473     1971-74 Bendix Style  $520.00 
HK475 66-69 Booster Bracket Set Bendix$169.95 
HK476 70-74 Booster Bracket Set-Bendix$167.00 
 
              WHEEL CYLINDER 
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HK112  1965-1980 Rear – Many Models $24.95 
 
         WHEEL CYLINDER GASKET 
 
Small white foam gasket located between wheel 
cylinder and backing plate.   
 
 
 
 
HK110 All            $    3.50 
 
POWER BRAKE BOOSTER BOOT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HK102 1966-1971 HEMI    $39.95 
HK103 1967-1970 B Body     $49.95 
HK104 1971-1976             $50.95 
 
                CALIPER REBUILD KIT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HK115   1966-1969 4 Piston Type Seal & “O”                                                                 
Ring Kit For 1 Caliper  $149.95 
HK117  70-74 Single Piston Type Caliper $21.75 
 
        FRONT GREASE SEAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HK091 1966-1972   $23.95 

HK092 1966-1972 11” Drum $20.50 
HK093 1972-1974 Disc $14.95 
HK094 1973-1974 Drum $6.95 
 
 REAR DRUM BRAKE BACKING PLATE 
 
 
 
 
 
 
 
 
HK120  1966-172 LH W / 10” Brakes      $79.00 
HK121  1966-72 RH W / 10” Brakes     $79.00 
HK122  1966-72 LH W / 11” Brakes     $144.00 
HK123   1966-72 RH W / 11” Brakes     $144.00 
   PARKING BRAKE CABLE FRONT 
 
 
 
 
 
 
 
HK131 1966-1970 B Body     $64.95 
HK133 1971-1974 53 ½” Long      $79.95 
 
      PARKING BRAKE CABLE CENTER 
 
HK140 1971 Early 95” Long   $39.99 
HK140 1973-1974 B Body        $39.99 
HK141 1971-1972 Late 101 ¼” $25.50 
 
     PARKING BRAKE CABLE REAR 
 
HK157 1966-1970 LH 37” Long $89.95 
HK158 1966-1970 RH 73 ¾” Long   $69.95 
HK159 71-74 Drum Brake LH or RH 36” $36.00 
HK155A 71-4 Disc Brake LH/RH 35 ½” $39.95 
          
PARKING BRAKE CABLE KITS 
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All kits are complete with cables, connectors and 
hardware. Kits listed, as with intermediate means 
it is a 4 Cable System. Kits listed as without 
intermediate cable are a 3 Cable System. 
Check your car to see which is yours. 
 
HK508  1966-1970 All Cars            $ 229.95 
HK510  1971-1972 All Cars            $ 229.95 
HK512  1973-1974 All Cars            $ 229.95 
 
All Kits listed are made in “OEM” steel material. 
 To order your kit in stainless steel add an “S” to 
end of the part number. Stainless Steel: $229.95 

PARKING BRAKE CABLE 
HARDWARE KIT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kits include adjuster rod, intermediate Cable 
hook, intermediate cable connectors, 2 rear cable 
connectors and correct red adjuster rod lock nuts. 
 
HK536 1971 B and E Body          $135.00 
HK538 1972 B Body            $100.00 
HK540 1973-74 B Body                $100.00 
 

 
PARKING BRAKE CABLE RETAINER 
 
Used on drivers side through frame to keep cable 
from fraying. 
 
HK144 1967-72                 DISC 
 
PARKING BRAKE CABLE GROMMET  
                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Located on Firewall 
 
HK155 All Models            $24.95 

    
 PARK BRAKE CABLE CONNECTOR  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Used to connect the Rear Brake Cable to the 
Intermediate Cable 
 
HK145 1966-1970 B Body         $19.95 
               FRONT BRAKE LINE KIT 
 
Exact reproductions of the Brake Lines that run 
from the Master Cylinder to the front wheels. 

 
HK180 1962-1964 Max Wedge $114.95 
HK 181  1962-1964 All exc. Max Wedge $114.95 
HK182 1965 Manual  Brakes  $114.95 
HK183 1966 Manual Brakes RH Line is 4”  
                  Above Bell Housing $114.95 
HK184 1966 Power Brakes RH Line is 4 “ 
                  Above Bell  Housing   $114.95 
HK185 1966 Manual Brakes RH Line is  
                Straight Above Bell Housing $114.95 
HK186 1966 Power Brakes RH Line is  
                Straight Above Bell Housing $114.95 
HK187 1966 HEMI RH – Line Rises 4”        

Above Bell Housing  $114.95 
HK188   1966 HEMI RH – Line is Straight Above     
Bell Housing  $114.95 
HK189   1967 Manual Brakes RH  Line Rises 4”  
              Above Bell Housing – Clips $114.95 
HK190 1967 Manual Brakes RH Line is  
              Straight Above Bell Housing  $114.95 
HK191   1967 Manual Brakes RH Line Clips to                  
LH Fender, Not Under Steering Column $114.95 
HK192  1967 Power Brakes RH Line rises 4”              
Above Bell Housing Clips under Steering  
 Column  $114.95 
HK193  1967 Power Brakes RH Line is Straight        
Above Bell Housing                $114.95 
HK194   1967 Power Brakes RH Line Clips to LH  
         Fender Not Under Steering Column $114.95 
HK195    1968-1970 Drum Brake RH Front runs          
under  Frame  $114.95 
HK196  68-70 HEMI Power Disc w 2 pieces 
              Front to Rear Brake Line $114.95 
HK197  1968-1970 Disc Brake w 2 Piece Front to  
              Rear Brake Line & Metering Valve   
 RH Exit Master $114.95 
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HK197A 1969-1970 Disc Brake No Metering     
Valve  RH Exit Master $114.95 
HK198   1968-1970 Drum Brake RH Front runs   
over   Frame  $114.95 
HK199   1968-1970 Disc Brake With 2 Piece   
Front to Rear Brake Line & Metering Valve  
 LH Exit Master $114.95 
HK200  1968-1969 Disc Brake W / 2 Piece Front 
to Rear Brake Line and No Metering Valve LH 
Exit Master    $114.95 
HK201   1968-1970 HEMI Power Drum RH 
               Front runs under Frame $114.95 
HK202 1971 Manual Drum        $114.95 
HK203 1971 Power Drum    $114.95 
HK205 1972 Manual Drum        $114.95 
HK206 1972 Power Drum          $114.95 
       FRONT BRAKE LINE KIT CONT 
 
HK207 1972 Power Disc            $114.95 
HK208 1973 Power Disc     $114.95 
HK209 1974 Power Disc     $114.95 
 
All of the above lines are available in Stainless 
Steel. To order Stainless Steel, add an “S” to the 
part number. All Stainless Steel Lines are $169.00 
 

FRONT TO REAR BRAKE LINES 
 
HK245 1962-1965 All $ 94.95 
HK246 1966 Drum Brakes      $ 94.95 
HK247 1966 Disc Brakes $ 94.95 
HK248  1967-70 Disc Brakes 2 Pieces $94.95 
HK249 67-70 Disc+Drum Brakes All 1 Pc $94.95 
HK250 1971 All  $ 84.95 
HK250 1972 Drum Brakes      $ 84.95 
HK250A 1972 Disc  $94.95 
HK251 1973-1974 Disc Brakes   $ 94.95 
 
All of the above front to rear brake lines are 
available in stainless steel. To order Stainless 
Steel Lines, just add  an “S” to the part number.   
All Stainless Steel Lines are $132.00 
 
      REAR AXLE BRAKE LINE KIT 

 
HK280 1962-1965  $ 44.00 
HK281 1966-1969 w 8 ¾” Diff $ 44.00 
HK282 1966-1969 w Dana Diff $ 44.00 
HK283 1970 All  $ 44.00 
HK284 1971-1973 w 8 ¾” Diff$ 44.00 
HK285 1971-1973 w Dana Diff  $ 44.00 
HK285A       1973 All  $ 44.00 
HK286 1974 w 8 ¾” Diff        $ 44.00 
 
All of the above Rear Axle Brake Lines 
are available in Stainless Steel.  To order 

Stainless Steel Lines, just add an “S” to the part 
number. All Stainless Steel Lines are   $ 62.00 
            
              BRAKE CALIPER LINES 
 
HK301 1966-1970 2 Piece $ 27.25 
HK303 1966-70 2 Piece Stainless Steel  $ 36.50 
 
              BRAKE LINE CLIP KIT 
 
HK450 1962-1970 B Body  $39.95 
HK450A 1971-1974 B-Body  $24.95 

 
 
 
 

BRAKE LINE BRACKET 
 
Holds speedo cable and brake line to LH inner 
fenderwell. 
 
HF084 1966-70 B Body $ 19.50 
 

FRONT BRAKE HOSE 
 
HK313 1967-1969 Disc Brakes  $89.95 
HK315   1966-1969 Exc.   9” Brakes  $34.95 
HK319  1970-1972 With Drum Brakes      $39.95 
HK320  1970-1972 Disc Brakes      $39.95 
HK322   1966-1969 Disc Brakes      $29.95 
 
FRONT BRAKE HOSE BRACKET 
 
HK322B   1966-1969 Disc Brakes $70.00 
         
   REAR BRAKE HOSE  
 
HK334 1966-1969 With 8 ¾”   $44.95 
HK335 1966-1969 With Dana  $49.95 
HK336 1970-1971 B Body     $49.95 
HK332 1972-1977 B Body     $49.95 
 
REAR BRAKE HOSE SUPPORT BRACKET 
 
HK338A 1962-1965    $37.50 
HK338 1968-70 B Body $ 24.95 
HK339B 1971-1974    $25.00 
 

PINION SNUBBER 
 
HK340 1966-1974        $50.95 
HK341   66-74  8 ¾” Adjustable $99.95 
HK342  66-74 Dana & 9 ¾” Adjustable $131.50 
 

DIFFERENTIAL COVER 
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HK345  1966-72 Dana 60 Includes Bolts $81.00 
 

 
 
 
 
DIFFERENTIAL GASKETS & SEALS 
 
HK350 All   Axle Flange Seal 
 White Foam $8.95 
HK351 1966-1972 Dana 60 
 Cover Gasket $19.95 
HK352 All   8 ¾” Carrier to 
 Housing Gasket $16.00 
HK353 Dana Pinion Seal $18.95 
 
             DIFFERENTIAL TAG 
 
Reproductions of the stamped aluminum tags 
bolted to your differential. 
 
HK360 All “SURE GRIP LUBE” 
 8 ¾” Differential $16.95 
HK361 All “3.23” 8 ¾” Diff $19.95 
HK362 All “3.55” 8 ¾” Diff $19.95 
HK363 All “3.91” 8 ¾” Diff $19.95 
HK364  Dana Diff  “SURE GRIP LUBE” $19.95 
HK365 All “3.54” Dana Diff $19.95 
HK366 All “4.10” Dana Diff $19.95 
 
        AXLE SHAFT THRUST SPACER 
 
This kit fits 8 ¾” Sure Grip Carriers. Includes the 
2 Thrust Spacers and 1 Roll Pin that install in the 
Pinion Shaft. 
 
HK440     $52.95 
 
                        AXLE TAG 
 
Paper band with part number that  
wraps around axle tube.      $11.00 
 
3432084  1970 B Body  4:10  4 Speed 
3432083  1970 3:54  10 ½” Brakes 
3432082  1970 3:54 11” Brakes 
2931644  1969 B Body  4:10 
 

DIFFERENTIAL REBUILD KIT 
 
These kits include pinion bearings, case side 
bearings, pinion seal, pinion crash sleeve, pinion 
nut, Loctite and a tube Of gasket maker 
 
HK355     1964-1976 8 ¾” w 489 Case   $339.00 
        DIFFERENTIAL FASTENER KIT 

 
Includes Pinion nuts and 20 center section studs 
and nuts. 
 
HK356 ALL 8¾  $64.95  
FRONT DISC BRAKE CONVERSION KIT 

 
HK460 1962-1972 Includes:  11” Rotors, Loaded 
Large Calipers, Hubs, Backing Plates, Stock 
Height Spindles, Hoses, Bearings, Seals, Dust 
Caps, Spindle Nuts, Spindle Washers and all 
Hardware.          $ 1079.00 

 
         POWER BRAKE BOOSTER KIT 

Disc/Drum Brake 
 

HK463 1962-1972 Includes: Black Bendix, 
Trapezoid Brake Booster, Cast Iron Master 
Cylinder, Firewall Plate and Swivel. Kit is 100% 
original looking Mopar parts              $699.95 
 
HK464 1971-1974 Includes: Black Bendix, 
Trapezoid Brake Booster, Cast Iron Master 
Cylinder, Firewall Plate and Swivel. Kit is 100% 
original looking Mopar parts           $579.95 
 

POWER BRAKES BOOSTER KIT 
Drum/Drum Brake 

 
HK465 1966-1970 Includes:  Black Bendix, 
Trapezoid Brake Booster, Cast Iron Master 
Cylinder, Firewall Plate and Swivel. Kit is 100% 
original looking Mopar parts            $579.95 
 
REAR DISC BRAKE CONVERSION KIT 
 
DBK834     All With 8 ¾”  $799.95 
 

SPINDLE 
 
HK480 1970 w Caliper Brackets $ 444.95/pr 

 
HUB CAP 

 
HK490 1960-64 Dog Dish (4) $308.95 
HK492  Dog Dish(4)“Plymouth Division”$549.00 
 

PROPORTIONING VALVE 
 
HK064A  1966-1970 Disc/Drum   $149.95 
 
Can be used w ALL Disc brakes conversion kits. 
 
BRAKE PEDAL FIREWALL PLATE 
 
Includes Foam Gasket 
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HK550  1966-70 Power Brakes exc Hemi $84.95 
HK552  66-70 Manual Brakes & all Hemi $79.95 
HK556  1971-74 Power Brakes exc Hemi $79.95 
HK558\ 1971-1974 Manual Brakes $79.95



L1 

                LEAF SPRING 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Our reproduction Leaf Springs are custom made 
to fit your car’s original equipment and options.  
We need to know the Year, Make, Model, Body 
Style, Engine Size, Transmission, Type of Diff, 
and any optional equipment originally installed 
on your car to ensure a perfect match. 
 
HL002 All   B Body  $685.00/pr 
 
**All Springs are Custom Made for your 
    Car and are NON-Returnable** 
 
         STOCK LEAF SPRING 

 
Exact reproductions of the Leaf Springs 
originally installed on all HI-PO 440 and HEMI 
Cars. 
 
HL010 1966-1973 LH 6 leaf $249.00 
HL011 1966-1973 RH 7 leaf $249.00 
 
               SHACKLE KIT 
 
Each kit includes enough parts to 
replace one shackle. 
 
HL018 1966-1974 B Body $99.95 
 
                SHACKLE BUSHING 
 
Each kit includes 8 Bushings to rebuild two 
shackles.  These bushings are included with our 
Shackle Kits. 
 
HL021 1966-1974 B Body $39.95 
 
          REAR AXLE BUMPER 

 
These are the bumpers that bolt to the rear frame 
rails just above the differential. 
 
HL025 1966-1970 B Body $ 111.95/pr 
HL026 1971-1974 B Body 
 With Hemi, 440-6,  
 340-6, 440 4 Spd $90.00/pr 
HL026A 1971-1974 B Body 
 Exc Hemi  $109.95 
 
    
 
 
  SPRING MOUNTING HARDWARE 
 
HL031 1966-1974 B Body 
 Front Eye Mounting 
 Bolt & Nut  $9.95 
HL032 All    U Bolt for Dana 60 
 Or 8 ¾” Differential $19.95 
HL033 All   U Bolt for 
 7 ¼” Differential $17.95 
HL034 All   Nut for U Bolt $8.49 
 
 
              LEAF SPRING LINER 
 
Reproductions of the Plastic Snap in liners found 
between the Leafs.  Most cars use 12 in Total. 
HL040 All  Set of 6  $   19.95 
 
                  LEAF SPRING CLAMP 
 
Reproduction of the Metal Band or clamp used 
to hold the Leafs together. 
Includes 2 Long and 2 Short Clamps. 
 
HL045 All   $  99.95 
HL046 All Clamp Insulator $    7.25 
 
LEAF SPRING REBUILD KIT 
 
Includes the metal straps with rubber insulators, 
plastic liners, and zinc interliners to rebuild a 
pair of springs. 
HL047 1968-1974 All except 440, 
 440-6 and HEMI $ 114.95 
HL048 1967-1972 B Body 440,  
 440-6 And HEMI $159.95 
 
       LEAF SPRING BUSHING 
 
This bushing is pressed into the front  
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eyelet of your Spring.  Fits 1966-1974 B Body 
and 1970-1974 E Body Excluding HEMI  1973-
1974 A Body 
HL050A 1966-1974 1½”  Dia      $49.95 
HL050 1966-1974 2” Dia $39.95 
 
LEAF SPRING FRONT BRACKET 
 
HL070 1966-1970 Dodge  
 B-Body  $139.95/pr 
HL071 1966-1970 Plymouth 
 B-Body  $139.95/pr 
HL072 1971-1974 B-Body $139.95/pr 
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       LEAF SPRING BUSHING KIT 
 
Contains all the Front & Rear Leaf Spring 
Bushings in Polyurethane.  Kit fits 1965-1972 B 
Body  
HL051 2” Front Bushing $92.00 
HL052 1 ½” Front Bushing $81.00 
            
                 SHOCK ABSORBER 
 
We offer both Hydraulic and Gas Charger 
Shocks.  Both are painted black and will restore 
the ride and handling of your car.  (Set of 4) 
HL055 1965-1974Hydraulic $199.50 
HL056 1965-1974 Gas  $199.00 
HL060 1965-1976 Rear Shock Mounting 
 Washer Set – 4 Pc 2 Nuts  $24.95 
 
         TORSION BAR PARTS 
 
HL065 All   Rubber Dust Boot 
 At Rear End of Bar $34.95/pr 
HL066 All   Retainer Clip at  
 Rear End of Bar 
 Use 2 Per Car          $ 4.50 
HL067 All   Adjustment Bolt 
 & Swivel Kit 
 Use 2 Per Car         $227.50 
HL065S All   2 Dust Boots & 
 2 Clips  $47.99 
HL065P Polyurethane Dust Boot 
 Set – 2 Piece  $14.95 
 
                   SWAY BAR 
 
All Sway Bars include bushings and brackets for 
easy installation.  These bars are an aftermarket 
replacement and may not look like the originals. 
 
HL092 1966-1970 B Body 
 Front – Curved 
 1 1/8” Diameter $269.95 
HL092       1962-1964 Polara  Front 1 1/8” 
                  1965-1969 Plymouth   Front  1 1/8” 
                  1965-1969Charger Front  1 1/8”  
$464.95 
HL091 1966-1970 B Body 
 Front – Straight 
 1 1/8” Diameter $377.99 
HL093 1970-1972 B Body 
 Front – Straight 
 1” Diameter  $439.95 
HL093         1971-1972   Front  1”     $439.95 
 

SWAY BAR CONTINUED 
 
 
HL094 1973-1974 B Body    
 Front 1 1/8” Diameter $319.95 
HL094        1973-1974   Front 1 1/8”   $469.95 
HL095         1970 All   Front 1”     $489.95 
HL096 1965-1969 B Body    
 Rear 
 ¾” Diameter  $319.95 
HL096    1962-1964 Polara Rear  ¾” 
                1965-1970 all Rear  ¾”          $409.95 
HL097 1970 B &  
 1970-1974 E Body 
 Rear ¾” Diameter $610.00 
HL098 1970-1972 B &  
 1970-1974 E Body    
 Rear 
 7/8” Diameter         $339.95 
HL098B     1971-1974 Rear ¾”  $419.95 
 
           UPPER BALL JOINT 
 
HL106 1966-1974 B Body $ 59.50 
 
      LOWER BALL JOINT 
 
HL114 1966-1972 B Body 
 LH   $ 79.95 
HL115 1966-1972 B Body 
 RH   $ 79.95 
HL116 1973 B Body 
 LH or RH  $ 79.95 
HL117 1974 B Body 
 LH or RH  $ 79.95 
 
UPPER CONTROL ARM BUSHING 
 
HL120 1964-1974 All  
 Excluding 1973 
 & 1974 B Body $ 15.50 
HL120P Same as HL120 Exc. In polyurethane 
 Set of 4  $49.95 
HL121 1973-1974 B Body $ 14.50 
HL122 1964-1974 Cam Washer 
 & Bolt Kit   2 Pieces 
 For 1 Arm  $ 39.95 
 
        LOWER CONTROL ARM BUSHING 
 
HL125 1964-1974 All   Excluding 
 1973 & 1974 B Body 
 Bushing  $ 29.95 
HL126 1973-1974 B Body 
 Bushing  $ 21.50 
HL127 1966-1972 B Body      
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 Bushing & Shaft Kit        $129.95 
HL067 Lower Control Arm 
 Adjusting Bolt & Swivel 
 Kit  (Use 2 Per Car)  $227.50 
 
         CONTROL ARM - UPPER 
 
Complete With bushings and ball joints. 
HL328 1964-72 B Body  $299.95.pr 
 
                DUST BOOTS 
 
We also offer just the Rubber Cup—Shaped 
Dust Boots separately. 
HL130 All 10 piece kit             $209.00 
HL131 All   Upper Ball 
 Joint   $12.60 
HL132 All   Lower Ball 
 Joint    DISC 
 
       DUST BOOST CONTINUED 

 
HL133 All   Tie Rod, Pitman  
 Arm, Or Idler Arm $18.50 
HL131P All   Upper & Lower 
 Ball Joint Set  4 Piece 
 Polyurethane      $18.95   
HL133P All   Tie Rod, Pitman  
 Arm  Or Idler Arm    
 2 Piece  
 Polyurethane          $  9.00 
            
     SUSPENSION BUMPER 
 
HL136 1966-1972 All 
 Upper Control Arm $16.99 
HL136P 1966-1972 All 
 Upper Control Arm 
 Polyurethane         $24.95 
HL137 1968-1970 All 
 Lower Control Arm $29.95/pr 
HL137 1971-1972 B Body 
 Lower Control Arm $29.95/pr 
HL139 1973-1974 B Body 

 Lower Control Arm $12.50 
 
        STRUT ROD BUSHING 
 
HL147 1966-1972 B Body 
 2 Pieces  $33.95 
HL148 All   Lock Nut for Above 
 Excluding A Body $2.00 
HL149 All   Lock Nut  
 Safety Pin  $3.50 
          
         SWAY BAR END LINK 

 
CL037 1966-1969 B Body 
 2 Per Car  $14.95 
 
 
SWAY BAR END LINK CONTINUED 
 
95730 1970-1972 B Body 
 2 Per Car  $13.50 
CL137P Same as HL155 Except 
 Polyurethane 
 1 Per Car  $14.99 
HL156P Same as HL156 Except 
 Polyurethane 
 1 Per Car  $32.50 
 
               PITMAN ARM 
 
HL163  1966-1970 B Body 1 1/8” $225.95 
HL164  1971-1972 B Body 1 1/8” $244.95 
HL162 1973-1974 B Body 1 ¼” 
 W / Power Steering $164.95 
                    
                 IDLER ARM 
 
HL174 1965-1967 B Body $104.00 
HL175 1968-1972 B Body $93.00 
HL176 1973-1974 B Body $129.95 
          
           OUTER TIE ROD END 
 
HL180 1962-1969 B Body $49.95 
HL181 1970-1974 B Body $31.95 
 
           INNER TIE ROD END 
 
HL186                   1962-1969                    $49.95 
HL187                   1970-1974                    $31.95 
 
TIE ROD ADJUSTING SLEEVE 
 
HL191 1962-1976 All 
 A, B, & E Body $24.95 
 
      POWER STEERING BOX  
 
HL200 1962-1970 B-Body $599.00 
HL201 1973-1974 All Models $499.00 
HL35051 1964-1972 Box 
 Seal Kit  $124.95 
HL202 1971-1972 B-Body $549.95 
 
POWER STEERING RETURN HOSE 
 
HL205 1962-1976 All Models 
 3 feet long  $18.95 
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HL206 1962-1976 Red Pinch 
 Style Hose Clamps 
 For Above  $6.99/pr 
HL208  1965-1979 Return hose fitting on 
             Steering box                        $75.99 
 
 HEMI POWER STEERING HOSE 
 
HL210 1966-1968 B Body $127.00 
HL211 1969 B Body – Slight 
 Bending Required $169.95 
HL211 1970-1971 B Body $169.95 
 
POWER STEERING PRESSURE HOSE 
 
HL216 1960-1966 A&B-Body 
 W/ Federal Pump $47.95 
HL220 1970-1972 A, B &  
 E Body Small Block  
 With Federal Pump $77.00 
HL221 1969-1972 A, B &  
 E Body Big Block 
 W / Saginaw Pump $56.95 
HL222 1967-1968 B Body 
 With Federal Pump $64.95 
HL223 1970-1972 B &  
 E Body 
 W / Saginaw Pump $82.00 
HL224 1973-1974 A, B &  
 E Body 
 W / Saginaw Pump $61.50 
HL225 1973-1974 B Body 
 Big Block 
 With Federal Pump $79.95 
 
      POWER STEERING PRESSURE  
 CONTROL VALVE 
 
HL230     1965-1966  $113.95 
HL231     1967-1974  $113.95 
 
               TORSION BARS 
 
HL240 1962-1972 
 With 440 or HEMI 
 LH & RH  $669.95 
HL241 1973-1974 
 With 400 or 440 
 LH   $185.50 
HL242 1973-1974 
 With 400 or 440 
 RH   $185.50 
 
      TORSION BAR ADJUSTER 
 
HL067 Lower Control Arm 

 Adjusting Bolt & 
 Swivel Kit   $227.50 
 
      
 
POLYURETHANE BUSHING KIT 
 
HL120 1964-1974 Upper control 
  Arm bushing    $15.50/ea 
HL250 1964-1974 Upper &  
 Lower Front Control  
 Arm Bushing Kit  
 Exc. 73-74 B Body $109.00 
HL251 1973-1974 B Body  
 Upper & Lower Control 
 Arm Bushing Kit.  Bushings 
 Only.  You must re-use your 
 Old steel shell        $59.95 
HL252 1966-1972 B-Body 
 1962-1967 A-Body 
 1970-1974 E-Body 
 Strut Rod Bushing Set 
 1 Set Per Car        $39.95 
      
SWAY BAR FRAME BUSHING 
        High Quality Polyurethane  
 
HL265 1967-1972 A &  
 1966-1969 B 
 With 7/8” Bar           $32.95/pr 
HL266 1967-1972 A &  
 1966-1969 B 
 With 15/16” Bar $29.95/pr 
HL267 1973-1976 A &  
 1970-1974 E 
 1970-1972 B 
 With 7/8” Bar           $25.00/pr 
 
 POWER STEERING PUMP BRACKETS 
 
HL279    1967-1972 Big Block &  
    HEMI W / Federal Pump   $119.95               
HL280 1969-1974 Big Block 
 W/Saginaw Pump 
 Without Air     $94.95 
HL281 1966-1969 Big Block &  
 HEMI W/ TRW Pump  
 Without Air    $ 100.00 
HL282 1970-1976 Small Block 
 W/ Saginaw Pump   $137.50 
HL283 1970-1974 Small Block 
 W/ Federal Pump & Aluminum 
 Water Pump    $125.00 
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POLYURETHANE MASTER 
                   BUSHING KIT 
 
Complete kit includes Upper & Lower 
Control Arm, Bushings, Strut Rod Bushings, Tie 
Rod Dust Boots (4), Sway Bar Link Kits, Lower 
Rebound Bumpers, Leaf Spring Shackle 
Bushings, Leaf Spring Front Bushings with 
Sleeves, Bolts & Nuts.  
HL290 1965-1972 B Body $289.95 
 
                SWAY BAR BRACKET 
 
HL300 1970-1972 B Body &  
 1970-1974 E Body 
 Front (Pair)  $ 69.99 
      
  POWER STEERING PUMP 
 
HL310 1965-1974 Saginaw  
 Pump                    $199.00 
 
 STEERING COLUMN BEARING  
                       LOWER 

 
HL320 1968-1974 B Body  2 Bolt 
 Mounting Pattern $109.95 
HL321 1968-1974 B Body  3 Bolt 
 Mounting Pattern $114.95 
 

SUSPENSION REBUILD KIT 
 
Most kits contain the following lower-ball joint, 
upper ball joint, lower control arm bushings, 
upper control arm bushings, strut rod bushings, 
inner tie rod ends, outer tie rod ends, tie rod 
adjusting sleeves 
 
HL335 1966-1969 B-Body $399.00 
HL335P Same as HL335 but Contains 
 Polyurethane bushings    $499.00 
HL337 1970-1972 B-Body $399.00 
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              ENGINE HARNESS 
 
 
 
 
 
 
 
Main Engine Harness – Runs from the Bulkhead 
Connector at Firewall to Various Engine 
Components.  Doesn’t include Headlights, Signal 
or Marker Light. 
 
HM001   1964 all exc. HEMI $189.95 
HM002 1964 HEMI  $340.00 
HM003 1965 all V8               $221.00 
HM004 1968 with 273 or 318 $171.00 
HM005 1968 with 383 or 440 $219.95 
HM006 1968-69 with HEMI 2 Piece $269.00 
HM007 1969 318                $166.00 
HM008 1969 with 383 & 440 $249.95 
HM009 1969 with 440 + 6         $169.00 
HM016 1970 318                $155.00 
HM017 1970 with 383 or 440 4 bbl $182.95 
HM018 1970 with 440 + 6         $158.00 
HM019 1970 HEMI                $285.00 
HM023 1971 318 /340 Points     $212.50 
HM024 1971 Hemi 2 Pc Harness $199.95 
HM025 1971 with 440 + 6           $155.00 
HM026 1971 with 383 or 440 4 bbl $189.00 
HM027 1971 340 Electronic Ignition $212.50 
HM031 1972 318/340 Points         $169.00 
HM032 1972 318/340 Electronic $239.95 
HM033 1972 400/440 Points        $164.95 
HM034 1972 400/440 Electronic $237.50 
HM035 1972 Plymouth 400/440 With 41/50 

Amp Alternator & Air Pump W/O 
Elect. Ignition $214.95 

 HM036   1972 with 400 or 440 W / Air Pump & 
 Electronic Ignition $239.95 
HM037 1972 400 or 440 With Air Pump & W/O 

Electronic Ign  w 60 amp Alt. $199.95 
HM039 1973 with 318, 340, 360         $249.95 
HM040 1973 with 400 & 440 $259.95 
HM042 1974 with 318 & 360 $229.95 
HM043 1974 with 400 & 440 $279.95 
 
Please add an “E” to the part  number for 
Electronic Ignition upgrade. $  40.00 
 
Special note, on 1969 and earlier Electronic 
Ignition upgrades.  If you are converting a 1969 
and earlier model to a 1970 and newer style 
Electronic Voltage Regulator and Alternator, add 
a “U” to the Electronic Ignition part number 
$25.00 

           FORWARD LAMP HARNESS 

 
Runs from the Bulkhead Connector at the 
Firewall to the Headlights, Signal, and Marker 
Lights, etc. 
 
HM085 1964 Plymouth B Body $340.00 
HM086 1964 Dodge B Body      $358.00 
HM087 1965 Plymouth B Body $340.00 
HM088 1965 Dodge B Body       $340.00 
HM089 1968 Coronet & Super Bee $286.00 
HM090 1968 Plymouth B Body $400.00 
HM091 1968 Charger        $319.95 
HM092 1969 Excluding Charger $409.95
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HM093 1969 Charger         $367.00 
HM094 1970 Coronet &  
 Super Bee W/O Top  
 Fender Signal  
 Indicators  $239.95 
HM095 1970 Coronet &  
 Super Bee With Top  
 Fender Signal  
 Indicators  $299.00 
HM096 1970 Plymouth B Body 
 & Charger  $392.00 
HM097 1970 Superbird  $322.00 
HM101 1971 Plymouth B Body 
 With Hood Signal 
 Indicators  $304.00 
HM102 1971 Plymouth &  
 Dodge B Body With  
 Top Fender Signal  
 Indicator Without  

Hideaway H/Lights            $376.00 
HM103 1971 Charger W/O  
 Hide Away Headlights  
 With Fender Mounted  
 Turn Signals  $286.00 
HM104 1971 Charger With Hide  
 Away Headlights $349.95 
HM109 1972 B Body W/O  
 Hide  Away Headlights  
 W/ Fender Signal  
 Indicator  $412.00 
HM110 1972 B Body With  
 Hide  Away  
 Headlights  $475.00 
HM111 1972 Plymouth B Body 
 W/O Air Grabber  
 With Hood Signal  
 Indicators  $304.00 
HM113 1973 Plymouth 
 B Body  $369.00 
HM114 1973 B Body 
 4 Door & Wagon $358.00 
HM117 1974 Plymouth B Body $268.00 
 
      ENGINE & FORWARD LAMP 
                  HARNESS  
 
HM143 1966 Coronet V-8 
 Excluding HEMI $379.00 
HM144 1966 Coronet V-8 
 Excluding HEMI 
 With HD Alt         $304.00 
HM145 1966 Coronet  
 With HEMI  $304.00 
      ENGINE & FORWARD LAMP 
                  HARNESS CONT 
 

HM146 1966 Charger 
 Excluding HEMI $549.95 
HM147 1966 Charger  
 With HEMI  $549.95 
HM148 1966 Plymouth B Body 
 Excluding HEMI $286.00 
HM149 1966 Plymouth B Body 
 Excluding HEMI With  
 H/D Alternator  $286.00 
HM150 1966 Plymouth B Body 
 HEMI                 $358.00 
HM151 1967 Coronet V-8 
 Excluding HEMI $319.95 
HM152 1967 Charger 
 Excluding HEMI $502.00 
HM153 1967 Charger 
 HEMI                             $556.00 
HM154 1967 Plymouth B  
 Body  V-8  
 Excluding HEMI $398.00 
HM155 1967 Plymouth B  
 Body  Excluding  
 HEMI With 
 H/D Alternator  $288.00 
HM156 1967 B Body HEMI      $394.00 
 
          REAR LAMP HARNESS 
                        B Body 
 
HM243 1964 Plymouth  $286.00 
HM244 1965 Coronet     $286.00 
HM245 1965 Satellite & 
 Belvedere  $286.00 
HM246 1966 Coronet & 
 Belvedere  $286.00 
HM247 1966 Charger        $322.00 
HM248 1966 Coronet & 
 Belvedere Conv $286.00 
HM249 1967 Coronet          $286.00 
HM250 1967 Coronet Conv $286.00 
HM251 1967 Belvedere $286.00 
HM252 1967 Belvedere 
 Convertible  $352.00 
HM253 1967 Charger           $286.00 
HM254 1968 B Body Excluding 
 Conv & Charger $336.00 
HM255 1968 B Body Conv $286.00 
HM256 1968 Charger           $215.00 
HM257 1968 Dodge B Body 
 Exc. Conv & Charger 
 Single Tail Light  
 Per Side  $215.00 
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REAR LAMP HARNESS CONT 
        
HM258 1968 Dodge B Body 
 Exc. Conv & Charger 
 2 Tail Lights Per 
 Side   $289.00 
HM259 1968 Dodge B Body 
 Convertible   2 Tail  
 Lights Per side         $286.00 
HM260 1969 Charger       $339.95 
HM261 1969 Plymouth               $277.00 
HM262  1969 Plymouth 
 Convertible  $286.00 
HM262A 1969 Dodge Exc Charger & Conv.   
                 One taillight per side $189.95 
HM262B 1969 Dodge Exc Charger & Conv.  
                   Two taillight per side $339.00 
HM263 1970 Super Bee 
 & Coronet & 440 $194.95 
HM264 1970 Coronet 500 
 & R/T                 $220.00 
HM265 1970 Dodge  Conv $286.00 
HM266 1970 Charger       $309.95 
HM267 1970 Plymouth  $269.50 
HM268 1970 Plymouth 
 Convertible  $232.00 
HM269 1971 B Body          $355.00 
HM270 1972-1973 B Body $229.00 
HM271 1974 B Body     $232.00 
                                
        BACK UP LAMP HARNESS 
                     
  4 Speed 
HM310A   1966-67 B Body $64.00 
HM311 1968-1969 A, B,  
 & C Body  $62.50 
HM312 1970 B Body           $64.00 
HM313 1971-1972 B Body $59.95 
                   
 Automatic 
HM314 1968-1969 A, B, C Body $119.95
  
HM315 1970 B Body          $86.00 
HM316 1971-1972 B Body $37.95 
HM317 1972-1974 
 B & E Body  $79.95 
  
      CONSOLE WIRING HARNESS 
 
 
 
 
 
 
HM318   1966-1974 B Body 
    4 Speed  $110.50 

HM319   1966-1974 B Body Auto 
    W/ Back up Lights $152.00 
HM320   1966-1974 B Body Auto 
    w/o Back up Lights $110.50 
 
WIPER MOTOR HARNESS 
 
HM337 1968-1970 B Body $64.00 
HM338 1971-1974 B Body $79.95 
 
  TURN SIGNAL EXTENSION HARNESS 
 
HM348 1966 Satellite &  
 Belvedere on Top of  
 Fenders  $ 43.25/pr 
 
         IDLE STOP HARNESS 
  
HM359 1971 B Bodies 
 440  - 6 Pack        $  27.00 
 
DASH MOUNTED REVERSE LAMP 
 
HM373 1968-76  
 All Manual Trans $139.95 
            
DASH MOUNTED SEAT BELT LAMP 
 
HM375     1968-76  $124.95  
     
                 TACH HARNESS 
 
HM379   1968-1970 B Body  
 Tic Toc Tach          $  58.95 
HM379A 1968-1969 B Body Without  
 Rally Gauges        $  61.95 
HM387  1971-1974 B Body 
 With Tic Toc Tach $  58.95 
HM388 1971-1974 B Body 
                Tach only                         $54.95 
 
            ROAD LAMP HARNESS 
 
HM391 1970-1971 Lamp Housing 
 Extension Harness $ 81.00/pr 
HM393 1970 Harness Kit $185.95 
HM394 1971 Harness Kit $185.95 
 
  DASH VOLTAGE REGULATOR 

 
HM422 1971-1974 B Body 
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 With Rally Gauges $131.95 
HM421E 1966-1970 B Body  
 1967-1971 A-body 
 With Rallye gauges. 
 Solid State  $ 89.99
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                     TACHOMETER 
 
 

 
HM427 1971-1974 B Body 
 Ralley Dash Tic Toc  
 Tach  5000 RPM  
 Redline 8000 RPM  
 Total   $569.95 

 
HM427A  1971-1974 B Body 
 Ralley Dash,  
 5000 RPM Redline  
 8000 RPM Total $399.99 
 

 
 
HM427B 1971-74 B Body 
 Non Rallye Dash 
 5000 RPM Redline 
 8000 RPM Total $299.00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

               TACHOMETER CONT'D 
 
 

 
HM430 1964 Dodge B Body 
 In dash  $259.95 

 
HM430A 1964 Plymouth Fury 
 In dash  $299.00 
HM430B 1964-65 Console  
 Mounted  $364.95 
 
 

 
HM431 1966-67 B Body dash       $259.95 
 
 

 
HM429 1968-1970 B Body 
 Ralley Dash Tic Toc Tach 
 5000 RPM Redline 
 8000 RPM Total $749.99 
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TACHOMETER CONT'D 
 
HM429A  1968-1970 B Body 
 Ralley Dash Tic Toc  
 Tach Clock Only $339.95 
HM429B  1968-1970 B Body 
 Ralley Dash Tic Toc 
 Tach Only  $349.95 

 
HM432 1968-1970 B Body 
 Non-Ralley Dash 
 Rectangular Style 
 5000 RPM Redline 
 8000 RPM Total $324.95 
 
        TURN SIGNAL SWITCH 

 
 
HM442 1962-1966 All   $94.50 
HM443 1967-1969  
 A & B Body  $ 119.95 
HM444 1970-1974 
 A & B Body  $99.95 
 
                ANTENNA PARTS 

 
HM465 1968-1971 All  
 Manual Antenna Mat 
 60” Telescoping $ 50.00 
HM465A 1972-1974 All Manual                   
 Antenna Mast 31” 
 Non Telescoping $  44.99 

             ANTENNA PARTS CONT'D 
 

 
HM466 1968-1974 B Body 
 Lock Nut  $ 39.95 
HM467 1965-1967 B Body 
 Lock Nut  $25.99 

 
HM468 1965-1967 B Body 
 Antenna Base    $  25.95 
HM469 1968-1970 B Body 
 Excluding Charger 
 Antenna Base      $  23.50 
HM470 1968-1970 Charger 
 Antenna Base    $ 37.95 

HM473 1968-1974 Antenna Base 
 Gasket   Use With  
 HM469 & HM470 $    4.00 
HM474 1965-1967 A & B Body 
 Antenna Base Gasket 
 Use with HM468 $    5.95 
HM474G  1966-1974 Cable Grommet $20.00 
HM475 1968-1974 All 
 Antenna Body & 
 Cable Assembly $129.95 

 HM477 1971-74 B-Body 
 Antenna Base          $25.00        
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               ANTENNA ASSEMBLY 

Each kit includes Antenna Mast, Base, Cable, 
Bezel, Nut, and Mounting Collar. 
 
HM1050  1962-1965 B Body $259.95 
HM1054  1966-1967 B Body $159.95 
HM1054  1968-1970 Dodge 
   B-Body  $159.95 
HM1056  1968-1970 Plymouth 
   B-Body  $170.00 
HM1062  1971-1973 Dodge 
   B-Body  $159.95 
HM1064  1971-1973 Plymouth 
   B-Body  $170.00 
HM1069   1966-1967 Dart $259.95 
 
         DOOR JAMB SWITCH  
 
HM485 1964-1968 All 3/8  
 Fine Thread Bullet End $ 9.95 
HM486 1969-1973 All 3/8  
 Fine Thread 2 Spade End $ 14.50 
HM487     1969-73 3 Small bullet end $15.99 
 
        CIGARETTE LIGHTER 
 
HM491 1967-1972 All Element $ 17.95 

    
HM493 1967-1972 All Lighter  
 Housing In Dash             $64.95   $  50.50 
 
HEADLIGHT VACUUM CANISTER 
 
HM534 1968-69 Charger      $139.95 

 
HEADLIGHT VACUUM HOSE KIT 
 
Each kit includes the correct grooved 
and colored striped hose with molded  
switch and firewall fittings.  Instruction  
sheet to assemble this hose kit to your 
electrical harness is also included. 
 
HM535    1968-1969 Charger     $289.95 
HM536    1969 Daytona & 
                 1970 Super Bird         $264.95 
 
      BRAKE LIGHT SWITCH  
 
HM500 1967-1972 All 
 Models without  
 Cruise Control $  15.50 

 
           IGNITION SWITCH 
 
HM515 1960-1968 
 A, B, & C Body $42.95 
HM515B  1966-1968           $47.50 
HM516 1969 A & B Body $ 79.95 
HM516B                1969                   $42.50 
HM517 1970-1974 All 
 Without Tilt  $79.95 
HM517A 1970-1974 ALL with Tilt TEMP DISC 
 
WINDSHIELD WIPER SWITCH 
 
 
 
 
 
 
 
HM505 1968-1970 B Body 
 With 3 Speed Wipers  
 & Round Speedo  Dash  $ 287.50 
HM505B 1966 Charger/Coronet 
 Switch Bezel         $ 22.95 
HM505C 1966 Charger/Coronet 
 Switch knob  $22.95 
 
          HEADLIGHT SWITCH 
 
HM519 1968-1969 Charger 
 W/ Vacuum Parts  $144.99 
HM521B 1966-67 Charger,Coronet 
 Switch  $ 62.95 
HM521C 1966-67 Charger,Coronet 
 Switch Bezel               $32.50 
HM521D 1966-67 Charger,Coronet 
 Switch Knob and shaft 
    $47.99 
HM522 All – Floor Mounted 
 Dimmer Switch $  11.00 
 
      DASH LIGHT DIMMER SWITCH 

 
HM527 1968-1970 B Body Thumb wheel style

    $250.00 
 

HEADLIGHT SWITCH VACUUM 
CONTROL 

 
HM528 1968-1969 Charger – on back 
 Of headlight switch $119.95 
 
HEADLIGHT VACUUM CANISTER 
 
HM528C   1968-1969 Charger    $250.00 
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           HEADLIGHT ACTUATOR 

 
HM529 1968-1969 Charger 
 Vacuum – Each $344.95/pr 
 
 HEADLAMP RELAY 

 
HM525 1970 + up with electric 
 Hidden headlamps $109.99 
 
 
        CHARGER HEADLIGHT                  
              CONVERSION KIT 
 
These electric headlight actuators are a direct 
bolt in set to replace the vacuum system on 
1968-69 models. This is a complete plug and 
play systemwith a control module that works 
with the existing headlight switch 
HM529  1968-69                $344.95 
 
      BACK UP LIGHT SWITCH 
 
HM530 All – 4 Speed        $ 31.95 
HM531 1968-1976 Auto $ 27.50 
HM531A  Repair Harness gor HM531 $34.95 
HM532 1966-1970 B Body 
 With Console           $209.95 
 
            WIRE STRAP KITS 
 
HM543 1964-1965 B Body $13.95 
HM544 1966-1970 B Body $19.95 
HM545 1971-1972 B Body $22.25 
HM546 1973-1974 B Body $16.50 
         
          INDIVIDUAL HARNESS  
          CLIPS & FASTENERS 
 
HM551 1971-1974 E & B Body 
 Large Black Plastic 
 Loop Style Retainer $    4.95 
HM552 1975-1978 Most Models 
 Large Black Plastic 
 Loop Style Retainer $    2.50 
HM553 1971-1974 B Body Rubber   Coated, 

Multi-fingered Metal  
Bracket at Master  
Cylinder                         $38.50   

HM554 All – Clear Plastic Strap 
 3 ½” Long  $    4.50 
HM555 All – Clear Plastic Strap 
 5” Long  $    4.50 
 
     WIRING HARNESS TAPE 

 
Correct reproduction of the original style non-
sticky tape used on all wiring harnesses. 
 
CM245 All   $ 20.95 
 
                   HOOD MOUNTED   
               TURN SIGNAL LAMP 
     - CHARGER-  
                                                
HM566 1968-69 Special Bulb$ 4.99 
HM567 1968-1969 Primary  
 Wire  Connects Socket  
 Wiring to Main  
 Harness  $ 69.00 
HM568 1968-1969 Primary  
 Wire Retaining Clip $    6.99 
HM569 1968-1969 Light  
 Socket with Wiring  
 & Bulb  $ 57.50 
HM570 1968-1969 Bulb & Socket           

Housing Only  $ 79.95 
HM571 1968-1969 Bulb &  
 Socket Housing  
 Retainer  $ 39.50 
HM572 1968-1969 Lens $ 68.95/pr 
HM573 1968-1969 Gasket $ 17.00/pr 
HM574 1968-1969 Complete  
 Lamp Assembly $329.95/pr 
HM575 1970 Lens  $ 73.50 
HM576 1970 Ground Strap $ 12.99 
HM577 1970 Mounting  
 Screw                  $    2.99/pr 
HM578 1970 Special Bulb $    4.99 
HM579 1970 Complete Lamp    Assembly  

(Each)                             $262.95/pr 
HM579A 1970 Complete Lamp  
 Assembly with Hood  
 Bezel Insert  $361.95/pr 
HM580 1970 Light Socket With 
 Wiring & Bulb  $ 69.95 
 
               -ROAD RUNNER & GTX- 
 
HM581 1970 Lens  $131.50/pr 
HM582 1970 Complete 
 Assembly  $361.95/pr 
 
             BATTERY TRAYS 
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HM590 1962-1965   $ 87.50 
HM591 1966-1969 B Body $ 34.95 
HM592 1970-1972 B Body $ 34.50 
HM594 1973-1974 B Body $ 54.95 
 
        BATTERY TRAY BRACE 
 
HM599 1966-1970 Metal “S” Shaped 
 Support Brace       $ 23.50 
HM600 1966-1970 B Body 
 Metal Straight Brace      $ 23.50 
HM601 1971-1974 B Body $17.95 
       
   ENGINE GROUND CABLE 
 
HM612 1963-1969 All 
 10 ¼” Long  $ 19.95 
HM613 1963-1969 All 
 12 ¾” Long  $ 39.95 
 
  BATTERY RETAINING STRAP 
 
HM604 1960-1965 A & B Body 
 With “J” Bolts        $ 42.50 
HM605 1966-1969 A & B Body 
 With “J” Bolts      $ 42.50 
HM606 1970-1971 B & E Body 
 With “J” Bolts      $ 35.95 
HM607 1972-1974 B Body 
 With “J” Bolts      $ 42.50 
HC255 1966-1969 Correct Style 
 “J” Bolt Wing Nut $ 10.75 
 

BATTERY CABLES 
Positive 

 
 
 

 
 
 
 
 
HM619A 1968 B Body 
 Big Block  $179.95 
HM619 1969-1970 B Body 
 Big Block    $ 69.95 
 
HM620 1971-1972 B Body 
 Big Block    $274.99 
HM618 1971-1974 B Body 
 Small Block  $213.00 

HM624 1973-1974 B Body 
 Big Block      CALL 
 
                BATTERY CABLES 

Negative 
HM622 1966-1969 All  

Except HEMI 22 ½”  
Long                                $99.95 

HM623 1970-1972  Small Block $ 99.95 
HM623 1973-1974  Small Block $ 99.95 
HM625 1970-1972Big Block  $ 69.95 
HM626 1972-1974 B & E Body 
 Big Block   $ 69.95 
 
     BATTERY CABLE BRACKET 
 
Rubber coated metal brackets that bolt to the 
Frame Rail and hold the Battery Cables.   
 
HM629 1970-1974 B Body $ 23.95 
HM630 1966-1970 B Body $ 29.50 
HM631 1966-1970 B Body Upper 
 Below Master Cyl $ 29.50 
 

HEMI BATTERY CABLE 
-POSITIVE- 

 
HM636 1966 Manual Trans $322.00 
HM637 1966 Auto Trans $322.00 
HM638 1967 Manual Trans $423.00 
HM638A 1968-1969 
HM639 1967-1968 Auto Trans 
 Early   $423.00 
HM640 1968-1969 Auto Trans 
 Late   $423.00 
HM641 1970 Auto Trans 
 B Body  $423.00 
HM642 1970 Manual Trans 
 B Body  $423.00 
HM643 1971 Auto Trans 
 B Body  $441.00 
HM644 1971 Manual Trans 
 B Body  $441.00 
HM645 All – Battery Cable Sleeve 
 Included with Above 
 Cables  $ 23.50 

 
HEMI BATTERY CABLE 

-NEGATIVE- 
 
HM649 1970-1971  
 B & E Body  $109.95 
HM650 1968-1969 B Body $109.95 
 
  HEMI BATTERY CABLE BRACKET 
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Bolts to rear of left hand cylinder head and holds 
the Positive Battery Cable away from Exhaust 
Manifold. 
HM652 1969-1971 Tall  $ 41.95 
HM653 1969-1971 Short $ 41.95 
 
  ALTERNATOR WIRE CLIP 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

HM655 All – Secures Wires  
 Rear of Alternator DISC 
HM656 All – Rubber Coated  
 Metal 3 Finger Clip on  
 Rear of Alternator $ 21.50 
HM657 All – Round Plastic 
 Hot Wire Insulator $ 11.50 
 
        VOLTAGE REGULATOR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HM659 1964-1969 All Without 
 Electronic Ignition $49.95 
HM660 1970-1974 All With 
 Standard or Electronic 
 Ignition  $29.95 
 
ALTERNATOR MOUNTING BRACKET 
 
HM662 1967-1969 Small Block w/o 
 Air   Adjustment strap 
 Curved  $ 99.95 
HM663 1970-1980 Small Block w/o 
 Air   Adjustment Strap 
 Curved  $ 18.95 
HM664 1966-1971 HEMI 
 Adjustment Strap 
 Straight  $ 29.50 
HM665 1966-1974 HEMI & BB 
 Adjustment Strap 
 Curved  $ 29.50 
HM666 All – Big Block 

 Bolt & Spacer Set $ 29.95 
HM667 1966 HEMI 
 Shim & Spacer Kit $ 24.50 
HM668 1967-1971 HEMI 
 Shim & Spacer Kit $ 19.99 
 
ALTERNATOR BRACKET KIT 
 
Includes triangular bracket, adjustment brace, 
bolt, and spacers. 
 
HM669 1970 & UP Small  
 Block W/O Air, With  
 Aluminum Water  
 Pump Housing 
 Ending in Part #037 $ 59.95 
HM670 All Small Block  
 1967-1969 W/O Air,  
 With Cast Iron 
 Water Pump Housing 
 Ending in Part #794 
 Or #067  $ 59.95 
HM671 1960-1967 Big Block  
 W/O Air, With Water  
 Pump Housing Ending  
 in Part #007, #862,  
 or #767  $ 59.95 
HM672 1967-1974 Big Block 
 W/O Air, With Water  
 Pump Housing Ending  
 in  Part #987  
 or #468   $ 70.00 
HM673 1964-1966 HEMI 
 With Water Pump Housing 
 Ending in Part #862,  
 #007 or #767          $55.00 
HM674 1967-1971 HEMI With 
 Water Pump Housing  
 Ending in Part #987, 
 Or #468  $65.00 
 
               ALTERNATOR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HM682 1966-1974 Single 
 Groove Pulley       $79.95 
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HM682A 1966-1974 Dual 
 Groove Pulley       $119.95 
            
 BACK UP LAMP LENS 
 
HM1523 1963 Polara 500 LH $228.95 
HM1524 1963 Polara 500 RH $141.00 
HM1525 1963-1965 Belvedere /  
 Savoy / Fury   LH $174.50 
HM1526 1963-1965 Belvedere / 
 Savoy / Fury RH $100.25 
HM1529 1964 Polara  $109.95/pr 
HM1546 1965 Coronet & 440 
 LH or RH  $100.25 
HM1561 1966 Polara LH $ 81.75 
HM1562 1966 Polara RH $ 81.75 
HM1563 1966 Coronet         $ 96.00/pr 
HM1570 1966-1967 Charger 
 LH or RH  $ 79.75 
HM1570 1967 Coronet 
 LH or RH  $ 79.75 
HM1579 1967 Satellite / GTX 
 LH & RH  $ 96.00/pr 
HM970 1968 Charger        $ 96.00 
HM972 1969-1970  
 Charger (Pair)      $ 79.99 
HM972 1969 Plymouth 
 B-Body  $79.99 
HM975 1970 Plymouth  
 B Body  $132.95/pr 

 
BACK UP LAMP ASSEMBLY 

 
HM1719  1969 Charger With  
    Male End  $275.00/pr 
HM1720 1969-1970 Charger & 
 1969 Plymouth 
 B-Body With  
 Female end  $429.99/pr 
HM1721 1970 GTX, Road Runner 
 Satellite  $284.95/pr 
 
BACK UP LAMP HOUSING 
 
HM1730 1966 Coronet             $258.00/pr 
 
              
 
 
 
 
 STARTER PARTS 
 
HM675 1964-1969 Relay 
 W/ Manual Trans $ 34.25 
HM676 1966-1974 All Relay 

 Except 1966-1969  
 Manual Trans       $ 34.95 
HM677 All – Plastic Starter 
 Relay Shield  $ 13.99 
HM678 1966-1969 HEMI 
 Solenoid 
 Manual Trans    $ 82.95 
HM679 1966 HEMI Starter Relay 
 Mounting Bracket $ 57.95 
HM680  1965-1974  
               V8  Starter   $89.95                     
          
            ENGINE SENDING UNIT 
 
 
 
 
 
 
HM685 All – Temperature $ 27.95 
HM686 All – Oil Pressure 
 W/O Oil Light         $ 16.00 
HM687 All – Oil Pressure 
 With Gauge  $ 42.95 
HM688 HEMI – Oil Sending  
 Unit Heat Shield $ 24.99 
 
               COIL BRACKET 
 
HM691 1970   340 + 6     $ 49.95 
HM692 1969-1971  440 + 6 $  49.95 
HM693 All – Coil Strap 
 Fits All  
 Except Small Block $ 31.95 
HM694 All – Coil Strap 
 Fits All Small Block       $ 31.95 
 
              BALLAST RESISTOR 
 
HM689 All Except Electronic  
 Ignition.  This is a  
 Concourse Quality 
 Reproduction with  
 Correct Shape, Metal  
 Strap & Plating  $ 60.00 
HM699 All With Electronic  
 Ignition  
 4 Prong  $ 14.95 
HM697 All Except Electronic  
 Ignition  
 2 Prong  $  13.95 
 
     
 
 
  SPARK PLUG WIRE SET 
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HM700 All – Small Block 
 With Electronic Ignition 
 Black   $ 89.95 
HM701 All – Small Block 
 With Electronic Ignition 
 Orange   $ 99.00 
HM702 All – Big Block  
 7 mm Black With 
 Orange Boots  $112.50 
HM703 All – Big Block 
 7 mm Orange with 
 Orange Boots  $124.95 
HM704 All – HEMI   Black 
 With Insulators          $315.00 
HM705 All – HEMI   Spark Plug 
 Tube & Seal Kit 
 Set of 8                  $135.00 
**Above Plug Wire Sets are not Date Coded.  
Please Call for Price&Availability of Date Coded 
Wire Sets** 

 
SPARK PLUG HEAT SHIELD 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
HM709 1966-1969 All – Big  
 Block  RH Side  
 Shielding #6 &  
 #8 Spark Plugs            $ 22.00 
HM710 All – Big Block 
 LH Side Shielding 
 #7 Spark Plug Wire $ 22.00 
HM709A 1970 + UP – Big  
   Block  RH Side  
   Shielding  #6 & 
   #8 Spark Plugs       $ 39.95 
 
   SPARK PLUG WIRE BRACKET 
 
HM712 All – Black Plastic Free Hanging   
 4 Wire   $ 7.25 
HM713 1965-1968 Big Block 
 At Front Corners of  
 Exhaust Manifold  $ 79.99/pr 
HM714 1965-1968 Big Block 
 At Front LH Corner of 
 Lifter Valley 4 Wire $ 33.25 
HM715 1966-1971 HEMI &  

 BB & 273 Plastic  
 Ring – Snaps into  
 Bracket on Valve  
 Cover 
 Set of 4 – White      $ 19.95 
HM715A 1966-1971 HEMI 
 Plastic Rings – Snaps  
 Into Bracket on Valve 
 Cover – Set – Green $ 54.00 
HM716 1966-1969 HEMI With  
 Round Air Cleaner –  
 Bolts to Coil Bracket         $ 29.95 
HM717 1966-1969 HEMI With 
 Round Air Cleaner –  
 Bolts to LH Front Intake 
 Manifolds  $ 52.25/pr 
HM718 1968-1974 Small Block 
 Snaps on to Valve 
 Cover – 4 Wire          $ 8.99 
HM719 1968-1974 Small Block 
 Snaps on to Valve 
 Cover – 2 Wire           $ 8.99 
HM721 1968-1974 Big Block 
 White Plastic Clip $ 9.00 
HM722 1969-1974 Big Block 
 At Front LH Corner  
 Of Lifter Valley  
 U Shaped  $ 23.50 
HM723 1968-1971 Big Block 
 Holds #7 Wire on LH 
 Rear Exhaust Manifold  
 Or Cylinder Head               $ 16.25  
HM724 1966-1974 Big Block 
 Holds #8 Wire on RH 
 Rear Exhaust Manifold 
 Bolt   $ 32.50 
HM725 1966-1968 Big Block 
 Mounts under Left  
 Front Intake Rail       $ 25.25 
HM726 1966-1974 Big Block 
 Mounts on Left or Right 
 Cylinder Head 
 Use 2 Per Car  $ 23.50 
HM727 1967-1968 Big Block 
 Mounts on Right Hand  
 Front Exhaust  
 Manifold Stud  $ 26.50 
HM728 1966-1968 Big Block 
 Mounts on Thermostat  
 Housing                    $ 23.00 
HM729 1968-1974 Big Block 
 Wire Protected Bolted to 
 Left Front Exhaust  
 Manifold Stud  $ 13.75 
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SPARK PLUG WIRE BRACKET KIT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Includes a complete set of Spark Plug Wire 
Brackets. 
 
HM730 1966-1967 BB               $105.00 
HM731 1968 Big Block                  $158.00 
HM732 1969 Big Block                  $154.95 
HM733 1970-1971 BB          $146.00 
HM734 1972-1978 BB       $146.00 
 
                          HORN 
 
 
 
 
 
 
 

HM735Roadrunner Purple With Voice of  
      Roadrunner  Decal Short Bracket $111.00 
 
 
 
 
 
 
 
HM735L RR Purple With Voice of  RR Decal 
 Long Bracket 3 3/8” $111.00 
HM736 Roadrunner Black $99.95 
HM737 72-4 RR   &Charger  $324.99 
HM738 1967-1971 Exact repo $ 324.99 
 
            HORN RELAY 
 
 
 
 
 
 
 
HM740 1964-1966 All         $ 16.95 
HM741 1967-1969 All         $ 24.95 
HM741A1970 B Body              $ 62.99 
HM743 1971-1973 B Body $ 49.95 

WINDSHIELD WASHER JAR PARTS 
 
HM750A Washer Jar Cap 
 With Lettering  $    6.95 
HM750B Washer Jar Cap 
 Without Lettering  $    6.95 
HM753 1967-1974 w Electronic Pump 
 Washer Jar Filter   $ 29.95 
HM753A  Washer Jar Pump Gasket $3.99 
 
    WINDSHIELD WASHER JAR 
                  Foot Pump Style 
 
 
 
 
 
 
HM747 965 B Body Clear  $ 81.00 
HM747Y 1965 B Body Aged $ 74.95 
HM746 1966 A & B Body 
 Clear   $ 93.95 
HM746Y 1966 A & B Body 
 Yellow   $ 94.95 
HM751B 1971 B & E Body 
 Clear   $ 69.95 
HM751BY 1971 B & E Body 
 Yellow   $ 89.95 
HM752B 1972-1974 E Body 
 1972 B Body  $ 94.95 
 

WINDSHIELD WASHER JAR 
Electric Pump Style 

 
HM1702 1967 B Body Clear $ 85.95 
HM1702Y 1967 B Body 
 Yellow   $ 96.95 
HM750 1968-1970 B Body 
 Clear   $ 87.50 
HM750Y 1968-1970 B Body 
 Yellow   $ 79.95 
HM751 1971 B & E Body 
 Clear   $ 83.95 
HM751Y 1971 B & E Body 
 Yellow   $ 89.95 
HM752C 1973-74 B Body Clear. 
 Includes pump  $158.95 
HM752 1972 B Body Clear $85.00 
HM752C 1973-74 B Body 
 Clear – incl. Pump $158.95 
HM752Y 1972 B Body 
 Aged   $ 89.95 
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          WINDSHIELD WASHER 
             HOSE KIT-DELUXE 
 
Kit contains 2 squirters, correct ribbed 
hoses, plastic tees, and connectors. 
Clamps, straps, and screws.  Manual 
washer also includes grommet for 
firewall. 
 
HM757 1966-1967 B Body $ 109.95 
HM758 1968-1970 B Body $ 99.95 
HM759 1971-1972 B Body $ 99.95 

 
     WINDSHIELD WASHER HOSE KIT 
 
These kits include all the correct 
ribbed hoses. 
 
HM757A 1965 B Body Remote 
 Electric Pump  $ 19.95 
HM757B 1966 B Body Remote 
 Electric Pump  $ 22.95 
HM758A 1967-1970 B Body $ 29.95 
HM762A 1971-1972 B Body 
 Foot Pump  $ 41.95 
HM759A 1971-1972 B Body 
 Electric Pump  $ 26.95 
  

WINDSHIELD WASHER PUMP 
 
97121   Electronic Style on fenderwell $63.95 
HM768 All Electronic Style In Jar $  49.95 
 

WIPER BLADE 
 
AM764 1968-1970 Road Runner $18.50 
AM764 1968-1970 Charger $18.50 
HM832  1971-1974 B-Body $124.99/pr 
 

WINDSHIELD WIPER ARM 
 
HM837 1966-70 B Body  $ 44.95 
 
                      WIPER ARM KIT 
              Includes 2 arms and 2 blades 
 
HM837K   1968-1970 B Body         $250.00 
 

WASHER HOSE CONNECTOR 
 
HM770 1971-1974 B Body 

 Plastic Airplane Shaped $ 17.99 
HM772 1967-1970 B Body $ 13.95 
          
                WASHER SQUIRTER 
HM758B 1967-1970 B-Body           $57.95 
HM760B  1971-1972 B-Body 
 W/Electric pump   $49.95/pr 
HM762B  1971-1972 B-Body 
 W/ Foot pump  $49.95 

 
       TAIL LIGHT LENS 
 
HM1221 1962 Belvedere / Fury / 

 Savoy LH or RH  $100.25  
HM1222 1962 Coronet & 440 
 LH or RH  $182.00 
HM1233  1963 Polara 500 LH $141.25 
HM1234  1963 Polara 500 RH         $141.25 
HM1239  1963 Dodge 330(pr)         $420.00 
HM1237  1963 Dodge 880 LH        $141.00 
HM1238  1963 Dodge 880 RH        $141.00 
HM1245   1964 Belvedere / Savoy 
    LH   $193.75 
HM1246   1964 Belvedere / Savoy 
     RH   $193.75 
HM1247   1964 Polara  $109.95/pr 
HM1268   1965 Polara / 880 
     LH   $195.50 
HM1269   1965 Polara / 880 
     RH   $195.50 
 
HM1274   1965 Coronet 500 LH    $141.00 
HM1275   1965 Coronet 500 RH    $141.00 
HM1296 1966 Polara  LH 
 Without Chrome      $141.25 
HM1297 1966 Polara RH 
 Without Chrome   $141.25 
HM1298 1966 Polara  LH 
 With Chrome  $141.00 
HM1299 1966 Polara RH  
 With Chrome  $141.00 
HM1304 1966 Coronet LH $304.25 
HM1305 1966 Coronet RH $304.25 
HM773 1966-1967 Charger 
 3 Piece Set  $873.95 
HM1322 1967 Belvedere LH $222.75 
HM1323 1967 Belvedere RH $222.75 
HM1323A 1967 Coronet R/T $315.50/pr 
HM774 1967 Satellite GTX  $326.50 
HM1337 1968 Road Runner / Satellite 
 GTX                $288.00/pr 
HM1338A 1968 Coronet R/T $304.95/pr 
 
       TAIL LIGHT LENS CONT 
 
HM985 1968 Charger  
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 Set of 4                  $297.95 
HM1356 1969 Charger       $696.00/pr 
HM1357 1969 GTX / Sport  
 Satellite   LH & RH $297.95/pr 
HM1359 1969 Road Runner / Satellite 
 LH & RH  $280.00/pr 
HM1361 1969 Road Runner / Satellite 
 Concours Correct  $348.50 
HM1363 1970 Road Runner 
 Satellite/GTX  $420.95/pr  
HM1372 1970 Charger       $801.95/pr 
HM1392 1971 Road Runner 
 w/o black Trim LH & RH $199.99/pr 
HM1393 1971 GTX  
 With Black Trim LH & RH$357.50/pr 
HM1394 1971 Charger / Super Bee / SE 
 Inner LH  $136.00 
HM1395 1971 Charger / Super Bee / SE 
 Inner RH  $136.00 
HM1396 1971 Charger / Super Bee / SE 
 Outer  LH  $136.00 
HM1397 1971 Charger / Super Bee / SE 
 Outer RH  $136.00 
HM1399 1971 Charger  $499.99/set 
HM1398 1971-1972  
 Charger R/T  $696.00/pr 
HM1414 1972 Road Runner 
 GTX   $696.00/pr 
HM1415 1973-1974  
 Charger SE  $340.00/pr 
HM1418 1973-1974 
 Road Runner  $326.50/pr 
 
              TAILLIGHT ASSEMBLY 
 
HM1318  1967 Dart $274.00/pr 
 
    LICENSE PLATE LIGHT LENS 
 
HM777 1961 Dodge/Plymouth $55.75 
HM777A 1962-1965 Dodge/Plymouth 
 $64.95 
HM779 1971-1974 Charger $55.75 
HM779 1968-1972 Road Runner 
 & GTX                 $29.95 
HM776 1968-1970 Charger 
 & Coronet  $29.95 
HM776 1965-1967 Coronet 
 & Belvedere  $29.95 
 

 
 
 

LICENSE PLATE LIGHT ASSEMBLY 
 
HM776A 1966-1967 B-Body  $125.00 

HM776A 1968-70 Charger+ Coronet $125.00 
HM776B 1966-1967        $125.00 
HM779A 1971-1974 B-Body 
 Exc. Charger  $114.95 
HM779B 1968-1970 Plymouth 
 B-Body                     $125.00 
HM779C  1971-1974 Charger      $125.00 
 
      PARK LAMP LENS 
 
HM1080   1962 Savoy / Belvedere /  

    Fury - Clear  LH $ 71.25 
HM1081   1962 Savoy / Belvedere /  

   Fury - Clear  RH $ 71.25 
HM1082   1962 Savoy / Belvedere /  

    Fury - Amber LH $ 47.95  
HM1083    1962 Savoy / Belvedere / 

     Fury - Amber RH $ 47.95 
HM787     1963 Savoy / Belvedere / 

   Fury LH & RH       $119.95/pr 
HM1089  1964 Plymouth Savoy 
   Belvedere, Fury   $130.00 
HM1094   1964 Polara 
    LH & RH            $ 121.00/pr 
HM1108   1965 Satellite LH $ 71.25 
HM1109   1965 Satellite RH $ 71.25 
HM1119   1966 Charger LH  $107.00 
HM1119A  1966 Charger RH  $107.00 
HM788     1966 Satellite & Belvedere     
    LH or RH    $ 75.00 
HM1127  1967 Plymouth  
   B Body LH & RH $121.95/pr 
HM789   1968-1969 Plymouth 
 B Body LH & RH $157.99/pr 
HM791   1968-1969 Charger LH & RH  
   With Gaskets            $159.95/pr 
HM792   1968-1969 Dodge B Body 
  Excluding Charger $ 119.95/pr 
HM1137  1969 Daytona Charger 
    LH   $100.25 
HM1138   1969 Daytona Charger 
    RH   $100.25 
HM1151   1970 Plymouth B Body  
   LH & RH  $149.95/pr 
HM783    1970 Charger LH $ 59.95 
HM784    1970 Charger RH $ 59.95 
HM1153   1970 Superbird LH $158.00 
HM1154   1970 Superbird RH $158.00 
HM785   1971-74 Charger  
   LH & RH  $134.95/pr 
HM1168   1971 Plymouth B Body 
     Clear    $204.00/pr 
 
PARK LAMP LENS CONTINUED 
 
HM1168A   1972 Plymouth B Body 
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      Amber  $204.00/pr 
  
              PARK LAMP ASSEMBLY 
 
HM1759   1969 Coronet  
     LH & RH  $349.99/pr 
HM1760   1968-1969 
    Charger LH & RH $399.95/pr 
HM1762   Retainer for HM1760  
   & HM1761 (Pair) $ 22.99 
HM1761  1970 Plymouth 
   B-Body  $387.50 
HM1764  1970 Charger LH $229.95 
HM1765   1970 Charger RH $229.95 
 
  DISTRIBUTOR 
 
HM820   1967 & UP Small Block 
 Point Style  $199.00 
HM821   All – 361, 383, 400 
 Point Style  $169.00 
HM822   All – 413, 426, 440 
 Point Style  $199.00 
HM823   1972 & UP Small Block 
 Electronic Style          $149.00 
 
        ELECTRONIC IGNITION 
             CONVERSION KIT  
 
Each kit contains distributor, control 
unit, wiring harness, and connectors,  
as well as detailed instructions. 
HM825 1964-1968  
 Small Block  $289.95 
HM826 1960-1978 
 361, 383, 400  $299.95 
HM827 1960-1978 
 413, 426, 440  $399.95 
 
           SIDE MARKER LENS 
 
HM800 1968 Charger & Dart 
 Front Lamp Assembly  $ 89.95 
HM801 1968 Charger, Dart 
 Coronet & Superbee 
 Rear Lamp Assembly $89.95 
HM802 1968 Coronet & Superbee  
 & Plymouth A & B Body    

Front Lamp Assembly        $144.95 
HM803 1968 Plymouth A & B Body     
 Rear Lamp Assembly $139.95 
HM804 1969 A & B Body 
 Front Lens  $ 74.99 
SIDE MARKER LENS CONTINUED 
 
HM804A 1969 A & B Body 

 Rear Lens  $74.99 
HM807 1970 Plymouth B Body 
 Front & Rear Set     $164.95 
HM807S 1970 Plymouth B Body+Charger 
          Front & Rear set complete 
          With housings & Sockets        $284.95 
HM811 1970 Dodge B Body+Charger 
 Front   $178.50/pr 
HM811A 1970 Dodge B Body + Charger 
                  Rear                              $150.50/pr 
HM811S 1970 Dodge B-Body 
 Front and Rear Lens $259.95 
HM807A 1970 Plymouth B Body 
 Front   $87.50/pr 
HM807B 1970 Plymouth B Body 
 Rear   $87.50/pr 
HM807 1970-1971 Duster 
 1970 Plymouth B Body 
 Front & Rear Set          $164.95 
HM1671   1971 Plymouth B Body 

   Front Lens & Housing        $319.95/pr 
HM1673 1971 Plymouth B Body 
 Rear Lens & Housing   $280.00/pr 
HM808 1972-1974 All Front Lens 
 Amber   $ 24.95 
HM809 1972-1974 All Rear Lens 
 Red   $ 29.95 
HM1674 1971 Charger Front          $112.50 
HM1674A 1971 Charger Rear        $112.50 
 
SIDE MARKER HOUSING FRONT 
 
HH629 1969 A & B Body   $114.95/pr 
 
HH629A Retainers for HH629 
 Each   $ 29.95 
HH629B Nuts for HH629 Each $11.25 
HH634 1970 Coronet & Super Bee 
 Complete Assembly  

With Housings, lenses 
& Gaskets  $406.50/pr 

HH634A 1970 Coronet & Super Bee 
 Housings only  $256.00/pr 
HH636    1970 Plymouth B Body 
    Bezel with Pig Tail $189.00/pr 
HH636A   1970 Plymouth B Body 
    Complete Bezel With  
     Lens & Pig Tail $283.50/pr 
HH635B  1970 Charger Housings 
    Only   $272.00/pr 
 
      
 
 SIDE MARKER HOUSING REAR 
 
HH629    1969 A & B Body $ 114.95/pr 
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HH629A   Retainers for 
    HH629 (Each)  $ 29.95 
HH629B Nuts for HH629 Each $ 11.25 
HH635    1970 Charger 
   Complete Assembly with 
   Housings, lenses and 
   Gaskets  $388.95/pr 
HH635A  1970 Charger 
    Housings only  $239.95/pr 
HH637   1970 Plymouth B Body  
    Bezel   $131.50/pr 
HH637A   1970 Plymouth B Body  
    Bezel & Lens Set $246.50/pr 
HH639    1970 Coronet Rear marker 
 Lens   $388.95 
HH639A  1970 Coronet Front & 
 Rear marker Lens 
 & Housing  $720.00 
 

ELECTRONIC IGNITION 
                    CONTROL MODULE 
 
HM1017   1971-1978  $ 69.00 
HM1017A 1971-1978 Firewall 
 Mounting Bracket $ 77.50 
            
               DISTRIBUTOR PARTS 
 
HM1010   Points 
    Single Point Style $ 18.50 
HM1011   Points – Small Block 
    Dual Point Style $ 18.50 
HM1012   Points – Big Block & HEMI 
    Dual Point Style $ 18.50 
HM1013    Condenser – All $    9.95 
HM1014   1964 Early 1970  
    Primary Lead Wire $ 10.00 
HM1015   1970 Late – 1972  
    Primary Lead Wire $ 14.50 
HM1016     Ignition – Coil  $ 49.95 
HM1018    Distributor Cap  
      V-8   $ 39.95 
HM1018A   Distributor Rotor 
       V-8   $ 18.95 
 
                    
 
 
 
 
 
 
 
                       BATTERY 
 
Correct reproduction of the original  

Group 24 and Group 27 Script 
“MOPAR” Batteries with Original 
Style Lettering and Colored Caps. 
 
HM815   Group 24 
 Green Caps   $499.95 
HM816   Group 24 
   Yellow Caps   $429.95 
HM817   Group 27 
   Red Caps 1965-68 $499.00 
HM818   Group 27 
 Red Caps 1969-74  $599.00 
HM817   1966-1968 Early  $499.00 
HM818   1968 Late – 1974 $599.00 
 

All Batteries are shipped Dry.  You 
Will need to add Acid. 

 
                   WIPER MOTOR 
 
Premium Re-Built Motors with a 2 Year 
Warranty.  Call for Date Coded Units. 
 
                         2 Speed 
 
HM1000   1968-1970 B Body          $249.95 
HM1001   1971-1974 B Body $249.95 
  
                         3 Speed 
 
HM1005   1967-1968 B Body $323.00 
HM1006   1969-1970 B Body $323.00 
HM1007 1972-1974 B Body $189.95 
HM1008 1971 B Body            $323.00 
 

WIPER MOTOR HARDWARE 
 
HM1020 Wiper Motor Mounting 
 Nuts (Pack of 3)    $ 15.50 
 
HM1030 Wiper Motor 
 Linkage Clip  $ 4.99 
HM1032 Wiper Linkage Bushing  $ 3.99 
 
FENDER MOUNTED TURN SIGNAL 
 
HM1200 1967-1969   
 Road Runner / GTX 
 Complete Bullet Style $510.50/pr 
HM1201 1967-1969 
 Road Runner / GTX 
 Lenses Only With O  
 Rings & Washers  $62.50/pr 
FENDER MOUNTED TURN SIGNALCONT  
 
HM1202 1967-1969 Plymouth  
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 B Body Mounting  
 Brackets Only  $ 22.75/pr 
HM1208 1970 B Body 
 Complete  $196.95/pr 
HM1204 Chrome : 1970-72 Dart,  

1969-70 Valiant, Duster 
 1972 Valiant, Duster, Scamp 
 1969-71 Coronet 1971 Charger 
 1969 Belvedere, Satellite 
 1970 Challenger with 340$199.95/pr 
HM1204A1970-1972 A / B / E Models 
   Lenses Only            $112.25/pr 
HM1206C 1968 Coronet 
 Complete  $361.95/pr 
HM1206 1967 Coronet 
 Lenses Only  $ 89.95/pr 
HM1206A 1966 Satellite 
 Lenses Only  $ 79.95/pr 
HM1206B 1967 Charger 
 Lenses Only  $ 99.95/pr            
HM1205 1971 B Body 
 Complete  $326.50/pr 
 
                 DASH HARNESSES 
 
HM886 1964 Dodge   $1002.00 
HM887 1964 Plymouth        $1002.00 
HM890 1965 Dodge  $1002.00 
HM891 1965 Plymouth       $ 910.00 
HM894 1966 Dodge 
 Excluding Charger $ 944.95 
HM895 1966 Plymouth       $ 893.00 
HM896 1966 Charger  $ 893.00 
HM899 1967 Dodge 
 Excluding Charger $ 893.00 
HM900 1967 Plymouth       $ 1263.00 
HM901   1967 Charger  $ 849.00 
HM904   1968 All 
 With Oil Light  $ 819.95 
HM905   1968 All 
 With Oil Gauge     $ 893.00 
HM908   1969 All 
 With Oil Light  $ 1134.95 
HM909   1969 All 
 With Oil Gauge     $ 1134.95 
HM912   1970 All 
 With Oil Light  $1019.00 
HM913   1970 All 
 With Oil Gauge      $ 929.95 
HM916   1971 All 
 Without Gauges     $ 909.50 
HM917   1971 All W/ Gauges $ 985.00 
 
 
                 DASH HARNESSES CONT 
 

HM920   1972 All 
 Without Gauges     $ 985.00 
HM921   1972 All W/ Gauges $1056.00 
HM924   1973 All 
 Without Gauges    $ 893.00 
HM925 1973 All W/ Gauges $ 1258.00 
HM928 1974 All 
 Without Gauges    $ 893.00 
HM929 1974 All W/ Gauges $ 918.00 
 
             DASH GUAGE – B BODY 
 
HM1879   1968-1970  

   Rallye Speedo  $924.99 
HM1880   1968-70 Rallye Amp      $249.99 
HM1881   1968-70 Rallye Fuel       $249.99 
HM1882   1968-70 Rallye Temp     $249.99 
HM1883   1968-70 Rally Oil           $249.99 
HM1880A 1968-1970 Non Rallye 
 AMP    $166.50 
HM1881A 1968-1970 Non Rallye 
  Fuel     $129.95 
HM1882A 1968-1970 Non Rallye 
  Temp    $139.95 
HM1884   1968-1970 Rallye Set of 6 
    Gauges W/Tic Toc TAC  $2324.99 
 HM1905   1966-1967 Plymouth 
   Temp   $149.95 
HM1906   1966-1967 Plymouth 
   Fuel   $149.95 
 
PIG TAIL – FRONT PARK LAMP 
 
HM1847   1969-1970 B Body $ 69.95/pr 
HM1848   1971-1974 B Body $ 69.95/pr 
 

PIG TAIL – SIDE MARKER LAMP 
FRONT 

 
HM1860 1970 Plymouth 
    B Body  $ 75.50/pr 
HM1866  1970Charger/Coronet      $56.00/pr 
 
     REAR SPEAKER HARNESS 
 
HM1870 1968-70 B Body 
 With 1 rear speaker $ 47.95 
 
     
 
 
 
 
   PRINTED CIRCUIT BOARD 
 
HM1890    1968-70 B Body Rallye 
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                  With built in  
                  Regulator                       $194.95 
HM1891    1968-1970 B-Body $209.95 
HM1893    1966-1967B-Body $209.95 
HM421E   Solid state dash voltage 
    Regulator  $ 89.99 
 
         POWER WINDOW SWITCH 
 
HM1950   1969-77 1 Button $324.99 
HM1952   1969-77 4 Button $499.99 
HM1954  1973-76  2 Button $349.99 
HM1961  1977-78 1 Button $299.99 
HM1962  1977-78 2 Button $349.99 
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             CONVERTIBLE TOPS                                                             
                         
 
 
 
 
 
 
 
 
HN020 1965 Coronet, Satellite, 
 Belvedere Black $369.95 
HN021 1965 Coronet, Satellite, 
 Belvedere White $369.95 
HN022 1966 Coronet, Satellite,  
 Belvedere Black $369.95 
HN023 1966 Coronet, Satellite,  
 Belvedere White $369.95 
HN024 1967 Coronet, Satellite, Belvedere,  
                  GTX Black                $369.95 
HN025 1967 Coronet, Satellite, Belvedere,  
                  GTX White               $369.95 
HN026 1968-1970 Coronet,  Satellite,  
                  Belvedere, GTX, Road Runner 
 Colonial Grain Black      $369.95 
HN027 1968-1970 Coronet, Satellite, 
                  Belvedere, GTX, Road Runner 
 Colonial Grain White      $369.95 
 
         PLASTIC REAR WINDOW 
 

 
 
 
 
 
 

 
HN120 1965 Coronet, Satellite, Belvedere
 Black                 $169.95 
HN121 1965 Coronet, Satellite, Belvedere
 White                     $169.95 
HN122 1966 Coronet, Satellite, Belvedere
 Black                 $169.95 
HN123 1966 Coronet, Satellite, Belvedere
 White                     $169.95 
HN124 1967 Coronet, Satellite, Belvedere  
                  & GTX Black                $139.95 
HN125 1967 Coronet, Satellite, Belvedere  
                  & GTX White                $139.95 
HN126 1968-1970 Coronet, Satellite,  
                   Belvedere,GTX & Road Runner 
 Black                       $299.95 
HN127 1968-1970 Coronet, Satellite,  
                  Belvedere, GTX, & Road Runner 
 White                   $199.95 

          GLASS REAR WINDOW             
 
 
 
 
 
 
HN180 1967       Black               $389.95 
HN181 1967       White               $389.95 
HN182  1968-70 Colonial Grain Black $389.95 
HN183  1968-70 Colonial Grain White $389.95 
 
    CONVERTIBLE TOP BOOTS 

 
 
 
 
 
 

Refer to Seat Upholstery Section (“HA”) to 
Select the correct Color Code. 
 
HN202 1963 Polara, Sport Fury, 
 Fury, Belvedere $429.95 
HN203 1964-1965 Polara, Coronet  
 & Belvedere  $429.95 
HN203A 1966 Polara $429.95 
HN204 1965 Satellite $360.95 
HN205 1966-1967 Satellite, 
 Coronet, & GTX $429.95 
HN207 1968 Coronet, Satellite, 
 Road Runner, GTX $429.95 
HN211 1969-1970 Polara, 300, Newport, &  
 New Yorker  $429.95 
HN213 1969-1970 Coronet, Satellite,  
                  Road Runner, & GTX $429.95 
 
             WELL LINERS 

 
HN227 1963 Sport Fury, 
 Fury, & Belvedere $157.50 
HN228 1964 Polara, Fury, 
 Sport Fury  $157.50 
HN228 1964-1965 Belvedere, 
 Satellite, & Coronet $157.50 
HN229 1966-1967 Coronet $169.95 
HN233 1966-1967 Satellite, 
 GTX, & Belvedere $157.50 
HN236 1968-1970 Coronet, 
 Satellite, Road Runner, 
 & GTX  $157.50 
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CONVERTIBLE TOP BOOT CLIPS 
 
HN245 1968-1970 B Body           $6.95 
 
CONV. BOOT RETAINER MOLDING 
 
Mounts on back of Rear Seat 
 
HN248   1968-70 B Body               $361.95 
 
CONV. DOOR ALIGNMENT WEDGES 
 
HN370 1963-71                             $ 89.00/pr 
 
CONV. HEADER ANTI-RATTLER CLIPS 
 
HN249 1964-1970 All (Set) $22.95 
 
  CONVERTIBLE TOP PAD SET 
 
CN150 All   (Pair) $119.95 
 
  CONVERTIBLE TOP CABLES 
 
HN256   1968-70 B Body $ 68.95/pr 
 
CONVERTIBLE TOP CYLINDERS 

 
HN259 1966-1970 B Body $249.95 
 
CONVERTIBLE TOP HOSE KIT 
 
CN135 All  (Pair) $154.95 
 
CONVERTIBLE TOP PUMP 

 
CN132 All   $498.00 
 
CONVERTIBLE TOP LATCH 
 
HN351 1966-70 B Body 
 1967-69 A Body $359.95/pr 
                    
               VINYL TOPS 
 
HN290 1966-1967 Charger Black $269.95 
HN291 1966-1967 Charger White $269.95 

HN292 1966-1967 Charger Pearl White $269.95 
HN293 1966-1967 Charger Green      $269.95 
HN294  1966-1967 exc. Charger Black  $269.95 
HN295  1966-1967 exc. Charger White  $269.95 
HN296  66-67 exc. Charger Pearl White $269.95 
HN297  1966-1967 exc. Charger Green  $269.95 
HN298 1968-1970 Charger Black      $499.95 
HN299 1968-1970 Charger White      $299.95 
HN300  1968-1970 Charger Pearl White $269.95 
HN301 1968-1970 Charger Green      $269.95 
HN302   1968-1969 exc. Charger Black  $499.95 
HN303   1968-1969 exc. Charger White $499.95 
HN304   68-69 exc. Charger Pearl White$569.95 
HN305  1968-1969 exc. Charger Green  $269.95 
HN306 1970exc. Charger Black         $499.95 
HN307 1970 exc. Charger White       $269.95 
HN308  1970 exc. Charger Pearl White  $269.95 
HN309 1970 exc. Charger Green       $269.95 
HN310  1971-1974 exc. Charger Black   $269.95 
HN311  1971-1974 exc. Charger White  $269.95 
HN312  71-74 exc. Charger Pearl White $269.95 
HN313  1971-1974 exc. Charger Green  $269.95 
HN314 1971-1974 Charger 
 Black                      $409.95 
HN315 1971-1974 Charger 
 White                      $269.95 
HN316 1971-1974 Charger 
 Pearl White  $269.95 
HN317 1971-1974 Charger 
 Green                        $269.95 
HN325     1970 Super Bird Black    $289.95 
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                     ROADRUNNER 
 
 
 
 
 
 
HP190 1968 Outside Door Bird LH $15.95 
HP191 1968 Outside Door Bird RH $15.95 

 
 
 
 
 
 
 
 

HP192 1968 Trunk Bird w/o Rear Aluminum 
 Trim Panel  $ 15.95 
HP193 1968 Trunk Bird with Rear Aluminum 
 Trim Panel  $ 23.95 
HP199 1969Paint Schematic and decal kit. 
Includes LH + RH door birds beep beep horn cap 
decal & hood paint schematic 1 diagram $97.00 
HP200 1969 Outside Door Bird LH $24.95 
HP201 1969 Outside Door Bird RH $24.95 
HP202 1969 Trunk Bird $ 24.95 
HP203 1969 Hood Decal 440 – 6 $17.95 
HP204 1969 Upper Body Dual Wide  
 Sport Stripes Gloss Black $195.00 
HP205 1969 Upper Body Dual Wide Sport  
            Stripes Reflective Black $205.00 
HP206 1969 Upper Body Dual Wide 
 Sport Stripes Gloss White $195.00 
HP207 1969 Upper Body Dual Wide Sport  
            Stripes Reflective White $205.00 
HP208 1969 Upper Body Dual Wide 
 Sport Stripes Red $195.00 
HP209 1969 Upper Body Dual Wide 
 Sport Stripes Reflective Red  $205.00 
HP200  1970 Fender Running Bird LH $24.95 
HP201  1970 Fender Running Bird RH $24.95 
HP202 1970 Trunk Bird $ 24.95 

 
 
 
 
 
 

HP215 1970 Side Stripe Gold Dust Trail $299.95 
HP216 1970 Trunk Stripe Gloss Black $144.00 
HP217 1970 Trunk Stripe White   $144.00 
HP218 1970 Trunk Stripe Red     $144.00 
HP219 70 Trunk StripeReflective Black $175.00 
HP220 70 Trunk Stripe Reflective White$175.00 
HP221 70 Trunk Stripe Reflective Gold $175.00 

          ROADRUNNER CONTINUED  
 
HP222 1970 Hood Decal 440 & 6     $20.95 
HP200 1971 Quarter Panel Bird LH $15.00 
HP201 1971 Quarter Panel Bird RH $24.95 
HP225 1971 Trunk Bird In Circle $37.95 
HP226 1971 “Plymouth” Circle 
 For Header Panel $ 17.95 
HP226A  71 Hood Scoop Depression Pinstripes 
 Gloss Black  $ 80.00    
HP226B71 Hood Scoop Depression Pinstripes 
 Flat Black  $ 80.00 
HP226C 71 Hood Scoop Depression Pinstripes 
 White  $ 80.00 
HP226D 71 Hood Scoop Depression Pinstripes 
 Red   $ 80.00 
HP227  1971 Hood / Fender Wide Stripes w/o 
 Air Grabber Flat Black $199.00 
HP228  1971 Hood / Fender Wide Stripes w/o 
             Air Grabber Gloss Black   $199.00 
HP229  1971 Hood / Fender Wide Stripes w/o                    
Air Grabber White                    $199.00 
HP230 1971 Hood / Fender Wide Stripes w/o 
 Air Grabber Red $199.00 
HP231 1971 Hood Insert Decal Reflective  
                 White With Black 340 $ 19.00
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HP232 1971 Hood Insert Decal Reflective  
                  White With Black 383 $ 19.00 
HP233 1971 Hood Insert Decal Reflective  
                 White With Black 440 $ 23.95 
HP234 1971 Hood Insert Decal Reflective  
                  White With Black 440 & 6  $ 19.00 
HP235 1971 Hood Insert Decal Reflective  
                  Black With White 340 $ 19.00 
HP236 1971 Hood Insert Decal Reflective  
                  Black With White 383 $ 23.95 
HP237 1971 Hood Insert Decal Reflective  
                  Black With White 440 $ 23.95 
HP238 1971 Hood Insert Decal Reflective  
                  Black With White 440 & 6  $ 23.95 
HP239 71 Roof StrobeStripeGlossBlack $299.00 
HP240    1971 Roof Strobe Stripe White $329.95 
HP241 1971 Roof Strobe Stripe Red $254.00 
HP242      1971 Roof Strobe Stripe Gold $254.00 
HP243 1971 Roof Strobe Stripe 
 Reflective Black $470.95 
 
HP244 1971 Roof Strobe Stripe 
 Reflective White $470.95 
HP245 1971 Roof Strobe Stripe 
 Reflective Gold $320.00 
HP246  1971 Fender Decal 340 Black $15.95 
HP247  1971 Fender Decal 440 Black $15.95 
HP248 71 Fender Decal 440 & 6 Black   $15.95 
HP249  1971 Fender Decal HEMI Black  $15.95 
HP250 1971 Fender Decal 340 White $15.95 
HP251 1971 Fender Decal 440 White $15.95 
HP252  71 Fender Decal 440 & 6 White $15.95 
HP253  1971 Fender Decal HEMI White $9.95 
HP254 1971 Fender Decal 383 White 
 With Black Border $ 13.00 
HP255 1971 Fender Decal 

383 Black 
 With White Border $ 17.95 
HP256 1971 “AIR GRABBER” 
 Top Door Lettering $ 15.95 
HP257 1971 Rear Bumper & 
 Valance Stripes 
 Flat Black  $ 95.00 
HP200 1972 Quarter Panel Bird 
 LH   $ 24.95 
HP201 1972 Quarter Panel Bird 
 RH   $ 24.95 
HP225 1972 Trunk Bird In Circle $37.95 
HP265 1972 Header Panel Bird 
 Head Decal  $ 17.00 
HP266 1972 Hood / Fender  
 Tank Track Stripes 
 Without Air Grabber 
 Gloss Black  $239.00 
HP267 1972 Hood / Fender 
 Tank Track Stripes 

 Without Air Grabber 
 Flat Black  $239.00 
HP268 1972 Hood / Fender 
 Tank Track Stripes 
 Without Air Grabber 
 White                 $239.00 
HP269 1972 Hood / Fender 
 Tank Track Stripes 
 Without Air Grabber 
 Red   $239.00 
HP231 1972 Hood Insert Decal 

340 $  19.00 
HP271 1972 Hood Insert Decal 

440  Cars – Blank $  23.95 
HP272 1972 Hood Insert Decal 

440 $  23.95 
HP273 1972 Hood Insert Decal 
 Black                  $ 38.95 
HP274 1972 Roof Strobe Stripe 
 Gloss Black  $209.95 
HP275 1972 Roof Strobe Stripe 
 White  $254.00 
HP276 1972 Roof Strobe Stripe 
 Red   $209.95 
HP277 1972 Roof Strobe Stripe 
 Gold   $209.95 
HP278 1972 Roof Strobe Stripe 
 Reflective Black $279.95 
HP279 1972 Roof Strobe Stripe 
 Reflective White $279.95 
HP280 1972 Roof Strobe Stripe 
 Reflective Gold $279.95 
ROADRUNNER CONTINUED 
 
HP246 1972 Fender Decal 
 340 Black  $ 15.95 
HP281 1972 Fender Decal 
 400 Black  $ 15.95 
HP247 1972 Fender Decal 
 440 Black  $  15.95 
HP248 1972 Fender Decal 
 440 & 6 Black $  15.95 
HP250 1972 Fender Decal 
 340 White  $  15.95 
HP259 1972 Fender Decal 
 400 White  $    9.95 
HP251 1972 Fender Decal 
 440 White  $  15.95 
HP252 1972 Fender Decal 
 440 & 6 White $  15.95 
HP256 1972 “Air Grabber” 
 Top Door Lettering $ 15.95 
HP283 1972 Hood Wide  
 Longitudinal Stripe 
 With Air Grabber 
 Flat Black  $189.00 



P7 

HP289 1972 Trunk Wide 
 Longitudinal Stripe 
 Flat Black  $189.00 
HP200 1973-1974 Quarter  
 Panel Bird LH           $24.95 
HP201 1973-1974 Quarter  
 Panel Bird RH           $ 24.95 
HP300 1973-1974 Header Panel 
 Circle Bird  $ 32.25 
HP301 1973-1974 Hood  
 Bulge Stripe 
 Gloss Black  $ 95.00 
HP302 1973-1974 Hood Bulge Stripe 
 White                    $ 89.95 
HP303 1973-1974 Hood  
 Bulge Stripe 
 Red   $ 89.95 
HP304 1973-1974 340Decal 
 Black                        $  15.95 
HP305 1973-1974 360Decal 
 Black                       $  15.95 
HP306 1973-1974 400Decal 
 Black                       $  15.95 
HP307 1973-1974 440Decal 
 Black                  $  15.95 
HP308 1973-1974 340Decal 
 White                         $  15.95 
HP309 1973-1974 360Decal 
 White                           $  15.95 
HP310 1973-1974 400Decal 
 White                        $  15.95 
ROADRUNNER CONTINUED 
 
HP311 1973-1974440 Decal 
 White                 $  15.95 
HP225 1973-1974 Trunk  
 Bird   $ 37.95 
HP313 1973-1974 Side & Roof 
 STROBE Stripe 
 Gloss Black  $319.95 

 
HP314 1973-1974 Side & Roof 
 STROBE Stripe 
 White                   $369.00 
HP315 1973-1974 Side & Roof 
 STROBE Stripe 
 Red   $319.95 

HP316 1973-1974 Side & Roof 
 STROBE Stripe 
 Reflective Black $489.95 
HP317 1973-1974 Side & Roof 
 STROBE Stripe 
 Reflective White $489.95 
HP325 1974 Side & Roof  
 SOLID Stripe 
 Gloss Black  $319.95 
HP326 1974 Side & Roof 
 SOLID Stripe 
 White                  $319.95 
HP327 1974 Side & Roof 
 SOLID Stripe 
 Red   $309.95 
HP328 1974 Side & Roof  
 SOLID Stripe 
 Reflective Black $319.95 
HP329 1974 Side & Roof  
 SOLID Stripe 
 Reflective White $349.00 
HP355 1974 Satellite 
 Sundance  $599.00 
HP340 1975 Door Birds $ 38.00/pr 
HP341 1975 Trunk Lid  
 Circle Bird  $ 29.00 
HP342 1975 Grill 
 Standing Bird            $ 29.00 
HP343 1975 Side & Roof Stripe 
 Gloss Black  $289.00 
HP344 1975 Side & Roof Stripe 
 White                         $289.00 
HP345 1975 Side & Roof Stripe 
 Gold   $289.00 
HP345 1975 Side & Roof Stripe 
 Silver                    $289.00 
HP348 1975 Trunk  
 Inverted “U” Stripes 
 Gold   $ 99.95 
 
 
ROADRUNER CONTINUED 
 
HP349 1975 Trunk 
 Inverted “U” Stripes 
 Silver                        $ 99.95 
HP350 1975 Trunk 
 “ROAD RUNNER” Tunnel 
 Black on White  $259.95 
HP390 1978 Door Bird LH $ 19.00 
HP391  1978 Door Bird RH $ 19.00 
HP392 1978 Trunk Lid 
 Bird   $ 19.00 
 
                  SUPERBIRD 
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HP400 1970 Nose & Headlight  
 Stripe 
 Flat Black With 
 Headlight Bird           $179.95 
HP401 1970 Quarter Panel 
 “PLYMOUTH” 
 Gloss Black  $ 109.95 
HP402 1970 Quarter Panel 
 “PLYMOUTH’ 
 White                        $ 64.95 
HP403 1970 Rear Wing Side 
 Bird Decal 
 Black Lettering                $249.95/pr 
HP404 1970 Rear Wing Side 
 Bird Decal 
 White Lettering $249.95/pr 
HP405 1970 Headlight Door 
 Bird Decal    CALL 
 
                           GTX 
 
HP410 1968 Lower Body 
 Dual Stripes  Black $149.95 
HP411 1968 Lower Body 
 Dual Stripes White $149.95 
HP412 1968 Lower Body 
 Dual Stripes Blue $154.00 
HP413 1968 Lower Body 
 Dual Stripes 
 Reflective Maroon $179.00 
HP414 1968 Lower Body 
 Dual Stripes 
 Reflective Black $179.00 
HP415  1968 Lower Body 
 Dual Stripes 
 Reflective White $179.00 
HP416 1968 Trunk Stripes 
 Reflective Maroon $110.00 
HP425 1969 Lower Single Pinstripe 
 Below Side Moulding 
 Red   $129.95 

GTX CONTINUED 
 
HP430 1970 Side Stripes 
 Gloss Black  $189.00 
HP431 1970 Side Stripes 
 White                        $189.00 
HP432 1970 Side Stripes 
 Red   $189.00 
HP433 1970 Side Stripes 
 Reflective Black $222.00 
HP434 1970 Side Stripes 
 Reflective White $222.00 
HP435 1970 Side Stripes 
 Reflective Gold $222.00 
HP222 Hood Decal  

 440 + 6  $ 20.95 
HP226 1971 “Plymouth” Circle 
 For Header Panel $ 17.95 
HP440 1971 Trunk Decal  
 “Plymouth GTX” $ 25.00 
HP227 1971 Hood / Fender  
 Wide Stripes W / O  
 Air Grabber 
 Flat Black  $199.00 
HP228 1971 Hood / Fender  
 Wide Stripes W / O  
 Air Grabber 
 Gloss Black  $199.00 
HP229 1971 Hood / Fender  
 Wide Stripes W / O  
 Air Grabber 
 White                     $199.00 
HP230 1971 Hood / Fender  
 Wide Stripes W / O  
 Air Grabber 
 Red   $199.00 
HP231 1971 Hood Insert Decal 
 Reflective White With 
 Black 340  $ 19.00 
HP232 1971 Hood Insert Decal 
 Reflective White With 
 Black 383  $ 19.00 
HP233 1971 Hood Insert Decal 
 Reflective White With 
 Black 440  $ 23.95 
HP234 1971 Hood Insert Decal 
 Reflective White With 
 Black 440 + 6            $ 19.00 
HP235 1971 Hood Insert Decal 
 Reflective Black With  
 White 340  $ 19.00 
HP236 1971 Hood Insert Decal 
 Reflective Black With  
 White 383  $ 23.95 
 
 
GTX CONTINUED 
 
HP237 1971 Hood Insert Decal 
 Reflective Black With 
 White 340  $ 23.95 
HP238 1971 Hood Insert Decal 
 Reflective Black With 
 White 440 + 6           $ 23.95 
HP246 1971 Fender Decal 340 
 Black                   $  15.95 
HP247 1971 Fender Decal 440 
 Black                        $  15.95 
HP248 1971 Fender Decal 440 + 6 
 Black                     $  15.95 
HP249 1971 Fender Decal HEMI 
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 Black                        $  15.95 
HP250 1971 Fender Decal 340 
 White                 $  15.95 
HP251 1971 Fender Decal 440 
 White                  $  15.95 
HP252 1971 Fender Decal 440 + 6 
 White                   $  15.95 
HP253 1971 Fender Decal HEMI 
 White                   $    9.95 
HP254 1971 Fender Decal 383 
 White With Black 
 Border  $ 13.00 
HP255 1971 Fender Decal 383 
 Black with White 
 Border  $ 17.95 
HP256 1971 “AIR GRABBER”  
 Top Door Lettering $ 15.95 
HP257 1971 Rear Bumper &  
 Valance Stripes 
 Flat Black  $ 95.00 
 
                      SUPERBEE 
 
HP450 1968 Bumble Bee Stripe 
 Gloss Black  $210.00 
HP451 1968 Bumble Bee Stripe 
 White                         $209.95 
HP452 1968 Bumble Bee Stripe 
 Red   $209.95 
HP453 1968 Tail Light Panel 
 Blackout Decals   CALL 
HP454 1968 Tail Light Panel 
 Bee Decals  $ 15.00 
HP460 1968-1973 Quarter Panel 
 Super Bee Decal Only 
 Black  LH                $ 31.95 
HP461 1968-1973 Quarter Panel 
 Super Bee Decal Only 
 Black RH               $ 31.95 
 
 
SUPERBEE CONTINUED 
 
HP462 1968-1973 Quarter Panel 
 Super Bee Decal Only 
 White LH                   $ 31.95 
HP463 1968-1973 Quarter Panel 
 Super Bee Decal Only 
 White RH                 $ 31.95 
HP470 1969 Bumble Bee Stripe 
 Gloss Black  $229.95 
HP471 1969 Bumble Bee Stripe 
 White                     $229.95 
HP472 1969 Bumble Bee Stripe 
 Red   $229.95 
HP273 1969 Hood “SIX PACK”  

 Decal Red                  $ 38.95/pr 
HP480 1970 Bumble Bee Stripe 
 Gloss Black  $255.00 
HP481 1970 Bumble Bee Stripe 
 White                      $255.00 
HP482 1970 Bumble Bee Stripe 
 Red   $255.00 
HP483 1970 Reverse “C” Stripe 
 Gloss Black  $299.00 
HP484 1970 Reverse “C” Stripe 
 White                       $299.00 
HP485 1970 Reverse “C” Stripe 
 Red   $299.00 
HP486 1970 Reverse “C” Stripe 
 Blue   $299.00 
 
                      CORONET R / T 
 
HP500 1968 Bumble Bee Stripe 
 Gloss Black  $179.00 
HP500A 1968 Bumble Bee Stripe 
 Flat Black  $179.00 
HP501 1968 Bumble Bee Stripe 
 White                       $179.00 
HP502 1968 Bumble Bee Stripe 
 Red   $179.00 
HP505 1969 R/T Bumble Bee Stripe 
 Gloss Black  $209.00 
HP506 1969 R/T Bumble Bee Stripe 
 Red   $209.00 
HP507  1969 R/T Bumble Bee Stripe 
 Gloss Black  $209.00 
HP508 1969 Hardtop 
 Bumble Bee Stripe 
 White                          $209.00 
HP509 1969 Hardtop 
 Bumble Bee Stripe 
 Red   $209.00 
 
 
 
CORONET R / T CONTINUED 
 
HP510 1970 Bumble Bee Stripe 
 Gloss Black  $190.00 
HP511 1970 Bumble Bee Stripe 
 White                     $190.00 
HP512 1970 Bumble Bee Stripe 
 Red   $190.00 
HP513 1970 Bumble Bee Stripe 
 Blue   $190.00 
HP514 1970 Quarter Scoop  
 Blackout Decal Set $ 18.00 
                    
                        CHARGER 
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HP520 1968 Bumble Bee Stripe 
 Gloss Black  $169.00 
HP521 1968 Bumble Bee Stripe 
 White                 $169.00 
HP522 1968 Bumble Bee Stripe 
 Red   $169.00 
HP523 1968 Hood Depression Decals 
 Flat Black  $ 29.99 
HP527 1969 R/T Bumble Bee  
 Stripe Kit 
 Gloss Black  $199.00 
HP528 1969 R/T Bumble Bee 
 Stripe Kit White $199.00 
HP529 1969 R/T Bumble Bee 
 Stripe Kit Red $199.00  
HP530 1969 500 Bumble Bee 
 Stripe Kit 
 Gloss Black  $199.00 
HP531 1969 500 Bumble Bee 
 Stripe Kit White $209.00 
HP532 1969 500 Bumble Bee 
 Stripe Kit Red $209.00 
HP523 1969 500 Hood Depression 
 Decals – Flat Black $ 29.99 
HP540 1970 Bumble Bee Stripe 
 Gloss Black  $169.95 
HP541 1970 Bumble Bee Stripe 
 White                        $170.00 
HP542 1970 Bumble Bee Stripe 
 Red   $170.00 
HP543 1970 Bumble Bee Stripe 
 Blue   $170.00 
HP544 1970 Large Hood 440 
 Gloss Black  $ 100.00 
HP545 1970 Large Hood 440 
 White                        $ 99.99 
HP546 1970 Large Hood 440 
 Red   $ 99.99 
HP547 1970 Large Hood 440 
 Silver                       $ 99.99 
 
        CHARGER COTINUED 
 
HP548 1970 Large Hood HEMI 
 Gloss Black  $ 99.99 
HP558A 1971 Hood R/T Decal Only 
 White                       $ 24.00 
HP560 1971 Hood  
 Super Bee Decal Only 
 Flat Black  $ 43.00 
HP561 1971 Door Depression 
 Decal Set Flat Black $ 29.00 
HP565 1972 Door Depression 
 Decal Set Flat Black 
 10 Per Car (Set) $124.95 
HP566 1972 Trunk Lid  

 Stripe Kit 
 Flat Black  $ 110.25 
HP570 1973-1974 Rally  
 Side Stripes 
 Flat Black  $309.95 
HP571 1973-1974 Rally  
 Side Stripes 
 Gloss Black  $309.95 
HP572 1973-1974 Rally  
 Side Stripes 
 White                        $309.95 
HP573 1973-1974 Rally  
 Side Stripes 
 Red   $309.95 
HP574 1973-1974 Trunk  
 Lid Stripe Kit     
 Flat Black  $ 99.95 
HP575 1973-1974 Trunk  
 Lid Stripe Kit     
 Gloss Black  $ 99.95 
HP576 1973-1974 Trunk  
 Lid Stripe Kit     
 White                        $ 99.95 
HP577 1973-1974 Trunk  
 Lid Stripe Kit     
 Red   $ 99.95 
 
        CHARGER DAYTONA 
 
HP585 1969 Bumble Bee Stripe Kit 
 Gloss Black  $255.00 
HP586 1969 Bumble Bee Stripe Kit 
 White                       $255.00 
HP587 1969 Bumble Bee Stripe Kit 
 Red   $255.00 
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Mopar Muscle Cars  
1964-67 & Valiant 
1960-62      By R.M. 
Clarke 
In the well known Brooklands 
Books series of reprinted 
Articles and Road Tests from 
leading Automotive Magazines.  
Great reference source for your 
favorite Chrysler cars.  Each is 
soft bound 8” x 10 ¾” 100 
pages.  380 Black & White 
Illustrated. 
 

 Mopar Muscle Cars 
1964-67 
HR003  $13.50 
Valiant 1960-62 
HR005  $25.50 
 
Charger 1966-74 & 
Barracuda 1967-74 
These books are similar to the 
regular Brooklands Book series, 
and are devoted to the 
Collectible High Performance 
American Cars.  Each Volume 
contains Road Tests, comparison 
Tests, and hundreds of Articles 
on your favorite Cars.  In cases 
where both series cover the same 
Marque or Model, there is no 
duplication of articles.  Each is 
Soft Bound, 8” x 10 5/8” 140 
Pages. 
Charger 1966-1974 
 
HR007  $30.95 
 
The Charger As Only 
Dodge Could Build It  
1966-1969 
Loaded with hundreds of Specs 
and descriptions on every Power 
Train Option, Cutaways, Pption 
Lists, Part Numbers, Interiors, 
exploded Views, and much 
more.  Covers All Models  Soft 
Bound 8 ½” x 11”  176 Pages 
300 Illustrations. 
The Charger As Only Dodge 
Could Build it 1966-1969 

 
HR013   DISC 
 

Charger, Road Runner 
& Super Bee  By Paul 
A. Herd & Mike 
Mueller 
A detailed tribute to the hottest 
performs of the Muscle Car Era!  
Chrylser’s B-Bodies and their 
huge Engines and Mid Size 
Bodies made Pony Cars like the 
Mustang seem small in 
comparison.  This work traces 
the B-Body’s history from its 
Dodge Coronet/Plymouth 
Belvedere roots, through the 
1968-71 glory years, to its last 
gasp in the late 70’s.  Includes 
Engineering Background, 
Technical Specs, and Model 
Details, plus Interviews with 
Chrysler Designers and 
Engineers.  Don’t miss out!  Soft 
Bound 9” x 10 ½”  
128 Pages, 52 Black & White 
Illustrations, 85 Color. 
Charger, Road Runner & Super 
Bee   

 
HR015  $32.25 
 
Charger, Road Runner 
& Super Bee 
Restoration Guide By 
Paul A. Herd 
Return your B-Body to its 
former glory!  Get the inside 
scoop on all the current 
information for the complete 
restoration of Chrysler’s 1968-
70 B-Body Muscle Cars.  Full 
coverage of Original Parts and 
options; how to decode VINS, 
Data Plates, and Component Part 
Numbers; Original Colors; how 
to spot fake Limited-Edition 
Modes, and much more.  
Includes convenient parts source 
list.  Don’t begin your 
restoration without the aid of this 
invaluable authenticity guide!  
Soft Bound 8 ¼” x 10 5/8”, 320 
pages 409 Black & White 
illustrations. 

 
HR017  $44.95 
 
 
 

Chrysler corporation 
Production Option 
Code Books.  Decipher the 
options codes on your Chrysler 
with these handy pocket-sized 
Books.  Each is filled with Paint 
Codes, VINS, Trim Codes, Sales 
Codes, Tire Codes, Production 
Dates and Figures, State Codes 
available Options, Abbreviations 
and more.  Essential information 
for Restorers.  Each is 3 ¾” x 7”  
Approx 50 Pages 

HR018 1962-65  $25.00 
HR019 1966-68  $29.95 
HR021 1969-71 $29.95 
HR023 1972-74 $29.95 
HR025 1975-80 $29.95 
 
Chrysler Muscle Parts 
Interchange Manual 
1968-74  By Paul Herd 
From the highreving Small 
Blocks to the fire-breathing 
Hemis, this is your best source 
for finding Parts that may be 
Interchanged among the many 
Chrysler Models.  Whether you 
own a Barracuda, Challenger, 
Road Runner, Super Bee or 
Charger, this full listing of all 
the Interchangeable “Line” Parts 
for your Chrysler Muscle Car 
built from  1968-74 will provide 
you with the information you’re 
looking for!  Soft Bound 8 ¼” x 
10 5/8”, 192 Pages, 100 Black & 
White Illustrations 

HR029  $31.95 
 
Chrysler Muscle Cars 
by Mike Mueller.  Road 
Runner, Hemi Cuda, Challenger, 
Chrysler 300 – all of Chryslers 
fab Muscle Cars are featured in 
Full-Color Photos that capture 
the Speed, Power, Performance 
of USA’s fav Street Warriors.  
From Belvederes, Super Bees, 
and Chargers in America’s back 
yards to famous supercharged 
namesakes on the Drag Strips 
they’re all here in clear Color 
Shots.  Soft Bound 8 ¼” x 9”, 96 
Pages, 80 Color Illustrated. 

HR031  $21.00
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Chrysler Parts & Casting 
Numbers Book 1962-
1974.  Get the numbers exactly 
right with help from this handy little 
information packed Booklet.  Soft 
Bound.  3 ¾” x 7”, 59 Pages. 

HR027  Vol 1 $25.00 
HR028 Vol 2 $25.00 
 
Chrysler 273-318-340-
360  By R.M. Clarke.  
Straight from the pages of Hot Rod 
Magazine come these tips and 
techniques to boost Performance 
and build Reliable Horsepower.  For 
street or strip, squeeze more Horses 
and performance from Muschle 
machine.  Make it move with Hot 
Rod and the Muscle Car & Hi Po 
Engine series.  Soft Bound 8” x 10 
½”, 100 Pages, approx 200 
Illustrated. 

HR033  $25.50 
 
Dodge Cars 
Identification Guide 
1964-1985  By Sam 
Shields, Jr.  The complete and 
detailed pictorial survey of every 
Dodge production model 1946-85.  
Specifications, Production and 
Registration Figures, Engine 
Options, Prices, Factory Photos, and 
a unique “Quick ID” Section.  Soft 
Bound 8 ½” x 11”, 96 Pages 

HR037  DISC 
 
Dodge & Plymouth 
Muscle Car Red Book  
By Peter C. Sessler.  A great 
Guide to Authenticity for the  1964-
1967 Barracuda, 1972-74 
Challenger, 1967-74 Coronet, Super 
Bee, GTX, and Road Runner, and 
the 1968-71 Chargers.  Base Price 
and Option Costs, Production 
Figures, and more!  Soft Bound 4 
½” x 7 ¼”, 144 Pages, 50 
Illustrations. 

HR035  DISC 
 
 
 

How to Build 
Dodge/Plymouth 
Performance  By Larry 
Schreib & Larry Atherton.  
Valuable information on both Big 
and Small Block.  Well Illustrated, 
easy-to-read with much original 
material.  Covers “A” Series 
Engines (273, 318, 340 and 
360CID) and “B” Series Engines 
(383, 400, 413, 426, and 440CID) 
Soft Bound  
8 ½” x 11” , 112Ppages, 247 
Illustrations. 

HR045  $28.50 
 
Hemi:  History of the 
Chrysler Hemi v-8 
Engine and Hemi-
Powered Cars  By 
Anthony Young.  See how the 
ultimate Engine for Track, Street or 
Strip was conceived, Designed, 
Built, Tested, and Raced.  Hear 
what the Designers and Engineers 
have to say about the early Hemis 
and the Powerhouse 426 Hemi of 
the ‘60s and ‘70s.  Packed with 
Facts and fascinating Historical 
details on the Engine that powers 
the most Collectible and expensive 
Cars from the Muscle care Era.  Soft 
Bound 9” x 10 ½”, 128 Pages, 50 
Black & White, 80 Color 
Illustrations. 

HR043  $32.25 
 
How to Hot Rod Small-
Block Mopar Engines.  
By Larry Shepard.  High-
Performance Modifications for your 
LA series Small Block.  Covers 
modifications to the Block, Crank, 
Rods, Pistons, Rings, Heads, Cam, 
Ignition, Exhaust, Carburetion, and 
ValveTrain.  Plus, Blueprinting, 
Supercharging, Turbocharging, 
Tuning Tips, a complete Parts list 
and more.  Soft Bound  
8 ½” x 11”, 192 Pages, 300 Photos. 

HR047  $28.50 
 
 
 
 

How to Rebuild Big 
Block Mopar Engines  By 
Don Taylor.  Planning your 
Mopar rebuild?  Take advantage of 
this essential Guide to all Years and 
Models of B/RB series Chrysler, 
Dodge and Plymouth Engines.  This 
fully Illustrated Handbook provides 
detailed Instructions for Rebuilding 
and Reconditioning Big-Block 
Engines to Factory Stock 
Specifications.  Includes Inspection, 
Assembly, Reconditioning and 
Reassembly, as well as a complete 
Parts ID and Interchange Section.  
Soft Bound 8 ½” x 11, 208 Pages, 
375 Black & White Ill. 

HR049  $27.00 
 
How to Rebuild Your 
Small Block Mopar  By 
Don Taylor & Larry 
Hofer.  How to find out what 
needs fixing; how to Identify and 
Interchange Parts; how to Remove, 
Tear Down and  
Inspect, Repair and Recondition, 
Assemble and Install.  Covers all 
Models of A-series Engines:  273, 
TA340, 318, 360 & 340, 1964 on.  
Soft Bound 8 ½” x 11”, 160 Pages, 
569 Illustrations. 

HR051  DISC 
 
Illustrated Chrysler 
Buyer’s Guide  By 
Richard M. Langworth.  
Arm yourself with buying  
Power!  This valuableBbuyer’s 
Guide is filled with every Chrysler 
and Imperial manufactured from 
1924 through the early 1970’s plus 
Collectible (or potentially 
Collectible).  Chryslers from the 
mid-1970’s to the present day.  
Contains detailed Specifications, 
Production Figures, Price  History 
and Investment Information, and is 
highlighted by the exclusive 5-Star 
Rating System.  Soft Bound, 7 3/8” 
x 9 ¼”, 128 Pages, 200 Black & 
White Illustrations. 

HR053  $26.95 
 
 



R1 

Illustrated Dodge buyer’s 
Guide By Richard M. 
Langworth.  This essential 
Buyer’s Guide provides all the 
information necessary for making 
the right decisions.  Filled with 
valuable Investment Information, 
Production Figures, Specifications, 
Vehicle Identification and more on 
all Dodge Cars from 1914-75, and 
the post-1975 Collectibles including 
the Magnum, Shelby, and Viper.  
Determine Model values and 
collectibility with this invaluable 
year-by-year pricing, model-by-
model Investment Guide.  Soft 
Bound 7 2/8” x 9 ¼”, 128 Pages, 
200 Black & White Illustrations. 

HR055  $26.95 
 
Illustrated Dodge & 
Plymouth Muscle Car 
buyer’s Guide  By Peter 
C. Sessler. Looking to purchase 
that Car you’ve been dreaming 
about since high school?  This 
Buyer’s Guide to Chrysler’s High 
Performance Muscle Cars of the 
‘50s, ‘60s, and early ‘70s will assist 
you in making a informed decision.  
Filled with Chrysler History, Model 
differences and Technical Specs, 
and featuring Models such as the 
Dart/Demon, Super Bee/Coronet, 
RR/GTX, 300 Letter Series, Fury & 
Barracuda, Challenger and more.  
Don’t leave home without it!  Soft 
Bound 7 ½” x 9 ¼”, 128 Pages, 160 
Black & White Illustrations. 

HR057  DISC 
 
Illustrated Plymouth & 
De Soto buyer’s Guide  
By Jim Benjaminson.  This 
specially created buyer’s Guide 
contains coverage of all Plymouth 
vehicles from 1928-today, including 
the new Prowler, plus De Soto Cars 
from 1929 - 61.  Packed with 100’s 
of Photos. Our unique 5-Star Rating 
System helps determine the most 
valuable Models.  With tips on 
“Problem Cars” to Stay Away 
From.  Soft Bound 7 3/8” x 9 ¼”, 
160 Pages, 200 Black & White 
Illustrations. 

HR061  $26.95 

Mopar Modifications:  
Carroll Shelby’s Speed 
Secret Official Mopar 
Direct Connection Manuals 
covering all aspects of Mopar 
Performance modification.  Books 
are reprints of all appropriate Direct 
Connection Race Bulletins and 
contain a wealth of valuable Factory 
Modification/ 
Performance Information.  Here’s 
Mopar punch like only Shelby can 
deliver it.  Each is Soft Bound, 8 x 
10 ½”, heavily Illustrated 

Mopar Chassis. 
HR063  $45.50 
Mopar Engines 
HR065  $58.50 
 
Musclecar & Hi Po 
Engines  By R.M. Clarke.  
From the pages of Hot Rod 
Magazine comes Bolt-Ons, Tuning 
Tips, and Power secrets for the 
fabulous Muscle Engines of the 
‘60s, and ‘70s.  Over 20 Reprinted 
Articles, each filled with great Tips 
to hype your Horsepower for Street 
or Strip.  See what the Muscle craze 
was all about, as only Hot Rod 
Magazine can tell it.  Each is Soft 
Bound 8” x 10 ½”, 100 Pages, 180 
Illustrations. 
Chrysler Hemi 
HR067  $25.50 
Chrysler 361 / 383 /  400 413 / 
426 / 440 
HR069  $29.95 
 
Road Runner / GTX 
1967-80 Databook & 
Price Guide  By 
R. Zavits.  Handy reference 
source packed with Facts and 
Figures.  Options, Serial Numbers, 
Interior and Exterior Trim, Engines, 
Transmissions, complete Specs, 
Original Prices, and more.  Soft 
Bound 4” x 7”, 128 Pages 

HR071  DISC 
 
 
 

Standard Catalogue of 
Chrysler 1924-1990  
Dodge, Plymouth, De Sotos and 
Imperial; they’re all here.  Every 
Page is packed with Facts, Options, 
Specs, Production Figures, and 
more.  Every Model is pictured and 
Detailed from the first Chrysler to 
the Airflows, Woodies, 300s, 
Muscle ‘Birds and Bees’, right up to 
today.  Complete with value Guide.  
Soft Bound 
8 ½” x 11” 480 Pages 
999 Illustrated 

HR073  $34.95 
 
Source books  By Samuel 
Shields, Jr.  Each Book is 
packed with Information on your 
favorite Cars.  Every enthusiast will 
enjoy the story of the subject Car 
told in Reproduced Factory 
Literature and Advertisements.  
Details each Model with Options, 
Accessories, Performance Specs, 
and much more.  Excellent Muscle 
Car references.  Each is soft Bound 
7” x 10”, 144 Pages,  
Approximately 300 Illustrations. 

Road Runner, Vol  1 
HR077  $13.95 
 
Supercars:  the Story of 
the Dodge Charger 
Daytona and Plymouth 
Superbird  By Frank 
Moriarty.  Supercars traces the 
evolution of the Dodge Charger 
Daytona and the Plymouth 
Superbird from wind tunnel 
prototypes to kings of both the 
American Racetrack and Roadway.  
Go behind the scenes of the 1969 
and 1970 NASCAR seasons with 
legends Petty, Hamilton, and Isaac.  
Read Engineer’s notes from Buddy 
Baker’s attempt to become the first 
man to drive a Speedway Lap at 
over 200 MPH and much more.  An 
informative text and full Color 
Photos Guide you through this 
Portrait of Two Cars that truly 
defined the Muscle Car Era.  Hard 
Bound 10” x 10” , 160 Pages, 74 
Black& White Illustrations, 102 
Color 

HR079  $69.00 
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BOOKS / LITERATURE 
 

Service Manuals - Printed 
 

A must for every Restoration!!  These reprinted Shop Service Manuals cover in detail, all 
areas of Mechanical Procedures needed to restore your car.  Each manual contains 
hundreds of valuable Pictures, Diagrams, and Charts.  Printed using the finest materials, 
these manuals will provide years of service. 
 

Plymouth 
 

       HR100   1965 All Body Styles    $77.50 
 HR101   1966 All Body Styles    $133.00 
 HR103 1967 All Body Styles    $123.50 
 HR105 1968 All Body Styles    $119.00 
 HR107 1969 All Body Styles    $133.00 
 HR109 1970 All Body Styles 
  Excluding AAR Cuda    $133.00 
 HR111 1971 All Body Styles Chassis Manual  $110.00 
 HR113 1971 All Body Styles Body Manual  $50.00 
 HR114 1972 All Body Styles Chassis Manual  $93.50 
 HR115 1972 All Body Styles Body Manual  $50.00 
 HR116 1973 All Body Styles Chassis Manual  $93.50 
 HR117 1973 All Body Styles Body Manual  $ 43.50 
 HR118 1974 All Body Styles Chassis Manual  $ 99.95 
 HR119 1974 All Body Styles Body Manual  $ 43.50 
 

Dodge 
 

 HR124 1965 Coronet                $76.50 
 HR125 1966 All Body Styles    $83.50 
 HR127 1967 All Body Styles    $88.50 
 HR129 1968 All Body Styles    $91.25 
 HR131 1969 All A & B Body Styles   $89.95 
 HR135 1970 B Body Styles    $89.95 
 HR137 1971 All Body Styles Chassis Manual  $95.00 
 HR139 1971 All Body Styles Body Manual  $50.00 
 HR140 1972 All Body Styles Chassis Manual  $91.00 
 HR141 1972 All Body Styles Body Manual  $50.00 
 HR142 1973 All Body Style Chassis Manual  $93.50 
 HR142A 1973 All Body Style Body Manual  $50.00 
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SERVICE MANUALS – ON CD 
 

A Must for every Restoration.  These Shop Service CD’s cover in detail all areas of 
mechanical procedures needed to restore your car.  Each CD contains hundreds of 
valuable pictures, diagrams, and charts. 
 

PLYMOUTH 
 

HR096CD  1960-1961 All Body Styles  $ 44.95 
HR097CD  1962  All Body Styles  $ 44.95 
HR098CD  1963  All Body Styles  $ 44.95  
HR099CD  1964  All Body Styles  $ 44.95 
HR100CD  1965  All Body Styles  $ 44.95 
HR101CD  1966  All Body Styles  $ 44.95 
HR103CD  1967  All Body Styles  $ 44.95 
HR105CD  1968  All Body Styles  $ 44.95 
HR107CD  1969  All Body Styles  $ 44.95 
HR109CD  1970  All Body Styles  $ 44.95 
HR111CD  1971  All Body Styles  $ 44.95 
HR114CD  1972  All Body Styles  $ 44.95 
HR116CD  1973  All Body Styles  $ 44.95 
HR118CD  1974  All Body Styles  $ 44.95 
HR119CD  1975  All Body Styles  $ 44.95 
 

DODGE 
 

HR120CD  1960-1961 All Body Styles  $ 44.95 
HR121CD  1962  All Body Styles  $ 44.95 
HR122CD  1963  All Body Styles  $ 44.95 
HR123CD  1964  All Body Styles  $ 44.95 
HR124CD  1965  All Body Styles  $ 44.95 
HR125CD  1966  All Body Styles  $ 44.95 
HR127CD  1967  All Body Styles  $ 44.95 
HR129CD  1968  All Body Styles  $ 44.95 
HR131CD  1969  All Body Styles  $ 44.95 
HR135CD  1970  B Body   $ 44.95 
HR137CD  1971  All Body Styles  $ 44.95 
HR140CD  1972  All Body Styles  $ 44.95 
HR142CD  1973  All Body Styles  $ 44.95 
HR143CD  1974  All Body Styles  $ 44.95 
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ILLUSTRATED FACTS MANUALS 
HR171 1966 Dodge Charger 
 Illustrated Facts & 
 Feature Manual $    9.95 
HR173 1966 Dodge Coronet  
 Illustrated Facts & 
 Feature Manual $   16.95 
HR175 1968 Belvedere / Road Runner 
 GTX / Satellite Illustrated 
 Facts & Feature Manual $16.95 
HR177 1968 Dodge RT / Charger 
 Illustrated Facts & 
 Feature Manual $  16.95 
HR179 1968 Dodge Coronet / RT 
 Illustrated Facts & 
 Feature Manual $ 16.95 
HR183 1969 Dodge Belvedere / GTX 
 Road Runner / Satellite 
 Illustrated Facts & 
 Feature Manual $ 16.95 
HR185 1969 Dodge Charger / RT / 500 
 Illustrated Facts & 
 Feature Manual $ 16.95 
HR187 1969 Dodge Coronet / RT / 
 Super Bee Illustrated  
 Facts & Feature 
 Manual   $    24.95 

HR191 1970 Dodge Charger 
 Illustrated Facts & 
 Feature Manual $    16.95 
HR193 1970 Dodge Coronet /  
 Super Bee Illustrated 
 Facts & Feature 
 Manual   $    16.95 
HR201 1970 Plymouth Super Bird 
 Sales Folder  $  19.95 
HR363 1964-1966 426 Hemi 
 Service Bulletin Manual  
 Data Manual  $  25.95 
HR203 1970 Belvedere / GTX / 
 Satellite / Road Runner 
 Illustrated Facts & 
 Feature Manual $  16.95 
HR209 1971 Dodge Charger / RT / 
 Super Bee Illustrated Facts  
 & Fiction Manual $    14.95 
HR215 1972 Charger Illustrated  
 Facts & Feature  
 Manual   $ 16.95 
HR223 1974 Charger 
 Illustrated Facts & 
 Feature Manual $ 16.95 

WIRING DIAGRAM MANUALS 
HR303 1968 Belvedere / Satellite / 
 & Road Runner Wiring 
 Diagram Manual  $    9.95 
HR305 1969 Belvedere / Satellite / 
 & Road Runner Wiring 
 Diagram Manual $    9.95 
HR307 1970 Belvedere / Satellite / 
 & Road Runner Wiring 
 Diagram Manual $    9.95 
HR309 1971 Belvedere / Satellite / 
 & Road Runner Wiring 
 Diagram Manual $   9.95 
HR311 1966 Coronet Wiring 
 Diagram Manual $    9.95 
HR313 1967 Coronet Wiring 
 Diagram Manual $    16.95 
HR315 1968 Coronet / Super Bee 
 Wiring Diagram Manual$16.95 

HR317 1969 Coronet / Super Bee 
 Wiring Diagram 
 Manual   $ 16.95 
HR319 1970 Coronet / Super Bee 
 Wiring Diagram  $ 16.95 
HR321 1966 Charger Wiring 
 Diagram Manual $   9.95 
HR323 1967 Charger Wiring 
 Diagram Manual $ 16.95 
HR325 1968 Charger Wiring 
 Diagram Manual $  16.95 
HR327 1969 Charger Wiring 
 Diagram Manual $ 16.95 
HR329 1970 Charger Wiring 
 Diagram Manual $  16.95 
HR331 1971 Charger Wiring 
 Diagram Manual $  16.95 
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SERVICE AND PARTS MANUALS 
  
HR351 1962 Plymouth 413 
 Maximum Performance 
 Perf Parts Manual $ 13.00 
HR353 1962 Dodge Super Stock 423 
 Salesman Data  $ 13.00 
HR355 1962 Dodge Super Stock 423 
 Illustrated Facts  $    9.95 
HR357 413–426 Plymouth / Dodge 
 Super Stock Service 
 Bulletins   $ 19.50 
HR359 1963 Dodge Ramcharger 
 Specification / Parts 
 Manual   $ 19.50 
HR361 1964 Dodge Ramcharger 326 
 Service Bulletins $ 13.00 
HR363 1964-66 426 Hemi Service         

Bulletin Manual $ 25.95 
HR365 1966 Plymouth Belvedere 
 Hemi HP2 
 Service Bulletin $ 19.50 
HR367 1967 Dodge Coronet 426B 
 Stock Service 
 Bulletins     CALL 
HR371 1970 Hustle Stuff Hi-Perf 
 Parts Modification $ 19.50 
HR373 1971 Hustle Stuff Hi-Perf 
 Parts Modification $ 24.00 
HR375 1971 Chrysler Products Drag 
 Racing High Performance 
 Parts Manual $ 24.00 
HR377 Performance Tuning & 
 Modifications B Series 
 Wedge Engine $ 12.00 
HR379 Hemi Performance Tuning 
 & Modification 
 Manual   $ 12.00 
HR223 1974 Charger 
 Illustrated Facts & 
 Feature Manual $ 16.95 
 
 
   
 
 

       PERFORMANCE MANUALS 
 
HR391 1963 Dodge Ramcharger  
 426-A Illustrated 
 Specification & Part 
 Number Manual $    9.95 
HR393 Street Hemi Race Bulletin No.  
 #1 Manual   $    9.95 
HR395 1965 Dodge Coronet 426 
 Hemi Illustrated 
 Technical Manual $ 13.00 
 
           SALES LITERATURE 
 
HR151 1962 Dodge 413 Superstock 
 Salesman Data Man $ 13.00 
HR153 1962 Dodge 413 Superstock 
 Facts & Feature 
 Manual   $    9.95 
HR155 1964 Dodge 426 Ramcharger 
 Sales Catalogue $ 16.00 
HR157 426 Ramcharger Engine 
 Exploded View Wall  
 Poster   $ 16.00 
HR159 1966 Plymouth Hemi Car 
 Sales Brochure $ 16.00
  



              DODGE OWNERS MANUALS  

HR553                       1962 Dart                      $29.95 
HR235            1963 Ramcharger 426             $16.00 
HR560                          1963                           $29.95 
HR239            1964 Ramcharger 426             $16.00 
HR241          1964 426 HEMI Charger           $16.00 
HR583                   1967 Charger                    $29.95 
HR584                   1967 Coronet                    $29.95 
HR591                   1968 Charger                    $29.95 
HR592                   1968 Coronet                    $29.95 
HR596                   1969 Charger                    $29.95 
HR597                   1969 Coronet                    $29.95 
HR234                   1970 Charger                    $32.50 
HR606                   1970 Coronet                    $29.95 
HR613         1971 Charger and Coronet         $29.95 
HR620         1972 Charger and Coronet         $29.95 
HR628         1973 Charger and Coronet         $29.95 
HR635         1974 Charger and Coronet         $29.95 
HR641                   1975 Coronet                    $29.95 
HR642                   1975 Charger                    $29.95 
HR566                           1964                          $29.95 
HR243           1965 426 HEMI Charger          $16.00 
HR571                   1965 Coronet                    $29.95 
HR577                   1966 Charger                    $29.95 
HR578                   1966 Coronet                    $29.95 

     PLYMOUTH OWNERS MANUALS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
HR231             1962 Super Stock 413             $16.00 
HR428                           1962                          $29.95 
HR233             1963 Super Stock 426             $16.00 
HR434                           1963                          $29.95 
HR237             1964 Super Stock 426             $16.00 
HR440                           1964                          $29.95 
HR245        1965 Super Commando 426        $16.00 
HR447                   1965 Belvedere                 $29.95 
HR453                   1966 Belvedere                 $29.95 
HR454                       1966 VIP                      $29.95 
HR461                  1967 Belvedere                  $29.95 
HR468       1968 Belvedere and Satellite        $29.95 
HR477                   1969 Satellite                    $29.95 
HR238       1970 Belvedere and Satellite        $29.95 
HR491                   1971 Satellite                    $29.95 
HR498                   1972 Satellite                    $29.95 
HR503                   1973 Satellite                    $29.95 
HR511                   1974 Satellite                    $29.95 
HR515                    1975 Valiant                    $29.95 
HR516                 1975 Grand Fury                $29.95 
HR517                      1975 Fury                      $29.95 
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         EASTWOOD PRODUCTS 

       
EW54292Z Rust Encapsulator  

     Plus Pint   $ 
EW54290ZP  Rust Encapsulator  

   Plus Quart    $ 
EW54291ZP Rust Encapsulator  

    Plus Gallon   $ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EW16259Z  Rust Encapsulator 

       Platinum Pint  $ 
EW1258ZP Rust Encapsulator 

        Platinum Quart  $ 
EW16257ZP Rust Encapsulator 
                      Platinum Gallon  $ 

               
EW16060Z Black Rust  

Encapsulator Aerosol $ 
EW16080Z Silver Rust  

    Encapsulator Aerosol    $ 
EW16040Z Red Rust 

      Encapsulator Aerosol $ 

               
 
EW14822Z   Grey Rust Encapsulator  $ 
EW14824Z   White Rust Encapsulator $ 

EASTWOOD PRODUCTS CONT 
 

          
EW14741Z      Textured Black  

        Rust Encapsulator   $ 
 
 

         
 
EW13651Z Rubberized Rust 
      Encapsulator Aerosol $ 
 

 
 
EW12512    Aerosol Nozzle with 
       24” Extension Hose $ 

        
EW51483Z  Rust Converter Aerosol $ 
EW51676    Rust Converter Quart     $ 
EW51677    Rust Converter Gallon   $ 
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EASTWOOD PRODUCTS CONT 

 
EW16065ZP  Black Rust  

Encapsulator  Quart $ 
EW16070ZP  Black Rust 
 Encapsulator Gallon $ 
 

   
 
EW11864ZP Rubberized Rust 
         Encaosulator         $ 
 

       
EW15275Z  Frame Coating  
       Black14 oz       $ 
EW12515Z  Frame Coating 
       Green 14 oz       $ 

 
EW19416Z Fast Etch 16oz     $ 
 
 
 
 

 
 
EASTWOOD PRODUCTS CONT 

           
EW10395Z Factory Grey  
      High-Temp Coating 
      Aerosol  $ 
EW34105Z Factory Grey 
       High-Temp Coating 
       Pint   $ 

            
EW10396Z Silver High Temp 
      Coating Aerosol $ 
EW10175Z Silver High Temp 
       Coating Pint  $ 

             
EW10393Z Satin Black High Temp 
      Coating Aerosol $ 
EW10133Z Satin Black High-Temp 
      Coating  Pint  $ 

           
 
EW10020Z Sliver Exhaust Paint $ 
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EASTWOOD PRODUCT CONT 

 
EW10040Z Radiator Black 
      Gloss   $ 

                
EW10032Z Space Grey 12oz 
      Aerosol  $ 

            
EW11756Z Brake Grey 13oz 
      Aerosol  $ 

                     
EW10109Z Aluma Blast 12oz 
       Aerosol  $ 
 
 
 
 
 
 

 
 
EASTWOOD PRODUCT CONT 

                      
EW10022Z Silver Cad 12oz 
       Aerosol  $ 

                       
EW10036Z Detail Grey 12oz 
       Aerosol  $ 

         
EW16105Z Diamond Clear Gloss 
      Aerosol  $ 
EW16106Z Diamond Clear Satin 
       Aerosol  $ 

          
EW10357ZP Diamond Clear Gloss 
         Quart  

       For bare metal only $ 
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EASTWOOD PRODUCTS CONT 

      
EW10001Z Silver/Argent 
      Rally Wheel Paint $ 
EW10085Z Satin Black  
       Wheel Paint  $ 
EW10003Z Charcoal Rally 
       Wheel Paint  $ 

        
EW10024Z Under hood Black 
      Semi-Gloss Aerosol $ 
EW10045ZP Underhood Black 
        Semi-Gloss 1 Quart $ 

                   
EW12032Z Underhood Black 
       Matte Aerosol $ 

          
EW54251Z Underhood black 
      Textured Aerosol $ 

 
 
EASTWOOD PRODUCTS CONT 

            
EW54283Z Underhood Silver 
      Textured Aerosol $ 

           
EW10025Z Original Chassis 

     Black Aerosol  $ 
EW10043ZP Original Chassis 
       Black Quart  $ 
EW10425P Original Chassis 
      Black Gallon  $ 

         
EW10000Z Original Chassis 
       Black aerosol  $ 
EW10354ZP Original Chassis 
        Black Quart  $ 

        
EW16014Z Self-Etching Primer 
       Grey 16oz Aerosol $ 
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EASTWOOD PRODUCT CONT 

 
EW10030Z Tank Tone 

     Metallic Coating $ 

    
EW50242ZP Epoxy Primer 
        Quart Gray  $ 
EW12785ZP Epoxy Primer 
        Quart Black  $ 
EW14759ZPA Epoxy Primer 
         Quart white  $ 

        
EW50243ZP Epoxy Primer 
        Catalyst Quart $ 

           
EW50244ZP Epoxy Primer 
        Gallon Grey  $ 
EW50246ZP Epoxy Primer 
        Gallon Black  $ 
EW14760ZPA Epoxy Primer 
        Gallon White  $ 
EW50245ZP Epoxy Primer 
       Catalyst Gallon $ 

EASTWOOD PRODUCT CONT 

            
EW14003ZPA Urethane Primer 
       Gallon Black  $ 
EW14005ZPA Urethane Primer 
       Gallon Tan  $ 
EW50240ZP Urethane Primer 
        Gallon Grey  $ 

          
EW50241ZP Urethane Primer 
     2K Catalyst Quart $ 

             
EW50300ZP Low VOC Urethane 
       Primer Gallon Grey $ 

                    
EW50309ZP Low VOC Urethane 
       Primer Catalyst Medium 
       Quart  $ 

               
EW10041Z PRE Painting Prep Aerosol $ 
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           SPARE TIRE COVER BOARD 
 
 
 
 
 
 
HT002       1966-1967 B Body          $ 34.00 
 
        TRUNK INSIDE SIDE PANEL SETS 
 
 
 
 
HT005 1966-1967 Charger 5pc          $ 64.95 
 
 
 
HT006 1971-1974 Charger 7 Pcs Includes Side 
Panels, Trunk Mat, Spare Tire Cover $259.95 
 
                    TRUNK ROD SLIDERS 
 
 
 
HT010 1965-1970 Plastic 1 1/8” Long $24.95/pr 
HT012    1971-1974  ¾” Long      $ 22.95/pr 
 
    SPARE TIRE & JACK PARTS 
 
HT015 1968-70 Charger Storage Spring $18.00 
HT016           All   Wing Nut      $ 9.95 
HT017 Lug Nut Wrench 13/16”  $54.00 
 
           SPARE TIRE HOLD DOWN KITS 
 
 
 
HT530                 1968 B Body          $ 60.00 
HT531              1969-70 B Body            $ 60.00 
HT532           1968-70 B Body Conv        $ 55.00 
HT533                 1971-74 B Body   $ 55.00 
  
   LICENSE PLATE BRACKETS 
 
 
 
 
HT023 1968-1970 Rear exc. Charger     $145.00 
HT025 1968-1969 Charger Front        $ 37.50 
380707SK 66-74 Plastic Nut & Screw Set  $4.75 
                  
                   TRUNK LATCHES  
 
 
 
 
HT030             1966-1974                   $ 78.95 
HT031 166-74 Striker Plate on Trunk Lid $29.95 

          TRUNK LID TORSION ROD 
 

 
 
 
HT575A 1968-1969 Dodge B-Body $224.99/pr 
                
               DOOR HARDWARE 
 
 
 
 
 
HT035B       1968-70 Striker Plate     $199.99/pr 
HT035D     Shim For HT035B 1.5mm      $9.99 
HT035F      Shim For HT035B1.6mm       $9.99 
HT035     1971-74 Door Post Striker Pin  $ 29.00 
HT036 68-72 Door Linkage Rod Clip LH $3.50 
HT037 68-72 Door Linkage Rod Clip RH $3.50 
HT038 1968-72 Door Lock Rod Clip      $    3.50 
HT039A 68-72 Square Plastic Glass Guide $3.99 
HT040 1966-1970 All Plastic Rivet used to  
 Attach Door Glass to Regulator $9.95 
HT041 68-70 V Wndw Chrme Pivot kit $119.95 
HT044 70-4 Wndowdown stopbumper $18.99/pr 

 
DOOR LATCH/LOCK CLIP SETS 

 
Each kit includes all of the clips needed to attach 
all of the rods on the inside of both doors. 
 
 
 
 
 
 
HT583      1968-70 B Body $16.99 
HT588 1971-1972 B-Body $15.99 

 
VENT WINDOW FRAME 

 
 
 
 

HT041A  1968-1970 Hardtop       $999.00 
 

      DOOR WINDOW HARDWARE KITS 
 
Each kit includes all the hardware to install your 
door glass to make it roll up and down correctly. 
 
 
 
 
 
 
 
HT042C 1966-70 B-Body $69.95 
HT042D 1971-72 B-Body $69.95 



  

   QUARTER WINDOW ROLLER KITS 
 

 
 
. 
 
 
 
 

HT043   1966-1970 ¼ Roller Kit $139.95 
HT043C   1962-65 B Body $79.99 
HT043D   1966-67 B Body $54.95 
           
                    DOOR HINGE SETS 
 
HT049         1962-1965          $319.95 
 
 
 
 
 
 
HT046         1966-1970          $499.95 
HT047         1971-1976          $544.95 
HT046AL 1966-1970 LH Upper $116.00 
HT046AR 1966-1970 RH Upper $116.00 
HT046BL 1966-1970 LH Lower $149.95 
HT046BR 1966-1970 RH Lower $149.95 
HT047AL 1971-1974 LH Upper $109.95 
HT047AR 1971-1974 RH Upper $109.95 
HT047BL  1971-1974 LH Lower $139.99 
HT047BR  1971-1974 RH Lower $139.99 
 
          DOOR HINGE BOLT KITS 
 
 
 
 
 
HT048AH       1966-1970 Upper      $32.95 
HT046BH       1966-1970 Lower      $44.50 
                   
                    DOOR HINGE PINS 
 
HT051  1966-1970 All 2 ½” Long         $5.50 
HT052  1966-1970 All 3 ¾” Long         $7.25 
 
              DOOR HINGE BUSHING 
 
HT055          1966-1974 All        $    3.75 
 
                DOOR HINGE SPRINGS 
 
 
 
 
 
HT042BS 1962-1965 “S” Shaped $29.95 
HT042S    1966-1974 “S” Shaped $37.50   

  DOOR HINGE REBUILD KITS 
 
4 Pins, 8 Bushings, 2 S Springs to do 4 Hinges.  
 
 
 
 
 
 
HT056  1966-1970           $ 69.95 
HT057 Same as Above w/o “S” Springs $39.00 
HT058      1971-74 B Body $64.95 
 
                 HOOD HINGES 
 
 
 
 
 
 
HT061    1966-69 Dodge $299.00/pr 
HT060 66-70 (1966-67 Models require slight 
modification)   $419.95/pr 
HT060A   1971-73 with springs      $386.00/pr 
 
               HOOD HINGE SPRINGS 
   
 
 
HT065 1970 AAR (Pair) $ 99.95 
HT066 1970 T / A (Pair) $ 99.95 
 
           UNDER HOOD BOLT KITS 
 
 
 
 
 
 
 
HT557 1966-1967 101pcs $86.75 
HT558       1968-69 100 PCS $116.25 
HT559      1970 100 PCS  $121.95 
HT559B 1971-74 100pcs $159.95 
 
             HOOD POP UP SPRINGS 
 
 
 
 
 
 
 
HT070 1966-1967 exc. Charger $ 17.99 
HT071 1966-1967 Charger $ 17.99 
HT072 1968-1970 Plymouth $ 17.99 
HT072 1968-1969 Dodge $ 17.99 
HT073 1971-1974 B Body $ 17.99 
HT073 1970 Charger      $ 17.99 
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              HOOD PIN BRACKET 
 
Reproduction of the ones used to Mount the 
Hood Pin Brackets on 69 ½ Lift Off Hood Cars. 
 
HT080 1969   $ 89.95/pr 
 

HOOD RELEASE CABLE 
 
HT517 1971-72 B Body      $190.50 
 
                         FENDER BOLT SETS 
     
Complete set of bolts, clips + nuts for 2 fenders 
 
HT091F             1962-63 58pcs           $55.00 
HT091G             1963-65 58pcs           $55.00 
HT091B                1966-67 52 pcs             $64.95  
HT091A                1968-70 62 pcs           $149.95 
HT091D             1971-74 72pcs           $68.25 
 
                   GRILLE RETAINERS  
 
HT095 Round Plastic Push In Type       $14.99 
HT097 1968-1970 Charger Grill Spacer Black 
 Set of 10  $ 29.95 
HT098 1968-1970 Charger Grill Spacer
 White Set of 10 $ 29.95 
HT097A 68-70 Charger same as HT097 but also 
 Incl. Bolts & clips $ 59.95 
HT098A 68-70 Charger same as HT098 but also 
 Incl. Bolts & clips $ 59.95 
HT099 68-69 Charger Concours Correct 70 pc 
            kit. The best Kit available $94.95 
 
               MOULDING CLIPS 
 
 
 
 
HT102 All   Side Moulding $    1.99 
HT103 All   Side Moulding $    1.99 
HT104 All   Side Moulding $    1.99 
HT105  All Windshield Moulding $    1.99 
HT106  All Windshield Moulding $    1.99 
HT107  All Windshield Moulding $    1.99 
HT108 1971-1974 Vinyl Top Moulding $4.25 
HT108A 1971-74 Charger Vinyl Top set $29.95 
HT109 Rear Window Moulding $1.99 
HT113A  68-70 Charger vinyl top set $22.50 
HT113   73-74 Charger SE Vinyl Top Set $14.99  
 
    IGNITION & DOOR LOCK SETS 
 
HT115               1967-1968                 $ 59.95 
HT116                    1969                     $119.95 
HT117               1970-1971                 $ 49.95 
HT118               1972-1974                 $59.95 
HT121 72-4 w Tilt & Illuminated Entry   $69.95 

          GLOVE & TRUNK LOCK SETS 
 
HT135 1970 All Exc Cuda $85.95 
HT135A    1971-72 B-Body $74.95 
HT136A    1973-74 B-Body $74.95 
                  
               TRUNK LOCKS 
 
 
 
 
 
HT125 1966-1972 All     $ 34.00 
HT127 1973-1976 All   $ 34.95 
 
               IGNITION LOCKS 

 
HT130             1966-1968                   $ 18.95 
HT131                   1969                       $ 64.95 
HT132      1970-1971 All Without Tilt     $ 28.95 
 
                  DOOR LOCK 
 
 
 
 
HT140 1966-1974 All     $ 44.95/pr 
 
            GLOVE BOX LOCK 
 
 
 
 
 
 
 
 
HT148   1971-74 B Body                 $33.95 
 
     GLOVEBOX LOCK CASE 
 
HT147B   1970 All                          $29.95 
 
               FENDER TAG SCREW 
  
HT160 All Models Set of 2 $    7.95 
 
                             KEY BLANKS 
 
Reproduction with Chrysler Markings: 1968-85 
 
HT200 Door & Ignition $ 7.99 
HT201 Trunk                    $ 7.99 



  

        GLOVE BOX/CONSOLE LOCKS 
 
HT123    1965-66 Body Glovebox         $72.75 
HT123    1968-69 B Body Glovebox      $72.75 
HT124    1962-69 B Body Glovebox       $56.95 
HT124    1964-74 B Body Console    $56.95 
 
WINDSHIELD MOULDING CLIP KITS 
 
Contains the Correct Style and Quantity of Clips 
for the Front and Rear Windshield Mouldings. 
 
HT170 1962 Hardtop  $ 66.50 
HT171 1962-1963 Convertible $19.95 
HT172 1963 Hardtop  $ 41.00 
HT173 1962-1965 Hardtop-Front     $49.95 
HT174 1964-1965 Hardtop Rear       $41.00 
HT176 1966-1967 Front $33.00 
HT176A 1966-1967 Rear $38.95 
HT177 1968 Early $ 66.50 
HT178 1968-1970 Front $39.95 
HT179       1968-70 Charger Front    $39.99 
HT178A 1968-1970 Rear $39.95 
HT179A 1968-1970 Charger Rear $39.95 
HT180 1971-1974 Front $33.00 
HT180A 1971-1974 Rear  $34.95 
                    
                  GRILLE SCREW KITS 
      
Most kits now include Headlight Bezel Hardware 
 
 
 
 
 
 
 
 
HT206       1965 Coronet  $23.95 
HT209 1966 Satellite           $ 46.00 
HT210 1967 Satellite         $ 60.75 
HT211A 1968 Satellite           $ 47.00 
HT211 1968 GTX  $ 48.25 
HT212B    1966-67 Charger $76.25 
HT212 1968-1969 Charger $ 72.50 
HT213 1968-1969 Roadrunner $ 39.95 
HT214 1969 B Body       $ 34.75 
HT215 1969 GTX  $ 36.25 
HT211B 1968 Coronet/Super Bee$ 36.95 
HT215A 1969 Coronet/Super Bee $ 39.00 
HT219A 1970 Coronet/Super Bee $ 50.50 
HT217 1970 Charger     $ 64.95 
HT219 1970 Roadrunner $ 49.95 
HT222 1971 Charger         $ 24.95 
HT222B    1971-1972 Charger with 
 Hidden headlights 64pcs $39.95 
HT223 71-72 Satellite/Roadrunner 48pcs $43.95 
HT225 73-74 Satellite/Roadrunner $53.00 
 

          EXTERIOR SCREW KITS 
 
 
 
 
 
 
HT238        1966-67 Coronet HT     $34.95 
HT239 66 Coronet 440 & 550 Conv $61.25 
HT241 1966-1967 Dodge Charger $39.95 
HT242 1967 GTX  $ 39.95 
HT243 67  Belvedere & Satellite $22.00 
HT245 1968 GTX  $ 37.00 
HT246 1968 Roadrunner & Satellite $34.95 
HT247 1968-1970 Charger  $ 34.95 
HT248 1968-1970 Charger w Wheel  
 Well Screws  $ 47.00 
HT249 1969 Dodge Coronet $ 29.95 
HT250 1969 GTX  $ 32.00 
HT251 1969 Roadrunner $ 22.50 
HT252 1969 RR w Wheel Well Screws $49.50 
 HT253 1969 Satellite  $ 22.00 
HT256 1970 Roadrunner $ 22.95 
HT257 70 RR w Wheel Well Screws $47.00 
HT262 1971 Charger R / T         $34.95 
             
           INTERIOR SCREW KITS  

 
HT320 1964 Belvedere $ 41.95 
HT321 65 Belvedere/Satellite HT $52.50 
HT321A 1965 Belvedere/Satellite Conv $39.95 
HT321B   1965 Belverdere 2dr sedan$36.99 
HT322 1965 Coronet 500 $ 50.95 
HT322A 1965 Coronet 440 $ 43.95 
HT322B 1965 Coronet 500 Conv $61.75 
HT323 66 Belvedere/Satellite HT $42.50 
HT323A 1966 Belvedere/Satellite Conv $41.75 
HT324 1966 Coronet 500 Hardtop $40.75 
HT324A 1966 Coronet 440 / 500 Conv $34.95 
HT324B 1966 Coronet 440 Hardtop $34.95 
HT280 1966-1967 Charger 234pcs $  54.95 
HT282 1967 Satellite/GTX Hardtop $44.95 
HT303 1967 Satellite/GTX Conv $39.95 
HT303A 1967 Coronet 440 / 500 Conv $34.95 
HT285 1968-69 Charger           $ 34.95 
HT286 1968 Coronet HT $ 48.95 
HT286A 1968 Coronet Conv $ 29.95 
HT287 1968 GTX Conv $ 39.95 
HT288 1968 GTX HT          $ 39.95 
HT289 1968 Road Runner $ 47.95 
HT307 1968 Satellite HT $ 39.95 
HT292 1969-70 Coronet Hardtop $39.95 
HT292A 1969-1970 Coronet Conv $39.95 
HT291 1970 Charger  $ 39.95 
HT293 1969-70 GTX / Road Runner HT $46.95 
HT308 69-70 GTX /Road Runner Conv $39.95 
HT298 1971-1974 Charger R/T 156pcs $44.95 
HT299 1971-1974 Charger SE156pcs   $56.95 
HT300 1971-74 Road Runner /Satellite $34.95 



T5 
 

                 LICENSE PLATES 
 
LP123 Plymouth  $ 15.00 
LP124 Dodge                       $ 11.00 
LP125 Mopar Performance Chrome $11.00 
LP128 Mighty Mopar          $14.95 
LP167  Mopar Performance Black  $11.00 
LP057        Beep Beep Road Runner  $11.00 
LP177 Charger  $ 11.00 

 
        HEADLIGHT ADJUSTER KITS 
 
 
 
 
HT339      1963-1965 2 Lamp $ 20.00 
HT339A    1963-1965 4 Lamp $ 30.00 
HT340 1966-1967 2 Lamp $ 20.00 
HT341 1966-1967 4 Lamp $ 40.00 
HT344 1968-1971 2 Lamp $ 19.95 
HT345 1968-1971 4 Lamp $41.95 
HT349 1972-1978 2 Lamp $  14.95 
HT350 1972-1978 4 Lamp $ 16.95 
 
    LUGGAGE RACKS – COMPLETE 
 
HT364 1968-1970 Charger Chrome $478.50 
HT365 68-70 Charger Stainless Steel $574.50 
 
           LUGGAGE RACK PARTS 
 
HT374 1968-1970 Mounting Kit     $104.00 
HT376 Black End Tips 10 Pieces $19.95 
 
TAIL LIGHT PANEL COVERS  
 
Moulded Plastic.  Mounts in Trunk. 

 
 
 
 

HT390 1970 Coronet & Super Bee $66.00/pr 
HT391 1970 RR, GTX, and Satellite $99.95/pr 
HT394       1970 Charger                  $475.00 
HT393        1969 Charger                $475.00 
 
      BUMPER BRACKETS - FRONT 

 
 
 
 
 
 
 

HT431 1968-1969 Plymouth  $299.95 
HT432 1970 Plymouth  $289.95 
HT433 1968-69 Coronet $219.95 
HT435 1968-69 Charger $269.95 
HT435A  68-69 Charger Center bar  $104.95 

         BUMPER BRACKETS – REAR 

 
HT450 1968-70 Charger $169.95 
HT452 1968-69 Coronet $169.95 
HT455 1968-69 Road Runner     $209.95 
HT456 1970 Roadrunner $231.95 
 
BUMPER BRACKET MOUNTING KITS-F 

 
Includes all the fasteners to install the bumper 

brackets to the frame. 
 
HT431H 1968-1969 excluding Charger $49.95 
HT434H     1970 Coronet            $42.75 
HT432H    1970 Plymouth  $41.50 
 
BUMPER BRACKET MOUNTING KITS-R 

 
 
 
 
 
 
 

HT452H 1968-1970 Plymouth & Coronet $34.95 
 

WINDOW REGULATORS 
 

 
 
 
 
 
HT476 1966-70 LH Manual $299.99 
HT477  1966-70 RH Manual $299.99 
 

SEAT TRACKS BUCKET 
 
HT490    1968-69 B Body LH  $396.95 
HT491    1968-69 B Body RH $396.95 
HT492    1970 B Body LH          $396.95 
HT493     1970 B Body RH          $396.95 
 

SEAT MOUNTING NUT 
 
HT505            All 8 pieces set           $ 40.00
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REPRODUCTION PARTS MARKETING 

(306) 652-6668 
FAX (306) 652-1123 

 
101Avenue E North 

Saskatoon, Saskatchewan 
Canada S7L 4J9 

 
Canada's Finest Muscle Car Restoration Supplies 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ALL PRICES, PICTURES, AND DESCRIPTIONS ARE SUBJECT TO CHANGE 


